0-01 PARTIAL ENGINE
4HE1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YARIM MOTOR

0-01 PARTIAL ENGINE
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS QTY|
0-01 1 MOTOR ;YARIM ENGINE ASM;PARTIAL 587310857051 |02.2007 - 1 |




ENGINE GASKET KIT
'06/7- ENG OVERHAUL GASKET SET;4HK1

0-05

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-




ENGINE GASKET KIT
'06/7- ENG HD OVERHAUL GASKET SET;4HK1

0-05

(A

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



MOTOR TAKIM CONTA SETI

0-05 ENGINE GASKET KIT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-05 1 CONTA;MOT.TK. T=1.475 (CENTIKSIZ) GASKET SET;ENG.OVERHAUL 587814984151 |02.2007 - 1
0-05 1 CONTA;MOT.TK. T=1.525 (1 CENTIK) GASKET SET;ENG.OVERHAUL 587814985151 |02.2007 - 1
0-05 1 CONTA;MOT.TK. T=1.575 (2 CENTIK) GASKET SET;ENG.OVERHAUL 587814986151 |02.2007 - 1
0-05 2 CONTA;MOTOR YARIM T=1.475 (CENTIKSIZ) |GASKET SET;ENG.HEAD OVERHAUL 587814987151 |02.2007 - 1
0-05 2 CONTA;MOTOR YARIM T=1.525 (1 GENTIK) GASKET SET;ENG.HEAD OVERHAUL 587814988151 |02.2007 - 1
0-05 2 CONTA;MOTOR YARIM T=1.575 (2 GENTIK) GASKET SET;ENG.HEAD OVERHAUL 587814989151 102.2007 - 1




CYLINDER HEAD COVER

0-10
4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE})-LHD 2004-



KULBUTOR KAPAGI

0-10 CYLINDER HEAD COVER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-10 1 KULBUTOR KAPAGLALT COVER; CYL HD 897331361251 |02.2007 - 1
0-10 2 SOMUN; KULBUTOR KAPAGI NUT; COVER.HD 091180108051 |02.2007 - 2
0-10 4 MOT.YAG KAPAGI CAP; OIL FILLER 894133207551 |02.2007 - 1
0-10 5 CONTA;MOTOR YAG KAP GASKET; OIL FILLER 894123623151 |02.2007 - 1
0-10 39 |SAPLAMA;KULB.KAPAK STUD; COVER.HD 041010625051 |02.2007 - 2
0-10 43 LASTIK;KULB.KAPAK MONTAJ RUBBER; MTG.HD COVER.OUTER 894395684051 |02.2007 - 11
0-10 65 |VIDA, ADAPTOR SCREW; ADAPTER 897366592051 |02.2007 - 4
0-10 69 |CONTA;KULB.KAPAK GASKET; HD TO COVER 897331359151 |02.2007 - 1
0-10 79 |CIVATA BOLT; COVER 028650835051 |02.2007 - 2
0-10 79 |CIVATA BOLT; COVER 109044072151 |02.2007 - 7
0-10 79 |CIVATA BOLT; COVER 897127607051 |02.2007 - 4
0-10 82 |TAPA,KULB.KAPAK PLUG; CYL HD COVER 894399605051 |02.2007 - 2
0-10 113 |KULBUTOR KAPAGI ;UST COVER; CYL HEAD COVER 897354803351 |02.2007 - 1
0-10 124 [LASTIK;KULB.KAPAK MONTAJ RUBBER; MTG,COVER 897226908051 |02.2007 - 6
0-10 127 [TUTUCU;KAPAK RETAINER; COVER 897092314051 |02.2007 - 6
0-10 128 |SOMUN NUT; COVER.CYL HEAD COVER 091180106051 |02.2007 - 2
0-10 128 |SOMUN NUT; COVER.CYL HEAD COVER 091180108051 |02.2007 - 2
0-10 129 [PUL; KULBUTOR KAPAGI WASHER; COVER.CYL HEAD COVER 091610706051 |02.2007 - 2
0-10 138 |SOMUN NUT; COVER.ENG 897365998051 |02.2007 - 1
0-10 167 [DIYAFRAM DIAPHRAGM; VENTILATOR 898003164051 |02.2007 - 1
0-10 168 [KAPAK COVER; VENTILATOR 897365992051 102.2007 - 1




CYLINDER HEAD
HEAD ASM,GASKET AND OTHER PARTS;4HK1

0-11

HOLE

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



CYLINDER HEAD
ENG HANGER AND CASE;4HK1

0-11

ﬁ/ 182 (R)

247
\

FRONT

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



SILINDIR KAPAGI

0-11 CYLINDER HEAD

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-11 1 SILINDIR KAPAGI HEAD ASM; CYL 898018454351 |02.2007 - 1
0-11 2 CONTA;SILINDIR KAPAK T=1.475 GASKET; CYL HD 898055540051 |02.2007 - 1
0-11 2 CONTA;SIL.KAPAK T=1.525 1-HOLE GASKET; CYL HD 898055541051 |02.2007 - 1
0-11 2 CONTA;SILINDIR KAPAK T=1.575 GASKET; CYL HD 898055542051 |02.2007 - 1
0-11 3 CIVATA;SIL.KAPAK BOLT; CYL HD TO BLOCK 894399554051 |02.2007 - 1
0-11 3 CIVATA;SIL.KAPAK BOLT; CYL HD TO BLOCK 894399555051 |02.2007 - 1
0-11 3 CIVATA;SIL.KAPAK(C) BOLT; CYL HD TO BLOCK 897077638051 |02.2007 - 18
0-11 4 SUBAP YUVASI GUIDE; VLV 894390780051 |02.2007 - 16
0-11 5 SUBAP BAGASI,EMME SEAT; VLV INSERT 897606247051 |02.2007 - 8
0-11 5 SUBAP BAGASI,EGZOST SEAT; VLV INSERT 897216511051 |02.2007 - 8
0-11 7 KECE KAP;SIL.KAP.ALT (E) CUP; SEALING.CYL HEAD 109600016051 |02.2007 - 4
0-11 7 KECE KAPAGI,EM.MANIFOL(B) CUP; SEALING.CYL HEAD 897096821051 |02.2007 - 5
0-11 7 KECE KAPAGI;SIL.KAP.(D) CUP; SEALING.CYL HEAD 511129006051 |02.2007 - 5
0-11 7 KECE KAP;EM.MANIFOLD(A) CUP; SEALING.CYL HEAD 911129128051 |02.2007 - 7
0-11 10 ISITMA BUJISI PLUG; GLOW 894390777551 |02.2007 - 4
0-11 11 TUTUCU;ISITMA BUJI CONNECTOR; GLOW PLUG 897332358251 |02.2007 - 1
0-11 14 |SAPLAMA;EGZ.MANIFOLD STUD; EXH MANIF 894397286051 |02.2007 - 2
0-11 23 |CIVATA;MOT.ASKI BRKT. NUT; CAM BRKT 091180208051 |02.2007 - 10
0-11 24 |SOMUN;KARTER STUD; CM/SHF BRKT 894322512251 |02.2007 - 2
0-11 24  |SAPLAMA(B),EKZ.MIL.BRKT. STUD; CM/SHF BRKT 894322513251 |02.2007 - 8
0-11 25 |SAPLAMA(A);EKZ.MIL.BRKT. PLUG; CYL HD 898003416051 |02.2007 - 1
0-11 47  |TAPA;SILINDIR KAPAK STUD; CYL HD 049140860051 |02.2007 - 2
0-11 57 |SAPLAMA;SIL.BLOK STUD; CYLINDER BLOCK 897606661051 |02.2007 - 4
0-11 58 |TUTUCU;ENJ.KUTUK YATAK GASKET; SLEEVE.NOZZLE HOLDER 897604916051 |02.2007 - 4
0-11 58 |CONTA;ENJ.KUTUK TUTUCU (B) GASKET; SLEEVE.NOZZLE HOLDER 898004187051 |02.2007 - 4
0-11 59 |CONTA;ENJ.KUTUK TUTUCU (A) GUIDE; BRIDGE 897381603051 |02.2007 - 8
0-11 71 ALT PARCA YUVASI;KULB. BOLT; CAM BRKT 028050835051 |02.2007 - 2
0-11 122 |CIVATAYAG POMPA GASKET; COVER 897331360151 |02.2007 - 1
0-11 168 |CONTA;SIL.KAPAK GOVDE HANGER; ENG.FRT 898032250051 |02.2007 - 1
0-11 182 |ASKI;MOTOR ON BOLT; CASE 028050812051 |02.2007 - 2
0-11 182 [CIVATA;M8x1.25x12 BOLT; CASE 028050845051 |02.2007 - 4
0-11 192 |CIVATA M8X45 NUT; GLOW PLUG 897368853051 |02.2007 - 4
0-11 201 [CONTA;ENJ.POMPA YATAK GASKET; SLEEVE.INJ PUMP 109639034051 |02.2007 - 4
0-11 247 [SIL.KAPAK ARA PARCASI CASE; CYL HEAD-C/H COVER 897331362151 |02.2007 - 1
0-11 248 [SOKET;ENJEKTOR KUTUK ENST. CONNECTOR 894390858151 |02.2007 - 1
0-11 249 [CONTA;TUTUCU GASKET; CONNECTOR 894391310051 |02.2007 - 1
0-11 258 |ADAPTOR;TURBO ADAPTER; CLIP 897377804051 102.2007 - 1




0-12 CYLINDER BLOCK
CYL BLOCK ASM AND LINER SET;4HE1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-12 CYLINDER BLOCK
DOWEL AND OTHER PARTS;4HE1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



SILINDIR BLOK

0-12 CYLINDER BLOCK

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-12 1 SILINDIR BLOK BLOCK ASM; CYL 898046721051 |02.2007 - 1
0-12 2 MOTOR TM.TK.(1X) LINER SET; ENG CYL 587814990051 |02.2007 - 4
0-12 2 MOTOR TM.TK.(3X) LINER SET; ENG CYL 587814991051 |02.2007 - 4
0-12 4 SILINDIR GOMLEGI (1X) LINER; C/BL 898014046051 |02.2007 - 4
0-12 4 SILINDIR GOMLEGI (3X) LINER; C/BL 898014047051 |02.2007 - 4
0-12 7 TAPA;SIL.BLOK PLUG; WATER DRAIN 897352537051 |02.2007 - 1
0-12 13 |SEGMAN;MERK.SIL.BLOK DOWEL; C/BL TO HD 894399688151 |02.2007 - 2
0-12 17 MUSIR;YAG BASINC(2000) SWITCH; OIL PRESSURE 897176230051 |02.2007 - 1
0-12 23 KECE KAP;SIL.KAP.(B)(99-) CUP; SEALING.C/BL FRT & RR 109600016051 |02.2007 - 1
0-12 23 KECE KAPAGI,EM.MANIFOL(B) CUP; SEALING,C/BL FRT & RR 897036550151 |02.2007 - 3
0-12 34 |YAG TAZZIK SUBABI VALVE;OIL RELIEF 894386047151 |02.2007 - 1
0-12 56 FISKIYE;SIL.BLK.YAG JET; OIL.PISTON COOLING 898020649051 |02.2007 - 4
0-12 61 SAPLAMA;SIL.BLOK PIN; STRAIGHT 894483674051 |02.2007 - 4
0-12 70 KECE KAPAGI,EM.MANIFOL(B) CUP; SEALING.FRT & RR 109600016051 |02.2007 - 1
0-12 70 KAPAK;SIL.BLOK(99- ) CUP; SEALING.FRT & RR 897096824051 |02.2007 - 4
0-12 89 KECE KAP;SIL.KAP.ALT CUP; SEALING.OIL GALLERY 911129128051 |02.2007 - 3
0-12 97 KECE KAPAGI;SIL.KAP.(B) CUP; SEALING 511129006051 |02.2007 - 1
0-12 97 KECE KAPAGI;SIL.KAP.(C) CUP; SEALING 897209609051 |02.2007 - 3
0-12 97 |SIL.BLOK YAN KAPAGI SOL CUP; SEALING 897036335151 |02.2007 - 1
0-12 117 |[KAPAK;SIL.BLOK YAN(EU3) COVER ASM; C/BL 898039564051 |02.2007 - 1
0-12 132 |SUBAP;YAG KONTROL VALVE; CHECK.OIL 113161012051 |02.2007 - 4
0-12 136 |BURC;SIL.BLOK CIVATASI BUSHING; DRIVE SHAFX.OIL PUMP 894393596051 |02.2007 - 2
0-12 141 |CIVATA BOLT; COVER 028050812051 |02.2007 - 1
0-12 141 |CIVATA; KAPAK BOLT; COVER 028151016051 |02.2007 - 1
0-12 211 |CIVATA,; SILINDIR BLOK BOLT; CRANKCASE 894399553251 |02.2007 - 17
0-12 211 |CIVATA; SILINDIR BLOK BOLT; CRANKCASE 897077638051 |02.2007 - 10
0-12 212 |PIM; SILINDIR BLOK PIN; CRANKCASE 897135423051 |02.2007 - 2
0-12 303 |CONTA; TAPA GASKET; PLUG 109630085051 |02.2007 - 1
0-12 335 |TAPA; SILINDIR BLOK PLUG; C/BL.SIDE 897018606051 |02.2007 - 2
0-12 335 |TAPA; SILINDIR BLOK PLUG; C/BL.SIDE 020801418051 |02.2007 - 1
0-12 351 [CONTA,; SILINDIR BLOK GASKET; COCK,WATER DRAIN 109630083051 |02.2007 - 1
0-12 406 [TAPA; SILINDIR BLOK PLUG; CRANK CASE 509605005051 |02.2007 - 2




OIL PAN AND LEVEL GAUGE

0-13
4HE1,4HK1

50049 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



KARTER

0-13 OIL PAN & LEVEL GAUGE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-13 1 KARTER KOMPLE; EURO TURKUAZ (2006) PAN ASM; OIL 897385243051 [02.2007 - 1
0-13 2 YAG GOSTERGE CUBUGU GAUGE; OIL LEVEL 898034388051 |02.2007 - 1
0-13 3 CONTA;YAG BOSALT.TAPASI GASKET; DRAIN PLUG 894158328051 |02.2007 - 1
0-13 4 TAPA;KARTER TAHLIYE PLUG; DRAIN,OIL 894152613051 |02.2007 - 1
0-13 8 YAG GOST.CUB.BORUSU TUBE; GUIDE.OIL LEVEL GAUGE 898039161051 |02.2007 - 1
0-13 9 CONTA;YAG GOST.TUP GASKET; GUIDE TUBE,OIL LEVEL GAU 109623469051 |02.2007 - 2
0-13 10 |CIVATA BOLT; GUIDE TUBE 028650820051 |02.2007 - 1
0-13 11 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 2
0-13 13 MESAFE BURCU BUSHING; DISTANCE 388888847001 |02.2007 - 1
0-13 14 |CIVATA; A.K.B. M8X45 DIN 931 BOLT 300030845201 |02.2007 - 1
0-13 15 |ARA PARCA PIECE; INTERMEDIATE 894369173001 |02.2007 - 1
0-13 16 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 1
0-13 17 __|CONTA; KARTER GASKET; OIL PAN 897364386051 |02.2007 - 1
0-13 23 |CIVATA; KARTER BOLT; OIL PAN 897190390051 |02.2007 - 13
0-13 24 |SOMUN; KARTER NUT; OIL PAN 091180108051 |02.2007 - 13
0-13 25 |SAPLAMA; KARTER STUD; OIL PAN 897190391051 |02.2007 - 1
0-13 25 |SAPLAMA; KARTER STUD; OIL PAN 897190392051 |02.2007 - 9
0-13 123 |CONTA,; KARTER RUBBER; SEAL OIL 897186988051 |02.2007 - 1
0-13 123 |CONTA; KARTER RUBBER; SEAL OIL 897186994051 |02.2007 - 1
0-13 123 |CONTA,; KARTER RUBBER: SEAL OIL 897186998051 |02.2007 - 1
0-13 123 |CONTA; KARTER RUBBER; SEAL OIL 897187000051 |02.2007 - 1
0-13 194 |TUTUCU; YAG CUBUGU SPACER; GUIDE TUBE 897101215051 102.2007 - 1




0-14 CAMSHAFT AND VALVE
4HK1(NO.1)

»
()]
% Vo
-] (4]
S = 3
. o
A
[o7]
()]
il
o2 ]
[4)
(o2
[

-]
—

Az
(Y Y
g S—n
/\—\"-v__;’,'J' (==

@%ﬂ @ (ﬁgﬂf@ @

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-14 CAMSHAFT AND VALVE

4HK1(NO.2)
267
&, 112 ()

e \z:é“\‘ﬁ’x S 269
7 Ay 206 A
Q% &%\\H f‘jﬁ'%’&v %@f% © Ql@
QM' QE& \‘:H“R“\‘:\ f“:’jl&“\ Pl
N o i s ﬁqfﬂi?’ﬂ
! ‘~in é;“ o R 111
’ ; X Haets : 101 (A)

/ s W"/ % 102 (B)
27A 4,
f /i Sh fL//’“\\ 107 (B) '@?T/j 112 ()

. S W) Gl 107 () D,
| AN QN O e A

G,

e 107 (D) QT
Nk’ 101 (B)
{ 111

224

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



EKZANTRIK VE KULBUTOR MiLI

0-14 CAMSHAFT & VALVE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-14 1 EKZANTRIK MILI CAMSHAFT 897262166051 |02.2007 - 1
0-14 4 SUBAP;EMME VALVE; INL 894395882051 |02.2007 - 8
0-14 5 SUBAP;EGZOST VALVE; EXH 897209876251 |02.2007 - 8
0-14 7 CIVATAEKZ MILI BOLT; CM/SHF GEAR 894396439051 |02.2007 - 1
0-14 8 RONDELA;EKZ.DISLI WASHER; CM/SHF GEAR 909851850351 |02.2007 - 1
0-14 9 EKZ.DISLISI (B) GEAR; CM/SHF 898018935351 |02.2007 - 1
0-14 12 EKZ.SENSOR DISLISI (A) KEY; CAM GEAR SET 894399487051 |02.2007 - 1
0-14 37 EKZANTRIK MIL YATAGI METAL; CM/SHF 897386189051 |02.2007 - 10
0-14 53 KULBUTOR MILI SHAFT; ROCKER ARM 897389921051 |02.2007 - 1
0-14 57 |CIVATA,KULB.MIL BOLT; ROCKER ARM BRKT 894393131051 |02.2007 - 3
0-14 61 CIVATA;SUBAP AYAR SCREW; ADJ,BRIDGE 894394803051 |02.2007 - 8
0-14 62 |SOMUN;SUBAP AYAR CIV. NUT; ADJ SCREW LK BRIDGE 909844574051 |02.2007 - 8
0-14 63 |ARA PARCA;KULB.TUSU BRIDGE 894392002351 |02.2007 - 8
0-14 65 |SUBAP TIRNAGI COLLAR; SPLIT 512565004051 |02.2007 - 32
0-14 68 |SUBAP YAYI (A) SPRING; VLV 897210682051 |02.2007 - 8
0-14 68 |SUBAP YAYI (B) SPRING; VLV 897352888051 |02.2007 - 8
0-14 71 SUBAP TABLASI SEAT; SPR 894390783251 |02.2007 - 16
0-14 72 |SUBAP KECESI SEAL; VLV GUIDE 897210702051 |02.2007 - 16
0-14 78 KULBUTOR TUSU ARM; ROCKER 897306421251 |02.2007 - 4
0-14 78 KULBUTOR TUSU ARM; ROCKER 897306424251 |02.2007 - 4
0-14 81 SUBAP AYAR CIVATASI SCREW; ADJ,ROCKER ARM 894395024051 |02.2007 - 8
0-14 82 |SUBAP SAPKASI CAP; ROCKER SHAFT 894396015251 |02.2007 - 8
0-14 83 |SOMUN;KULBUTOR MIL NUT; ADJ SCREW,LK 091111510051 |02.2007 - 8
0-14 87 |CIVATA BOLT; ROCKER SHAFT 028050840051 |02.2007 - 2
0-14 95 KULBUTOR MIL YAYI SPRING; ROCKER SHAFT 894392999051 |02.2007 - 4
0-14 96 BRAKET;KULBUTOR MILI BRACKET; ROCKER ARM SHAFT 897334414051 |02.2007 - 3
0-14 101 [CIVATA,EKZ.AV.DISLI (B) BOLT; THRUST COLLAR 028060816051 |02.2007 - 3
0-14 101 [CIVATA,EKZ.AV.DISLI(A) BOLT; THRUST COLLAB, 894372221151 |02.2007 - 1
0-14 101 |CIVATA;SIL.BLOK(C) BOLT; THRUST COLLAR 992361425051 |02.2007 - 1
0-14 102 |KAPAK;AVARA DISLI(A) COVER,; IDLE GEAR 894334681151 |02.2007 - 1
0-14 102 |KAPAK;AVARA DISLI(B) COVER,; IDLE GEAR 897096826051 |02.2007 - 1
0-14 105 |CIVATAEKZ.DISLI BOLT; IDLE GEAR SHAFT 016956460051 |02.2007 - 1
0-14 107 |EKZ.AVAR.DISLI MILI(A) SHAFT; IDLE GEAR 894334682051 |02.2007 - 1
0-14 107 |EKZ.AVAR.DISLI MILI(D) SHAFT; IDLE GEAR 898060780051 |02.2007 - 1
0-14 107 |EKZ.AVAR.DISLI MILI(B) SHAFT; IDLE GEAR 897606990151 |02.2007 - 1
0-14 107 |EKZ.AVAR.DISLI MILI SHAFT; IDLE GEAR 897350021051 |02.2007 - 1
0-14 111 [PUL;EKZ. AVARA DISLI COLLAR; THRUST.IDLE GEAR 897209728251 |02.2007 - 4
0-14 112 |[EKZ.AVAR.DISLI(C) GEAR; IDLE 897606769251 |02.2007 - 1
0-14 112 |EKZ.AVAR.DISLI MILI(D) GEAR; IDLE 897606767051 |02.2007 - 1
0-14 112 |[EKZ.AVAR.DISLI(B) GEAR; IDLE 897120005051 |02.2007 - 1
0-14 112 |EKZ.AVAR.DISLI(A) GEAR; IDLE 897600586151 |02.2007 - 1
0-14 117 |CIVATAEKZ.DISLI BOLT; FLANGE 897113167051 |02.2007 - 1
0-14 206 |BURC; DISLI BUSHING; IDLE GEAR 112528028051 |02.2007 - 1
0-14 206 [BURC; DISLI BUSHING; IDLE GEAR 897606768051 |02.2007 - 1
0-14 206 |BURC; DISLI BUSHING; IDLE GEAR 897606770051 |02.2007 - 1
0-14 223 |CONTA; KAPAK; DISLI GASKET; COVER.IDLE GEAR 109623423051 |02.2007 - 1
0-14 224 |CIVATA; KAPAK BOLT; COVER 028050816051 |02.2007 - 2
0-14 267 |SENSOR; KAM ACISI SENSOR; CAM ANGLE 898019024051 |02.2007 - 1
0-14 269 [CIVATA; SENSOR BOLT; SENSOR 028050612051 |02.2007 - 1
0-14 337 [KLIPS; SENSOR CLIP; SENSOR 509707054051 |02.2007 - 2
0-14 350 [CONTA; SENSOR GASKET;SENSOR,CAM ANGLE 897369404051 102.2007 - 1




0-15 CRANKSHAFT,PISTON AND FLYWHEEL
4HE1,4HK1

68 |

@ EXC. SMOOTHER 40

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



KRANK, KRANK MiLi, PISTON, VOLANT

0-15 CRANKSHAFT, PISTON & FLYWHEEL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-15 1 KRANK CRANKSHAFT 898029270051 |02.2007 - 1
0-15 10 |ANA YATAK STD.;MAVI METAL SET; CRANKSHAFT.STD (BLUE) 897372076151 |02.2007 - 5
0-15 10 |ANA YATAK STD.(SIYAH) METAL SET; CRANKSHAFT.STD (BLACK) 897372077151 |02.2007 - 5
0-15 10 |ANA YATAK STD.;KAHVERENGI METAL SET; CRANKSHAFT.STD (BROWN) 897372078151 |02.2007 - 5
0-15 12 |VOLANT GOVDESI FLYWHEEL 897326227051 |02.2007 - 1
0-15 24 |CIVATA BOLT; DAMPER 897028733051 |02.2007 - 4
0-15 28 DISLI;KRANK(EU3) GEAR; CR/SHF 894394342451 102.2007 - 1
0-15 34 PIM;KRANK PIN; GEAR SETTING 909878626051 |02.2007 - 1
0-15 35 |VOLAN DiSLISI GEAR;RING 897046366051 |02.2007 - 1
0-15 38 |VOLANT PULU WASHER;RING 894397496151 |02.2007 - 1
0-15 40 |CIVATA;VOLAN BOLT; FLYWHEEL 897178013051 |02.2007 - 8
0-15 42  |ANA YATAK GEZ.AYI(A) WASHER; THRUST,CR/SHF 897386548051 |02.2007 - 1
0-15 42 |ANA YATAK GEZ.AYI(B) WASHER; THRUST.CR/SHF 897386549051 |02.2007 - 2
0-15 49 RULMAN;VOLANT(2004) BEARING;PILOT 897258239051 |02.2007 - 1
0-15 56 KRANK KASNAGI PULLEY; CR/SHF DAMPER 898004024351 |02.2007 - 1
0-15 57 PIM;KRANK KECE KAP.INCE PIN; PULLEY 908150820051 |02.2007 - 2
0-15 61 SU POMPASI KASNAGI PULLEY; FAN DRIVE 898003384151 |02.2007 - 1
0-15 63 PISTON PISTON 898041141051 |02.2007 - 4
0-15 68 PISTON SEGMAN RING SET; PISTON,STANDARD 898055478051 |02.2007 - 4
0-15 73 KOL YATAK;YESIL METAL SET; CONN ROD.STD (GREEN) 898064281051 |02.2007 - 4
0-15 73 KOL YATAK;SARI METAL SET; CONN ROD.STD (YELLOW) 898064282051 |02.2007 - 4
0-15 83 PISTON PIMI PIN; PISTON 898018863051 |02.2007 - 4
0-15 84 PISTON KOLU ROD ASM; CONN 894391791151 |02.2007 - 4
0-15 85 PISTON KOL BURCU BUSHING; CONNROD 894391794051 |02.2007 - 4
0-15 86 |CIVATA,PISTON KOLU BOLT; CONNROD 112235035051 |02.2007 - 8
0-15 126 [PISTON PIM SEGMANI RING; SNAP.PISTON PIN 898006828051 |02.2007 - 8




0-20 TIMING GEAR CASE AND FLYWHEEL HOUSING
4HE1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-20 TIMING GEAR CASE AND FLYWHEEL HOUSING
'06/7- 4HK1

69 (A)

0%
?ﬁp%i@n}%ﬁx

68 (1) @R

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



VOLANT MUHAFAZASI

0-20 TIMING GEAR CASE & FLYWHEEL HOUSING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-20 2 VOLANT GOVDESI HOUSING; FLYWHEEL 897364901151 |02.2007 - 1
0-20 4 VALF; CHECK VALVE ASM; CHECK 898049521051 |02.2007 - 1
0-20 62 |CIVATA BOLT; COVER 028650825051 |02.2007 - 6
0-20 62 |CIVATA BOLT; COVER 028650830051 |02.2007 - 1
0-20 100 [CONTA; ON KAPAK GASKET; FRT COVER 897028748151 |02.2007 - 1
0-20 100 |CONTA; ON KAPAK GASKET; FRT COVER 909561318051 |02.2007 - 1
0-20 101 [SAPLAMA; SU POMPASI; UST STUD;WATER PUMP,UPPER 041010818051 |02.2007 - 1
0-20 101 |SAPLAMA; SU POMPASI STUD;WATER PUMP 897028541051 |02.2007 -
0-20 102 |[KAPAK; ON; SILINDIR BLOK RETAINER;FRT. 898057152051 |02.2007 - 1
0-20 103 |KECE; ON KRANK SEAL; OIL.CR/SHF.FRT 897329780051 |02.2007 - 1
0-20 175 |KECE; ARKA KRANK SEAL; OIL.CR/SHF.RR 897602379051 |02.2007 - 1
0-20 190 [BRKT;VOLAN MUHAFAZA SAG STAY: FLYWHEEL HSG RH 897167291001 |02.2007 - 1
0-20 191 [BRKT;VOLAN MUHAFAZA SOL STAY; FLYWHEEL HSG LH 897167292001 |02.2007 - 1
0-20 192 |CIVATA; AK.B. M10X40 DIN 931 BOLT; STAY TO HSG 300031040201 |02.2007 - 2
0-20 193 |CIVATA; A.K.B. M12X100 DIN 931 BOLT; STAY TO HSG 300031200201 |02.2007 - 1
0-20 194 |CIVATA; AK.B. M12X50 DIN 931 BOLT; STAY TO HSG 300031250201 |02.2007 - 2
0-20 195 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 2
0-20 196 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 2
0-20 197 |RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 |02.2007 - 1
0-20 198 |RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 |02.2007 - 1
0-20 199 |RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 |02.2007 - 2
0-20 200 [RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 |02.2007 - 2
0-20 201 |ARA PARCA; LASTIK 05MY SPACER; STAY TO OIL.PAN 897259536051 |02.2007 - 1
0-20 225 [SAPLAMA; KARTER STUD;OIL PAN 897190392051 |02.2007 - 3
0-20 268 |KAPAK; ON; SILINDIR BLOK COVER;FRT. 898057151051 |02.2007 - 1
0-20 358 [CIVATA BOLT; ADAPTER 028050616051 |02.2007 - 1
0-20 464 |BORU; VOLANT GOVDESI PIPE; PCV,FLYWHEEL HSG 894373246351 |02.2007 - 1
0-20 465 |PLAKA; VOLANT GOVDESI PLATE; FLYWHEEL HSG 897363823051 |02.2007 - 1
0-20 467 |CIVATA BOLT; PLATE 020800610051 |02.2007 - 6
0-20 467 |CIVATA BOLT; PLATE 898049523051 |02.2007 - 1
0-20 510 [VAKUM POMPASI PUMP ASM; VACUUM 897388589551 |02.2007 - 1
0-20 516 |[PALET; VAKUM POMPASI VANE; VAC PUMP 898051279051 |02.2007 - 3
0-20 517 |CONTA; VAKUM POMPASI GASKET; VAC PUMP 898051280051 |02.2007 - 1
0-20 518 [CIVATA BOLT; VAC PUMP 050640625051 |02.2007 - 3
0-20 518 [CIVATA BOLT; VAC PUMP 898051277051 |02.2007 - 2
0-20 595 [CONTA; VLV GASKET; VLV 898018518051 |02.2007 - 1
0-20 595 [CONTA; VLV GASKET; VLV 898018519051 |02.2007 - 2
0-20 636 |[ROTOR; VALUM POMPASI ROTOR & VANE ASM; VAC PUMP 898051281051 |02.2007 - 1
0-20 637 |[KAVRAMA; VAKUM POMPASI COUPLING; VAC PUMP 898051278051 |02.2007 - 1
0-20 638 |[PLAKA; VAKUM POMPASI PLATE KIT; VAC PUMP 898051276051 102.2007 - 1




0-22

MOTOR BAGLANTI PARGALARI
ENGINE MOUNTING

290
300

76 (A /@ Igfb




MOTOR BAGLANTI PARCALARI

0-22 ENGINE MOUNTING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-22 1 MOTOR TAKOZU;SOL RUBBER;ENG.FOOT,FRT. 387006005101 |02.2007- 1
0-22 2 MOTOR TAKOZU;SAG RUBBER;ENG.FOOT,FRT. 387006004101 |02.2007- 1
0-22 22 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT;CUSHION RUBBER TO BRKT. 300510010201 |01.2003- 4
0-22 84 RONDELA WASHER 909164810001 |01.2003- 4
0-22 134 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028751225051 102.2007- 6
0-22 166 |[SOMUN; A.K. M12 DIN 934 NUT 300510012201 |05.2006- 2
0-22 173 [SOMUN;M10x1,25 DIN 6923 NUT 300630010201 |01.2003- 4
0-22 177 |CIVATA; AK.B. M10X35 DIN 961 BOLT 300021035201 |01.2003- 4
0-22 178 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |01.2003- 4
0-22 179 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |01.2003- 4
0-22 252 |RONDELA; YAYLI 12 WASHER 091510612051 |01.2003- 2
0-22 290 |BRAKET KOMPLE;MOTOR MONTAJ SOL BRACKET; ENGINE ASM LH 897307776151 |02.2007- 1
0-22 300 [BRAKET KOMPLE;MOTOR MONTAJ SAG BRACKET ASM 897161019251 101.2005- 1




0-25 INLET MANIFOLD
‘06/7- 4HK1

B 0-36
i

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-25 INLET MANIFOLD
4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE}-LHD 2004-



EMME MANIFOLDU

0-25 INLET MANIFOLD

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-25 2 MANIFOLD;EMME COVER,; INL 897387038051 |02.2007 - 1
0-25 13 |CIVATAKULB.KAP.BAGL. BOLT; INL MANIF 028050830051 |02.2007 - 9
0-25 13 |CIVATA;KULB.KAP.BAGL. BOLT; INL MANIF 028050880051 |02.2007 - 1
0-25 18 [VIDA SCREW; PLATE.INL CVR 903490610051 |02.2007 - 9
0-25 20 |SOMUN NUT; INL MANIF 091180108051 |02.2007 - 2
0-25 53 |CIVATA BOLT; INL PIPE 028050870051 |02.2007 - 1
0-25 53 |CIVATA BOLT; INL PIPE 028650830051 |02.2007 - 2
0-25 144 |CIVATA BOLT; BRKT FIX 028050812051 |02.2007 - 1
0-25 195 |CONTA GASKET; THROTTLE BODY INJECTOR 897387009051 |02.2007 - 1
0-25 221 |PLAKA; KAPAK; EMME MANIFOLDU PLATE; INL COVER 897379202051 |02.2007 - 1
0-25 228 [SAPLAMA; EMME MANIFOLDU STUD; INL COVER 897111477051 |02.2007 - 2
0-25 283 |LASTIK RUBBER(B) 897219650051 |02.2007 - 2
0-25 283 |LASTIK RUBBER(A) 897387995051 |02.2007 - 2
0-25 333 |[HORTUM;TURBO EMME MANIFOLD HOSE; RUBBER.INL PIPE 898053755051 |02.2007 - 1
0-25 346 |KLIPS CLIP; ENG HARNESS 509700350051 |02.2007 - 1
0-25 361 [CIVATA BOLT; CLIP 028050812051 |02.2007 - 1
0-25 445 [SOMUN NUT; THROTTLE BODY TO MANIF 091180108051 |02.2007 - 1
0-25 633 [SAPLAMA STUD; THROTTLE BODY 909830212051 |02.2007 - 1
0-25 685 |BRAKET BRACKET; HARNESS 897331921151 |02.2007 - 1




0-27 EXHAUST MANIFOLD
'06/7- 4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



EGZ0Z MANIFOLDU

0-27 EXHAUST MANIFOLD

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-27 1 MANIFOLD;EGZ0Z(2003) MANIFOLD; EXHAUST .. 897387873351 |02.2007 - 1
0-27 2 CONTA;EGZ.MANIFOLD GASKET; EXH MANIF TO HD 897146499051 |02.2007 - 1
0-27 13 RONDELA WASHER; LK.EXH MANIF 109556015051 |02.2007 - 2
0-27 15 |CIVATA,EGZ.MANIFOLD BOLT; EXH MANIF 897061543051 |02.2007 - 6
0-27 16 |SAPLAMA;EGZ.MANIFOLD STUD; EXH PIPE TO MANIF 904731025051 |02.2007 - 2
0-27 18 |SOMUN;EGZ.MANIFOLD NUT; EXH MANIF 091110510051 |02.2007 - 2
0-27 34 RAKOR;EGZ.MANIFOLD COLLAR; DIST.EXH MANIF 897250073151 |02.2007 - 8
0-27 165 |SAPLAMA STUD; EGR PIPE 894476282051 102.2007 - 3




0-28 VENTILATION SYSTEM
'06/7- 4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



HAVALANDIRMA SISTEMI

0-28 VENTILATION SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-28 32 KLIPS; HAVALANDIRMA BORUSU CLIP; VENT HOSE 897203074051 |02.2007 - 1
0-28 33 BORU; HAVALANDIRMA PIPE; VENTILATOR 898037732051 |02.2007 - 1
0-28 34 HAVALANDIRMA MEKANIZMASI VENTILATOR 898036808151 |02.2007 - 1
0-28 35 |CONTA; HAVALANDIRMA GASKET; VENTILATOR 898038692051 |02.2007 - 1
0-28 48 |CIVATA BOLT; PIPE 028050616051 |02.2007 - 2
0-28 188 |CIVATA BOLT; BRKT 028050830051 |02.2007 - 4
0-28 329 |BRAKET; HAVALANDIRMA BRACKET; VENTILATOR 898036160051 102.2007 - 1




0-30 WATER PUMP AND CORROSION RESISTOR
4JH1,4HE1,4HK1

AHET, 4HK1
0-20 &_ﬁ\/\\
O

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



SU POMPASI

0-30 WATER PUMP
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-30 2 SU POMPASI KMP. PUMP ASM;WATER 897363478051 |02.2007 - 1
0-30 36 CIVATA;SU POMPA BOLT;WATER PUMP TO CYL.BLOCK 028650840051 |02.2007 - 6
0-30 40 SOMUN NUT,WATER PUMP 091180108051 102.2007 - 2




0-31 THERMOSTAT AND HOUSING
4HE1,4HK1

1-11

50 () 58
50 (p) ﬁ%ﬁ 207

FRONT

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



TERMOSTAT

0-31 THERMOSTAT & HOUSING

GRUP |RESIM SASE

No.  INo. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGANO. |Zioic s/ PET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-31 1___|[TERMOSTAT (B) THERMOSTAT (B) 897300787251 |02.2007 - 1
0-31 1__|[TERMOSTAT (A) THERMOSTAT (A) 897300790151 |02.2007 - 1
0-31 14 |TAPA;SIL.BLOK (B) PLUG: SW (B) 909661005051 [02.2007 - 1
0-31 14__|[TAPA;SILBLOK (A) PLUG; SW (A) 509605005051 [02.2007 - 1
0-31 15 |BORU;BY-PASS PIPE; BYPASS 894342574051 [02.2007 - 1
0-31 49 |[TERMOSTAT GOVDESI PIPE; WATER OUTLET 897329914051 [02.2007 - 1
0-31 50 __|CIVATA BOLT; OUTLET PIPE 028650825051 |02.2007 - 2
0-31 50 |CIVATA,EKZ.KAPAK(MBX65) BOLT; OUTLET PIPE 109044072151 [02.2007 - 2
0-31 58 |TAPA;SU BOSALTMA PLUG: WATER OUTLET PIPE 897021211151 |02.2007 - 1
0-31 66 |CONTA,TERMOSTAT GASKET, THERMOSTAT HSG 897300793051 [02.2007 - 2
0-31 207 _|[CONTA;ENJ.KUT. GASKET 109630082051 |02.2007 - 1
0-31 216 |BORU;SILINDIR KAPAGI (EU3) PIPE ASM; WATER.TURBOCHARGER RET 897358699051 |02.2007 - 1




0-32

WATER PIPING; ENGINE

4HK1(NO.1)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-32 WATER PIPING; ENGINE
'06/7- 4HK1(NO.3)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



SU BORULARI

0-32 WATER PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-32 2 HORTUM;BY-PASS HOSE; WATER.BY-PASS 897379228151 |02.2007 - 1
0-32 10 |SU EMIS GOVDESI KMP.4HK1TC PIPE; SUCTION 377776067001 |02.2007 - 1
0-32 17___|CIVATA BOLT; SUCTION PIPE 894458473151 |02.2007 - 1
0-32 29 KLIPS CLIP; PIPE 109701284051 |02.2007 - 8
0-32 31 CIVATA BOLT; CLIP 028050840051 |02.2007 - 3
0-32 49 |SOMUN NUT; WATER PIPE 091180108051 |02.2007 - 2
0-32 148 [KLIPS CLIP; BYPASS HOSE 909915315151 |02.2007 - 1
0-32 154 [KLIPS CLIP; WATER HOSE 109987182051 |02.2007 - 1
0-32 202 |HORTUM; EGR BORUSU SAG EURO4 HOSE; RUBBER.EGR COOLER RH 387006031101 |02.2007 - 1
0-32 203 |HORTUM; EGR BORUSU SOL EURO4 HOSE; RUBBER.EGR COOLER LH 387006032001 |02.2007 - 1
0-32 212 |SAPLAMA STUD; PIPE 894217227051 |02.2007 - 2




0-33 FAN AND FAN BELT
4AHK1(NO.1)

AHK1-TCS

4HK1-TCN

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



FAN AND FAN BELT

0-33
4HK1(NO.2)

0-60

MQ
96 ()

0-60

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



VANTILATOR VE KAYISI

0-33 FAN & FAN BELT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-33 1 FAN-KAVRAMA KOMPLE FAN; COOLING 898003191051 |02.2007 - 1
0-33 8 VANT.PERVANE GOBEGI CLUTCH; COOLING FAN 898019743051 |02.2007 - 1
0-33 13 |SOMUN NUT; COOLING FAN 300580008101 |02.2007 - 4
0-33 24 |CIVATA BOLT; FAN 300010840201 |02.2007 - 4
0-33 26 |CIVATA;VANT.PERVANE BOLT; FANTO CLU 894389764051 |02.2007 - 4
0-33 36 |VANTILATOR KAYISI(CIFTLI) BELT;COOLING FAN 387006543001 |02.2007 - 1
0-33 38 |ARA PARCA SPACER; FAN 897108643051 |02.2007 - 1
0-33 71 CIVATA BOLT; ADJ PLATE.GEN 028650835051 |02.2007 - 1
0-33 80  |GERGI BRAKETI BRACKET 387006540001 |02.2007 - 1
0-33 96 [CIVATA BOLT 300031250201 |02.2007 - 1
0-33 97  [RONDELA WASHER 301120008201 |02.2007 - 1
0-33 109 [SAPLAMA STUD; FAN CLU 897049577151 |02.2007 - 4
0-33 140 [ARA PARCA; FAN EURO4 INTERMEDIATE PART; FAN EURO 4 387005761001 |02.2007 - 1
0-33 182 [CIVATA BOLT; BRKT 028650835051 |02.2007 - 2
0-33 230 [VANT.PERVANESI FAN; COOLING 897367381051 |02.2007 - 1




ENGINE CONTROL VALVE AND LEVER

0-35
4HK1

0-10

0-25

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-




MOTOR KONTROL VALFI

0-35 ENGINE CONTROL VALVE & LEVER
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS [QTY]
0-35 21 BORU;EMIS VALVE ASM;THROTTLE 898061061051 102.2007 - 1




0-36 TURBOCHARGER SYSTEM

4HK1(NQO.3)

LH

1-10

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-




0-36 TURBOCHARGER SYSTEM
'06/7- 4HK1(NO.4)

= - .E‘.—-
Sy e .
b&(@#,
.
. 1

/g(ﬁ ':: 112 FRONT
117(5&\//7‘2% R

Sl 1 ﬁ'q] ] 7 {B)
| 3k e
131/0 4 g

M.

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-36 TURBOCHARGER SYSTEM
'06/7- 4HK1(NO.5)

1185

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



TURBOCHARGER UNITESI

0-36 TURBOCHARGER SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-36 1 TURBO TURBOCHARGER ASM 898027772051 |02.2007 - 1
0-36 6 CIVATA; BRAKET BOLT; BRKT TO C/BL 028050816051 |02.2007 - 2
0-36 7 PUL WASHER; PL.BRKT 894174537051 |02.2007 - 1
0-36 9 CONTA; TURBO GASKET; TURBOCHARGER TO EXH DUCT 897376758051 |02.2007 - 1
0-36 9 CONTA; TURBO GASKET; TURBOCHARGER TO EXH DUCT 898046241051 |02.2007 - 1
0-36 11 SOMUN; TURBO NUT; TURBOCHARGER 109420005051 |02.2007 - 4
0-36 12 |SAPLAMA; TURBO STUD; TURBOCHARGER 904731030051 |02.2007 - 2
0-36 14 |SAPLAMA; TURBO STUD; TURBOCHARGER TO EXH PIPE 897019478051 |02.2007 - 3
0-36 16 |ADAPTOR; EGZOS BORUSU ADAPTER; EXH PIPE 898030080251 |02.2007 - 1
0-36 19 |SOMUN; TURBO NUT; EXH PIPE.TURBOCHARGER 894170486051 |02.2007 - 3
0-36 23 BORU; TURBO GIRIS PIPE; INTAKE.TURBOCHARGER 898019694251 |02.2007 - 1
0-36 32 KORUYUCU,; ISI; TURBO PROTECTOR; HEAT. TURBOCHARGER 898031888351 |02.2007 - 1
0-36 66 |SAPLAMA; EGZOS BORUSU STUD; EXH PIPE 044011025051 |02.2007 - 3
0-36 98 HORTUM; LASTIK; TURBO CIKIS HOSE; RUBBER. TURBOCHARGER OUTLET 898053759051 |02.2007 - 1
0-36 101 |CIVATA,; ISI KORUYUCU BOLT; HEAT PROTECTOR 897108669051 |02.2007 - 6
0-36 112 |CIVATA BOLT; CLIP 028050812051 |02.2007 - 1
0-36 115 [BORU; SU; TURBO CIKIS PIPE; WATER.TURBOCHARGER OUT 898032266151 |02.2007 - 1
0-36 116 |CIVATA; SU BORUSU BOLT; WATER PIPE 894455144051 |02.2007 - 2
0-36 116 |CIVATA; SU BORUSU BOLT; WATER PIPE 028050816051 |02.2007 - 1
0-36 116 |CIVATA; SU BORUSU BOLT; WATER PIPE 028650820051 |02.2007 - 1
0-36 116 [CIVATA,; SU POMPASI BOLT; WATER PIPE 109675081051 |02.2007 - 2
0-36 117 |CONTA; SU BORUSU GASKET; WATER PIPE 909571412051 |02.2007 - 4
0-36 118 |KLIP; SU HORTUMU CLIP; WATER HOSE 109707084151 |02.2007 - 6
0-36 118 |KLIPS; SU HORTUMU CLIP; WATER HOSE 894221519051 |02.2007 - 2
0-36 130 |CIVATA; YAG BORUSU BOLT; OIL PIPE TO TURBOCHARGER D 050540620051 |02.2007 - 2
0-36 131 |CONTA; YAG BORUSU GASKET; OIL PIPE.C/BL 909566228051 |02.2007 - 1
0-36 133 |BORU; YAG CIKISI, TURBO PIPE; OIL DRAIN.TURBOCHARGER 897386642051 |02.2007 - 1
0-36 134 |CONTA,; YAG BORUSU; TURBO GASKET; OIL PIPE. TURBOCHARGER DR 109623462051 |02.2007 - 1
0-36 135 |CIVATA; YAG BORUSU BOLT; OIL PIPE TO C/BL 028050820051 |02.2007 - 2
0-36 136 |CONTA; SU BORUSU GASKET; WATER PIPE 109630085051 |02.2007 - 2
0-36 137 __|[BORU; SU; TURBO GIRIS PIPE; WATER.TURBOCHARGER IN 897387271051 |02.2007 - 1
0-36 143 |KLIPS; HORTUM; TURBO CIKIS CLIP; HOSE.TURBOCHARGER OUTLET 109707198051 |02.2007 - 1
0-36 143 |KLIPS; HORTUM; TURBO CIKIS CLIP; HOSE.TURBOCHARGER OUTLET 109707203051 |02.2007 - 1
0-36 143 |KLIPS; HORTUM; TURBO CIKIS CLIP; HOSE.TURBOCHARGER OUTLET 109707202051 |02.2007 - 4
0-36 143 |KLIPS; HORTUM; TURBO CIKIS CLIP; HOSE.TURBOCHARGER OUTLET 109707204051 |02.2007 - 2
0-36 162 |CIVATA; ADAPTOR BOLT; ADAPTER 509000275051 |02.2007 - 1
0-36 204 |RAKOR; BORU ADAPTOR COLLAR; PIPE ADAPTER 897214384151 |02.2007 - 1
0-36 231 |HORTUM; LASTIK; TURBO CIKIS HOSE; RUBBER.TURBOCHARGEROUT 897209950051 |02.2007 - 1
0-36 288 |CIVATA; SU BORUSU BOLT; WATER PIPE CLIP 028050812051 |02.2007 - 1
0-36 288 |CIVATA; SU BORUSU BOLT; WATER PIPE CLIP 028050810051 |02.2007 - 1
0-36 389 [BORU; TURBO PIPE; INL.TURBOCHARGER TO CAC 898019693051 |02.2007 - 1
0-36 391 [BRAKET; SU BORUSU BRACKET; WATER PIPE 897371730051 |02.2007 - 1
0-36 391 |BRAKET; SU BORUSU BRACKET; WATER PIPE 898013958051 |02.2007 - 1
0-36 463 [PUL; ISI KORUYUCU WASHER;PL.HEAT PROTECTOR 091610706051 |02.2007 - 6
0-36 465 |PANEL,; ISI KORUYUCU PROTECTOR; HEAT.EXH ADAPTER 898023184251 |02.2007 - 1
0-36 485 [BORU;EGR PIPE; WATER EGR 898032267051 |02.2007 - 1
0-36 485 [BORU;EGR PIPE; WATER EGR 898041637151 |02.2007 - 1
0-36 532 |[RONDELA;TURBO WASHER; TURBOCHARGER 109503033151 |02.2007 - 4




TURBOCHARGER

0-37

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-40 FUEL INJECTION SYSTEM
'06/7- 4HK1(NO.1)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LLHD 2004-



0-40 FUEL INJECTION SYSTEM
'06/7- 4HK1(NO.2)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-40 FUEL INJECTION SYSTEM
'06/7- 4HK1(NO.3)

0-4Z

2798

s

i
U;’/““:/l//?g,—dﬁ
7 l279m)

W

7§[ /279(A)

279N 5=77] 279(®
W 279(B)

@ Sy
a— 110 y 2
336 (B) fﬁ
336 (A) 20
279(B)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAKIT PUSKURTME SISTEMI

0-40 FUEL INJECTION SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

o e PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCANO. | Linic cikis/APET

FIG.NO.[KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
0-40 1___|ENJ.POMPASI KMP. PUMP ASM; INJ 897386557151 |02.2007 - 1
0-40 2 [CIVATA BOLT; INJ PUMP 028051060051 [02.2007 - 3
0-40 2 |CIVATA,.ENJ.POMPA BOLT; INJ PUMP 028151270051 |02.2007 - 1
0-40 2 |CIVATA,.ENJ.POMPA BOLT; INJ PUMP 028151070051 [02.2007 - 1
0-40 2 |CIVATA,.ENJ.POMPA BOLT; INJ PUMP 894396485151 |02.2007 - 1
0-40 9 [SAPLAMA STUD; CLIP 897214234051 [02.2007 - 3
0-40 15 |KAVRAMA; ENJ. POMPA COUPLING ASM; INJ PUMP (A) 897306054051 02.2007 - 1
0-40 15__|KAVRAMA; ENJ. POMPA COUPLING ASM; INJ PUMP (B) 897306059051 02.2007 - 1
0-40 16 |ENJ.YAK.BORUSU NO=1 PIPE; INJ NO.1 898025741051 |02.2007 - 1
0-40 17__|[ENJ.YAK.BORUSU NO=2 PIPE; INJNO.2 898025742051 [02.2007 - 1
0-40 18 |ENJ.YAK.BORUSU NO=3 PIPE; INJ NO.3 898025743051 |02.2007 - 1
0-40 19 |[ENJ.YAK.BORUSU NO=4 PIPE; INJ NO.4 898031712051 [02.2007 - 1
0-40 30 |HORTUM; YAKIT HOSE; RUBBER.FUEL LEAK 898036320151 |02.2007 - 1
0-40 31__|[ENJKUTUGO NOZZLE ASM; INJ 897609788351 [02.2007 - 4
0-40 36__|CONTA,ENJ.BORU GASKET; RETURN PIPE.NOZZLE HOLDE 897600925051 02.2007 - 4
0-40 61__[CIVATA BOLT; CLAMP NOZZLE HOLDER 898008895051 [02.2007 - 4
0-40 63 |BORU;ENJ.YAKIT DAGITIM PIPE; FUEL.NOZZLE LEAK OFF 897306081051 02.2007 - 1
0-40 66__ |CONTA,ENJ.KUTUK (D) GASKET; INJ NOZZLE 894173412051 [02.2007 - 4
0-40 66__|CONTA;ENJ.KUTUK (C) GASKET; INJ NOZZLE 897601447251 02.2007 - 4
0-40 68__|KLIP; YAKIT BORUSU CLIP; INJ PIPE 109701195251 [02.2007 - 1
0-40 68__|KLIP; YAKIT BORUSU CLIP; INJ PIPE 109701196151 |02.2007 - 1
0-40 68__|KLIP; YAKIT BORUSU CLIP; INJ PIPE 897213481051 02.2007 - 6
0-40 71__|CIVATA BOLT; BRKT 028050610051 |02.2007 - 3
0-40 71__|CIVATA BOLT; BRKT 028050816051 [02.2007 - 1
0-40 71__|CIVATA BOLT; BRKT 028050840051 |02.2007 - 1
0-40 71__|CIVATA BOLT; BRKT 028050850051 [02.2007 - 1
0-40 80 |BRAKET; POMPA BRACKET; PUMP 898005603151 |02.2007 - 1
0-40 87 __|CIVATA; POMPA BOLT; PUMP 028650830051 02.2007 - 3
0-40 94 |BRAKET, ENJ. KUTUGU BRACKET; INJ NOZZLE 898028999051 [02.2007 - 4
0-40 110__[SOMUN NUT, CLIP 091180106051 [02.2007 - 4
0-40 120 |BRAKET, ENJ. BORUSU BRACKET; INJ PIPE 898041601051 02.2007 - 1
0-40 124 _|CIVATA;ENJ.MEMESI BOLT; EYE LEAK OFF PIPE 109675037151 [02.2007 - 4
0-40 154 _|CONTA,YAG POMPA GASKET; CONNECTOR 909561111051 |02.2007 - 4
0-40 158__|SOMUN; ENJ. POMPA NUT; INJ PUMP 091180110051 [02.2007 - 2
0-40 158 __|SOMUN; ENJ. POMPA NUT; INJ PUMP 091180114051 |02.2007 - 1
0-40 161__|SAPLAMA;ENJ.POMPASI STUD; 1NJ PUMP 897363237051 02.2007 - 2
0-40 168 |BRAKET, YAKIT BORUSU BRACKET; FUEL PIPE 898036175151 02.2007 - 1
0-40 199 __|CONTA (A) GASKET; EYE BOLT 115619507051 [02.2007 - 2
0-40 199 _|CONTA (B) GASKET; EYE BOLT 897602218051 |02.2007 - 4
0-40 205 |SENSOR;YAKIT ISTAYAR SENSOR;FUEL TEMP 898023581051 [02.2007 - 1
0-40 210__|BORU; ENJ.CIR PIPE; INJ.CIR 898036176151 |02.2007 - 1
0-40 211__|COMMON RAIL RAIL ASM; COMMON 898011888051 [02.2007 - 1
0-40 216 |CIVATA (A) BOLT, EYE 515759003051 |02.2007 - 1
0-40 216__|CIVATA (B) BOLT; EYE 897351388051 02.2007 - 1
0-40 216__|CIVATA BOLT; EYE 898043033051 |02.2007 - 1
0-40 279 _|KLIPS; YAKIT HORTUMU CLIP; FUEL HOSE 897329628051 [02.2007 - 4
0-40 279 |KLIPS; YAKIT HORTUMU CLIP; FUEL HOSE 897375638051 |02.2007 - 6
0-40 281 |KLIPS CLIP 095207315051 [02.2007 - 1
0-40 282 |BRAKET,COMMON REAL BRACKET; COMMON RAIL 897324194051 |02.2007 - 1
0-40 283 _|CIVATA,YAG POMPA BOLT; COMMON RAIL 028050825051 02.2007 - 1
0-40 288 |CONTA GASKET 115641046051 |02.2007 - 1
0-40 289 [SINIRLAYICI,YAKIT BASINC LIMITER; FUEL PRESS 898032549051 [02.2007 - 1
0-40 290 |SENSOR;BASINC RAIL SENSOR; PRESS 897318684051 |02.2007 - 1
0-40 315 |BORU;YAKIT EMME PIPE; FUEL.SUCTION 898036172051 [02.2007 - 1
0-40 324 _|BORU ; YAKIT DONUS PIPE; FUEL RETURN 898036173051 |02.2007 - 1
0-40 336 |KELEPCE (C) CLIP; FUEL PIPE 897603522051 [02.2007 - 2
0-40 336 |KELEPCE (D) CLIP; FUEL PIPE 897603523051 |02.2007 - 2
0-40 354 [CIVATA BOLT; FUEL PIPE 028050816051 [02.2007 - 2
0-40 354 |CIVATA,KARTER BLOK (A) BOLT; FUEL PIPE 028650835051 |02.2007 - 2
0-40 377 |BRAKET; ENSTELASYON BRACKET; HARNESS 897310438051 02.2007 - 2
0-40 377 |BRAKET; ENSTELASYON BRACKET; HARNESS 897379783151 |02.2007 - 1
0-40 378__|DISLI; ENJ POMPA (35 DIS) GEAR; PUMP 898017915051 [02.2007 - 1
0-40 382 |KAM;ENJ.POMPA SAFT KEY; DRIVE SHAFT 897375384051 |02.2007 - 1
0-40 422 _|SOMUN; DISLI NUT; GEAR 897141154051 [02.2007 - 1
0-40 423 |TUTUCU; DISLI KEY; GEAR 908055519051 |02.2007 - 1




0-41 FUEL FILTER AND BRACKET
4JJ1,'06/7- 4HK1

4111

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAKIT FILITRESI

0-41 FUEL FILTER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-41 1 YAKIT FILTRESI KMP FILTER ASM; FUEL 897384049251 102.2007 - 1
0-41 2 FILTRE ; YAKIT ELEMAN ELEMENT KIT; FUEL FIL.TER 898037011051 |02.2007 - 1
0-41 5 CIVATA, YAKIT FILTRESI BOLT; FUEL FILTER 028650830051 |02.2007 - 2
0-41 7 TAPA ; SENSOR, YAKIT FILTRE PLUG; SENSOR,FUEL FILTER 898037095051 |02.2007 - 1
0-41 11 CONTA;YAKIT FILTRE GASKET; CASE TO BODY.FUEL FILTER 898037015051 |02.2007 - 1
0-41 92 KAPAK;YAKIT FILITRESI CAP; FUEL FILTER 898034314051 |02.2007 - 1
0-41 93 |TUTUCU CIVATA; YAKIT FILTRESI CONNECTOR; FUEL FILTER 898034312051 |02.2007 - 1
0-41 105__|GOVDE; YAKIT FILTRESI CASE; FUEL FILTER 898039987051 |02.2007 - 1




0-42 FUEL PUMP AND PIPE
'06/7- 4HK1

a— B0 A

Z

9% () Foie

92 (C 150 L%
148(C)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAKIT POMPASI VE YAKIT BORULARI

0-42 FUEL PUMP & FUEL PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-42 91 BRAKET; YAKIT BORUSU BRACKET; FUEL PIPE TO INL MANIF 898033979051 |02.2007 - 1
0-42 92 BRAKET; YAKIT BORUSU BRACKET; FUEL PIPE 898033839151 |02.2007 - 1
0-42 111 |KLIPS; YAKIT BORUSU CLIP; FUEL PIPE 894169028051 |02.2007 - 2
0-42 144 |SOMUN NUT; CLIP 091180106051 |02.2007 - 3
0-42 148 |CIVATA BOLT; BRKT 028050612051 |02.2007 - 3
0-42 148 |CIVATA BOLT; BRKT 028151200051 |02.2007 - 1
0-42 148 |CIVATA BOLT; BRKT 028151245051 |02.2007 - 2
0-42 148 |CIVATA BOLT; BRKT 028151270051 |02.2007 - 1
0-42 150 [CONTA;YAG BORU(A) GASKET; FUEL PIPE 109630083051 |02.2007 - 2
0-42 150 |CONTA;YAKIT BORU GASKET; FUEL PIPE 897240975051 |02.2007 - 1
0-42 152 |SOMUN NUT; BRKT 091180108051 |02.2007 - 1
0-42 220 [HORTUM;YAKIT(A) HOSE; FUEL 898036178151 |02.2007 - 1
0-42 220 [HORTUM;YAKIT(B) HOSE; FUEL 898036179251 |02.2007 - 1
0-42 220 [HORTUM;YAKIT(C) HOSE; FUEL 898036203151 |02.2007 - 1
0-42 220 [HORTUM;YAKIT(D) HOSE; FUEL 898036204151 |02.2007 - 1
0-42 221 |CIVATAYAKIT BORU BOLT; FUEL PIPE 894396711051 |02.2007 - 2
0-42 243 |SAPLAMA STUD; BRKT 898009913051 |02.2007 - 1
0-42 258 |BORU KMP ; YAKIT KESME PIPE ASM; FUEL.LEAK OFF 898033718051 |02.2007 - 1
0-42 325 [SAPLAMA STUD; CLIP 041010640051 102.2007 - 1




OIL COOLER AND OIL FILTER

0-50
4HE1,4HK1

102

8-45

0-52

FRONT

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAG FILITRESI VE YAG SOGUTUCUSU

0-50 OIL COOLER & OIL FILTER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-50 2 FILITRE;YAG-ELEMAN ELEMENT; OIL FILTER 897148270151 |02.2007 - 1
0-50 12 [SUBAP;YAG TAZZIK VALVE ASM; BYPASS 897013566251 |02.2007 - 1
0-50 89 |CIVATA; M8X1.25X16 BOLT; ELEMENT TO CASE 028080816051 |02.2007 - 4
0-50 90 |CONTA,YAG SOG.KAP. GASKET; BOLT.OIL COOLER 121729043051 |02.2007 - 4
0-50 102 |YAG SOGUTUCU KMP. COOLER ASM; OIL 897385201151 |02.2007 - 1
0-50 103 |[CIVATA; YAG SOGUTUCU BOLT; OIL COOLER 028050820051 |02.2007 - 8
0-50 103 |CIVATA; KULBUTOR TUSU BOLT; OIL COOLER 028050835051 |02.2007 - 8
0-50 105 |SAPLAMA;YAG SOGUT. STUD; OIL COOLER 897016314051 |02.2007 - 3
0-50 111 |[ELEMAN;YAG.SOGUT. CORE; Ol L COOLER 897334100151 |02.2007 - 1
0-50 137 |CIVATA BOLT 028650820051 |02.2007 - 2
0-50 164 _|CONTA;SU BORUSU GASKET; HTR PIPE 897146684051 |02.2007 - 1
0-50 208 |BORU KMP KAL PIPE ; HEATER 388889042201 |02.2007 - 1
0-50 265 |KAPAK;YAG FILITRE BODY; OIL FILTER 897096677351 |02.2007 - 1
0-50 272 |O-RING; YAG FILITRE GASKET; OIL FILTER TO C/BL 894399399051 |02.2007 - 2
0-50 273 _|CIVATA; YAG FILTRESI BOLT; OIL FILTER 059311030051 |02.2007 - 3
0-50 362 [SOMUN; YAG FILTRESI NUT; OIL FILTER 091180110051 |02.2007 - 1
0-50 379 [SOMUN NUT; OIL COOLER 091180108051 |02.2007 - 3
0-50 394 [SAPLAMA ; YAG POMPA STUD; OIL FILTER 049241025051 |02.2007 - 1
0-50 444 |CONTA;YAG.SOG.KAP. GASKET; ELEMENT TO BODY 897384130051 |02.2007 - 2
0-50 469 [CONTA,YAG SOGUTUCU(A) GASKET; OIL COOLER TO C/BL 894338878151 |02.2007 - 1
0-50 469 |O-RING;YAG FILITRE(KC) GASKET; OIL COOLER TO C/BL 894399339051 |02.2007 - 1
0-50 469 [CONTA,YAG SOGUTUCU GASKET; OIL COOLER TO C/BL 898045447051 |02.2007 - 1
0-50 496 |FILITRE KMP;YAG FILTER ASM; OIL 897148268251 102.2007 - 1




0-51 OIL PUMP AND OIL STRAINER
4HE1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAG POMPASI

0-51 OIL PUMP

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-51 1 YAG POMPASI KMP. PUMP ASM; OIL 897075283251 |02.2007 - 1
0-51 3 SAPLAMA;ON POYRA(90-) PIN; SPLIT 908114030051 |02.2007 - 1
0-51 5 YAY;YAG POMPASI SPRING; COIL 509580098051 |02.2007 - 1
0-51 20 DISLLYAG POMPASI GEAR; DRIVE.OIL PUMP 897078736051 |02.2007 - 1
0-51 29 |CIVATA;YAG POMPASI BOLT; OIL PUMP 028060825051 |02.2007 - 2
0-51 29 |CIVATA BOLT,; OIL PUMP 028060830051 |02.2007 - 2
0-51 38 |GOVDE ; YAG POMPA CASE; OIL STRAINER 897133330151 |02.2007 - 1
0-51 42 BORU;YAG POMPA STRAINER; OIL.OIL PUMP 897373119051 |02.2007 - 1
0-51 44 |YAG POMPA MISKET BILYA BALL; RELIEF VLV 509843003051 |02.2007 - 1
0-51 49 |CIVATA;BORU:(A) BOLT; STRAINER.OIL PUMP 897071956051 |02.2007 - 1
0-51 49 |CIVATA;EKZ.AV.DISLI (B) BOLT; STRAINER.OIL PUMP 028060816051 |02.2007 - 2
0-51 102 [CONTA,YAG POMPA BORU GASKET; STRAINER 894399398051 102.2007 - 1




0-52  OIL AND VACUUM PIPING; ENGINE
'06/7- 4HK1

a7z Y4 A3 B 474

%/}/ 308 311
A74 W 474~ i < 310
T 30 30y R 4 306
-:v i 4 [ g ‘:_i_h"

0-60 339 (B) [ 0-66

UFPER

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



YAG VE VAKUM BORULARI

0-52 OIL & VACUUM PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-52 3 CONTA;YAG BORU(B) GASKET; EYE BOLT,OIL PIPE 909571410051 |02.2007 - 2
0-52 27 |CIVATA BOLT; OIL PIPE FIX 028050816051 |02.2007 - 2
0-52 28 |CONTA;YAG BORU(A) GASKET; OIL PIPE 109630083051 |02.2007 - 2
0-52 40 |CIVATA BOLT; OIL PIPE 028050812051 |02.2007 - 1
0-52 63 BORU ; YAG TURBO GERI BESLEME PIPE; OIL.TURBOCHARGER FEED 897386643151 |02.2007 - 1
0-52 68 |CIVATA BOLT; EYE.OIL PIPE. TURBOCHARGER 897081817051 |02.2007 - 1
0-52 85 |CIVATA BOLT; EYE.OIL PIPE FIX 897149995051 |02.2007 - 1
0-52 157 |BRAKET; YAG BORUSU BRACKET; OIL PIPE 898036534051 |02.2007 - 1
0-52 181 [CONTA;YAG BORU(A) GASKET 109630083051 |02.2007 - 2
0-52 304 [CIVATA BOLT; BRKT.OIL PIPE 028050816051 |02.2007 - 2
0-52 304 |CIVATA; YAG BORUSU BOLT; BRKT.OIL PIPE 028051016051 |02.2007 - 2
0-52 311 [CIVATA; BORU BOLT; PIPE FIX 028050612051 |02.2007 - 1
0-52 499 [BORU;VAKUM(C) PIPE; VACUUM 898009100051 |02.2007 - 1
0-52 561 [CIVATA; BORU BOLT; EYE.FILTER & AIR CMPR 109675028051 |02.2007 - 1




0-57 EMISSION PIPING
'06/7- 4HK1

vIEW®

yﬂféf472(féfgi/
7 —

. &Qﬁ
204 e~ Ek @ 7O9ML) 2 (F)

17 (L)
& (B @55” 236
&

70@ D) 681 -
/ (G) 780

MY "”‘“M!_,‘;] (E)

P2
~
I
—
el

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



EMISYON BORULARI

0-57 EMISSION PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-57 1 VALF;EGR KMP. VALVE; EGR 898054930051 |02.2007 - 1
0-57 2 CIVATA BOLT; EGR VLV 028650825051 |02.2007 - 1
0-57 4 CONTA;EGR VALF GASKET; EGR VLV 897306040051 |02.2007 - 1
0-57 6 ADAPTOR;TURBO ADAPTER; EGR GAS TEMP SENSOR 898028114051 |02.2007 - 1
0-57 8 CIVATA BOLT; EGR ADAPTER 028751040051 |02.2007 - 2
0-57 12 |SAPLAMA;FAN NUT; EGR VLV 091180108051 |02.2007 - 2
0-57 16 |SAPLAMA;FAN STUD; EGR VLV 041010820051 |02.2007 - 1
0-57 17 |CONTAEGR BORU (F) GASKET; EGR PIPE 897601836051 |02.2007 - 1
0-57 17___|CONTA;EGR BORU (G) GASKET; EGR PIPE 897388919051 |02.2007 - 1
0-57 17 |CONTAEMISYON SISTEMI(EU3) GASKET; EGR PIPE 898036507051 |02.2007 - 1
0-57 58 |CIVATA BOLT; PIPE 028650830051 |02.2007 - 1
0-57 58 |CIVATA BOLT; PIPE 028050845051 |02.2007 - 2
0-57 135 [BRAKET; EGR BRACKET; EGR 898025253251 |02.2007 - 2
0-57 238 [PANEL, ISI KORUYUCU PROTECTOR; HEAT.EGR 897386177051 |02.2007 - 1
0-57 270 _|CIVATA BOLT 028151060051 |02.2007 - 1
0-57 271 |CIVATA BOLT; BRKT 028151250051 |02.2007 - 1
0-57 271 __|CIVATA BOLT; BRKT 028660825051 |02.2007 - 1
0-57 271 |CIVATA BOLT; BRKT 028151260051 |02.2007 - 1
0-57 271 __|CIVATA BOLT; BRKT 028751230051 |02.2007 - 1
0-57 472 |CIVATA BOLT; BRKT 028660825051 |02.2007 - 1
0-57 472 |CIVATA BOLT; BRKT 028751040051 |02.2007 - 1
0-57 577 |DIRSEK EGR SOL PIPE; AIR.EGR LH 387005622201 |02.2007 - 4
0-57 578 |DIRSEK EGR SAG PIPE;AIR,EGR RH 387005623201 |02.2007 - 1
0-57 677 |CONTA; EGR BORUSU PLATE; DUCT 898015035051 |02.2007 - 1
0-57 681 [SOMUN NUT; EGR PIPE 897061401151 |02.2007 - 2
0-57 704 [SOGUTUCU KMP;EGR(E) COOLER ASM; EGR 898028112151 |02.2007 - 3
0-57 704 [SOGUTUCU KMP;EGR(D) COOLER ASM; EGR 898028110151 |02.2007 - 1
0-57 709 [CIVATA BOLT; EGR COOLER 300031090101 |02.2007 - 1
0-57 709 [CIVATA BOLT; EGR COOLER 300031080101 |02.2007 - 2
0-57 710 [BRAKET; EGR SOGUTUCU BRACKET; EGR COOLER 898025254151 |02.2007 - 1
0-57 769 [CIVATA BOLT; HEAT PROTECTOR 897108669051 |02.2007 - 3
0-57 780 [PUL WASHER;PROTECTOR 091610706051 102.2007 - 2




0-60 ENGINE ELECTRICAL CONTROL PARTS
MOTOR ASM;4HE1 EXC.FRAME STRAIGHT TYPE

2-05

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-60 ENGINE ELECTRICAL CONTROL PARTS
'06/7- 4HK1

GENERATOR 24V50A — | X

0—-3: =
v\ | A ———— " \H‘\\
G&H§;f1?7 2 ,/f”/ﬁK\“QQ@
“ ; [P

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-60 ENGINE ELECTRICAL CONTROL PARTS
'06/7- SENSOR AND RELAY;4HK1,4JJ1

2l
T
o

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



MOTOR ELEKTRIK KONTROL SISTEMI

0-60 ENGINE ELECTRICAL CONTROL PARTS

GRUP |RESIM SASE

) e PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGANO. | Zinic cikis/PET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
0-60 1 |MARS MOTORU KMP;24V STARTER ASM. 897323935251 |2003-2004 1
0-60 2 |ALTERNATOR; 24V-100A BOSCH GENERATOR ASM. 100A 377776393051 |2004-2006 1
0-60 4 |CIVATA BOLT 897212602051 [02.2007 - 2
0-60 10 |ROLE; MARS MOTORU RELAY 897264947051 |2003-2004 1
0-60 16 |CIVATAALTERNATOR BOLT 897146998051 |2004-2006 1
0-60 19 |RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 [02.2007 - 1
0-60 21 |ALTERNATOR BAGL.BRKT. BRACKET,GENERATOR 377776388201 [02.2007 - 1
0-60 22 |RONDELA; DUZ D=16 DIN 125 WASHER 301000016201 [02.2007 - 1
0-60 23 |SOMUN; A.K. M12 DIN 934 NUT 300500012201 [02.2007 - 1
0-60 24 |SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT 300590010101 [02.2007 - 1
0-60 25 |RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 [02.2007 - 1
0-60 26 |CIVATA; AK.B. M10X35 DIN 933 BOLT 300011035201 [02.2007 - 4
0-60 28 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 [02.2007 - 4
0-60 29 |KASNAK ALTERNATOR;POLYW PULLEY 387006262101 [02.2007 - 1
0-60 35 |SOMUN; A.K.INCE M16 DIN 936 NUT 300530016201 [02.2007 - 1
0-60 46 |ROLE ; KIZDIRMA RELAY ; GLOW PLUG 897173947051 [02.2007 - 1
0-60 210 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 [02.2007 - 1
0-60 220 |KLIPS;IKILI YAG/YAKIT BORU CLIPS 897064484151 [02.2007 - 1
0-60 418 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 [02.2007 - 1
0-60 487 |SOMUN; M6 NUT 091180106051 [02.2007 - 2
0-60 613 |[MOTOR KONTROL MODULU CONTROL UNIT;ENGINE 898041264251 |02.2007 - 1
0-60 614 |DIRENG ; KONTROL RESISTOR; DROPPING 897357613051 [02.2007 - 1
0-60 645 |ROLE MOTOR KONTROL RELAY ; ENG CONTROL 897238540051
0-60 782 |VIDA; SENSOR SCREW; SENSOR 036230412051 [02.2007 - 2
0-60 796 |SENSOR;MAP(B) SENSOR; MAP 898009418051 [02.2007 - 1
0-60 820 |SENSOR ; HAVA AKIS (MAF) SENSOR; MASS AIR FLOW (MAF) 897601967051 [02.2007 - 1
0-60 821 |VIDA SCREW 036230410051 [02.2007 - 2
0-60 830 |ROLE ; NAIS 24 V (YESIL) RELAY 897262933051 [02.2007 - 1
0-60 831 |ROLE ; NAIS 24 V (YESIL) RELAY 897262933051 [02.2007 - 1
0-60 897 |KONTROL UNITESLDRM CONTROL UNIT ; DATA RECORDING MODULE _ | 898013144351 [02.2007 - 1
0-60 900 |ENSTELASYON; MOTOR 4HK1-TC EURO3 TURKUAZ|HARNESS 377776530001 [02.2007 - 1




0-61 BATTERY AND BATTERY CABLE

4AHE1,4HK1 BAT 115E41R

0-60

3RD C/MBR

5-01

22 99

&

® 30 © 48 7
5O
31 J "4
b Y, @%%/
© 8-15

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-




0-61 BATTERY AND BATTERY CABLE
4HE1,4HK1,4JJ1 24V EXC.BAT 115E41R

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-61 BATTERY AND BATTERY CABLE
4HE1,4HK1 EXC.BAT 115E41R,VOLTAGE 24V

0-60

FRONT 3RD C/MBR

&t% .
i 61 (A)

50949 NPR/NQR(EUROPE}-LHD 2004-



AKU VE AKU KABLOSU

0-61 BATTERY AND BATTERY CABLE

GRUP |RESIM SASE

No.  INo. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGANO. |Zioic s/ PET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-61 1 |AKU KABLOSU (SERIEURO) CABLE:BATTERY 387002825001 |02.2007 - 1
0-61 3 |AKU-SALTER KABLOSU(EURO) HARNESS;CABLE BATTERY TO STARTER 387002826001 |02.2007 - 1
0-61 7 |SOMUN:; AK.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 1
0-61 8 |SOMUN NUT,(+)CABLE 091110508051 |02.2007 - 1
0-61 9 |RONDELA; YAYLI 8 WASHER 091510508051 |02.2007 - 1
0-61 10 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 2
0-61 49 |AKU-SASE KABLOSU(EURO) CABLE.BATTERY TO S/MBR,RH 387002828001 |02.2007 - 1
0-61 60 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 [02.2007 - 1
0-61 61 |RONDELA; YAYLI DISLI D=8 DIN 6798 TIP:A___|WASHER 301030008201 |02.2007 - 3
0-61 62 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT,EARTH CABLE FIX 300010825201 |02.2007 - 1
0-61 65 |AKU: 12V 128 AH BATTERY:BAS 12V 387002844001 02.2007 - 2
0-61 66 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 [02.2007 - 1
0-61 67 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
0-61 91 |AKU GERGI CUBUGU ; 135 A LEVER;BATTERY 377773543001 |02.2007 - 2
0-61 92 |AKU BAGLAMA PARCASI CLAMP,BATTERY 388886723101 02.2007 - 1
0-61 96 |AKU CERCEVESI FRAME;BATTERY 387001886301 |02.2007 - 1
0-61 98 |KABLO-TOPRAK(KARKAS-SASI) CABLE;GROUNDING(FRAME-CHAS) 387001307001 |02.2007 - 1
0-61 99 |GROMET GROMMET 388886475101 |02.2007 - 3
0-61 105 |CIVATA; A.K.B.M10X25 DIN 933 BOLT 300011025201 |02.2007 - 4
0-61 106 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 [02.2007 - 4
0-61 107 |GROMET;AKU DOL.SU TAHL. GROMMET 388883334001 |02.2007 - 1
0-61 110 |AKU ALT LASTIGI RUBBER ; 387001885001 |02.2007 - 1
0-61 112 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300500010201 |02.2007 - 4
0-61 120 |SALTER-MARS MOTORU KABLOSU CABLE 387002827101 |02.2007 - 1
0-61 120 |SALTER-MARS MOTORU KABLOSU CABLE 387002827101 |02.2007 - 1
0-61 140 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 10
0-61 140 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 13
0-61 150 _|GROMET,YAK.BORU GROMMET 389990019001 |02.2007 - 1




0-65 STARTER
12V 2.2KW

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-65 STARTER
24V 4.0KW(NO.1)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-65 STARTER
24V 4.5KW(NO.1)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



0-65 STARTER
24V 4. 5KW(NO.2)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-




MARS MOTORU

0-65 STARTER
g|s|s[s|s]s
9/9|9|9]|9]|o
77| 7|7|7]|7
122333
ol1]2]2]2]2

KEY NO DESCRIPTION PARTNUMBER | 0|66 (3133
91| 79|99
2|8|8(3|3]3
6|6|7]|5|5]5
11 1]of1]2
5(5(5|5|5/|5
MEIEREIERE

2 |CASEPINION STARTER 897.030.400.051 | X | X | X | X | X

2 |CASE:PINION STARTER 897.329.348.051 X[ X
7 |CLUTCH ASM:PINION STARTEH 897.115.815.051 | X

7 |CLUTCH ASM:PINION STARTE] 897.232.475.051| | X

7 |CLUTCH ASM:STARTER 897.230.564.051 X | X| X

9D |BEARINGBALL STARTER 897.025.673.051 | X

9-C__ |BEARING.BALL STARTER 897.025.673.0561| | X| X | X X

9B |BEARING:BALL 897.025.676.051 | X X | X

9-A _|BEARING:BALL 897.025.676.051| | X| X | X| X

10 |SHAFT 897.030.395.051 | X | X | X | X | X
14 |GASKET YOKE 897.377.691.051 X
16 |ARMATURE;STARTER 897.025.667.051 | X | X

16 |ARMATURE;STARTER 897.230.557.051 X | X X]| x

17-B |BEARING;BALL 897.030.387.051 | X | X | X | X | X[ X

17-A_|BEARING:BALL 581.129.113.051 | X | X

17-A_|BEARING:BALL 897.025.676.051 X | X X]| x

19 |COILFIELD STARTER 897.078.461.051 | X

19 |COILFIELD 897.217.567.051| | X

19 |COILFIELD,STARTER 897.230.558.051 X | X X]| x
19 |COILFIELD STARTER 897.377.688.051 X
20 |BRUSH,STARTER 897.078.462.051 | X | X

20 |BRUSH:(+) 897.230.560.051 X | X X]| x
21 |SPRING:BRUSH HOLDER STAH 581.117.012.051 | X | X

21 |SPRING:BRUSH HOLDER STAH 894.152.972.051 X | X X]| x
22 |HOLDER;BRUSH STARTER | 897.078.463.051 | X | X

22 |HOLDER:BRUSH 897.230.562.051 X | X X]| x
23 |COVER; RR 897.030.390.051 | X

23 |COVER:RR.COVER STARTER | 897.217.568.051| | X

23 |COVER; RR 897.230.561.051 X | X X]| x
23 |COVER:RR.COVER STARTER | 897.377.689.051 X
27 |BOLT.THROUGH STARTER | 897.030.404.051 | X | X

27 |BOLT.THROUGH,STARTER | 897.192.423.051 X | X|X]| X
28 |LEVERSHIFT STARTER 897.030.402.051 | X | X [X | X[ X[ X
31 |SWITCH.ENGAGE STARTER | 897.065.602.051 | X

31 |SWITCH:ENGAGE STARTER | 897.217.569.051| | X|X | X | X]| X
32 |COVER,RUBBER STARTER | 581.129.069.051 | X

32 |COVER;COVER STARTER | 897.217.570.051| | X|X | X]|X]| X
38 |GASKET RR COVER /2 NOR | 897.230.559.051 X | X[ X]| x
41 |SCREW 897.117.107.051 X X [ X]| x
45-A |RETAINERBEARING,STARTER| 894.435.567.051 | X [X |[X |X | X| X
458 |RETAINER;BEARING STARTER| 897.030.401.051 | X |[X |X |X | X| X
50  |BRUSH,STARTER 897.078.462.051 | X |X

50  |BRUSH.STARTER 897.230.563.051 X X [ X]| X




0-65

MARS MOTORU

STARTER
g|s|s[s|s]s
9/9|9|9]|9]|o
77| 7|7|7]|7
122333
ol1]2]2]2]2

KEY NO DESCRIPTION PARTNUMBER | 0|66 (3133
91| 79|99
2|8|8(3|3]3
6|6|7]|5|5]5
11 1]of1]2
5(5(5|5|5/|5
MEIEREIERE

51 |COVER SET,DUST ENGAGE | 897.030.403.051 | X |[X |X |X | X
51 |COVER SET 897.377.690.051 X
54 |CLUTCH:PINION 897.115.816.051 | X |X |X |X | X| X
55  |PINION STARTER 897.030.397.051 | X

55  |PINION STARTER 897.232.458.051| |X

55  |PINION STARTER 897.230.569.051 X X [ X]| X
73 |STOPPER SET,PINION 897.030.396.051 | X |X |X |X | X| X
73 |STOPPER SET 897.030.398.051 | X |[X |X |X | X| X
85  |BOLT.ENGAGE SW FIX,START] 894.408.500.051 | X |[X |X |X | X| X




0-66

ALTERNATOR (NO.3)
GENERATOR ( NO.3)




ALTERNATOR

0-66 GENERATOR

3

7

7

7

7

KEY NO DESCRIPTION PART NUMBER g

9

3

0

5

1
1 [COVER ASM;RR.GENERATOH 897.249.332.051

1 |COVER ASM;FRT.GENERATO| 377.776.540.001 X
2 |ROTOR;GENERATOR 897.249.330.051

2 |BEARING;ROTOR 377.776.541.001 X
3-A  |BEARING;ROTOR 897.161.473.051
3-B  |BEARING;ROTOR 897.062.744.051

3 [pLATE 377.776.542.001 X

4  |SCREW 377.776.543.001 X

5 |SPACER 377.776.544.001 X
10 |RECTIFIER;GENERATOR 897.249.333.051

10 |COVER ASM;RR.GENERATOHR 377.776.545.001 X

12 |SPACER 377.776.546.001 X

13 |STOPPER 377.776.547.001 X
17 |COVER ASM;FRT.GENERATO|897.249.334.051
19 |PULLEY;GENERATOR 897.249.335.051

20 |ROTOR 377.776.548.001 X
22 |STATOR;GENERATOR 897.249.331.051
24 |SCREW 897.249.336.051

30 |STATOR;GENERATOR 377.776.549.001 X

40 |RECTIFIER;GENERATOR 377.776.550.001 X

41 |[sTuD 377.776.551.001 X
44  |SEAL;OIL 894.156.589.051

50 |REGULATOR ASM. 377.776.552.001 X

51 |STUD 377.776.553.001 X

52 |STUD 377.776.554.001 X

60 |COVER ; PROTECTOR 377.776.555.001 X

61 |NUT 377.776.556.001 X

62 |NUT 377.776.557.001 X

70 |SCREW 377.776.558.001 X
90 |PUMP ASM;VACUUM 897.253.433.051
91 |BODY;VAC PUMP 897.148.117.051
96 |VALVE ASM;VAC PUMP 897.148.118.051
99-A [GASKET;VAC.PUMP(A) 519.679.002.051
99-B  [GASKET;VAC.PUMP(B) 519.679.003.051
100 |[CONNECTOR;VAC.PUMP 897.083.303.051
104-A |GASKET;FRT.COVER,VAC.PU| 894.156.608.051
104-B |GASKET;FRT COVER VAC PU|897.083.304.051
108 |ROTOR;VAC.PUMP 897.353.551.051
109 |[VANE;VAC.PUMP 897.083.298.051
121 [COVER;RR VAC PUMP 897.148.116.051
123 |GUIDE;BRUSH 897.062.644.051
123 |GUIDE;BRUSH 897.083.274.051




MISCELLANEOUS PARTS; INJECTION PUMP

0-86
'06/7- 4HKA1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



ENJEKSIYON POMPASI MUHTELIF CONTALARI

0-86 INJECTION PUMP MISCELLANEOUS PARTS
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
0-86 21 O RING;ENJ POMPA(A) GASKET;INJ.PUMP 109623464051 |02.2007 - 1
0-86 21 O RING;ENJ POMPA(E) GASKET;INJ.PUMP 109623593051 |02.2007 - 1
0-86 21 O RING;ENJ POMPA(C) GASKET;INJ.PUMP 898031844051 102.2007 - 1




0-87 COUPLING; INJECTION PUMP
4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-01 ACCELERATOR PEDAL AND CONTROL
ACCEL PEDAL;4JJ1,4HK1

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-01 ACCELERATOR PEDAL AND CONTROL
FIXING PARTS

4 HET

4HE T, 4HK

S5,
s
b@
K
391 (B

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-01 ACCELERATOR PEDAL AND CONTROL
IDLE ACCEL SWITCH

FROMT

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



GAZ PEDALI

1-01 ACCELERATOR PEDAL & CONTROL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-01 2 GAZ PEDALI ACCEL PEDAL ASM. 388886270201 |02.2007 - 1
1-01 3 PIM;GAZ PEDALI PIN;ACCEL PEDAL 897853064001 |02.2007 - 1
1-01 4 GAZ PEDALI ACCEL PEDAL 897859101001 |02.2007 - 1
1-01 5 CIVATA; A.K.B. M8X60 DIN 933 BOLT 300010860201 |02.2007 - 1
1-01 6 SEGMAN RING 909185404001 |02.2007 - 1
1-01 7 BRAKET; GAZ PEDALI BRKT ASM;ACCEL PEDAL 388886271001 |02.2007 - 1
1-01 8 SOMUN;KABLO NUT 909110408051 |02.2007 - 1
1-01 9 KONTROL KOLU &BRAKET; GAZ PEDAL BRACKET;ACCEL PEDAL 898032148151 |02.2007 - 1
1-01 32 |YAY;PEDAL KABLOSU SPRING;PEDAL CABLE 897997917051 |12.2005 - 1
1-01 63 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |12.2000- 3
1-01 64 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |12.2000- 3
1-01 65 |CIVATA; AK.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |12.2000- 3
1-01 81 YAY;GAZ PEDALI SPRING;RETURN,ENG.CONTROL LEVER 897853205151 |12.2005 - 1
1-01 83 BRAKET BRACKET,;CONTROL LINK 897994592351 |12.2005 - 1
1-01 90 MANIVELA KOLU ; GAZ PEDAL LEVER;RELAY,ENG.CONTROL 897994590251 |12.2005 - 1
1-01 124 |SOMUN NUT 897012098051 |12.2005 - 1
1-01 159 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |12.2000- 2
1-01 170 |EL GAZI TOPUZU KNOB 897310165051 |10.2005 - 1
1-01 227 |PEDAL KABLOSU CABLE;PEDAL 897892203551 |12.2005 - 1
1-01 242 [SOMUN NUT;ACCEL PEDAL 909110408051 |12.2005 - 1
1-01 243 [SENSOR; GAZ PEDALI SENSOR;ACCEL 897384127151 |12.2005 - 1
1-01 262 |[EL GAZI SENSORU SENSOR;IDLE CONTROL 897215119151 |10.2005 - 1
1-01 277 _|BRAKET; DEBRIYAJ PEDALI BRACKET ASM.CLUTCH PEDAL 897856979101 |06.2001 - 1
1-01 278 |DEBRIYAJ PEDALI KMP. PEDAL ASM;CLUTCH 377771484001 |06.2001 - 1
1-01 279 [SUPPORT ASM;LOCK SUPPORT ASM;LOCK 897856307101 |06.2001 - 1
1-01 280 [PIM PIN 897853213001 |06.2001 - 1
1-01 281 [STOPPER;CLUTCH STOPPER;CLUTCH 897853534001 |06.2001 - 2
1-01 282 |YAY;DEBR.PEDAL SPRING 897853221101 |06.2001 - 1
1-01 283 [BURC;FREN PEDAL BUSHING 894238596001 |06.2001 - 2
1-01 284 [BURG BUSHING 897853620001 |06.2001 - 1
1-01 285 |BURC;DEBR.PEDAL BUSHING;CLUTCH PEDAL 897853619001 |06.2001 - 2
1-01 333 |GROMMET;A/CONT C GROMMET;A/CONTROL 897224683051 |10.2005 - 1
1-01 391 [BRAKET; MOTOR ENSTELASYON BRACKET;ENG.HARNESS 897357141051 |06.2004 - 1
1-01 392 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |03.2004 - 2
1-01 528 [SOMUN NUT 894169022051 |12.2005 - 2
1-01 650 [FREN/DEBR.PEDAL KOMPLE BRAKE/CLUTCH PEDAL ASM. 377773442001 |10.2001 - 1
1-01 773 |SOMUN:EL GAZI SENSORU NUT 897352127051 110.2005 - 1




110 RADIATOR
4HK1-TCC

Dlipapss
{=:[E

1-10 — clips b, Mo

4HE1. 4HK1-TCS

FRONT

4JH1. 4HK1-TCN

FRONT

111
- N
.J':.- K\{fl
s e
/7 ] R
i i ;f A S
‘f
' A0
QiJ" “Qgﬁﬁﬂ,ﬂ132
1] &

50949 NPR/NQR(EUROPE})-LHD 2004-



RADYATOR

1-10 RADIATOR

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-10 1 RADYATOR KOMPLE RADIATOR ASM. 897388822051 |02.2007 - 1
1-10 2 MUHAFAZA KOMPLE; FAN 05MY GUIDE;FAN 897350995051 |02.2007 - 1
1-10 3 HAVA YONLENDIRICI KOMPLE GUIDE AIR ASM. 897332962151 |02.2007 - 1
1-10 4 BRAKET; HAVA YONLENDIRICI SOL BRACKET 897332963001 |02.2007 - 1
1-10 5 BRAKET; HAVA YONLENDIRICI SAG BRACKET 897332964001 |02.2007 - 1
1-10 6 CIVATA; A.K.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007 - 4
1-10 7 SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 4
1-10 8 RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |02.2007 - 4
1-10 16 KAPAK;RADYATOR CAP;RADIATOR 897239187051 |02.2007 - 1
1-10 20 HAVA YONLENDIRICI GUIDE AIR 897333268051 |02.2007 - 1
1-10 21 KECE ; RADY SEAL;RADIATOR 897332382051 |02.2007 - 1
1-10 26 |TAKOZ;RADY.MONT.ALT BUFFER;RADIATOR,LWR 894249347001 |02.2007 - 2
1-10 27 |TAKOZ;RADY.MONT.UST BUFFER;RADIATOR,UPR 894249346001 |02.2007 - 2
1-10 42 |SAC;RAD.ALT YONLENDIRME PANEL;RADIATOR LWR 387004649001 |02.2007 - 1
1-10 47 |CIVATA; A.K.B. M6X10 DIN 933 BOLT 300010610101 |02.2007 - 2
1-10 48 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 2
1-10 51 TAPA PLUG;DRAIN 897171437051 |02.2007 - 1
1-10 56 |GERGI KOLU RADYATOR STAY;RADIATOR 377771276001 |02.2007 - 1
1-10 59 |KOPILYA;RAD GERGI CUBUGU PIN 894202777001 |02.2007 - 1
1-10 62 |CIVATA; A.K.B. M8X45 DIN 931 BOLT 300030845201 |02.2007 - 1
1-10 63 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
1-10 70 _ |SABITLEYICI ; RADY. STAY;RADIATOR 897333269051 |02.2007 - 1
1-10 73 RONDELA; DUZ D=10 WASHER 301120010201 |02.2007 - 2
1-10 74 PUL-35-RADYATOR WASHER 894221082001 |02.2007 - 2
1-10 75 |CIVATA,RADYATOR BOLT;CUSHION RUBBER,RAD.MTG. 894249446001 |02.2007 - 2
1-10 78 |SOMUN; A K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007 - 2
1-10 80 |CIVATA,TERMO.GOVDESI BOLT;FAN 050140830051 |02.2007 - 3
1-10 82 |KAPAK; FAN, RADY COVER;FAN RADIATOR 897332330051 |02.2007 - 1
1-10 92  |BRKT; DAV. SAG BRACKET;FAN GUIDE RH 387004648001 |02.2007 - 1
1-10 93 |BRAKET; DAV.BAGL.SOL BRACKET;FAN GUIDE LH 387004959001 |02.2007 - 1
1-10 94  |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 2
1-10 95 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-10 100 [LASTIK TAMPON; RADYATOR DAVL. RUBBER;MTG 109337027051 |02.2007 - [§
1-10 131 |KELEPCE;HORT.RAD.UST CLIP;HOSE RADIATOR 509704049051 |02.2007 - 1
1-10 132 |KELEPCE;HORT.RAD.UST CLIP;HOSE RADIATOR 509704049051 102.2007 - 1
1-10 150 [BRKT-HAV. YON.SACI BAGL.SOL BRACKET 387004650001 |02.2007 - 1
1-10 151 |BRKT-HAV. YON.SACI BAGL.SAG BRACKET 387004651001 |02.2007 - 1
1-10 240 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT;STAY 300580008101 |02.2007 - 1
1-10 305 [CIVATA;BRKT;FIX,UST CLIP;FAN COVER TO FAN GUIDE 028181018051 |02.2007 - 1
1-10 420 |CIVATABRKT;FIX,SOL BOLT;BRACKET FAN GUIDE UPR 028151020051 |02.2007 - 1
1-10 421 |KLIPS;SASE ENSTELASYON BOLT;BRACKET FAN GUIDE UPR 109700969001 |02.2007 - 1




/ e L L AN
B\JN\?‘A\;’! fi — 4’ l QAI}\ Y LS A p,,l. u"’{ ‘}
Sile Rip, Hose (o)

1-11  RADIATOR HOSE AND SUB TANK
4HE1,4HK1;SGL CAB

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



111 RADIATOR HOSE AND SUB TANK
RADIATOR HOSE(NO.1)

AHET, 4HK1-TCS, 4HKI-TCC

FRONT

4 JHT. 4HKT-TCN

56
ﬁg/ 19
7\
FRONT ./f/ J =
~ ) ’
H[ = =10
X /@Q S
A
S 56 %”
55 oF

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



RADYATOR HORTUMLARI

1-11 RADIATOR HOSE & SUB TANK

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-11 1 DEPO; RADYATOR YEDEK SU TANK;SURGE,RADIATOR 388888699201 |02.2007 - 1
1-11 18 HORTUM;GENLS .KABI HOSE;RADIATOR TO SURGE TANK 388886462001 |02.2007 - 1
1-11 19 KLIPS CLIP;HOSE,SURGE TANK 509700319001 |02.2007 - 2
1-11 20 KLIPS;OVAL DELIKLI CLIP;HOSE,RADIATOR 509700350001 |02.2007 - 1
1-11 21 KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP 305351016801 |02.2007 - 2
1-11 29 RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |02.2007 - 2
1-11 30 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 3
1-11 34 |CIVATA BOLT;RESERVE TANK 300010620101 |02.2007 - 3
1-11 55 HORTUM;RADYATOR CIKIS,ALT HOSE;WATER,RADIATOR OUTLET 897330530001 02.2007 - 1
1-11 56 KELEPCE; RADYATOR UST HORTUM MOTOR (CLIP;WATER HOSE,RADIATOR 909916031151 |02.2007 - 1
1-11 57 KELEPCE; RADYATOR ALT HORTUM MOTOR GCLIP;WATER HOSE,RADIATOR 909915068151 |02.2007 - 1
1-11 128 |HORTUM;RADYATOR GIRIS HOSE;WATER,RADIATOR INLET 897330529001 02.2007 - 1




HAVA FILITRESI
AIR CLEANER

1-30

CHARGE alR COOLER

|

Fremer




HAVA FILITRESI
AIR CLEANER

1-30




1-30

HAVA FILITRESI
AIR CLEANER

FRONT

L -
L @ﬁ; }':"

[1-35] {638




HAVA FILITRESI

1-30 AIR CLEANER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-30 1 FILITRE KMP;HAVA CLEANER ASM;AIR 897189166451 |02.2007 - 1
1-30 1 FILITRE KMP;HAVA CLEANER ASM;AIR 387002865001 |02.2007 - 1
1-30 20 BRAKET;HAVA FILITRE BAGL BRACKET 387006830001 |02.2007 - 1
1-30 44 CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT;ACL 300010820201 |02.2007 - 8
1-30 45 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 8
1-30 46 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 8
1-30 110 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
1-30 145 |KELEPCE-HAV.F CLAMP 387001314001 |02.2007 - 7
1-30 146 |KELEPCE;105-121 CLAMP 909915074151 |02.2007 - 1
1-30 193 |KELEPCE CLAMP 109707198051 [02.2007 - 2
1-30 199 |BRAKET;SAG BRACKET,RH 387006008001 |02.2007 - 1
1-30 200 |BRAKET;SOL BRACKET,LH 387004468001 |02.2007 - 1
1-30 211 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
1-30 320 HORTUM;HAVA FILTRE-TURBO HOSE;AIR FILTER 387004469001 |02.2007 - 1
1-30 320 HORTUM;EMME MANIFOLD HOSE;INLET MANIFOLD 898019689151 |02.2007 - 1
1-30 322 FLANGE;AIR DUCT FLANGE;AIR DUCT 898038208051 |02.2007 - 1
1-30 323 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028050620051 |02.2007 - 3
1-30 326 HAVA EMIS BORUSU 1 HOSE; AIR INTAKE 387002308301 |02.2007 - 1
1-30 327 DIRSEK; HAVA FILITRE BRACKET; AIR FILTER 387002316001 |02.2007 - 3
1-30 329 [BORU;HAVA EMIS ON(EURO) PIPE; AIR FRT 387002313201 |02.2007 - 1
1-30 330 DIRSEK; OZEL HAVA FILITRE ELBOW; AIR FILTER 387003507001 |02.2007 - 1
1-30 335 |KAFESLI CEMBER KOMPLE PART; AIR SYSTEM 387003021001 |02.2007 - 1
1-30 336 POP PERCIN RIVET 302520518001 |02.2007 - 2
1-30 337 |GROMET GROMMET 387002329001 |02.2007 - 1
1-30 338 |GROMET; PLASTIK HAVA KANAL GROMMET 387002315001 |02.2007 - 2
1-30 345 |KLIPS CLIP;PCU HOSE 897066710001 |02.2007 - 1
1-30 490 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 13
1-30 500 |SAC;BAGAJ FILITRE ARA PANEL ASM; COVER 387004960001 |02.2007 - 1
1-30 501 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007 - 2
1-30 502 |BORU; HAVA EMIS_2 HOSE; AIR INTAKE 387002310001 |02.2007 - 1
1-30 503 |BORU; HAVA EMIS 3(EURO) PIPE; AIR SUCTION 387002311301 |02.2007 - 1
1-30 505 |TAKOZ;HAVA BACASI-ALT RUBBER;SUPPORT 894158155101 |02.2007 - 2
1-30 507 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 2
1-30 508 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-30 509 KENAR FITILI; AKU PERDE SACI RUBBER; PANEL BATTERY 387002846001 |02.2007 - 1
1-30 525 |BAGLANTI BRKT.;HAVA BORUSU BRACKET; AIR PIPE 387003172101 |02.2007 - 2
1-30 526 TAKOZ;HAVA BACA UST RUBBER;SUPPORT AIR 897080149001 |02.2007 - 6
1-30 527 HAVA EMIS BORUSU KMPL. PIPE 387003175201 |02.2007 - 1
1-30 528 KAPAK ;HAVA BORUSU COVER; AIR PIPE 387003174101 |02.2007 - 1
1-30 529 |TAKOZ;HAVA BACASI-ALT RUBBER;SUPPORT 894158155101 |02.2007 - 1
1-30 530 KELEPCE;HAVA FiLTRE,DiRSEK CLAMP; AIR FILTER 305350170801 |02.2007 - 1
1-30 540 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
1-30 541 KORUYUCU YASTIK CUSHION; PROTECTOR 377776867001 |02.2007 - 1
1-30 530 |BRAKET;HAVA BORUSU 1 BRACKET; AIR PIPE 387003191001 |02.2007 - 1
1-30 542 KESTAMIT ADAPToR;HAVA EMIS,KOMPRESORADAPTOR; AIR INLET; COMPRESSOR 387006871001 |02.2007 - 1




AIR DUCT

1-31

4HK1-TCC PCV HOSE

=
=
-
Cr
LL

f/w@ o T
Ve
Ry " 9 L
== \@l}

E\.

\_5\%”\#
<7

€3

a3

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-35 CHARGE AIR COOLER

4HE1,4HK1

‘Q\% 0-25

INLET FIPE

: ~,

0-36

TURBOCHARGER

0-36

f orr
@~

0

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



HAVA SOGUTUCU (INTERCOOLER)

1-35 CHARGE AIR COOLER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-35 1 RADYATOR KOMPLE; INTERCOOLER COOLER;CHARGE AIR 897389001051 |02.2007 - 1
1-35 16 RONDELA WASHER 909160508051 |02.2007 - 4
1-35 24 CIVATA BOLT 028080825051 |02.2007 - 4
1-35 72 HORTUM;HAVA HOSE;CONN.INL.PIPE TO DUCT 898020248251 [02.2007 - 1
1-35 80 HOSE ASM;AIR HOSE;CONN,CHARGE AIR COOLER 898053760051 |02.2007 - 1




1-40

YAKIT DEPOSU
FUEL TANK

28




YAKIT TANKI

1-40 FUEL TANK

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-40 1 YAKIT TANKI KOMPLE; TURKUAZ (160LT) TANK ASM;FUEL (160LT) 377776089301 |02.2007- 1
1-40 2 BRAKET,;YAKIT TANK BRACKET;FUEL TANK 387000069001 |02.2007 - 5
1-40 3 YAKIT DEPOSU BRKT ALT BRACKET;FUEL PIPE 387000070101 02.2007 - 3
1-40 4 CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300021030201 |02.2007 - 12
1-40 5 SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300850010201 |02.2007 - 12
1-40 6 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 12
1-40 7 CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300021030201 |02.2007 - 6
1-40 8 YAKIT DEPO SAMANDIRASI UNIT,FUEL TANK,SUB 387000210201 |02.2007 - 1
1-40 9 VIDA SCREW 301600415101 |02.2007 - 6
1-40 10 RONDELA; YAYLI D=4 DIN 127 WASHER 301010004101 |02.2007 - 6
1-40 11 KUSAK KOMPLE BELT;SUPPORT,FUEL TANK 387000332001 |02.2007 - 3
1-40 12 |SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300850010201 |02.2007 - 3
1-40 13 PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLAMP 377770506001 |02.2007 - 3
1-40 14 KELEPCE CLAMP 305356080801 |02.2007 - 3
1-40 15 DOLUM HORTUMU HOSE 387006570101 |02.2007 - 1
1-40 16 HAVALANDIRMA HORTUMU HOSE 001260130001 |02.2007 - 1
1-40 17 KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP 305351016801 |02.2007 - 3
1-40 18 BORU KMP;DOLUM PIPE ASM ;FILLING 387000202201 |02.2007 - 1
1-40 19 |VIDA SCREW 301600820301 |02.2007 - 2
1-40 20 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-40 21 VIDA M8X1.25X30 SCREW 301600830301 |02.2007 - 2
1-40 22 DESMOPAN BURC BUSHING 387000741001 |02.2007 - 1
1-40 24 |YAKIT DEPO KAPAGI KLT.LI(EU3) CAP;FILLER,FUEL TANK 387003261001 |02.2007 - 1
1-40 25 DOLUM BORUSU BRAKETI BRACKET 387000074001 |02.2007 - 1
1-40 26 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007 - 3
1-40 28 BRAKET; YAKIT DEPO BRACKET 377775647101 |02.2007 - 1
1-40 504 [YAPISTIRICI BANT BAND 377770882001 102.2007 - 2




1-41 YAKIT BORULARI
FUEL PIPING
79
148 a0

RE..TUD@ o 76 S/MBR LH
DONOS » = g@ [_ | SAsesoL
qEMEL///Ei\\x__ 78 e -

INLET 147 -~ =" YAKIT DEPOSU"-.

Ty

FUEL TANK




YAKIT BORULARI (SASE )

1-41 FUEL PIPING ( CHASSIS )

GRUP ([RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-41 16 KLIPS CLIP;PLASTIC,PIPE 897326157151 102.2007 - 1
1-41 45 YAKIT BORUSU ( GIDIS ) TURKUAZ PIPE;FUEL 377775644001 102.2007 - 1
1-41 47 BORU;YAKIT-DONUS PIPE;FUEL RETURN 387000647101 102.2007 - 1
1-41 61 GROMET GROMMET 377772408001 102.2007 - 1
1-41 67 HORTUM; DEPO SEDIMENTER HOSE;FUEL SEPERATOR 377776197001 102.2007 - 1
1-41 68 HORTUM DONUS HOSE;FUEL 387000649001 102.2007 - 1
1-41 76 HORTUM ; SED.EMIS HOSE;FUEL SEPERATOR SUCTION 377776196001 102.2007 - 1
1-41 78 HORTUM; YAKIT HOSE;FUEL 897358767301 102.2007 - 1
1-41 79 HORTUM; YAKIT HOSE;FUEL RETURN 897367176251 102.2007 - 1
1-41 147 |KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP 305351625801 102.2007 - 6
1-41 148 |KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP 305351016801 102.2007 - 4
1-41 270 POMPA KOMPLE; YAKIT PUMP ASM ; FUEL 898018187151 102.2007 - 1




EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU (NO.1)
EXHAUST PIPE & SILENCER (NO.1)

1-50

AHKT1-FCC, 4HET1-TCN

FRONT PIPE
ON BORU

3b

REAR PIPE
ARKA BORU

&

1 - -, %é |
ﬂ/ 8:’:) % I 143 (A) \9/@\%

168(C) gff94<5} 157




1-50

EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU (NO.2)
EXHAUST PIPE & SILENCER (NO.2)

7008

i
e
7
115(8) @
118 —&
8 .., 579(0)_ |
S —115®) /}K 352
w 112
fb@ﬁg{ N &—1154)
] 440 AN
b 57804 S0
M1i%
“&1]5(;&)
~ j,g 81 (B
&“x\@/
B\ 576 (B

560 (A




EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU ( NO.3)
EXHAUST PIPE & SILENCER (NO.3)

1-50

MIDDILE

| 377
532 T8 @!

173/ LONG
g LA 377

]?EEB;h ;; “ﬁf;ﬁ‘
385 (D) ;f"%ﬂ

AT
- @\ 387 (M)
532 (A)

515 ™ 385{0} SHORT

e 17
@\ 532 (A) 2

387(B)

385 A
3858




EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU (NO.4)
EXHAUST PIPE & SILENCER (NO.4)

1-50

182 (C)




150 EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU (NO.5)
EXHAUST PIPE & SILENCER (NO.5)
589} 555
467 %,46?
583 (G \?
589 (H) o \ 547 (A)
= \ \\ 547(B) ==
Al 582D R

; 272(B)
55 @
547 (B)

= BT (A
582 (B}

582 (C)

SISER(D);
585 (K}

289(1)




EGZ0OZ BORULARI VE SUSTURUCU

1-50 EXHAUST PIPE & SILENCER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-50 1 BORU KOMPLE; EGZOST ON PIPE;EXHAUST 898006765251 |02.2007 - 1
1-50 2 EGZOST BOGAZ HALKASI GASKET;EXHAUST M 897381455051
1-50 10 ARA BORU-ARKA PIPE;REAR SPACE 387005661101 |02.2007 - 1
1-50 12 |SUSTURUCU KOMPLE; EGZOST SILENCER ASM;EXHAUST 898020562151 |02.2007 - 1
1-50 14 |CONTA;EGZ.SUSTURUCU GASKET;SILENCER TO EXH.PIPE 122116040051 |02.2007 - 4
1-50 14 |CONTA GASKET 122116043051 |02.2007 - 1
1-50 20 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028651035051 |02.2007 - 2
1-50 20 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028651035051 |02.2007 - 2
1-50 20 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028651035051 |02.2007 - 2
1-50 25 BORU ; EGZ0Z PIPE;EXH.BRK.VLV.TO SILENCER 387006052001 |02.2007 - 1
1-50 34 |SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT 300590010101 |02.2007 - 2
1-50 36 |SOMUN;EGZOST MANIFOLD NUT;EXHAUST PIPE 897096192151 |02.2007 - 3
1-50 38 |SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT;SILENCER 894327073051 |02.2007 - 2
1-50 43 KELEPCE; EGZOS BORUSU CLAMP ASM;EXH PIPE 897351200151 |02.2007 - 1
1-50 44 |CIVATA; A.K.B. M10X40 DIN 961 BOLT;BRACKET 300021040201 |02.2007 - 1
1-50 44 BOLT;HEX-HD,FLAN BOLT;HEX-HD,FLAN 028651030051 |02.2007 - 2
1-50 44 CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028651030051 |02.2007 - 2
1-50 44  |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028651030051 |02.2007 - 2
1-50 45 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 1
1-50 46 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 1
1-50 58 BRAKET;EGZOS BRACKET;EXHAUST 898020555051 |02.2007 - 1
1-50 70 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT;BRACKET 300010825201 |02.2007 - 2
1-50 71 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-50 75 |ASKILASTIGIL,EGZ.BORU RUBBER;SUPPORT,BRACKET 897080694001 |02.2007 - 1
1-50 81 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT;BRACKET 300580008101 |02.2007 - 2
1-50 88 KELEPCE;EGZ.BORUSU CLAMP;EXHAUST PIPE 898034766051 |02.2007 - 1
1-50 90 |CIVATA; AK.B. M8X45 DIN 933 BOLT 300010845201 |02.2007 - 1
1-50 91 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
1-50 93 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-50 94 |CIVATA; AK.B. M8X45 DIN 933 BOLT,CLAMP 300010845201 |02.2007 - 2
1-50 95 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT;BRACKET 300010825201 |02.2007 - 2
1-50 96 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
1-50 97 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 2
1-50 102 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
1-50 103 [CIVATA; A.K.B. M8X45 DIN 933 BOLT;SILENCER BRKT.FIX 300011040201 |02.2007 - 2
1-50 104 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT;BRACKET 300580008101 |02.2007 - 2
1-50 105 [SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT;CLAMP 300590010101 02.2007 - 2
1-50 108 [SOMUN; A.K. M8 DIN 934 BRACKET;BRKT.TO FRAME,EXH.SILENCER 300500008201 |02.2007 - 1
1-50 109 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007 - 1
1-50 113 [BORU;ARA COLLAR;DIST.MTG.BRACKET 922151217001 |02.2007 - 2
1-50 114 |BRKT;EGZ.SUSTURUCU BRACKET;EXH.SILENCER 387006056001 |02.2007 - 2
1-50 115 [MONTAJ LASTIGLEGZ.UST 05MY RUBBER;MTG.SILENCER 894457278101 |02.2007 - 2
1-50 116 [MONTAJ LASTIGLEGZ.ALT 05MY RUBBER;MTG.SILENCER 894457277101 |02.2007 - 2
1-50 117 |RONDELA WASHER;PL,SILENCER MTG.BRKT. 509503017001 |02.2007 - 4
1-50 118 [SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT;SILENCER MTG.BRACKET 300590010101 02.2007 - 4
1-50 119 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT;BRACKET 300580010101 |02.2007 - 4
1-50 124 |SOMUN; A K.FL&TR M10 DIN 6923 NUT;SUPPORT RUBBER 300580010101 |02.2007 - 1
1-50 125 [SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT;CLAMP 300500008201 |02.2007 - 2
1-50 126 |[EKSOZ KUYRUK BORUSU-ISUZU EURO4 PIPE;EXHAUST RR. 387005660301 |02.2007 - 1
1-50 137 |BRAKET;EXHOUST ASKI BRACKET,EGR 387007204001 |02.2007 - 1
1-50 138 [SOMUN; PLASTIK EMN. M8 DIN 985 BRACKET;EGR 300860008201 |02.2007 - 2
1-50 139 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 BRACKET;TAIL PIPE 301000008201 |02.2007 - 2
1-50 140 |TAKOZ;HAVA BACASI-ALT RUBBER;SUPPORT 894158155101 |02.2007 - 1
1-50 143 |TAKOZ,KUYRUK BORUSU RUBBER;SUPPORT 387001581001 |02.2007 - 1
1-50 144 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
1-50 145 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 2
1-50 146 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
1-50 182  [KLIPS CLIP; HARNESS T 894232618051 |02.2007 - 1
1-50 182 [KLIPS CLIP;PLASTIC,CAB 897369561051 |02.2007 - 1
1-50 184 |DPD ARKA BAGLANTI BRAKETI BRACKET DPD 387006055001 |02.2007 - 1
1-50 187 |[BRAKET DPD ON BAGLANTI-SASE BRACKET DPD 387006053001 |02.2007 - 1
1-50 189 [SOMUN; A.K.FL&TR M10 DIN 6923 NUT 300580010101 |02.2007 - 2
1-50 191 DPD ARKA BAGLANTI BRAKETI-SASE BRACKET DPD 387006054001 |02.2007 - 1
1-50 194 [CIVATA; AK.B. M10X40 DIN 961 BOLT 300021040201 [02.2007 - 3
1-50 195 [SUSTURUCU BAGLANTI BRAKETI-SASE BRACKET ; SILENCER 387006057101 |02.2007 - 1
1-50 196 [CIVATA; A.K.B.M10X25 DIN 933 BOLT 300011025201 02.2007 - 4
1-50 197  [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
1-50 205 [HORTUM; YAKIT HOSE;FUEL,STRAIG 001508170051 |02.2007 - 1
1-50 206  [HORTUM; YAKIT HOSE;FUEL,STRAIG 001508200051 |02.2007 - 1
1-50 207 [KELEPCE CLAMP;HOSE PLATE 897329627051 |02.2007 - 2
1-50 209 [BRAKET; ENSTELASYON BRACKET;HARNESS 898039606051 |02.2007 - 1
1-50 272B [SOMUN NUT; FLANGE 091180208051 |02.2007 - 20
1-50 385a |BRAKET KOMPLE; EGZOS BRACKET;EXHAUST 898006776051 |02.2007 - 2
1-50 467 [CIVATA; KORUYUCU BOLT,; PROTECTOR 898019179051 02.2007 - 14
1-50 514 [SOMUN; M10 NUT 091180110051 |02.2007 - 2
1-50 534 [CIVATA BOLT; CLIP 028650635051 |02.2007 - 3
1-50 547A [KLIPS; BORU CLIP; PIPE 897381635051 |02.2007 - 3
1-50 5478 [KLIPS; BORU CLIP; PIPE 897381636051 |02.2007 - 3
1-50 556 [DPD ASM DPD ASM 898039162151 |02.2007 - 1
1-50 557 [KATALITOR CATALYST ASM 897608055151 |02.2007 - 1
1-50 558 |FILTRE KMP FILTER ASM 897608057051 |02.2007 - 1
1-50 559 [KAPAK; DPD COVER; RR 897611078051 |02.2007 - 1
1-50 560C |CONTA; DPD GASKET; DPD 897611080051 |02.2007 - 2
1-50 561C |BORU; DPD PIPE; DPD 898039239051 |02.2007 - 1
1-50 561D |BORU; DPD PIPE; DPD 898039241051 |02.2007 - 1
1-50 562 |[PLAKA; SAPLAMA CIVATASI PLATE;STUD BOLT 898030175051 |02.2007 - 1
1-50 562 |[PLAKA; SAPLAMA CIVATASI PLATE;STUD BOLT 122131963051 |02.2007 - 2




EGZOZ BORULARI VE SUSTURUCU

1-50 EXHAUST PIPE & SILENCER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-50 563a  [SENSOR;ISI SENSOR;TEMPERATURE 898004329051 |02.2007 - 1
1-50 563b |SENSOR;ISI SENSOR; TEMPERATURE 898004330051 [02.2007 - 1
1-50 564 |SENSOR ;DEFFE SENSOR ASM;DEFFE 897360368251 |02.2007 - 1
1-50 565 |BRAKET;SENSOR,P BRACKET;SENSOR,P 898020036151 [02.2007 - 1
1-50 566 |CIVATA BOLT 028050816051 [02.2007 - 2
1-50 568 |SOMUN; M10 NUT 091180110051 02.2007 - 2
1-50 568 |SOMUN; M10 NUT 091180110051 |02.2007 - 2
1-50 568 |SOMUN; M10 NUT 091180110051 |02.2007 - 2
1-50 568 |SOMUN; M10 NUT 091180110051 |02.2007 - 4
1-50 578 |BRAKET;EGZOS BRACKET;EXHAUST 898006772151 |02.2007 - 1
1-50 580 |CIVATA BOLT; FLANGE 028650835051 [02.2007 - 20
1-50 582C |BRAKET; BORU BRACKET,; PIPE 897611083051 |02.2007 - 1
1-50 582D |BRAKET; BORU BRACKET; PIPE 897611084051 |02.2007 - 1
1-50 582E  [BRAKET; BORU BRACKET,; PIPE 897611085051 [02.2007 - 1
1-50 589G |ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897605172051 |02.2007 - 1
1-50 589H |ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897611086051 |02.2007 - 1
1-50 5891 [ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897611087051 |02.2007 - 1
1-50 589J |ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897611088051 [02.2007 - 1
1-50 589K [ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897611089051 |02.2007 - 1
1-50 589L |ISI KORUYUCU; DPD PROTECTOR; HEAT DPD 897613390051 |02.2007 - 1




1-565 EXHAUST BRAKE VALVE AND CONTROL. CYLINDER
'06/7- COMPONENT,EXH BRAKE VALVE

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-55 EXHAUST BRAKE VALVE AND CONTROL CYLINDER
'06/7- COMPONENT;EXH THROTTLE

3—60-

N

!

%&?i 137(C)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



EGZOS FREN VALFI VE CONTROL SILINDIRI

1-55 EXHAUST BRAKE VALVE AND CONTROL CYLINDER

GRUP (RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARGA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS [QTY
1-55 6 |VALF; EGZOS FRENI VALVE ; EXH BRAKE 898067485051 [02.2007 - 1
1-55 24 |CIVATA BOLT; COVER 897065029051 |02.2007 - 2
1-55 137A |GUC TUBU; EGZOS FRENI CHAMBER; POWER 898038348051 [02.2007 - 1
1-55 137B |GUC TUBU; EGZOS FRENI CHAMBER; POWER 898043596051 |02.2007 - 1
1-55 138 |YATAK; EGZOS FRENI BEARING; EXH BRK VLV 522189004051 [02.2007 - 1
1-55 139 |CONTA; EGZOS FRENI GASKET; EXH BRK VLV 894328234051 |02.2007 - 1
1-55 140 |IZOLASYON; EGZOS FRENI INSULATOR; EXH BRK VLV 898037494051 [02.2007 - 1
1-55 141 |SOMUN NUT; CLEVIS, EXH BRK VLV 894311428051 |02.2007 - 1
1-55 142 |TUTUCU; EGZOS FRENI CLEVIS; EXH BRK VLV 897177311051 [02.2007 - 1
1-55 143 |PIM; EGZOS FRENI PIN; EXH BRK VLV 894311452051 |02.2007 - 1
1-55 144 |EMNIYET PIMI PIN; SPLIT; EXH BRK VLV 897029428051 [02.2007 - 1
1-55 146 |SOMUN NUT; EXH BRK VLV 091150108051 |02.2007 - 1
1-55 184B |KAPAK; BRAKET COVER; BRKT 897370068051 [02.2007 - 1
1-55 184A |KAPAK; BRAKET COVER,; BRKT 898037493051 |02.2007 - 1
1-55 186 |CONTA; GOVDE; EGZOS FRENI GASKET; EXH BRK VLV; BODY 898022713051 [02.2007 - 2
1-55 187 |KORUYUCU; EGZOS FRENI PROTECTOR; EXH BRK VLV 898037495051 |02.2007 - 1




1-56 EXHAUST BRAKE SYSTEM
'06/7- (NO.1)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-56 EXHAUST BRAKE SYSTEM
'06/7- (NO.2)

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



1-56 EXHAUST BRAKE SYSTEM
'06/7- (NO.3)

96 (B

95-‘@:@’\\»“/ >\/\(\\ 5{@ RH

FRONT

OTTLE VLV

%\
/@%&m@\
\ ;%

\ T

50949 NPR/NQR(EUROPE)-LHD 2004-



5
o
<
=
L
[
L2
n
Z
L
14
L.
N
@]
N
&)
L

EXHAUST BRAKE SYSTEM (NO:4)




EGZOZ FRENI SISTEMI

1-56 EXHAUST BRAKE SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
1-56 1 EGZOZ FRENI KMP. (A) THROTTLE ASM;EXH 898035862151 |02.2007 - 1
1-56 1 EGZOZ FRENI KMP. (B) VALVE ASM;EXH BR 898068178051 |02.2007 - 1
1-56 78 KLIPS CLIP 897329627051 |02.2007 - 4
1-56 101 |VAKUM HORTUMU;ON MAG. VALF CIKIS HOSE; VACUUM 387006173001 |02.2007 - 1
1-56 102 |[HORTUM; VAKUM 220MM HOSE; VACUUM 008208220001 |02.2007 - 1
1-56 103 |KLIPS;HID.DIR.HORTUM CLIP,HOSE 894238568051 |02.2007 - 4
1-56 104 |VALVE;MANYETIK VALVE;MAGNETIC,V 898043344051 102.2007 - 1
1-56 105 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028650825051 |02.2007 - 1
1-56 106 |BRAKET;ON MAG. VALF BRACKET; FRT MAGN. VALVE 387006177001 |02.2007 - 1
1-56 107 |CIVATA; A.K.B.M10X25 DIN 933 BOLT 300011025201 |02.2007 - 2
1-56 108 [SOMUN; A.K.FL&TR M10 DIN 6923 NUT 300580010101 |02.2007 - 2
1-56 109 |VAKUM BORUSU; ANA HAT KOMPLE PIPE; VACUUM 387006174001 |02.2007 - 1
1-56 110 |[HORTUM; VAKUM 290MM HOSE; VACUUM 008208290001 |02.2007 - 1
1-56 111 |HORTUM; VAKUM-FREN HOSE; VACUUM-BRAKE 008208380001 |02.2007 - 1
1-56 112 |KLIPS;HID.DIR.HORTUM CLIP,HOSE 894238568051 |02.2007 - 4
1-56 113 |VALVE;MANYETIK VALVE;MAGNETIC,V 898043344051 |02.2007 - 1
1-56 114 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028650825051 |02.2007 - 1
1-56 117 |[SOMUN;TAMPON BRKT. NUT;BRACKET 894327073051 |02.2007 - 4
1-56 118 |CONTA,EGZOST BORUSU GASKET;EXH PIPE, 897373108051 |02.2007 - 2
1-56 122 |KORUYUCU; MGN VALF PROTECTOR ; MAG. VALVE 898022052051 |02.2007 - 1
1-56 125 |HORTUM ; DPD (A) HOSE ; DPD 001558300051 |02.2007 - 1
1-56 125 |HORTUM ; DPD (B) HOSE ; DPD 001558300052 102.2007 - 1




2-01

DEBRiIYAJ BASKI VE DiSKi
CLUTCH DISC & PRESSURE CLUTCH

140




DEBRIYAJ BASKI VE DISKIi

2-01 CLUTCH DISC & PRESSURE CLUTCH

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-01 1 DEBRIYAJ DISKI DISC;CLUTCH 897367795051 |01.2005- 1
2-01 2 DEBRIYAJ BASKISI PLATE ASM;PRESSURE,CLUTCH 897351794051 |01.2005- 1
2-01 27 |YAY;DEBRIYAJ CATALI SPRING;RETURN,SHIFT FORK 897184358051 |01.2003- 1
2-01 57 DEBRIYAJ CATALI FORK;SHIFT,CLUTCH 897310456151 |01.2005- 1
2-01 118 |[RULMAN;DEBR.BASKI BEARING;CLUTCH RELEASE 131310012051 [01.2005- 1
2-01 119 [PIM PIN 131329024051 |01.2005- 2
2-01 125 [CIVATA;KULBUTOR KAPAK BOLT 897310435051 |01.2005- 1
2-01 128 |KAMA;DEBRIYAJ MILI KEY;FEATHER,CLUTCH SHAFT 909867008051 |01.2005- 2
2-01 130 |VIDA(99-) SCREW;SHIFT FORK 906120814051 |01.2005- 1
2-01 131 [RONDELA;YAYLI WASHER;LK,SHIFT FORK 909150508051 |01.2005- 1
2-01 137 |CIVATA DEBR.BASKISI BOLT;CLUTCH COVER 091110512051 03.2006- 10
2-01 140 |PIM PIN;STRAIGHT 894410361051 |01.2005- 2
2-01 146 |CIVATA; ALTI KOSE BASLI M8X30 DIN 933 BOLT;SLAVE CYL 300010830201 |01.2003- 2
2-01 244 |KECE;TOZ DEBR.MUHAFAZA SEAL;DUST 109625002051 |01.2005- 2
2-01 249 |ARA PARCA SPACER;CLUTCH BOOSTER 897167489051 |01.2005- 1
2-01 290 |RULMAN ;DEBR.MUHF. BEARING;NEEDLE 109811002151 [01.2005- 2
2-01 900 [RONDELA WASHER 301010008201 |01.2003- 2




DEBRIYAJ PEDAL SISTEMI (NO.1)
CLUTCH PEDAL & CONTROL SYSTEM (NO.1)

2-03

%/SEE F1G NO. SEE FIG NG B 33
3-10 2-08 1




DEBRIYAJ PEDAL SISTEMI

2-03 CLUTCH PEDAL & CONTROL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-03 1 DEBRIYAJ PEDALI KMP. PEDAL;CLUTCH 897857982301 |02.2007 - 1
2-03 10 PIM;FR/DEB PEDALI PIN;CLUTCH PEDAL 894410276001 |02.2007 - 1
2-03 11 KOPILYA;FR/DEB PEDAL PIN;SNAP,PUSH ROD TO PEDAL 894279912001 02.2007 - 2
2-03 30 |CIVATA BOLT,CLUTCH MTG.BRACKET 300021025201 |02.2007 - 2
2-03 31 PUL WASHER 301000010201 02.2007 - 1
2-03 32 |SOMUN; M8 SAPKALI NUT;BRACKET TO CLUTCH M/CYL. 300580008101 |02.2007 - 2
2-03 34 RONDELA WASHER 301010010201 |02.2007 - 1
2-03 49 DEBR.PEDAL LASTIGI RUBBER;PAD,CLUTCH PEDAL 897853413101 |02.2007 - 1
2-03 84 HORTUM;DEB HD D CIKISI HOSE;RUBBER,CLUTCH LINE 897135023001 |02.2007 - 1
2-03 85 KELEPCE;HORTUM;10-16 CLIP;HOSE TO M/CYL. 305351016801 |02.2007 - 1
2-03 242 |CIVATA BOLT;BRACKET,CLUTCH 028480825051 |02.2007 - 1
2-03 265 |SOMUN; M8 SAPKALI NUT;BRACKET,COLUMN SUPT TO C.PDL 300580008101 |02.2007 - 1
2-03 270 [SOMUN; M8 SAPKALI NUT;BRACKET,COLUMN SUPT TO C.PDL 300580008101 |02.2007 - 1
2-03 275 |CIVATA BOLT 300021025201 |02.2007 - 1
2-03 276 |RONDELA WASHER 301010010201 |02.2007 - 1
2-03 277 [BRAKET; DEBRIYAJ PEDALI BRAKET ASM;CLUTCH PEDAL 897856979101 |02.2007 - 1
2-03 278 |DEBRIYAJ PEDALI CLUTCH PEDAL 897857984101 |02.2007 - 1
2-03 279 [SUPPORT ASM;LOCK SUPPORT ASM;LOCK 897856307101 |02.2007 - 1
2-03 280 [PIM FULCRUM PIN 897853213001 |02.2007 - 1
2-03 281 |STOPLAYICI; DEBRIYAJ STOPPER;CLUTCH 897853534001 |02.2007 - 2
2-03 282 |YAY;DEBR.PEDAL SPRING;CLUTCH PEDAL 897853221101 |02.2007 - 2
2-03 283 |BURC;FREN PEDAL BUSHING;BRAKE PEDAL 894238596001 |02.2007 - 1
2-03 283 [BURC;VITES KOL(A)(86-93) BUSHING;BRAKE PEDAL 894238596051 |02.2007 - 1
2-03 284 [BURC BUSH 897853620001 |02.2007 - 1
2-03 284 |BURC;VITES KOL(B) BUSHING;TRANS.SHIFT 897853620051 |02.2007 - 1
2-03 285 |BURC;DEBR.PEDAL BUSHING;CLUTCH PEDAL 897853619001 |02.2007 - 1
2-03 285 |[BURC;VITES KOL(A) BUSHING;CLUTCH PEDAL 897853619051 |02.2007 - 1
2-03 650 |DEB-FREN PEDAL KOMPLE PEDAL ASM;CLUTCH & BRAKE 377773442001 102.2007 - 1




DEBRiIYAJ BORULARI

205 CLUTCH PIPING

4HF |

N - -
._ 15 \ gwﬂ BKZ.FIG.NO
: \ % SEE FIG NO.3-2]
' g7

B
4,16 6 183 N

14

4HF1

(LEFT FRAME)
SOL SASE

BKZ.FIG.NO

SEE FIG NO.
5«01




DEBRIYAJ BORULARI

2-05 CLUTCH PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-05 3 CONTA GASKET 909920873101 |02.2007 - 1
2-05 4 KLIPS CLIP;FLEX HOSE,CLUTCH CONTROL 894167006051 |02.2007 - 2
2-05 5 HORTUM;DEBRIYAJ HOSE;FLEX,CLUTCH PIPE 897047058101 |02.2007 - 1
2-05 6 HORTUM;DEBR.SIL. BOLT;BRACKET,FLEX HOSE 894248702201 |02.2007 -
2-05 7 SOMUN NUT;FLEX HOSE,CLUTCH CONTROL 300580008101 |02.2007 - 1
2-05 8 CIVATA BOLT 300010825201 |02.2007 - 1
2-05 9 RONDELA WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
2-05 11 BRAKET;DEBRIYAJ HORTUM BRACKET;FLEX HOSE,CLUTCH 897126875001 |02.2007 - 1
2-05 14 BORU;DEBRIYAJ PIPE;CLUTCH,FLEX HOSE 897187578101 |02.2007 - 1
2-05 15 BORU;DEBRIYAJ ALT PIPE;CLUTCH,FLEX HOSE 377773689001 |02.2007 - 1
2-05 16 KLIPS CLIP;FLEX HOSE 894167006051 |02.2007 - 1
2-05 24 BORU;DEBRIYAJ UST PIPE ASM;CLUTCH,M/CYL.TO UNION 377773688001 |02.2007 - 1
2-05 87 MOTOR;DEBRIYAJ BORU ARA UNION;OIL PIPE 999227006001 |02.2007 - 1
2-05 92 KLIPS;FREN BORU CLIP;BRAKE PIPE 894131710251 |02.2007 - 2




DEBRIYAJ BASKI SILINDIRI
CLUTCH SLAVE CYLINDER

2-06

- 53
8 '&4}

TAMIR TAKIMI
REPAIR KIT @




DEBRIYAJ BASKI SILINDIRI

2-06 CLUTCH SLAVE CYLINDER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-06 1 DEBRIYAJ BASKI SILINDIRI CYLINDER;SLAVE,CLUTCH 897039709051 |02.2007 - 1
2-06 2 DEBRIYAJ BASKI SILINDIR TM.TK. REPAIR KIT;CLUTCH SLAVE CYL. 587831204051 |02.2007 - 1
2-06 3 ITICI MIL;DEBRIYAJ BASKI ROD;PUSH,SLAVE CYL. 897065442051 |02.2007 - 1
2-06 4 SOMUN;DEBRIYAJ SILINDIR NUT;ADJ.SLAVE CYL.PUSH ROD 897065441051 |02.2007 - 1
2-06 6 SOMUN NUT;LK.ROD END 909111410051 |02.2007 - 1
2-06 7 CIVATA;DEBRIYAJ SILINDIR SCREW;BLEEDER,SLAVE CYL. 894115113051 |02.2007 - 1
2-06 8 KAPAK;DEBRIYAJ SILINDIR CAP;BLEEDER,SLAVE CYL. 947619005051 102.2007 - 1




2-08

DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIRI
CLUTCH MASTER CYLINDER




DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIRI

2-08 CLUTCH MASTER CYLINDER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-08 1 DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIRI CYLINDER ASM;CLUTCH MASTER 897167406051 |02.2007 - 1
2-08 2 DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIR TM.TK. REPAIR KIT;CLUTCH M/CYL. 587831597051 |02.2007 - 1
2-08 3 CATAL;DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIR JOINT;JAW,CLUTCH M/CYL. 897083160051 |02.2007 - 1
2-08 5 ITICI MIL;DEBRIYAJ MERKEZ ROD;PUSH,CLUTCH M/CYL. 897083159051 |02.2007 - 1
2-08 6 DEBRIYAJ MERKEZ TOZ KAPAGI BOOT;CLUTCH M/CYL. 894412200051 |02.2007 - 1
2-08 7 YAY;DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIR SPRING ASM;CLUTCH M/CYL. 897081422051 |02.2007 - 1
2-08 8 ARA PARCA;DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIR CONNECTOR;PIPE,CLUTCH M/CYL. 897167766051 |02.2007 - 1
2-08 8 ARA PARCA;DEBRIYAJ MERKEZ SILINDIR CONNECTOR;PIPE,CLUTCH M/CYL. 897108197051 |02.2007 - 1
2-08 64 |CONTA GASKET;CONNECTOR 897167767051 102.2007 - 1




SANZUMAN CONTA TAMIR TAKIMI
TRANSMISSION OVERHAUL REPAIR KIT

2-10




SANZUMAN CONTA TAMIR TAKIMI

2-10 TRANSMISSION OVERHAUL REPAIR KIT
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS [QTY]
2-10 1 CONTA;SANZUMAN TM.TK. GASKET SET;TRANS OVERHAUL 587832126051 |02.2007 - 1]




2-20

SANZUMAN
TRANSMISSION ASM

MZZ

cXC. SMOOTHER




SANZUMAN

2-20 TRANSMISSION ASM.

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-20 1 SANZUMAN KMP. TRANSMISSION ASM;MANUAL 898043275051 |02.2007 - 1
2-20 4 CIVATA;VOLANT YATAGI BOLT;FLYWHEEL HSG. 897365449051 |02.2007 - 2
2-20 4 CIVATA;VOLANT YATAGI BOLT;FLYWHEEL HSG. 028151030051 |02.2007 - 3
2-20 4 CIVATA;VOLANT YATAGI BOLT;FLYWHEEL HSG. 028151030051 |02.2007 - 2
2-20 4 CIVATA;VOLANT YATAGI BOLT;FLYWHEEL HSG. 028151035051 |02.2007 - 3
2-20 33 KECE;SANZ.ON KAPAK SEAL;OIL,FRT.COVER,T/M 897253550051 |02.2007 - 1
2-20 45 |CONTA;DOLDURMA TAPA GASKET;FILLER PLUG 897115712051 |02.2007 - 1
2-20 50 |CONTA;BOSALTMA TAPA GASKET;DRAIN PLUG 897115712051 |02.2007 - 1
2-20 71 KAPAK;SANZ.YAN COVER;SIDE,TRANS CASE 897252624051 |02.2007 - 1
2-20 72 |CIVATA,KAPAK BOLT;SIDE COVER 898014142051 |02.2007 - 8
2-20 86 |CIVATA,ARKA KAPAK(A) BOLT;RR.COVER 028151040051 |02.2007 - 10
2-20 86  |CIVATA,ARKA KAPAK(B) BOLT;RR.COVER 897365377051 |02.2007 - 2
2-20 90 KECE;SANZ.ARKA KAPAK SEAL;OIL,RR.COVER 897253551151 |02.2007 - 1
2-20 256 [PIM(A) PIN;KNOCK 897135423051 |02.2007 - 2
2-20 256 [PIM(B) PIN;KNOCK 908160612051 |02.2007 - 2
2-20 316 [MIKNATIS; SANZ KUTU MAGNET;TRANS CASE 894249524251 |02.2007 - 1
2-20 317 |[KAPAK; SANZ YAN ARKA COVER;CASE 897252626051 |02.2007 - 1
2-20 319 [CIVATA BOLT,COVER 028050820051 |02.2007 - 6
2-20 324 |SAPLAMA;SANZ STUD;RR.COVER 897365379051 |02.2007 - 1
2-20 388 |BURC BUSHING;CLUTCH HSG. 897241326251 |02.2007 - 2
2-20 417 __[TAPAYAG GIRISI PLUG;OIL FILLER,TRANS 897365373051 |02.2007 - 1
2-20 421 |KAPAK;SANZ ARKA COVER;RR.TRANS 897238934451 |02.2007 - 1
2-20 429 |PIM;KRANK KECE KAP. PIN;STRAIGHT 897135423051 |02.2007 - 2
2-20 430 [TAPA;BOSALTMA KAPAK PLUG;OIL DRAIN 897365374051 |02.2007 - 1
2-20 434 |DEBR.MUHAFAZASI HOUSING;CLUTCH 897238930451 |02.2007 - 1
2-20 435 [SANZUMAN KUTUSU CASE;TRANS 897382868151 |02.2007 - 1
2-20 586 |RULMAN BEARING;NEEDLE 897253108051 |02.2007 - 1
2-20 609 [CIVATA BOLT;HSG.TO CASE 028151040051 |02.2007 - 13
2-20 610 [YATAKLAMA; SANZ ARA RETAINER;BEARING 897241314251 |02.2007 - 1
2-20 611 [VIDA SCREW 897365354051 |02.2007 - 10
2-20 641 [KLIPS CLIP 894107659051 102.2007 - 1




KILOMETRE DISiLISI
SPEEDOMETER DRIVEN GEAR

2-25




KILOMETRE DISLISI

2-25 SPEEDOMETER DRIVEN GEAR

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
225 1 KILOMETRE DISLI GEAR;DRIVEN,SPEED 897329097151 |02.2007 - 1
225 2 BURC;KILOMETRE DISLI BUSHING;DRIVEN GEAR,SPEEDOMETER 897253124051 |02.2007 - 1
225 4 CIVATA BOLT;RET.DRIVEN GEAR 028680820051 |02.2007 - 1
225 9 KECE;KLM.DISLI SEAL;OIL,DRIVEN GEAR 897131328151 |02.2007 - 1
225 53 PLAKA; KILOMETRE DISLI PLATE;LOCK,DRIVEN GEAR 898046217051 |02.2007 - 1
225 98  |O-RING;KRIKO(CK)(90-93) SEAL;OIL,BUSH 897075755051 102.2007 - 1




2-26

VITES DISLILERI (NO.1)

TRANSMISSION GEAR (NO.1)

~
(




VITES DISLILERI (NO.2)
TRANSMISSION GEAR (NO.2)

2-26

MZZ




VITES DISLILERI

2-26 TRANSMISSION GEAR

GRUP SASE

o PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCANO. | Linic cikis/APET

FIG.NO. DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
2-26 PRIZDIREK SHAFT,TOP GEAR,TRANS (Z=25) 897371090051 [02.2006- 1
2-26 RULMAN;PRIZDIREK BEARING;TOP GEAR SHAFT 897253097151 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN;SENK.GOB. RING;SNAP,CLUTCH HUB 897256855051 [02.2007 - 1
2-26 SENKR.BILEZIGI;4-5 RING;BLOCK 4TH&5TH (Z=45) 897241306151 [02.2007 - 2
2-26 SENKR.GOBEGI;4-5. (B) SLEEVE4TH-5TH(B) 897241295251 [02.2007 - 2
2-26 SENKR.GOBEGI;4-5. (A) SLEEVE:4-5.(A) 897241296151 [02.2007 - 2
2-26 SENKR;MANSONU:4-5. HUB;CLUTCHATH&5TH 897241299251 [02.2007 - 1
2-26 SENKROMENC KILIDI BLOCK;INDEX,SYN 897241313151 [02.2007 - 12
2-26 SEGMAN;3.VITES DISLISI RING;SNAP,3RD GEAR 897254743051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISI4. GEAR4TH,MAINSHAFT (Z=28) 897252628051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISI3. GEAR;3RD,MAINSHAFT Z=31 897252630151 [02.2007 - 1
2-26 SENK BILEZIGI 2-3 RING;BLOCK,,2ND&3RD Z=54 897241305251 [02.2007 - 2
2-26 VITES DISLISI;2. GEAR;2ND,MAINSHAFT Z=43 897241236151 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISLGERI GEAR;REV.MAINSHAFT Z=45 897241243051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISI:1. GEAR;1ST,MAINSHAFT Z=45 897241241051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISL6. GEAR;6TH,MAINSHAFT Z=20 897252634051 [02.2007 - 1
2-26 KILOMETRE DISLI;IC GEAR;SPEED DRIVE Z=6 897327118051 [02.2007 - 1
2-26 KAMALI MIL SHAFT;MAIN, TRANS 7=26-42-23 897253115351 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN;GRUP DISLI ON RING;SNAP,COUNTER FRT.BRG. 897254735051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN;GRUP DISLI ON RING;SNAP,COUNTER FRT.BRG. 897254738051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN;GRUP DISLI ON RING;SNAP,COUNTER FRT.BRG. 897254741051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLIS,GRUP SHAFT,COUNTER Z=46-38-29-21 897349881051 [02.2007 - 1
2-26 RULMAN;IGN.6.DISLI BEARING;NEEDLE 6TH,COUNTER 897253113051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISI;6.GRUP GEAR;6TH,COUNTER 897241246051 [02.2007 - 1
2-26 SENKR.MANSONU;6. HUB;CLUTCH,6TH 897241301251 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLI MILI,GERI SHAFT,REV 897252655051 [02.2007 - 1
2-26 VITES DISLISLGERI GEAR;REV.IDLER Z=26 897241292151 [02.2007 - 1
2-26 SOMUN NUT,MAINSHAFT END 897360410051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN;PRIZDIREK RULMAN IC RING;SNAP BRG.INNER 897286915051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; PRIZDIREK DIS RING;SNAP BRG.OUTER 897254609051 [02.2007 - 1
2-26 ARA PARCA; RULMAN KAMALI MIL SPACER;BRG.MAINSHAFT 897252941051 [02.2007 - 1
2-26 CONTA;KAMALI MIL GASKET;MAINSHAFT 109623379051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; SENKR. MANSONU 6 (T=1 RING;SNAP,COUNTER SHAFT,RR.END 897288618051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; SENKR. MANSONU 6 (T=1 RING;SNAP,COUNTER SHAFT,RR.END 897288619051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; SENKR. MANSONU 6 (T=1 RING;SNAP,COUNTER SHAFT,RR.END 897288620051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; SENKR. MANSONU 6 (T=1 RING;SNAP,COUNTER SHAFT,RR.END 897365616051 [02.2007 - 1
2-26 RULMAN; 1&2&GERI DISLI (2004- ) BEARING;NEEDLE,REV.GEAR 897253114051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,38) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252656051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.44 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252657051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,50) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252658051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.56 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252659051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,62) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252660051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.68 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252661051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,74) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252662051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.80 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252663051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.86 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252664051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.92 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897252665051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,98) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897257621051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.20 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897306185051 [02.2007 - 1
2-26 SIM T=1.26 SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897306186051 [02.2007 - 1
2-26 SIM; GRUP DISLISI (1,32) SHIM;COUNTER SHAFT BRG. 897306187051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN; VITES DISLISI 6 RING;SNAP,BEARING 897254720051 [02.2007 - 1
2-26 RULMAN; KAMALI MIL ARKA BEARING;MAINSHAFT END 897253104051 [02.2007 - 1
2-26 RULMAN; KML.MIL IGN (B)(2004-) BEARING;NEEDLE MAINSHAFT(a) 897253099151 [02.2007 - 4
2-26 RULMAN; KAMALI MIL IGNELI (A) BEARING;NEEDLE,MAINSHAFT(b) 897253110051 [02.2007 - 1
2-26 RULMAN; VITES DISLISI 4 BEARING;NEEDLE 4TH 897253111051 [02.2007 - 1
2-26 RONDELA WASHER;THRUST,6TH 897253122051 [02.2007 - 1
2-26 SEGMAN KILIT; SENKR. GRUBU DIS 2-3 RING;OUTSIDE,3RD&2ND 897241307151 [02.2007 - 2
2-26 SEGMAN KILIT ; SENKR. GRUBU IC 2-3 RING:INSIDE,3RD&2ND 897241311151 [02.2007 - 2




VITES DISLILERI

2-26 TRANSMISSION GEAR

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-26 503 [SEGMAN KILIT; SENKR. GRUBU DIS 2-3 RING;OUTSIDE,LOW&REV 897241307151 |02.2007 - 2
2-26 504 [SEGMAN KILIT ; SENKR. GRUBU IC 2-3 RING;INSIDE,LOW&REV 897241311151 |02.2007 - 2
2-26 505 |VITES ARABURCU; 3 & -GERI COLLAR;3RD&REV 897253119251 102.2007 - 2
2-26 506 [VITES ARA BURCU;6. COLLAR;6TH,COUNTER 897253120151 |02.2007 - 1
2-26 507 |[RULMA; GRUP ARKA BEARING;COUNTER SHAFT,FRT&REV 897253106051 |02.2007 - 2
2-26 508 [SENK.BLEZIGI;1,2&3 (2004- )(NQR.6) RING;BLOCK,6TH Z=45 897241306151 |02.2007 - 1
2-26 515 [SEKNR. MANSONU 1-,2-3, GERI HUB;CLUTCH,1ST&REV,2ND&3RD 897239155251 102.2007 - 2
2-26 516 |[YAY; SENKR. MANSON SPRING;SYNCHRO,INDEX 897305803151 |02.2007 - 12
2-26 517 [PIM;SENKROMEC PIN;SYNCHRO,INDEX 897252935051 |02.2007 - 12
2-26 530 [SENK BILEZIGI;2-3. RING;BLOCK,2ND-3TH Z=54 897241305251 |02.2007 - 1
2-26 531 |[SENK BILEZIGI;GERI RING;BLOCK,LOW&REV Z=54 897241305251 102.2007 - 1




VITES KUTUSU (NO.1)
GEAR SHIFTER & QUADRANT BOX (NO.1)

2-30

MZZ

&

f
561 (/; f 551() 628
i jb 7—551 (B)

o~
483 (Fﬂh
25

50 627




GEAR SHIFTER & QUADRANT BOX (NO.2)

VITES KUTUSU (NO.2)

A1

g
129’““?"%‘%\

551 (D)

192 ‘
Q)

|

163
631 551 (A)

<_ 535

133

2-20




VITES KUTUSU

2-30 GEAR SHIFTER & QUADRANT BOX

GRUP |RESIM SASE

No.  INo. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGANO. |Zioic s/ PET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-30 1 |VITES HILALL1&GERI ARM;SHIFT,1ST&REV. 008972413192 |02.2007 - 1
2-30 25 |VITES HILALI;2-3. ARM;SHIFT,2ND&3RD 008973627370 |02.2007 - 1
2-30 49 |VITES HILALI;4-5 ARM;SHIFT 4TH&5TH 008973627380 |02.2007 - 1
2-30 50 _|VITES HILALL6. ARM;SHIFT 6TH 008972413241 |02.2007 - 1
2-30 128__|LEVYE ; SANZ DIS AYIRICI LEVER;SHIFT,EXTERNAL 008980215950 |02.2007 - 1
2-30 129 _|PIM PIN;SPRING,SHIFT 001097480310 |02.2007 - 1
2-30 130__|LEVYE ; SANZ IC AYIRICI LEVER;SHIFT,INTERNAL 008973066470 [02.2007 - 1
2-30 142__|CIVATA BOLT,QUAD BOX 008973653760 |02.2007 - 7]
2-30 163__|LEVYE ; VITES SECICIIC LEVER;SELECT,INTERNAL 008973056630 |02.2007 - 1
2-30 167 _|LEVYE ; VITES SECICI DIS LEVER;SELECT,EXTERNAL 008980394440 |02.2007 - 1
2-30 171 __|[MUSIR\VITES , BOS SWITCH;NEUTRAL 008980230500 |02.2007 - 1
2-30 178__|CONTA,TAPA GASKET,PLUG 009095671130 |02.2007 - 1
2-30 181 |RONDELA WASHER;PL.SELECT LEVER 008973673270 |02.2007 - 1
2-30 192 |RONDELA WASHER;PL 008973056610 |02.2007 - 2
2-30 195__|[CIVATA BOLT 008973653750 |02.2007 - 2
230 | 234 |O-Ring RING;SNAP 000918006180 |02.2007 - 2
230 | 262 |KAPAK KMP. SANZ UST BOX ASM;SHIFT CONTROL 008980215921 [02.2007 - 1
230 | 273 |PIN PIN;SPRING,STOPPER 008971031420 |02.2007 - 1
230 | 294 |KECE;YAG(A) SEAL,OIL,SELECT(A) 008973632250 |02.2007 - 1
230 | 294 |KECE;YAG(B) SEAL,OIL,SELECT(B) 008973056620 |02.2007 - 1
230 | 346 |HORTUM HORTUM;AIR 008973098550 |02.2007 - 1
2-30 |_372 |LEVYE, VITES HILALI6 LEVER;RELAY,6TH 008972413420 |02.2007 - 1
230 | 381 |CIVATA BOLT 000286806160 |02.2007 - 1
230 | 391 |TAPA; SANZ YAN PLUG;SWITCH HOLE 008973002731 |02.2007 - 1
230 | 398 |MUSIR;GERI VITES lamba SWITCH;REV LAMP 008980230500 |02.2007 - 1
230 | 483 |BURC ; VITES MILI BUSHING;SHIFT ARM 008972413261 |02.2007 - 4
230 | 535 |YAY (A) SPRING;LEVER (A) 008973056590 |02.2007 - 1
230 | 535 |YAY (B) SPRING;,LEVER (B) 008973056600 |02.2007 - 1
230 | 548 |KLIPS CLIP;HOSE 008970316740 |02.2007 - 1
230 | 551 |[PIM(A) PIN;SPRING (A) 001097480320 |02.2007 - 1
230 | 551 |PIM(B) PIN;SPRING (B) 008970115962 |02.2007 - 7
230 | 551 |PIM© PIN;SPRING (C) 008972413400 |02.2007 - 1
230 | 554 |CIVATA STUD;CONTROL BOX 008973653780 |02.2007 - 2
230 | 559 |BORU;HAVALANDIRMA PIPE;BREATHER 008973583180 |06.2007- 1
230 | 624 |PLAKAKAPAK IC PLATE;INTER LOCK 008972413172 |02.2007 - 1
230 | 625 |VITES HILAL MILI 1-2-3-GERI ROD;GEAR SHIFT,LOW,REV,2ND&3RD 008973627350 |02.2007 - 1
230 | 626 |VITES HILAL MILI 4-56 ROD;GEAR SHIFT,4TH,5TH&6TH 008973837540 |02.2007 - 1
230 | 627 |VITES HILAL MILI 6 ARKA ROD;GEAR SHIFT,6TH SUB 008972413390 |02.2007 - 1
230 | 628 |VITES AYIRICL,1-GERI BLOCK:SHIFT,LOW,REV&6TH 008972413271 |02.2007 - 1
230 | 629 |VITES MILL6.DILI AYIR. BRIDGE,LEVER 008972413451 |02.2007 - 1
230 | 630 |AYAR CIVATASI DETENT;BALL 008980195360 |02.2007 - 7
230 | 631 |STOPLAYICLYAY STOPPER;SPRING 008973056660 |02.2007 - 1
230 | 645 |AYAR CIVATASI DETENT ASM 008980195360 [02.2007 - 1




VITES DEGISTIRME MEKANIZMASI

2-35 TRANSMISSION SHIFT CONTROL LEVER




VITES DEGISTIRME MEKANIZMASI

2-35 TRANSMISSION SHIFT CONTROL LEVER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-35 1 VITES TOPUZU; NQR 158 GRI KNOB;CHANGE LEVER 377776378001 |03.2006 - 1
2-35 2 VITES KOLU KOMPLE LEVER ASM;CHANGE 377770819001 |02.2007 - 1
2-35 3 VITES ROTU ROD; CHANGE LEVER 377770818001 |02.2007 - 1
2-35 4 TUTUCU HOLDER 897083149051 |02.2007 - 2
2-35 4 TUTUCU HOLDER 897083149001 |02.2007 - 2
2-35 5 STOPLAYICI STOPPER;SPRING 897026014051 |02.2007 - 1
2-35 5 STOPLAYICI STOPPER;SPRING 897026014001 |02.2007 - 1
2-35 6 TUTUCU HOLDER 897049148051 |02.2007 - 1
2-35 6 TUTUCU HOLDER 897049148001 |02.2007 - 1
2-35 7 SEGMAN RING 909185410051 |02.2007 - 1
2-35 8 VITES KOLU CHANGE LEVER 377770816001 |02.2007 - 1
2-35 9 KLIPS CLIP 897062120001 |02.2007 - 1
2-35 10 BURC;VIT.KOL BRKT.(A) BUSHING 897091426051 |02.2007 - 4
2-35 1" BRAKET BRACKET 897143198051 |02.2007 - 1
2-35 13 BURC;VIT.KOL BRKT.(B) BUSHING 897091427051 |02.2007 - 4
2-35 14 |CIVATA BOLT 897011898051 |02.2007 - 2
2-35 15 BASLIK;VITES KOL ALT CAP 897049147051 |02.2007 - 1
2-35 15 BASLIK;VITES KOL ALT CAP 897049147001 |02.2007 - 1
2-35 16 |VITES KOLU ARA PARCASI SPACER 897083151051 |02.2007 - 1
2-35 17 KECE;VITES KOLU SEAL ; LEVER 897091423051 |02.2007 - 1
2-35 17 KECE;VITES KOLU SEAL ; LEVER 897091423001 |02.2007 - 1
2-35 18 |VITES KOLU YUVASI SOCKET ; LEVER 897083150051 |02.2007 - 1
2-35 18 |VITES KOLU YUVASI SOCKET ; LEVER 897083150001 |02.2007 - 1
2-35 20 |YAY SPRING 897091424051 |02.2007 - 1
2-35 20 |YAY SPRING 897091424001 |02.2007 - 1
2-35 22 |VITES MUHAFAZA KOMPLE COVER;DUST,CHANGE LEVER 387002836201 |02.2007 - 1
2-35 23 |VITES KOLU MUHAFAZASI COVER;DUST,CHANGE LEVER 387002835201 |02.2007 - 1
2-35 24 |SAC VIDASI SCREW 301814295301 |02.2007 - 1
2-35 25 KELEPCE;VITES KORUGU CLAMP 897066288001 |02.2007 - 1
2-35 26 |VIT.KOLU TOZ KORUGU BOOT;CHANGE LEVER 388885169001 |02.2007 - 1
2-35 41 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT;CHANGE LEVER 300580008101 |02.2007 - 2
2-35 93 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 4
2-35 185 [CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT;BRACKET,COVER 300010820201 |02.2007 - 4
2-35 249 |BRAKET,;VITES KOLU KOMPLE BRACKET,COVER 387002834001 |02.2007 - 1
2-35 250 [SOMUN; A.K.KAYNAK M8 DIN 929 NUT 300650008001 |02.2007 - 4
2-35 356 |[VIDA M 6X20 DIN 7986 SCREW 301500620301 |02.2007 - 1
2-35 357 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006301 |02.2007 - 1
2-35 401 [SAC VIDASI SCREW 301854816901 |02.2007 - 2
2-35 905 |RONDELA,; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 4
2-35 906 [CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 4
2-35 910 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 4
2-35 915 |RONDELA,; DUZ D=8 WASHER 301120008201 102.2007 - 4




VITES MEKANIZMASI (NO.1)

2-36 TRANSMISSION CONTROL LINK & CABLE (NO.1)

PARKING BRAKE CABLE

495



2-36

VITES MEKANIZMASI (NO.2)
TRANSMISSION CONTROL LINK & CABLE (NO.2)




2-36

VITES MEKANIZMASI (NO : 3)

TRANSMISSION CONTROL LINK & CABLE (NO : 3)

® BKZFIG.NO

SEE _F1G NO.
2-56

219 ,ff/'“/?’ g
[ 14278 &/
8/‘:&- o .
SEE FIG NO.
@ 2-35BKZ.FIG.NO
ON o =
FRONT \
292 /
"‘\.@ (4
3022 ITE




VITES MEKANIZMASI

2-36 TRANSMISSION CONTROL LINK & CABLE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
2-36 1 KABLO; VITES AYIRICI CABLE;SHIFT,TRANS CONTROL 897388723001 |02.2007 - 1
2-36 3 KABLO; VITES SECICI CABLE;SELECT,TRANS CONTROL 897388732001 |02.2007 - 1
2-36 7 KLIPS CLIP;CABLE 897211011051 |02.2007 - 1
2-36 8 KLIPS;VITES KOLU CLIP;CHANGE LEVER 897011448051 |02.2007 - 2
2-36 9 KLIPS;VITES KABLO CLIP;CHANGE CABLE 897036333101 |02.2007 - 1
2-36 16 KLIPS;VITES KAB.(ARKA) CLIP;CHANGE CABLE 377770754001 |02.2007 - 2
2-36 17 KLIPS CLIP;CHANGE CABLE 109701209151 |02.2007 - 1
2-36 22 |SAC IZOLASYON KOMPLE PANEL;ISOLATION 387002244101 |02.2007 - 1
2-36 23 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 1
2-36 24 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
2-36 25 |SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007 - 1
2-36 51 BRAKET; KABLO BRACKET;GEAR CONTROL 898004932001 |02.2007 - 1
2-36 52 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300510010201 |02.2007 - 1
2-36 53 |CIVATA; AK.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300021030201 |02.2007 - 1
2-36 54 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 1
2-36 201 [CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 2
2-36 202 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
2-36 203 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
2-36 219 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
2-36 222 |GROMET; VITES TELI GROMMET 377774098001 |02.2007 - 1
2-36 226 [PIM;VIT.TEL BALNT. PIN;SHIFT CABLE 894111137001 |02.2007 - 1
2-36 227 [PIM;VIT.TEL BALNT. PIN;SHIFT CABLE 894111137001 |02.2007 - 1
2-36 228 |RONDELA;VITES TELI WASHER 894368403101 |02.2007 - 2
2-36 229 |YAYLI RONDELA DIN137 TIPA WASHER 301080008201 |02.2007 - 1
2-36 278 |RONDELA; YAYLI DISLI D=8 DIN 6798 TIP:A WASHER 301030008201 |02.2007 - 1
2-36 282 |BRAKET; VITES TELI BRACKET,TRANS SIDE 898032396151 |02.2007 - 1
2-36 292 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
2-36 303 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
2-36 307 [CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 1
2-36 308 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
2-36 400 [PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 1
2-36 482 |AGIRLIK;VITES AYIRICI KABLO WEIGHT;SHIFT CABLE 897079982101 |02.2007 - 1
2-36 485 [CIVATA; AK.B. M12X60 DIN 960 BOLT;WEIGHT 300041260201 |02.2007 - 1
2-36 486 [SOMUN; A.K. M12 DIN 934 NUT 300510012201 |02.2007 - 1
2-36 487 |RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 |02.2007 - 1
2-36 488 |GROMET,;TUTUCU GROMMET 388884930001 |02.2007 - 1
2-36 489 |VIDA (DIN 7981) SCREW 301814819101 |02.2007 - 4
2-36 490 |RONDELA; DUZ D=5 DIN 125 WASHER 301000005301 |02.2007 - 4
2-36 492 [SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 102.2007 - 1




ON DiSK FREN
FRONT DISC BRAKE

3-02




ON DISK FREN

3-02 FRONT DISC BRAKE CALIPER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-01 1 KALIPER;SAG(WABCO: 401 750 57) CALIPER RH 377777420051 |02.2007 - 1
3-01 1 KALIPER; SOL (WABCO: 401 750 56) CALIPER LH 377777399051 |02.2007 - 1
3-01 2 SOMUN:KILITLI M16*1,5(VOITH:H68-219 NUT SELF LOCKING 377777401051 |02.2007 - 4
3-01 3 FREN KORUGU(WABCO: 423 114 710 0) AIRCHAMBER 377777400051 |02.2007 - 2
3-01 17 FREN DISK BALATA TM TK PAD KIT ; CALIPER FRONT 377777421051 |02.2007 - 1
3-01 200 [SENSOR;SOKETLI(INDUCTIVE) 4410328090 SENSOR;SOKETLI(INDUCTIVE) 4410328090 377772792051 |03.2005- 3
3-01 201 [BURC ;ABS BRKT.IC BUSHING ; ABS BRCKET 377772773051 |03.2005- 3




3-05

FIG. NO.

REAR WHEEL BRAKE

1/1

SAYFA NO.

12,22

m\“m |

224 MEMBRAN

— 209

2719

- 040

— 045
260

J™N L8
L N g)
= 150
U
- = &5 155
_ _ )/ I
140 - 145 = 125
N e
&)
b =
)
%ﬁ (=) 120
&> 150 (&> 150
= - =
= 151 = 151 -,
<o—— 155 O— 155
N

G
J
@)
[
o
Ul

500




ARKA FREN

3-05 REAR WHEEL BRAKE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-05 1 FREN TABLASI;SAG ARKA PLATE ASM;BACK,REAR BRAKE RH 387005947101 |02.2007- 1
3-05 2 FREN TABLASI;SOL ARKA PLATE ASM;BACK,REAR BRAKE LH 387005946101 |02.2007- 1
3-05 5 GOVDE KOMPLE;S KAM BODY ASM; S CAM 387007825001 |02.2007- 1
3-05 10 [YAG KECESI; S KAM GOVDE SEAL; OIL; S CAM BODY 387007827001 |02.2007- 2
3-05 12 KORUK 14/5500 SAG BOOT;RH 387006966001 |02.2007- 1
3-05 13 |OTOMATIK FREN AYARLAYICI HALDEX 80200 [AUT. BRAKE ADJUSTER HALDEX 80200 377772932051 |02.2007 - 1
3-05 14 |CIVATA; A.K.B. M10X40 DIN 931 BOLT;STAY TO HOUSING 300031040201 |02.2007 - 4
3-05 15 |SOMUN; A.K.FL&TR M10 DIN 6923 NUT 300580010101 |02.2007 - 4
3-05 22 |KORUK 14/5500 SOL BOOT;LH 387006967001 |02.2007- 1
3-05 23 |OTOMATIK FREN AYARLAYICI HALDEX 80200 |[AUT. BRAKE ADJUSTER HALDEX 80200 377772932051 |02.2007 - 1
3-05 25 |SPIRAL MAKARON CASE; SPIRAL 377774360001 |02.2007 - 3,5
3-05 30 |SENSOR;SOKETLI SENSOR;SOCKET 387006149051 |02.2007-- 2
3-05 31 BURC ;ABS BRKT.IC BUSHING;ABS 377772773051 |02.2007 - 2
3-05 35 |GRESORLUK NIPPLE; OIL 303500416001 |02.2007- 2
3-05 40 |CIVATA M6X12 8.8; FREN TABLA SACI BOLT 300050612001 |02.2007- 8
3-05 45 RONDELA;FREN TABLA SACI WASHER 301020006001 |02.2007- 8
3-05 50 PIM; S KAM MAKARASI PIN; S CAM 387007889001 |02.2007- 4
3-05 110 [SEGMAN;CEKME YAYI PIMI RING; PIN SPRING 303750100001 02.2007- 8
3-05 120 |PIVOT; FREN PABUC PVT. TK PIVOT 387007838001 |02.2007- 4
3-05 125 |SAC;KONTRA; PIVOT PANEL ASM; PIVOT 387007839001 |02.2007- 2
3-05 130 |CIVATA M10X20 8.8;KONTRA SACI BOLT 300011020001 |02.2007- 2
3-05 135 |RONDELA; KONTRA SAC WASHER 301030010001 02.2007- 2
3-05 140 [MIL;S KAM TK.SAG ARKA ROD; S CAM RHRR 387007842001 |02.2007- 1
3-05 145 [MIL;S KAM TK.SOL ARKA ROD; S CAMRH LH 387007843001 |02.2007- 1
3-05 150 [PUL; S KAM MILI WASHER; S CAM ROD 301000032001 |02.2007- 2
3-05 151 |PUL; S KAM MILI WASHER; S CAM ROD 301000024001 |02.2007- 2
3-05 155 |SEGMAN; S KAM MILI RING; S CAM ROD 303760025001 |02.2007- 2
3-05 203 [FREN PABUC KOMP.(IKI TEK) BRAKE SHOE ASM; WITH LINING 387007832001 |02.2007- 4
3-05 205 |S KAM TK;SOL ARKA S CAM SET; LHRR 387007841001 |02.2007- 1
3-05 206 [YAY; FREN PABUCU CEKME SPRING; BRAKE SHOE 387007835001 |02.2007- 2
3-05 206 [YAY; FREN PABUCU CEKME SPRING; BRAKE SHOE 387007835001 |02.2007- 2
3-05 207 |PABUC;FREN PIVOT SHOE; BRAKE PIVOT 387007837001 |02.2007- 1
3-05 208 [SAC KOMP;FREN TABLA PANEL ASM; BRAKE PLATE 387007828001 |02.2007- 1
3-05 209 [SAC;FREN TABLA PANEL ASM; BRAKE PLATE 387007829001 |02.2007- 2
3-05 210 [MAFSAL;KURESEL S KAM COUPLING; S CAM 387007848001 |02.2007- 1
3-05 212 |LASTIK TAPA; FREN TABLA SACI PLUG; PANEL ASM BRAKE 387007830001 |02.2007- 4
3-05 216 |CATAL TK;FREN KORUGU FORK SET;BRAKE BELLOW 387006968001 |02.2007- 2T
3-05 219 [PABUC;BALATALI KOMP. BRAKE SHOE ASM; WITH LINING 387007831001 |02.2007- 1
3-05 220 [MAKARA; S KAM BUSHING; S CAM 387007834001 |02.2007- 4
3-05 222 |BURC;S KAM GOVDE BUSHING; S CAM BODY 387007826001 |02.2007- 2
3-05 224 [MEMBRAN DIAPHRAGM 387006969101 |02.2007- 2
3-05 227 |PIM; FREN PABUCU CEKME YAYI PIN; BRAKE SHOE 387007836001 |02.2007- 4
3-05 229 |FREN BALATASI TK. KF 17 BRAKE LINING 387007833001 |02.2007- 2
3-05 235 [BALATA; ARKA@325*150 KF17 INCE BRAKE LINING; KF17 THIN 387006102101 |02.2007- 4
3-05 236 |[BALATA; ARKA @325*150 KF17 (KALIN) BRAKE LINING; KF 17 THICK 387006502101 |02.2007- 4
3-05 240 [GOVDE KOMPLE;S KAM BODY ASM; S CAM 387007825001 |02.2007- 1
3-05 260 [SAC KOMP;FREN TABLA PANEL ASM; BRAKE PLATE 387007828001 |02.2007- 1
3-05 280 [PABUC;BALATALI KOMP. BRAKE SHOE ASM; WITH LINING 387007831001 |02.2007- 1
3-05 300 [PABUC;FREN PIVOT SHOE; BRAKE PIVOT 387007837001 |02.2007- 1
3-05 320 [S KAM TK;SAG ARKA S CAM SET; RH RR 387007840001 |02.2007- 1
3-05 340 |MAFSAL;KURESEL S KAM COUPLING; S CAM 387007848001 |02.2007- 1




FREN PEDAL VE KONTROL SISTEMI (NO.1)
BRAKE PEDAL & CONTROL SYSTEM (NO.1)

3-10

HYDRO BRAKE BOOSTER

FREN




3-10

FREN PEDAL VE KONTROL SIiSTEMi (NO.2)
BRAKE PEDAL & CONTROL SYSTEM ( NO.2)

HYDRO BRAKE BOOSTER
HIDROLIK FREN BOOSTER

YAG POMPASI
0IL PUMP FRONT




FREN PEDALI VE KONTROL SISTEMI

3-10 BRAKE PEDAL & CONTROL SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-10 1 FREN PEDALI KMP. BRACKET ASM;PEDAL 897856218501 |02.2007 - 1
3-10 2 FREN PEDALI PEDAL;BRAKE 897856336001 |02.2007 - 1
3-10 4 BURC;VITES KOL BUSHING;BRAKE PEDAL 894238596051 |02.2007 - 2
3-10 5 STOPLAYICI LASTIK RUBBER,STOPPER 897853602001 |02.2007 - 1
3-10 6 DEBR.PEDAL LASTIGI COVER;BRAKE PEDAL 897853413101 |02.2007 - 1
3-10 16 MUSIR;FREN SWITCH;STOP LAMP 897855187051 |02.2007 - 1
3-10 40 |TAPA;HIDROLIK DEPO PLUG 377772949001 |02.2007 - 2
3-10 41 KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP 305351016801 |02.2007 - 2
3-10 42 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
3-10 43 HIDROLIK DEPOSU TANK ASM;OIL 897178245151 |02.2007 - 1
3-10 48 |CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |02.2007 - 2
3-10 49 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |02.2007 - 2
3-10 59 RONDELA; DUZ D=14 DIN 125 WASHER 301000014201 |02.2007 - 1
3-10 71 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
3-10 80 KOPILYA;FR/DEB PEDAL CLIP 894279912001 02.2007 - 1
3-10 90 PIM;FR/DEB PEDALI PIN 894410276001 |02.2007 - 1
3-10 137 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 1
3-10 160 [HIDROLIK DEPOSU KMP(C) TANK ASM;OIL (C) 897306217051 |02.2007 - 1
3-10 185 [CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 1
3-10 186 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
3-10 187 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 1
3-10 188 |CIVATA; AK.B. M10X25 DIN 961 BOLT 300021025201 |02.2007 - 2
3-10 189 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 2
3-10 190 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 2
3-10 191 |CIVATA; AK.B. M10X25 DIN 961 BOLT 300021025201 |02.2007 - 2
3-10 192 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 2
3-10 193 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007 - 2
3-10 203 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
3-10 204 [CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 2
3-10 206 [GROMET @16 GROMMET 387004256001 |02.2007 - 2
3-10 264 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 102.2007 - 1




ABS SENSORLERI (ARKA)
ABS SENSORS (REAR)

3-15

l\/ﬁ‘:-"x i
.._\_\“/ "‘/-\:--;..'_ y—
R F}“\J»/!‘-\ s SEE FIG.NO.
S| < o R g —= o
1 5 m BKZ 4-20

SEE FIG.NO. e /
e

BKZ 4-20 |

SEE FIG.NO.




ABS SENSORLERI (ARKA)

3-15 ABS SENSOR
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-15 2 BRAKET; ABS SENSOR BRACKET;SENSOR 377772937101 |02.2007 - 2
3-15 20 |ABS CEMBERI ARKA; TURKUAZ-3D ROTOR;SENSOR 377773067001 |02.2007 - 2
3-15 22 |SENSOR;SOKETLI SENSOR;SPEED 387006149051 102.2007- 2




SERVO FREN

3-31 BRAKE MASTER VACUUM

)

SEE
BKZ.

8942/130




SERVOFREN & FREN HIDR. BOOSTER

3-31 BRAKE MASTER VACUUM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-31 55 FREN AYAK VALF PERNO KMP SPACER 377772376201 |02.2007 - 1TK
3-31 50 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300500010201 |02.2007 - 1
3-31 51 CATAL FORK 377771281001 |02.2007 - 1
3-31 52 FREN AYAK VALF PERNOSU SPACER 377771282201 |02.2007 - 1
3-31 53 PIM;FR/DEB PEDALI PIN;BRAKE&CLUTCH PEDAL 894410276001 |02.2007 - 1
3-31 54 |KOPILYA;FR/DEB PEDAL PIECE 894279912001 02.2007 - 1




3-50 FREN BORULARI (NO.1)
BRAKE PIPING (NO.1)

BKZ.

SEE FI1G NO.

3—-52

SEE FIG NO.

fﬁ? B, -

o5 ‘\ 131
@ %__{’ 61
/é SASE 1. KROSU
153 ? 1ST C/MBR

BKZ.
SEE FI1G NO. 3-52




FREN BORULARI (NO.2)

3-50 BRAKE PIPING (NO.2)

FREN GUCLENDIRICI
HYDR BRAKE BOOSTER

SEE FI1G NO.

S/MBR LH

/ SASE KROSU-SOL

FRONT
PR ON




FREN BORULARI

3-50 BRAKE PIPING;OIL,MASTER CYL.

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-50 22 |KLIPS;HBB BORU CLIP 909525025051 |02.2007 - 2
3-50 23 |KLIPS;EMIS BORUSU CLIP 909525836051 |02.2007 - 1
3-50 50 |CIVATA; AK.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |02.2007 - 2
3-50 51 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
3-50 52 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 102.2007 - 2
3-50 61 BRAKET BRACKET 387002304001 |02.2007 - 1
3-50 100 [SOMUN;HID POMPA HORT NUT 897028390151 |02.2007 - 1
3-50 116 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
3-50 125 |KELEPCE;PLASTIK CLAMP 509707031001 |02.2007 - 7
3-50 126 |GROMET;YAK.BORU GROMMET 389990019001 |02.2007 - 4
3-50 127 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 8
3-50 153 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
3-50 179 [CIVATA; AK.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |02.2007 - 1
3-50 182 |BORU;FREN HBB BASINC PIPE;BRAKE HBB PRESSURE 377771378001 |02.2007 - 1
3-50 183 |BORU FREN EMIS(EURO-TURKUAZ) PIPE;BRAKE INLET 897328693051 |02.2007 - 1
3-50 185 |[HORTUM,; LASTIK; EMIS, HBB POMPA (2003) |HOSE;RUBBER INLET HBB 897330513001 |02.2007 - 1
3-50 186 |[HORTUM KELEPCE CLAMP 305351220801 |02.2007 - 2
3-50 187 [LASTIK;HORTUM HOSE RUBBER 388886259101 |02.2007 - 1
3-50 188 [KLIPS CLIP 894382401051 |02.2007 - 1
3-50 189 [KLIPS CLIP 894242034051 |02.2007 - 1
3-50 190 [KLIPS CLIP 894242034051 |02.2007 - 2
3-50 200 [EMIS HORTUMU;HBB TANKI HOSE;HBB TANK 387004827001 102.2007 - 1




OIL PIPING FIXING PARTS

3

YAG BORULARI BAGLANTI PARGALARI

3-58

,. <. .WN\._N

= .._,._ / wﬂ 5

e
T

lest, i
/..__

-

=

e

LE
Lo
o\ W
X N |
\ raieplss)
® ...,.,.ﬂ/./\




YAG BORULARI BAGLANTI PARCALARI

3-58 FIXING PARTS;OIL PIPING
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-58 103 [KLIPS;FREN BORUSU CLIP;BRAKE PIPE 894250923251 102.2007 - 1
3-58 111 |GROMMET; 10-12 GROMMET 377772700001 |02.2007 - 3
3-58 112 |GROMMET;6-8 GROMMET 377773776001 102.2007 - 1




VAKUM BORULARI
VACUUM BRAKE PIPING

3-60

CLUTCH




VAKUM BORULARI

3-60 VACUUM BRAKE PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
3-60 1 HOSE;AIR,BENT TY HOSE;AIR,BENT TY 898029339251 |02.2007 - 1
3-60 2 PIPE;AIR,VACUUM, PIPE;AIR,VACUUM, 898009509551 |02.2007 - 1
3-60 3 HORTUM; VAKUM 290MM HOSE ; VAC 290MM 008208290001 |02.2007 - 1
3-60 4 KLIPS CLIP;VAC PIPE 909525065051 |02.2007 - 2
3-60 5 CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028650825051 |02.2007 - 2
3-60 6 SOMUN NUT 091180108051 |02.2007 - 2
3-60 107 |PLASTIK KLIPS CLIP 897018546051 |02.2007 - 2
3-60 158 [HORTUM KELEPCE CLIP 305351220801 |02.2007 - 4




SAFT
PROPELLER SHAFT

4-01

ZYNHYNL 0dn3 - ANOWYYH

05



SAFT

4-01 PROPELLER SHAFT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-01 1 SAFT; ON NQR 05MY AKKARDAN SHAFT ASM;PROP,FRT.AKKARDAN 387004431001 |02.2007 - 1
4-01 1 SAFT; ON NQR 05MY TIRSAN SHAFT ASM;PROP,FRT.TIRSAN 387004433001 |02.2007 - 1
4-01 1 SAFT; ON NQR 05MY AKKARDAN(RETARDERL|SHAFT ASM;PROP,FRT.AKKARDAN 387004439001 |02.2007 - 1
4-01 1 SAFT; ON NQR 05MY TIRSAN (RETARDERLI) |SHAFT ASM;PROP,FRT.TIRSAN 387004441001 |02.2007 - 1
4-01 1 TELMA PLATE-VB 515 449 PLATE;TELMA 387004029051 |02.2007 - 1
4-01 2 RETARDER KUMANDA KOLU (TELMA-JL200409LEVEL;RETARDER 387004027051 |02.2007 - 1
4-01 3 TELMA PLATE ASSEMBLE SET-JZ100280 TELMA PLATE ASSEMBLE SET-JZ100280 387004031051 |02.2007 - 1
4-01 4 TELMA SILENTBLOCK PLATE ASSEMBLE SET-[TELMA SILENTBLOCK PLATE ASSEMBLE SET 387004032051 |02.2007 - 1
4-01 5 TELMA AYAR SIMI-VB201730 SHIM; TELMA ADJ. 387004033051 |02.2007 - 1
4-01 6 TELMA KAUGUK TAKOZ MONTAJ KiTi-JZ10072{RUBBER;MONT. 387004034051 |02.2007 - 1
4-01 7 TELMA RETARDER-CP232128 RETARDER 387004035051 |02.2007 - 1
4-01 8 TELMA ELECTRONIC POWER BOX-JE 342121 |TELMA ELECTRONIC POWER BOX-JE 342121 387004036051 |02.2007 - 1
4-01 9 TELMA STUD- SAPLAMA VF 131110 STUD;TELMA 387004037051 |02.2007 - 1
4-01 10 |TELMA NUT- SOMUN VF 120140 NUT; TELMA 387004038051 |02.2007 - 1
4-01 14 |SAFT; ARKA NQR 05MY AKKARDAN SHAFT ASM;PROP,REAR 387004432001 |02.2007 - 1
4-01 14 |SAFT; ARKA NQR 05MY TIRSAN SHAFT ASM;PROP,REAR 387004434001 |02.2007 - 1
4-01 14 |SAFT; ARKA NQR 05MY AKKARDAN (RETARDESHAFT ASM;PROP,REAR 387004440001 |02.2007 - 1
4-01 14 [SAFT; ARKA NQR 05MY TIRSAN (RETARDERLI|SHAFT ASM;PROP,REAR 387004442001 |02.2007 - 1
4-01 25 |SAFT EMNIYET PULU WASHER 377772451001 |02.2007 - 8
4-01 26 |SOMUN;SAFT NUT;SHAFT 894477841051 |02.2007 - 8
4-01 27 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 4
4-01 28 |CIVATA; A.K.B. M10X35 DIN 961 BOLT 300021035201 |02.2007 - 4
4-01 29 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 02.2007 - 4
4-01 32 |CIVATA BOLT 377773677001 |02.2007 - 4
4-01 33 |SOMUN;SAFT BAGLANTI NUT 894159009001 02.2007 - 4
4-01 50 |SAFT KOMPLE;05MY NQR-EURO-TURKUAZ  |SHAFT ASM;PROP,REAR 387004430001 |02.2007 - 1
4-01 50 |SAFT KOMPLE; EURO-TRKZ RETARDERLI 05M|SHAFT ASM;PROP,REAR 387004438001 |02.2007 - 1
4-01 60 RETARDER; TELMA GA000199 RETARDER;TELMA 377773465051 |02.2007 - 1
4-01 61 IZOLASYON SACI KOMPLE PANEL;ISOLATION 387002820101 |02.2007 - 1
4-01 62 |SOMUN; PLASTIK EMN. M8 DIN 985 NUT 300860008201 |02.2007 - 4
4-01 65 |GROMET GROMMET 387001928001 |02.2007 - 1
4-01 227 |AYAR PLAKASI PLATE;ADJ. 377770903001 102.2007 - 1




4-10

ON AKS (NO.1)
FRONT AXLE (NO.1)

RH / SAG

£
PR L




4-10

ON AKS (NO.2)
FRONT AXLE (NO.2)




ON AKS

4-10 FRONT AXLE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-10 10 |ON AKS (VOITH: H68-243801) FRONT AXLE, VOITH 377777384051 |02.2007- 1
4-10 20 |TEKERLEK GRUBU: SOL (VOITH: H68-207710) [AXLE SET; LH (VOITH) 377777385051 |02.2007- 1
4-10 21 AKSON KOMPL.; SOL (VOITH: H68-242307) AXLE ASM; LH VOITH 377777386051 |02.2007- 1
4-10 22 PAKET RULMAN (VOITH: H68-233810) BEARING, VOITH 377777387051 102.2007- 1
4-10 23 EMNIYET PULU (VOITH: H68-230712) WASHER,; SECURITY 377777388051 |02.2007- 1
4-10 24 EMNIYET SOMUNU (VOITH: H68-230811) NUT; SECURITY 377777389051 102.2007- 1
4-10 25 |GRESORLUK; M8*1-90 (VOITH: H68-232210)  [NIPPLE; OIL 377777390051 |02.2007- 1
4-10 26 FREN DISKI(VOITH: H68-240105) DISC; BRAKE 377777391051 102.2007- 1
4-10 27 PORYA FLANSI; SOL (VOITH: H68-207810) FLANGE; HUB LH 377777392051 |02.2007- 1
4-10 28 |CIVATA; ALYAN M16*60 (VOITH: H68-230910) |BOLT 377777395051 102.2007- 10
4-10 29 ROT KOLU; SOL (VOITH: H68-231612) ROD ASM; LH 377777396051 |02.2007- 1
4-10 30 |CIVATA; M16*60 (VOITH: H68-231310) BOLT 377777397051 102.2007- 4
4-10 31 AKSON KOLU (VOITH: H68-233612) ARM; AXLE 377777398051 |02.2007- 1
4-10 32 KALIPER; SOL (WABCO: 401 750 56) CALIPER; LH 377777399051 102.2007- 1
4-10 33 FREN KORUGU(WABCO: 423 114 710 0) BOOT,; BRAKE 377777400051 |02.2007- 1
4-10 34  |SOMUN:KILITLI M16*1,5(VOITH:H68-219110)  |[NUT 377777401051 102.2007- 5
4-10 35 |CIVATA; M14*1,5*45 (VOITH: H68-241810) BOLT 377777402051 |02.2007- 6
4-10 36 |CIVATA; M12*35 (VOITH: H68-241310) BOLT 377777403051 102.2007- 1
4-10 37 |SOMUN; M12 (VOITH: H68-241410) NUT 377777404051 |02.2007- 1
4-10 40 |TEKERLEK GRUBU;SAG (VOITH: H68-208010) [AXLE SET; RH ( VOITH) 377777405051 102.2007- 1
4-10 41 AKSON KOMPL;SAG (VOITH: H68-242207) AXLE ASM; RH VOITH 377777406051 |02.2007- 1
4-10 47 PORYA FLANSI;SAG (VOITH: H68-207910) FLANGE; HUB RH 377777407051 102.2007- 1
4-10 49 ROT KOLU;SAG (VOITH: H68-231012) ROD ASM; RH 377777409051 |02.2007- 1
4-10 50 KALIPER;SAG(WABCO: 401 750 57) CALIPER; RH 377777420051 102.2007- 1
4-10 51 TAMIR KITI; PAN17 (WABCO: 12 999 697 VT)  |REPAIR KIT; WABCO 377777421051 |02.2007- 1
4-10 60 UZUN ROT KOMPL. (VOITH: H68-231401) ROD ASM; LONG 377777410051 102.2007- 1
4-10 71 DINGIL TM TK REPAIR KIT; AXLE 377777596051 |02.2007- 1
4-10 270 [PORYA FLANSI (VOITH: H68-230302) FLANGE; HUB 377777393051 102.2007- 1
4-10 271 [BIJON SAPLAMASI;SOL DIS(VOITH:H68-230410]STUD; WHEEL LH OUTER 377777394051 |02.2007- 6
4-10 471 [BIJON SAPLAMA;SAG DIS(VOITH:H68-252401) |STUD; WHEEL RH OUTER 377777408051 102.2007- 6
4-10 500 [ROTKOLU KMP;ON_TIRSAN ROD ASM; FRT 377772576001 |02.2007- 1
4-10 501 [ROTBASI;SAG_TIRSAN RODEND;RH 377772586001 |02.2007- 1
4-10 502 |ROTBASI;SOL_TIRSAN ROD END;LH 377772587001 |02.2007- 1
4-10 503 |KELEPCE;ON ROT_TIRSAN CLAMP 377772585001 |02.2007- 1
4-10 504 [ROT KOLU KOMPLE ROD ASM 387000497101 |02.2007- 1
4-10 505 [ON ROT KOLU BORUSU ROD; FRT 387000496001 |02.2007- 1
4-10 506 [ROT BASI SAG ROD END ASM;TIE ROD 377770394101 |02.2007- 1
4-10 507 [ROT BASI SOL ROD END ASM;TIE ROD 377770395101 102.2007- 1
4-10 508 |[TESBIT SOMUNU SAG NUT 389990232001 |02.2007- 1
4-10 509 |TESBIT SOMUNU NUT 389990233001 102.2007- 1




ON POYRA
FFFFFFFF




ON POYRA

4-11 FRONT HUB
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-11 1 POYRA ; ON HUB; FRT 377777393051 |02.2007- 2
4-11 2 BIJON SAPLAMA;SOL DIS(VOITH:H68-230410) |STUD; WHEEL LH OUTER 377777394051 |02.2007- 6
4-11 3 BIJON SAPLAMA;SAG DIS(VOITH:H68-252401) |STUD; WHEEL RH OUTER 377777408051 102.2007- 6




4-20

ARKA AKS VE KOVANI - ARKA KAMPANA
REAR AXLE CASE & SHAFT

BKZ.
SEE _FIG NO.
4-25

BKZ.
SEE FIG NO.

96 e
72 FRONT
BKZ. : &7

gEE FIG NO.
—45




ARKA AKS VE KOVANI-ARKA KAMPANA

4-20 REAR AXLE CASE-SHAFT & REAR DRUM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-20 2 AKS MILI SHAFT,AXLE,FRT/RR. 897134439001 |02.2007 - 2
4-20 7 KAMPANA @325X150 DRUM;BRAKE,RR. 387004990001 02.2007- 2
4-20 8 PORYA; NQR ARKA (03MY) HUB;RR.AXLE 377773171101 |02.2007 - 2
4-20 9 SAPLAMA;ARKA POYRA SAG PIN;WHEEL,RR.AXLE-RH 377773833101 |02.2007 - 6
4-20 10 |SAPLAMA;ARKA POYRA SOL PIN;WHEEL,RR.AXLE-LH 377773834101 |02.2007 - 6
4-20 1" SOMUN;ARKA PORYA iC NUT;WHEEL 389991132001 |02.2007 - 12
4-20 12 |BALANS AGIRLIGI;40 GR WEIGHT;BALANCE 40GR. 894368940001 |02.2007 - 2
4-20 13 |BALANS AGIRLIGI;80 GR WEIGHT;BALANCE 80GR. 894368941001 |02.2007 - 4
4-20 15 |AR.PORYA IC RULMAN BEARING;HUB INNER,RR.AXLE 897123109051 |02.2007 - 2
4-20 16 |AR.PORYA IC RULMAN YAT SEAL;OIL,RR.HUB,OUTER 897123111051 |02.2007 - 2
4-20 17 |AR.PORYA DIS RULMAN BEARING;HUB OUTER,RR.AXLE 509812069051 |02.2007 - 2
4-20 18 |AR.PORYA DIS RULMAN YAT. SEAT ; BEARING 509812070051 |02.2007 - 2
4-20 19 |KECE;RR.AKS POYRA DIS SEAL;OIL,RR.HUB,OUTER 894336317101 |02.2007 - 2
4-20 20  |SOMUN;ARK.POYR.RULM. NUT 897137094051 |02.2007 - 2
4-20 21 PUL;POYRA WASHER 909653002051 |02.2007 - 2
4-20 24 |CIVATA; AK.B. M6X14 DIN 933 BOLT;REAR HUB 300010614101 |02.2007 - 4
4-20 25 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 4
4-20 31 SAPLAMA;ARKA POYRA STUD;AXLE SHAFT TO HUB 509300066151 |02.2007 - 8
4-20 32 |SAPLAMA;ARKA POYRA STUD;AXLE SHAFT TO HUB 509300066151 |02.2007 - 8
4-20 34 |SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT;AXLE SHAFT 300590010101 |02.2007 - 16
4-20 36 RONDELA;AKS CIVATASI WASHER;SPECIAL,AXLE SHAFT 909855207001 |02.2007 - 16
4-20 38 |KECE;ARKA POYRA IC SEAL;AXLE HUB INNER 897122937051 |02.2007 - 2
4-20 49  |AKS KOVANI TURKUAZ 07MY CASE;RR.AXLE 377775338101 |02.2007 - 1
4-20 58 |TAPAYAG DOL&BOSALT. PLUG;DRAIN,AXLE CASE 897307060051 |02.2007 - 1
4-20 59 |CONTA GASKET;DRAIN PLUG 304000016001 |02.2007 - 1
4-20 60 |TAPA;DIFF.HAVALAN. BREATHER;RR.AXLE CASE 933149037001 |02.2007 - 1
4-20 63 |TAPA,YAG DOLD.DIFF PLUG;OIL FILLER,AXLE CASE 389990740001 |02.2007 - 1
4-20 64 |YAG DOLD.TAPA.BAKIR PULU WASHER 909571420001 |02.2007 - 1
4-20 67 |CIVATA; A.K.B. M10X40 DIN 961 BOLT;FINAL DRIVE SETTING 300021040201 |02.2007 - 7
4-20 68 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 1"
4-20 69 |SAPLAMA;ARKA AKS KOVANI STUD;AXLE CASE 897026282001 |02.2007 - 2
4-20 70 |[SOMUN NUT;CARRIER 909840190001 |02.2007 - 2
4-20 71 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007 - 2
4-20 72 |CIVATA; AK.B. M10X50 DIN 961 BOLT 300021050201 |02.2007 - 4
4-20 74 |CIVATA; M14X45 OZEL BOLT 377772993201 |02.2007 - 12
4-20 75 PUL;ON FREN DISK WASHER 091510814051 |02.2007 - 12
4-20 76 |SOMUN; M14X1.5 10K TAKVIYELI NUT 377773090101 |02.2007 - 12
4-20 180 |ABS CEMBERI ARKA; TURKUAZ-3D ROTOR;SENSOR RR 377773067001 |02.2007 - 2
4-20 181 |BRAKET; ABS SENSOR ARKA BRACKET;ABS SENSOR 377772937201 102.2007 - 2




4-25

ARKA AKS - DIFRANSIYEL GOBEGI
REAR FINAL DRIVE




ARKA AKS - DIFRANSIYEL GOBEGI

4-25 REAR FINAL DRIVE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-25 1 DIFF.GOBEGI KMP. (43/9) DRIVE ASM;FINAL,RR 897094681051 |02.2007 - 1
4-25 7 MAHRUTI FLANSI FLANGE;FINAL 897047095251 |02.2007 - 1
4-25 17 |SAPLAMA;DIFF. BOLT;DIFF.CAGE SETTING 897047295051 |02.2007 - 12
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562073051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562074051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562075051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562076051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562077051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562078051 |02.2007 - AR
4-25 20 PUL;AKS WASHER; THRUST,SIDE GEAR 141562079051 |02.2007 - AR
4-25 21 DISLI;AKS GEAR;SIDE,DIFF. 141561093051 |02.2007 - 2
4-25 24 DISLLISTAVROZ GEAR;PINION,DIFF. 141551024051 |02.2007 - 4
4-25 25 PUL;ISTAVROZ DISLI WASHER; THRUST,PINION 141552020051 |02.2007 - 4
4-25 37 |SOMUN;ISTAVROZ NUT;DRIVING PINION 897047146051 |02.2007 - 1
4-25 39 RULMAN;MAHRUTI-DIS(NSK) BEARING;FINAL,PINION 509812063051 |02.2007 - 1
4-25 39 RULMAN;MAHRUTI-DIS(KOYO) BEARING;FINAL PINION 509812062151 |02.2007 - 1
4-25 42 BURC;MAHRUTI COLLAR;DIST.COLLAPSIBLE 897047097051 |02.2007 - 1
4-25 43 MAHRUTI KOVANI CAGE;FINAL PINION 897047098051 |02.2007 - 1
4-25 44 |O-RING;MAHRUTI KOVAN GASKET;PINION CAGE 897048053051 |02.2007 - 1
4-25 45 |CIVATA;MAHRUTI KOVAN BOLT;FINAL PINION CAGE 050071240051 |02.2007 - 6
4-25 49  |SIM;AYNA MAHRUTI SHIM;FINAL PINION CAGE 897047298051 |02.2007 - AR
4-25 49  |SIM;AYNA MAHRUTI SHIM;FINAL PINION CAGE 897047299051 |02.2007 - AR
4-25 49  |SIM;AYNA MAHRUTI SHIM;FINAL PINION CAGE 897047300051 |02.2007 - AR
4-25 49  |SIM;AYNA MAHRUTI SHIM;FINAL PINION CAGE 897048418051 |02.2007 - AR
4-25 49  |SIM;AYNA MAHRUTI SHIM;FINAL PINION CAGE 897048419051 |02.2007 - AR
4-25 50 RULMAN;MAHRUTI-DIS BEARING;FINAL PINION 109812042051 |02.2007 - 1
4-25 55 KAPAK;DIFF.GOBEK CARRIER;DIFF. 897094637051 |02.2007 - 1
4-25 56 |CIVATA BOLT;BEARING CAP 109070027051 |02.2007 - 4
4-25 60 DISLIAYNA MAHRUTI (43/9) GEAR SET;FINAL DRIVE,RR. 897061850051 |02.2007 - 1
4-25 61 TUTUCUA RETAINER;PILOT BEARING PINION(B) 897047149051 |02.2007 - 1
4-25 61 TUTUCU;B RETAINER;PILOT BEARING PINION(B) 897047150051 |02.2007 - 1
4-25 63 RULMAN;MAHRUTI-IC (NSK) BEARING;PINION PILOT 897047296051 |02.2007 - 1
4-25 63 RULMAN;MAHRUTI-IC (KOYO) BEARING;PINION PILOT 897047928051 |02.2007 - 1
4-25 64 |SOMUN NUT;RETAINER 091150106051 |02.2007 - 2
4-25 66 |O-RING RING;SNAP,PILOT BEARING 897047297051 |02.2007 - 1
4-25 69 |SOMUN;DIFF. NUT;ADJ.DIFF.CAGE 141121039051 |02.2007 - 2
4-25 70 RULMAN;DIFF. BEARING;DIFF.CAGE 900093130051 |02.2007 - 2
4-25 71 DIFF.AYNA TABLASI KMP. CAGE ASM;DIFF.FINAL DRIVE 897047099151 |02.2007 - 1
4-25 82 ISTAVROZ MILI SPIDER;DIFF.PINION 141521035251 |02.2007 - 1
4-25 83 DIFF.AYNA TABLASI CAGE ASM; DIFF. 897047101151 |02.2007 - 1
4-25 84 |CIVATA,DIFF.AYNA TABLA BOLT;FINAL DRIVE GEAR 897047147051 |02.2007 - 12
4-25 85 |SOMUN;DIFF. NUT;DIFF.CAGE SETTING 897065214051 |02.2007 - 12
4-25 86 PUL;DIFF. WASHER;PL,DIFF.CAGE SETTING 897047294051 102.2007 - 24
4-25 88 |ARA PARCA;DIFF.(B) PLATE;LK.ADJ.NUT(B) 897087821051 |02.2007 - AR
4-25 88 |ARA PARCA;DIFF.(C) PLATE;LK.ADJ.NUT(C) 941124015051 |02.2007 - AR
4-25 89 |CIVATA BOLT,LK PLATE 028080816051 |02.2007 - 2
4-25 100 |KECE;MAHRUTI SEAL;OIL,FINIAL PINION 109625484151 |02.2007 - 1




4-30

DIREKSIYON SiMiDi
STEERING WHEEL & COWL

ISU=U}-81

POWER ETRG

HIDROLIK DIREKSIYON




DIREKSIYON SiMiDI

4-30 STEERING WHEEL & COWL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-30 3 DIREKSIYON SIMIDI KOMPLE; EURO TURKUAZWHEEL;STEERING (B) 144110163051 |01.2003- 1
4-30 9 KORNA BAGLANTI PLAKASI PLATE 897076689051 |01.2003- 1
4-30 11 VIDA SCREW 897076690051 |01.2003- 2
4-30 26 KAPAK COVER 897097432051 |01.2003- 1
4-30 30 KUTU; DIREKSIYON MIL (2006) COWL;STEERING 897582824801 |02.2007 - 1
4-30 44  |VIDA M 5X15 DIN 7985 (4161) SCREW,STEERING COWL 301600515301 |10.2004- 2
4-30 50 |SOMUN; A.K. M14 DIN 934 NUT 300510014201 |01.2003- 1
4-30 120 [DIREKSIYON KORNA BUTONU BUTTON ; HORN 897154485051 101.2003- 1




DIREKSIYON SISTEMi (NO.1)
STEERING COLUMN & SHAFT ( NO.1)

4-31

<y

-

SEE FIG NO-Y T~
&1—30 "'g

J SEE433 |
FOR DETAIL - > ‘
. L T L L e o
B i 58 : )‘ﬁ \-—r’,,_;w“’ Pt g saldd 1o
|t ’ - = - N ; |
L3707 nolu

25 e BT
- NS AR Sl
g,)’e’h“" -H:J‘Lg 4




4-31

DIREKSIYON SISTEMi (NO.2)
STEERING COLUMN & SHAFT (NO.2)

/9 232 (B
232(A)




DIREKSIYON SISTEMI

4-31 STEERING COLUMN & SHAFT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-31 1 DIREKSIYON UNITESI STEERING ASM. 387007053101 |02.2007- 1
4-31 2 DIREKSIYON MILI KMP. SHAFT ASM;STEERING 387005079001 |02.2007- 1
4-31 18 RONDELA;DIR ANAH ALT WASHER 894146919001 |01.2003- 1
4-31 19 DIR.MILI SEGMANI RING;SNAP,STEERING SHAFT 909180019051 |01.2003- 2
4-31 21 RONDELA;DIR.MILI WASHER;WAVE STEERING LOCK TO SHAFT 894174865051 [01.2003- 3
4-31 33 |CIVATA BOLT 300081045401 |01.2003- 1
4-31 35 |SOMUN NUT 300850010201 |01.2003- 1
4-31 95 |CIVATA BOLT;STEERING UNIT 897212810151 |01.2003- 3
4-31 96 |SOMUN;DIR.KUTUSU NUT;STEERING UNIT 894436194051 101.2003- 4
4-31 97 RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 |01.2003- 4
4-31 102 |KONTAK ANAHTARI YUVASI LOCK ASM;STEERING 897170364051 |01.2003- 1
4-31 106 |CIVATA BOLT 897189885051 |01.2003- 2
4-31 107 |CIVATA BOLT 894331124051 |01.2003- 1
4-31 125 |KLIPS;KAPAK GOST.PNL (2006) CLIP 897582246051 |02.2006- 1
4-31 141 |VIDA SCREW 301814816301 |01.2003- 8
4-31 143 |RONDELA WASHER 301130005301 |01.2003- 2
4-31 150 |DIREKSIYON COVER KAPAMA SAG COVER RH 377774000001 03.2004- 1
4-31 151 |DIREKSIYON COVER KAPAMA SOL COVER LH 377773999001 |03.2004- 1
4-31 152 |SIZDIRMAZLIK BANDI BAND;ANTI-LEAKAGE 387001364001 |03.2004- 1,5
4-31 297 |KELEPCE;DIREKS.PLAST.SERIT CLIP;BAND 894257575151 |01.2003- 3
4-31 300 [CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |01.2003- 4
4-31 301 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 ]01.2003- 4




HIDROLIK DIREKSIYON BAGLANTI PARGALARI

STEERING LINKAGE

4-33




HIDROLIK DIREKSIYON BAGLANTI PARGALARI

4-33 STEERING LINKAGE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-33 1 DIR.UNIT.KOMPL (8090 985 203A) STEERING UNIT 387007053101 |02.2007- 1
4-33 4 SOMUN;DIR.ROT NUT 897017761001 |02.2007- 1
4-33 6 PIM PIN 303004030101 |02.2007- 1
4-33 9 DIREKSIYON KISA ROD KOMPLESI ROD ASM; STEERING 377776434101 |02.2007- 1
4-33 12 PLAKA; DIREKSIYON AMORTISORU PLATE; STEERING ABSOERBER 387007258001 |02.2007- 2
4-33 13 RONDELA; YAYLI 27 WASHER 091510527051 |02.2007- 1
4-33 13 |CIVATA; A.K.B. M8X45 DIN 933 BOLT 300010845201 |02.2007- 2
4-33 14 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 2
4-33 15 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 2
4-33 16 [BRAKET; DIREKSIYON AMORTISORU BRACKET; STEERING ABSORBER 387007259001 |02.2007- 1
4-33 17 |CIVATA; A.K.B.M10X25 DIN 933 BOLT 300011025201 |02.2007- 4
4-33 18 |AMORTISOR;DIREKS.ROT ABSORBER;STRG. 388884454051 |02.2007- 1
4-33 19 |CIVATA; A.K.B.M10X50 DIN 960 BOLT 300041050201 02.2007- 2
4-33 20 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007- 2
4-33 21 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 02.2007- 2
4-33 22 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300510010201 02.2007- 2
4-33 34 |SOMUN; A.K. M27 DIN 934 NUT 300510027201 |02.2007- 1
4-33 36 PIM PIN 303004030101 02.2007- 1
4-33 91 DIREKSIYON KUTUSU (8090 955 203) CASE; STEERING 387005478101 |02.2007- 1
4-33 92 |BRAKET; DIREKSIYON (1SD 050 005) BRACKET; STEERING 387005480101 |02.2007- 1
4-33 93 PITMAN KOLU(2PK 012 100) ROD; PITMAN 387005479101 102.2007- 1
4-33 95 |CIVATA; M18X1.5X40 (HEMA 4HD.CHR.002) BOLT 387006152001 |02.2007- 3
4-33 97 RONDELA; @19 DUZ (HEMA 4HD.CARGO.023) |WASHER 387006153001 |02.2007- 3
4-33 98 |CIVATA M12*1.75*40 BOLT 387006178001 |02.2007- 6
4-33 99 RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 02.2007- 12
4-33 100 [SOMUN; KILITLI M12*1.75 NUT 387006180001 |02.2007- 6
4-33 117 |[SOMUN;DIR.ROT NUT 897017761001 |02.2007- 1




4-35

HIDROLIK DIREKSIYON KONTROL SISTEMI (SASE)
POWER STEERING CONTROL SYSTEM (CHASSIS)

BKZ FIG NO 4-31

BKZ FIG NO 4-36




HIDROLIK DIREKSIYON KONTROL SISTEMI ( SASE )

4-35 POWER STEERING CONTROL SYSTEM ( CHASSIS SIDE )

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-35 1 TANK;DIREKSIYON YAG TANK ASM;OIL,P/S 387003056001 |02.2007 - 1
4-35 2 KAPAK;HID.DEPO DIR. CAP;OIL TANK,P/S 387007003001 |02.2007 - 1
4-35 5 FILITRE;YAG DEP. STRAINER;OIL TANK,P/S 387007004001 |02.2007 - 1
4-35 8 SEVIYE CUBUGU ROD; LEVEL 387007005001 02.2007 - 1
4-35 25 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT;OIL TANK BRACKET 300010825201 |02.2007 - 1
4-35 27 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 4
4-35 28 |CIVATA BOLT;HEX-HD,FLAN 028450620051 |02.2007 - 1
4-35 30 HD.DONUS TESPIT ADAPTORU ADAPTER; HYD. RETURN 377777015001 |02.2007 - 1
4-35 36 HORTUM;HEMA-MAN RETURN CLASS llI HOSE;RETURN,P/S TANK(B) 377777615001 |02.2007 - 1
4-35 37 HORTUM KELEPCE CLIP,HOSE,P/S 305351220801 |02.2007 - 2
4-35 46 HD.DONUS BORUSU KMP. PIPE;OIL,P/S UNIT TO OIL TANK 377777010001 |02.2007 - 1
4-35 48 |BASINC BORU KOMPLE (HEMA) PIPE;OIL,P/S UNIT TO OIL TANK 377777250001 |02.2007 - 1
4-35 54 PLASTIK KLIPS CLIP;OIL PIPE(B) 897018546051 |02.2007 - 2
4-35 55 |KLIPS;VAKUM BORUSU CLIP 894462219051 |02.2007 - 1
4-35 60 |KLIPS CLIP 894252455201 |02.2007 - 8
4-35 81 RONDELA; KILITLI 16 WASHER;LK,FLEX HOSE 091541216051 |02.2007 - 1
4-35 82 RAKOR;HEMA POMPA DONUS COLLAR;FLEX HOSE,P/S 377777308001 |02.2007 - 1
4-35 84 HORTUM;HD.DIR.BASINC HEMA - ISUZU HOSE;FLEX,P/S 377777616001 |02.2007 - 1
4-35 109 |KELEPCE CLIP;RUBBER 305351627801 |02.2007 - 1
4-35 110 [KLIPS CLIP 894382401051 |02.2007 - 1
4-35 120 |HD.DIR. BORU TUTUCU HOLDER; STEERING PIPE 377777260001 |02.2007 - 2
4-35 195 [CIVATA; AK.B. M8X60 DIN 933 BOLT 300010860201 |02.2007 - 4
4-35 200 [CONTA ; BAKIR 1" GASKET 377773540001 |02.2007 - 1
4-35 232 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 BRCAKET;HOSE 300580008101 |02.2007 - 4
4-35 238 [SOMUN; A.K.INCE M16 DIN 936 HOSE;P/S OIL PUMP,INLET 300530016201 |02.2007 - 1
4-35 239 [HD.BORULARI BAGL.BRKT. BRACKET; HYDR. PIPE 377777016001 |02.2007 - 1
4-35 280 [HORTUM;HEMA-ISUZU SUCTION HOSE 377777610001 |02.2007 - 1
4-35 310 |[KAPAK;HID.DEPO UST CAP;OIL TANK UPPER 897103394051 |02.2007 - 1
4-35 326 |GROMET GROMMET 388881883001 |02.2007 - 2
4-35 327 |KLIP;HID DIR BORU CLIP 894125947001 |02.2007 - 3




HIDROLIK DIREKSIYON SISTEMi (MOTOR)
POWER STEERING CONTROL SYSTEM (ENGINE)

4-36

] Ll

'~ B ON
FRONT

v

|

]
P '"Jﬁ Wi
1: N i
\




4-36 HIDROLIK DIREKSIYON KONTROL SISTEMI ( MOTOR )
POWER STEERING CONTROL SYSTEM ( ENGINE SIDE )

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-36 1 YAG POMPASI;HIDROLIK DIREKSIYON PUMP ASM;OIL,P/S 387006554001 [10.2005- 1
4-36 7 CIVATA;YAG POMPA BOLT;OIL PUMP,P/S 028181028051 [10.2005- 2
4-36 23 DISLI;DIREKSIYON YAG POMPA GEAR;OIL PUMP 897114550151 [10.2005- 1
4-36 24 SOMUN;YAG POMPA DISLI NUT;GEAR,P/S PUMP 091150212051 [10.2005- 1




4-50

ON MAKAS VE ON AMORTISOR
FRONT SUSPENSION




ON MAKAS VE ON AMORTISOR

4-50 FRONT SUSPENSION

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-50 2 MAKAS KOMP;TURKUAZ ON PARABOLIK(170N{SPRING ASM;LEAF,FRT. 377775787201 |02.2007 - 2
4-50 4 ON AMORTISOR SHOCK ABSORBER 377776917101 |02.2007 - 2
4-50 21 MAKAS BURCU BUSHING; LEAF SPRING 377776919001 |02.2007 - 4
4-50 22 YAY; MAKAS 1.KAT LEAF ASM; LEAF SPRING 1 377777444001 |02.2007 - 2
4-50 23 YAY;MAKAS 2. KAT LEAF ASM; LEAF SPRING 2 377777445001 |02.2007 - 2
4-50 24 YAY;MAKAS 3.KAT LEAF ASM; LEAF SPRING 3 377777446001 |02.2007 - 2
4-50 25 ARA MESAFE PARCASI PIECE; DISTANCE 377777447101 |02.2007 - 2
4-50 26 KELEPCE CLAMP 377777448001 |02.2007 - 4
4-50 27 PERCIN RIVET 377777449001 |02.2007 - 4
4-50 28 BORU;KELEPCE CLAMP; PIPE 377777450001 |02.2007 - 4
4-50 29 CIVATA,KELEPCE BOLT 377777451001 |02.2007 - 4
4-50 30 SOMUN;KELEPCE NUT 377777452001 |02.2007 - 4
4-50 31 MERKEZLEME CIVATASI BOLT; CENTERING 377777453101 |02.2007 - 2
4-50 32 SOMUN;MERKEZLEME CVATASI NUT; CENTERING 377777454001 |02.2007 - 2
4-50 33 ARA PARCA PIECE; INTERMEDIATE 377777455001 |02.2007 - 6
4-50 34 TAKOZ;UST SUSTURUCU RUBBER STOPPER; SILENCER UPPER 377777456001 |02.2007 - 4
4-50 35 TAKOZ;ALT SUSTURUCU RUBBER STOPPER; SILENCER LOWER 377777457001 |02.2007 - 4
4-50 36 SOMUN;SUSTURUCU NUT; SILENCER 377777458001 |02.2007 - 8
4-50 45 CIVATA; A.K.B. M8X70 DIN 931 BOLT 300030870201 |02.2007 - 2
4-50 47 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
4-50 63 CIVATA;ON AMORTISOR BOLT; SHOCK ABSORBER 377776937001 |02.2007 - 2
4-50 66 ON STABILIZER STABILIZER; FRT 377776923101 |02.2007 - 2
4-50 73 STABILIZER BURCU BUSHING; STABILIZER 387005477001 |02.2007 - 2
4-50 80 BURC(MAYSAN H1600135) BUSHING 387007109001 |02.2007 - 2
4-50 81 YUZUK LASTIGI (MAYSAN H1900046) RUBBER 387007110001 |02.2007 - 2
4-50 82 BURC (MAYSAN H1600124) BUSHING 387007111001 |02.2007 - 2
4-50 83 LASTIK;SAPLAMA (H2000025) RUBBER 387007112001 |02.2007 - 4
4-50 84 PUL (H2400027) WASHER 387007113001 |02.2007 - 4
4-50 85 PUL;KIVRIK (H2400041) WASHER 387007114001 |02.2007 - 2
4-50 86 SOMUN; PLASTIK EMN. M14 DIN 985 NUT 300850014201 |02.2007 - 2
4-50 87 RONDELA;ARKA AMORTSOR WASHER 951679013101 |02.2007 - 2
4-50 100 |STABILIZER BURC TUTUCU HOLDER; BUSHING; STABILIZER 387005331201 |02.2007 - 2
4-50 167 STABIZER BURC DAYAMASI STOPPER; BUSHING; STABILIZER 387005332201 |02.2007 - 1
4-50 168 |BURCLU STABILIZER KOLU ROD; BUSHING; STABILIZER 387005476101 |02.2007 - 1
4-50 171 IC BURC;STABILIZER BUSHING 388885786001 |02.2007 - 4
4-50 173 DIS BURC;STABILIZER BUSHING 388885787001 |02.2007 - 8
4-50 174 |CIVATA; A.K.B. M16X80 DIN 960 BOLT 300081680401 |02.2007 - 4
4-50 175 |SOMUN; PLASTIK EMN. M16 DIN 985 NUT 300850016201 |02.2007 - 4
4-50 176 RONDELA; YAYLI D=16 DIN 127 SPRING WASHER 301010016201 |02.2007 - 4
4-50 180 RONDELA WASHER 897073435101 |02.2007 - 8
4-50 183 |SALINCAK KOLU ROD 377775906001 |02.2007 - 4
4-50 188 MAKAS LASTIK TAKOZU ON RUBBER; STOPPER 387005973001 |02.2007 - 2
4-50 189 STOPLAMA TAKOZU RUBBER; STOPPER 387005972001 |02.2007 - 2
4-50 190 |ON MAKAS TAKOZU RUBBER; STOPPER 387005330001 |02.2007 - 2
4-50 191 U CIVATASI BOLT; U 377776935001 |02.2007 - 2
4-50 192 U CIVATASI BOLT; U 377776936001 |02.2007 - 2
4-50 193 FLANSLI SOMUN NUT 109440028101 [02.2007 - 8
4-50 201 FLANSLI SOMUN NUT 109440039101 [02.2007 - 6
4-50 203 |CIVATA;M18X1.5X160 DIN960 BOLT 377776920001 |02.2007 - 2
4-50 204 |CIVATA; M18X1.5X150 DIN960 BOLT 377777202001 |02.2007 - 4




ARKA SUSPANSIYON

4-60 REAR SUSPENSION




ARKA MAKAS

4-60 REAR SUSPENSION

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-60 1 HAVALI SUSPANSIYON KMP (HSK10381)K1037{BOOT;AIR BAG 377775787201 |02.2007 - 1
4-60 3 STABILIZER;ARKA BAR;STABILIZER,RR.SUSPENSION 377776917101 |02.2007 - 1
4-60 12 SOMUN; A.K. M12 DIN 934 NUT 300030870201 |02.2007 - 4
4-60 13 RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 300580008101 |02.2007 - 4
4-60 14 CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 377776937001 |02.2007 - 4
4-60 15 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 377776923101 |02.2007 - 4
4-60 16 SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 387005477001 |02.2007 - 4
4-60 18 KAPAK;STAB.KONSOLU COVER 387005331201 |02.2007 - 2
4-60 19 CIVATA; A.K.B. M16X80 DIN 960 BOLT 387005332201 |02.2007 - 2
4-60 21 SOMUN; PLASTIK EMN. M16 DIN 985 NUT 387005476101 |02.2007 - 2
4-60 27 DIS BURC;STABILIZER BUSHING 388885786001 |02.2007 - 4
4-60 28 CIVATA M16X1.5X115 BUSHING 388885787001 |02.2007 - 2
4-60 30 SOMUN; PLASTIK EMN. M16 DIN 985 NUT 300081680401 |02.2007 - 2
4-60 31 IC BURC;STABILIZER NUT 300850016201 |02.2007 - 2
4-60 42 BRKT;STABILIZER ARKA SPRING WASHER 301010016201 |02.2007 - 2
4-60 60 ROD; BAGLANTI LINK ROD 377774426001 |02.2007 - 2
4-60 61 VIRAJ DEMIR BURCU BUSHING;STOPPER 388885704001 |02.2007 - 2
4-60 70 KLIPS ; SENSOR CLIPS; SENSOR 377777475001 |02.2007 - 2
4-60 100 MAKAS KOMPLESI (HENDR. HS508230-H) HWS SPRING ASSY. 387006635051 |02.2007 - 2
4-60 102 |CIVATA;M20*2.5*300 10.9 (HENDR.HF100247) |BOLT 387006666051 |02.2007 - 8
4-60 104 [SOMUN; M20*2.5* 10K (HENDR. HF100188) NUT 387006667051 |02.2007 - 12
4-60 106 PUL;M20 DUZ (HENDR.NF1014) WASHER 387006668051 |02.2007 - 8
4-60 108 EKSANTRIK PUL (HENDR.60496-000) WASHER 387006636051 |02.2007 - 1
4-60 110  |KAVISLI PUL (HENDR.60497-000) WASHER 387006637051 |02.2007 - 3
4-60 112 |KORUK KOMPLESI (HENDR.HS508439-H) HWS AIRSPRING ASSY. 387006638051 |02.2007 - 2
4-60 114 |STABILZER BRAKETI;SOL(HENDR.HS508778-0{BRACKET; STABILIZER LH 387006639051 |02.2007 - 1
4-60 116 STABILZER BRAKETI;SAG(HENDR.HS508778-0]BRACKET; STABILIZER RH 387006640051 |02.2007 - 1
4-60 118 |AMORTISOR BRAKETI(HENDR.HS508337-F01) [BRAKET; ABSORBER 387006641051 |02.2007 - 2
4-60 120 AMORTISOR; ARKA (HENDR. HS506711-F00) [DAMPER-SUPPLIER FINISH 387006642051 |02.2007 - 2
4-60 122 PANHARD KOLU BRAKETI (HENDR.22189-000) [TORQE ROD FRAME BRKT. 387006643051 |02.2007 - 1
4-60 124 PANHARD KOLU (HENDR.62001-640) TORQE ROD ASSY. 387006644051 |02.2007 - 1
4-60 130 |STOPLAMA BRAKETI (HENDR.NS500444) BRAKET; STOPPER 387006645051 |02.2007 - 2
4-60 132 PUL; M22 DUZ (HENDR.QP100007) WASHER 387006646051 |02.2007 - 2
4-60 134 M22 CIVATA (HENDR.QF100008/1) BOLT 387006647051 |02.2007 - 2
4-60 136 [SOMUN; M22*1.5 10K (HENDR.QP100006) NUT 387006648051 |02.2007 - 2
4-60 138 PUL; M12 (HENDR.NF1277) WASHER 387006649051 |02.2007 - 2
4-60 140  [SOMUN; M12*1.75 12K S/L (HENDR.NF1096) NUT 387006650051 |02.2007 - 4
4-60 142 |CIVATA; M12*1.75*50 10.9 (HENDR.NF2250) BOLT 387006651051 |02.2007 - 2
4-60 144 RONDELA; M12 YAYLI (HENDR.QF100017) WASHER 387006652051 |02.2007 - 2
4-60 146 |AMORTISOR PULU (HENDR.QF100027) WASHER 387006653051 |02.2007 - 4
4-60 148 M20*2.5*150 8.8 (HENDR.HF100220) M20*2.5*150 8.8 (HENDR.HF100220) 387006654051 |02.2007 - 4
4-60 150 PUL; M20 DUZ(HENDR.HF100164) WASHER 387006655051 |02.2007 - 2
4-60 152 PUL;M16 DUZ (HENDR.HF100048) WASHER 387006656051 |02.2007 - 6
4-60 154 |CIVATA; M16*2*90 10.9 (HENDR.HF100163) BOLT 387006657051 |02.2007 - 8
4-60 156 [CIVATA; M16*2*120 10.9 (HENDR.HF100213) BOLT 387006658051 |02.2007 - 2
4-60 158 |SOMUN; M16*2 10K (HENDR.HF100162) NUT 387006659051 |02.2007 - 2
4-60 160 [CIVATA; M8*1.25*25 8.8 (HENDR.NF1501) BOLT 387006660051 |02.2007 - 4
4-60 162 PUL;M8 (HENDR.NF1152) WASHER 387006661051 |02.2007 - 4
4-60 164 [SOMUN; M8*1.25 S/L (HENDR.NF1113) NUT 387006662051 |02.2007 - 4
4-60 166 |CIVATA; M12*1.75*60 8.8 (HENDR.HF100246) |BOLT 387006663051 |02.2007 - 4
4-60 168 |CIVATA; M20*2.5*140 8.8 (HENDR.HF100214) [BOLT 387006664051 |02.2007 - 2
4-60 170 |ALT KEP; SOL (HENDR.HS509060-02) COVER; LOWER LH 387006665051 |02.2007 - 1
4-60 172 |ALT KEP; SAG (HENDR.HS509060-01) COVER; UPPER RH 387006669051 |02.2007 - 1




JANT & LASTIK
ROAD WHELL

FRONT 3,4
REAR 5,6

4-80

—
=
o
=

(99}
7 o
W w
-
m o0
= )
sy

<

A4
Z
Q<
o O

J

12



JANT

4-80 ROAD WHEEL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
4-80 2 JANT;TUB.LASTIK 17.5x6.75 WHEEL;DISC 377772638201 |02.2007 - 7
4-80 3 SOMUN;ON SOL DIS WHEEL;DISC 894427549101 |02.2007 - 6
4-80 4 SOMUN;ON SAG DIS NUT;WHEEL,FRT.AXLE LH 894427548101 |02.2007 - 6
4-80 5 SOMUN;ARKA SOL DIS NUT;WHEEL,FRT.AXLE RH 377770008001 |02.2007 - 6
4-80 6 SOMUN;ARKA SAG DIS NUT;WHEEL,RR.AXLE LH 377770007001 |02.2007 - 6
4-80 7 LASTIK;235X75X17.5 TUBELESS TIRE;OUTER 377771487001 |02.2007 - 7
4-80 10 SUBAP.V3.20.7 TIRE;OUTER 377774479001 |02.2007 - 7
4-80 12 HORTUM KOMPLESI VE BAGLANTI KLIPSI HOSE ASM AND CLIPS 377774428101 |02.2007 - 2




SASE VE BAGLANTI PARCALARI (NO.1)

-01
>-0 FRAME & OTHER PARTS (NO.1)




5-01

SASE VE BAGLANTI PARGALARI (NO.2)
FRAME & OTHER PARTS (NO.2)




5-01

SASE VE BAGLANTI PARGALARI (NO.3)
FRAME & OTHER PARTS (NO.3)

A CYAKIT BRORU § KALIX |} o

A YARIT B RORL {INCE §

B DOZ0ST FRENEHORTUA EXHBRKHOSE
O  EGAOST FRENI AN BOIL EXHBRKPIPE
@

EMSTELARYCN HARNESS

DETAIL "X"

"X "DETAYI

ANA KONNERTOR
CONNECTOR

— R ll— Ti—— PE—— YE—— TEE—

— — — T T—— Th—— TH— /)

Jie

S8

A

7

CLAMP

PLASTIK KELEPCE

—Ml—q}—ﬂ'l—l r— Dl ——— oy —
|

————
irl
[

2 A

Fm ME

(
; l
AL
:|| :': %\1:
\F- JiE | amie= >
E :|| N _I ,/ fl: |
[ [ meeh |
E H—JII .1113 s e
f d'ff'i"‘ ER j 3k
':‘]‘:r IEI . __E_‘_. o jﬂ" I
o B —|— =5 [
1=Td
I B X
Ifl I !
I
o
1 " -GL B
" |ll | ‘I %
| e S
ORe el . e
_Eh!_-‘— ] A _ll l ‘n;u.ul
I+ == _H?I o e

— O] ——— ET—n -

=wullp=.

~—
=0

l -
1
b e— o
T TRANSCI
BANMEREAY R
A - —

s

HE

Ll L]

ALE

MKk

M5

Jns

315

s

iz




5-01

SASE VE BAGLANTI PARCALARI (NO.4)
FRAME & OTHER PARTS (NO.4)




SASE BAGLANTI PARGALARI

5-01 FRAME & OTHER PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
5-01 1 SASE KOMPLE CHASSIS ASM 387006208301 |02.2007 - 1
5-01 3 SASE YAN KOL SAG ARM,; CHASSIS RH 387005075101 |02.2007 - 1
5-01 6 SASE YAN KOL SOL ARM; CHASSIS LH 387005072101 |02.2007 - 1
5-01 8 TRAVERS KOMPLESI:2 CROSS; 2 377776928301 |02.2007 - 1
5-01 10 |CIVATA M12*1.75*50 BOLT 387006179001 |02.2007 - 36
5-01 1" SOMUN; KILITLI M12*1.75 NUT 387006180001 |02.2007 - 36
5-01 12 RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 |02.2007 - 72
5-01 20 KROS; MOTOR TURKUAZ CROSS; ENGINE 387005920001 |02.2007 - 1
5-01 21 CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300021030201 |02.2007 - 8
5-01 22 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 8
5-01 39 BRAKET; ON MAKAS BRACKET; FRONT LEAF SPRING 387005138101 |02.2007 - 2
5-01 51 BRAKET; MOTOR KROS BAGLANTI-SOL BRACKET; ENGINE CROSS CONNECTION LH 387002440101 |02.2007 - 1
5-01 52 PERCIN; 8X26 RIVET 302510826001 |02.2007 - 6
5-01 53 BRAKET; MOTOR KROS BAGLANTI-SAG FOOT,;ENGINE R 387002441001 |02.2007 - 1
5-01 72 PERCIN; 10X28 RIVET 302511028001 |02.2007 - 8
5-01 73 PERCIN; 10X30 RIVET 302511030001 |02.2007 - 8
5-01 74 |TAKVIYE SUPPORT 377773199101 |02.2007 - 1
5-01 77 ___|TAKVIYE SUPPORT 377773200101 |02.2007 - 1
5-01 78 |TAKVIYE SUPPORT 377773199101 02.2007 - 1
5-01 79 |TAKVIYE SUPPORT 377773200101 |02.2007 - 1
5-01 102 [ON TAKOZ DURDURUCU STOPPER; FRONT RUBBER 387005214201 |02.2007 - 2
5-01 103 [PERCIN; 8X30 RIVET 302510830001 |02.2007 - 2
5-01 104 |PERCIN; 10X30 RIVET 302511030001 |02.2007 - 4
5-01 170 [TEKLIKLIP CLIPS 389991134001 |02.2007 - 14
5-01 172 |KLIPS;UCLU CLIP 389991133001 |02.2007 - 2
5-01 204 |KROS UCUNCU CROSS; 3 897205361001 |02.2007 - 1
5-01 205 |PERCIN; 11X30 RIVET 302511130001 |02.2007 - 6
5-01 210 [STABILIZER SASE BRAKETI BRACKET; CHASSIS STABILIZER 387005334101 |02.2007 - 2
5-01 211 |BRAKET; STABILIZER UST BRACKET; STABILIZER UPPER 387000935101 |02.2007 - 2
5-01 212 |PERCIN; 12X30 RIVET 302511230001 |02.2007 - 10
5-01 255 |AMORTISOR KULESI;SOL BRACKET ASM; SHOCK ABSORBER LH 377776921301 |02.2007 - 1
5-01 256 |[AMORTISOR KULESI;SAG BRACKET ASM,; SHOCK ABSORBER RH 377776922301 |02.2007 - 1
5-01 257 |PERCIN; 10X30 RIVET 302511030001 |02.2007 - 12
5-01 305 [YASTIK SACI PANEL ASM; CUSHION 388889071001 |02.2007 - 6
5-01 310 [BRAKET; ASKI - ORTA BRACKET 388889073101 |02.2007 - 1
5-01 311 [BRAKET; ASKI - ORTA BRACKET 388889073101 |02.2007 - 5
5-01 315 [SOMUN; TAKVIYELI NUT 388889075001 |02.2007 - 6
5-01 316 |CIVATA; A.K.B. M8X35 DIN 931 BOLT 300030835201 |02.2007 - 6
5-01 318 |[ENSTELASYON KUCUK KLIPSI.D=18 CLIPS 509700320001 |02.2007 - 16
5-01 319 |KLIPS CLIP 509700319001 |02.2007 - 4
5-01 320 [KLIP CLIP,HARNESS 509700318001 |02.2007 - 2
5-01 322 [CLIP CLIPS 509700316001 |02.2007 - 2
5-01 340 [PERCIN; 11X30 RIVET 302511130001 |02.2007 - 8
5-01 341 |PERCIN; 11X30 RIVET 302511130001 |02.2007 - 8
5-01 344 |KOMPLE 4.KROS CROSS; 4 377775169101 |02.2007 - 1
5-01 372 |BRAKET,; 3.KROS MONTAJ BRACKET;MEMBER CROSS 3RD 897139128001 |02.2007 - 2
5-01 373 |[PERCIN; 10X26 RIVET 302511026001 |02.2007 - 8
5-01 375 [BRAKET,; 25LT DEPO BAGLANTI BRACKET; 25 LT TANK 377773216301 |02.2007 - 4
5-01 376 |ON FR.ABS MOD.BRAKETI SOL BRACKET, ABS BRAKE LH 377773324001 |02.2007 - 1
5-01 377 _[ON FR.ABS MOD.BRAKETI SAG BRACKET, ABS BRAKE RH 377773377001 |02.2007 - 1
5-01 378 |ASR VALF BRK.CLASS 1 BRACKET; ASR VALVE 377777259001 |02.2007 - 1
5-01 379 [ABS MODULATOR BRK BRACKET; ABS MODULATOR 377773323001 |02.2007 - 2
5-01 380 [ROLE VALF BRAKETI BRACKET; VALVE RELAY 377773322001 |02.2007 - 1
5-01 381 [DORT YOLLU VALF BRKT BRACKET;FOUR WAY VALVE 377773320101 |02.2007 - 1
5-01 382 [KURUTUCU BRAKETI BRACKET; DRYER 377773321101 |02.2007 - 1
5-01 385 [ON FREN DAGITICI VALF BRAKET BRACKET; FRT. BRAKE DISTRIBUTOR 377773318101 |02.2007 - 1
5-01 386 [BRAKET; HAVA TUPU BAGLANTI(5LT) BRACKET; AIR TANK 377773392301 |02.2007 - 1
5-01 387 |BRAKET; HAVA HORTUM SASE ALT BRACKET; AIR HOSE 377773393201 |02.2007 - 1
5-01 401 [KLIP;AKU KABLOSU CLIPS; BATTERY CABLE 509709023051 |02.2007 - 2
5-01 402 |KLIPS;AKU KABLOSU "CLIP;,CABLE" 897041091051 102.2007 - 2




SASE BAGLANTI PARGALARI

5-01 FRAME & OTHER PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
5-01 403 |KORUYUCU FITIL;VIT.SEC.KABLO WICK 388885824001 |02.2007 - 3
5-01 404 |KORUYUCU LASTIK RUBBER; PROTECTOR 377770780001 |02.2007 - 5
5-01 405 [KLIPS CLIP 509700319001 02.2007 - 10
5-01 406 |KLIP CLIP,HARNESS 509700318001 |02.2007 - 5
5-01 407 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLIPS;PLASTIC 377770506001 |02.2007 - 1
5-01 408 [KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;FRAME HARNESS 109700807001 |02.2007 - 18
5-01 410 [CIVATA; AK.B. M10X32 DIN 961 BOLT 300021032201 |02.2007 - 10
5-01 420 [BRAKET-KOMP. RET.B.SOL BRACKET 387003213301 |02.2007 - 1
5-01 423 |BRAKET-KOMP. RET.B.SAG BRACKET; RH 387003214301 |02.2007 - 1
5-01 424 |CIVATA; AK.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300021030201 |02.2007 - 10
5-01 425 [SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300850010201 |02.2007 - 10
5-01 426 [RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 10
5-01 501 |KROS; ON TAMPON CROSS; FRT BUMPER 387000096301 |02.2007 - 1
5-01 502 [PERCIN; 10X26 RIVET 302511026001 |02.2007 - 2
5-01 506 |[ON MAKAS SALINCAK BRAKETI BRACKET; FRONT LEAF SPRING 387005333201 |02.2007 - 2
5-01 507 [CIVATA M12*1.75*40 BOLT 387006178001 |02.2007 - 10
5-01 508 [SOMUN; KILITLI M12*1.75 NUT 387006180001 |02.2007 - 10
5-01 509 |RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 |02.2007 - 20
5-01 509 |SASI;BAGL.BRKT.ALT_SOL BRACKET; LOWER LH 387000195401 102.2007 - 1
5-01 510 |[SASI;BAGL.BRKT.ALT_SAG BRACKET; LOWER RH 387000194401 |02.2007 - 1
5-01 511 [PERCIN; 12X30 RIVET 302511230001 |02.2007 - 6
5-01 512 |PERCIN; 10X26 RIVET 302511026001 |02.2007 - 4
5-01 513 [CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300061030401 |02.2007 - 4
5-01 514 [SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300850010201 |02.2007 - 4
5-01 515 [SASE TAKVIYE, SOL ARKA BRACKET; SUPPORT LH RR 387005036401 |02.2007 - 1
5-01 516 |SASE TAKVIYE, SAG ARKA BRACKET; SUPPORT RH RR 387005038401 |02.2007 - 1
5-01 517 |KROS KOMPLE; 5. (HEDNR. HS508781) CROSS; 5 387006197051 |02.2007 - 1
5-01 518 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 4
5-01 519 |TAKVIYE;ON MAKAS SOL SALINCAK BRACKET; SUPPORT FRT LEAF SPRING LH 387006041201 |02.2007 - 1
5-01 520 |TAKVIYE;ON MAKAS SAG SALINCAK BRACKET; SUPPORT FRT LEAF SPRING RH 387006042201 |02.2007 - 1
5-01 522 |KARKAS BAGLANTI BRAKETI;SOL BRACKET; CARCASE LH 377776051101 |02.2007 - 1
5-01 523 |KARKAS BAGLANTI BRAKETI;SAG BRACKET; CARCASE RH 377776052101 |02.2007 - 1
5-01 524 |PERCIN; 12X36 RIVET 302511236001 |02.2007 - 8
5-01 526 |[BRAKET; KARKAS BAGLANTI SOL BRACKET; CARCASE CONNECTION LH 387000081201 |02.2007 - 1
5-01 527 |BRAKET; KARKAS BAGLANTI SAG BRACKET; CARCASE CONNECTION RH 387000082201 |02.2007 - 1
5-01 528 |PERCIN; 12X32 RIVET 302511232001 |02.2007 - 8
5-01 529 [BRAKET; KARKAS BAGLANTI SOL BRACKET; CARCASE LH 387000083201 |02.2007 - 1
5-01 530 [BRAKET; KARKAS BAGLANTI SAG BRACKET; CARCASE RH 387000084201 |02.2007 - 1
5-01 531 [PERCIN; 12X32 RIVET 302511232001 |02.2007 - 8
5-01 532 __[HAVA TUPLERI TASIYICI CARRRIER; AIR TANK 387004356001 |02.2007 - 1
5-01 533 [CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 961 BOLT 300061030401 |02.2007 - 4
5-01 534 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 4
5-01 535 [SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300850010201 |02.2007 - 4
5-01 541 |KROS;SON CROSS; LAST 387000097301 |02.2007 - 1
5-01 542 |PERCIN; 10X24 RIVET 302511024001 |02.2007 - 4
5-01 560 [CIVATA; A.K.B M14x35 DIN 960 BOLT 300041435201 |02.2007 - 4
5-01 561 |RONDELA; YAYLI D=14 DIN 127 WASHER 301010014201 |02.2007 - 4
5-01 562 [SOMUN; A.K. M14 DIN 934 NUT 300510014201 |02.2007 - 2
5-01 563 |GROMET GROMMET 388883158001 |02.2007 - 2
5-01 565 |[KROS KOMPLE; 6. (HEDNR. HS508783) CROSS; 6 387006198051 |02.2007 - 1
5-01 566 |[BRAKET; STOPLAMA SOL (HENDR.HS507786-0|BRACKET; STOPPER LH 387006200051 |02.2007 - 1
5-01 567 |BRAKET; STOPLAMA SAG (HENDR.HS507786-0BRACKET; STOPPER RH 387006201051 |02.2007 - 1
5-01 570 |KROS KOMPLE; 7. (HEDNR. HS508789) CROSS; 7 387006199051 |02.2007 - 1
5-01 572 |ARKA SUSP.BRAKETI (HENDR. HS508775) FRNT HANGER ASSY. 387006941051 |02.2007 - 2
5-01 575 |BRAKET; VAKUM VALF BRACKET; VACUUM VALVE 387001092201 |02.2007 - 1
5-01 576 [CIVATA; A.K.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007 - 2
5-01 577 |SOMUN; PLASTIK EMN. M6 DIN 985 NUT 300850006101 |02.2007 - 2
5-01 590 [SEVIYE VALFI BRAKETI BRACKET,; LEVELING VALVE 387006103101 |02.2007 - 1
5-01 591 |KROS;BIRINCI CROSS 377772413301 |02.2007 - 1
5-01 595 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 4
5-01 600 [CIVATA; AK.B. M12X40 DIN 961 BOLT 300021240201 102.2007 - 2




SASE BAGLANTI PARGALARI

5-01 FRAME & OTHER PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
5-01 601 [SOMUN; PL.EMN. M12 DIN 985 NUT 300840012201 |02.2007 - 2
5-01 602 |RONDELA; DUZ D=12 DIN 125 WASHER 301000012201 |02.2007 - 2
5-01 620 [TAKVIYE; ON AMORTISOR SOL BRACKET; SUPPORT; FRT SHOCK ABSORBER LIl 377776942501 |02.2007 - 1
5-01 621 [TAKVIYE; ON AMORTISOR SAG BRACKET; SUPPORT; FRT SHOCK ABSORBER R| 377776941501 |02.2007 - 1
5-01 625 |RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 |02.2007 - 4
5-01 630 [CIVATA; A.K.B. M8X80 DIN 931 BOLT 300030880201 |02.2007 - 4
5-01 635 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 4
5-01 800 [SOMUN; A.K. AGIR TIP M8 NUT 300550008001 |02.2007 - 7
5-01 810 [SOMUN; A.K. AGIR TIP M10 NUT 300550010001 |02.2007 - 9
5-01 921 [CIVATA; A.K.B M10X20 DIN 933 BOLT 300011020201 |02.2007 - 2
5-01 922 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 02.2007 - 2
5-01 923 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2007 - 2
5-01 940 [ROMORK GEKI KANCASI (WESTFALIA 329050) [BALL PLATE ( WESTFALIA 329050 ) 387004130051 |02.2007 - 1
5-01 941 |ROMORK CEKICI GOVDE KOMPLE TOWING UNIT 387004129301 |02.2007 - 1
5-01 942 [CIVATA; A.K.B. M12X40 DIN 933 BOLT;M12X40 DIN 933 300051240401 |02.2007 - 8
5-01 943 |RONDELA; YAYLI D=12 DIN 127 WASHER 301010012201 |02.2007 - 8
5-01 944 [SOMUN; A.K.B M12 DIN 985 EMN. NUT; M12 DIN 985 300860012201 |02.2007 - 8
5-01 945 [VIDA (ROM. KANCA BAGL. KiTI WESTFALIA) [SCREW KIT (WESTFALIA 9000045632325) 387004187051 |02.2007 - 1
5-01 950 [BRAKET; CEKI KOLU BRACKET; HOOK 387005005001 |02.2007 - 2
5-01 951 |[BRAKET; SASE BAGLANTI SOL BRACKET; CHASSIS LH 377777087101 |02.2007 - 1
5-01 952 [BRAKET; SASE BAGLANTI SAG BRACKET; CHASSIS RH 377777088101 |02.2007 - 1
5-01 953 |PERCIN; 12X36 RIVET 302511236001 102.2007 - 8




7-10

ETIKET VE UYARI PLAKALARI (NO :1)
CAUTION PLATE & LABEL (NO:1)

= [ @ ENGINE WO _____& |

o &
A

ARALKILU BSUEL CTEHATTTY SAN, VE TIG. A5 FRADCLL ALZL OTAWOTL SaH w167 A
_— 3T ALTMAMART AN INIEATELN A R MM AL T OUT 200N ST
T HHAMFATEI2C00000
——__ BIT1 R -¢.
- 1550 by
- A g 1-
2

&
-

6

/,

ot
. S [
B [ P ]
RO e = lT":.Th
i R FEEREET k.
e [y T Rk tle]
Lrrwr pof Aeil PR T H v el + M b
] P Tl rae
‘et pirL e e ] =
— —
. - —
IIrwIUTAN CERRLaas TR
o F —— .- o
P — e B PR
T e
L e
R — — —

= ~Ez26 T




7:10 ETIKET VE UYARI PLAKALARI (NO:2)

CAUTION PLATE & LABEL (NO:2)

-~

EMERGENCY EXT

TURM HAHDLE T
ARRDYW (RACCTION

C [NSTANT OF EMERGENGY
&

PON

- f 4 (& = o
o i

@ﬁ

2/
£ = &2 @m &=

fRBEC oz

EEEEEE] B

fr--t=Eha b, T

- T,
ACIL S0RTIE OE
GIKIS SECOURS
AcE cLmUN ILAs IHDE MIRSAn EXf AL I IHGENCE
KRl L AR K YENIEDE CEVET TEAURNER LE LEWISS VERS
WAR A D2am il LESEHS BE L& FLECHT:
EMERGENCY
EXIT
@% BREAK GLASS
IH EMERGENCY
! hptEREELE
T TIXa
22AUT HAIRAA
YIIIDHIMT W
G
HK
T

)

L
=

EMERGENCYT
ExIv
TLIM HANLLE T

AARDHY CHRECFHIN
iMATAHT LH EM=HGEUCY

SOATIE AE
SECOURS
AN C RS OURGIRTE

TrRIHREN, LE LEVICR VO
LL SFHS RFe A FLEEHE

AGEL
LIRS
ALZE LUNLWA 1A1NAE
WL Ok vCMLtOr
SEvAlhIZ




7-10

ETIKET VE UYARI PLAKALARI (NO:3)
CAUTION PLATE & LABEL (NO:3)

_—
Irlsuzu [ Gl
LT T

J =

&

%,

\

EEH BHi=
= e =
i o T

| aBmssR
T PIAGHETIC

CORNECTICH
e SOCKET
5




ETIKET VE PLAKALAR

7-10 CAUTION PLATE & LABEL

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
7-10 1 ETIKET; IKAZ EMISYON EURO 4 LABEL 898005992051 102.2007 - 1
7-10 6 ETIKET; BP YAGLAMA TABLOSU ISUZU EURO {LABEL 377777599001 |02.2007 - 1
7-10 12 ETIKET;SINYAL SELEKTOR LABEL;SIGNAL 377770286001 |02.2007 - 1
7-10 116 |ETIKET;SEDIMENTER IKAZ;INGILIZCE LABEL 377771669001 |02.2007 - 1
7-10 116 |ETIKET;SEDIMENTER IKAZ,TURKGE LABEL;SEDIMENTER WARNING; TURKISH 389990114101 |02.2007 - 1
7-10 120 [ETIKET;SEVIYE GOSTERGESI LABEL; LEVEL INDICATION 389990115001 |02.2007 - 1
7-10 125 |ETIKET; MOTOR BAKIM 4HK1-TC; TURKCE LABEL 387004700101 |02.2007 - 1
7-10 125 |ETIKET; MOTOR 4HK1-TC MD-EURO ENG LABEL 387004702201 |02.2007 - 1
7-10 126 |ETIKET;DPD IKAZ LABEL 377777377001 |02.2007 - 1
7-10 127 |UYARI PLAKASI CAUTION PLATE;DP 898049618051 |02.2007 - 1
7-10 147 _|POP PERCIN RIVET 302520510101 |02.2007 - 1
7-10 170 |ETIKET,TURBO IKAZ;TURKCE OTOBUS LABEL 377770746201 |02.2007 - 1
7-10 170 _|ETIKET;TURBO IKAZ;INGILIZCE LABEL 387001934001 02.2007 - 1
7-10 201 |ETIKET;SIGORTA KUTUSU INGILIZCE LABEL 377776672001 |02.2007 - 1
7-10 201 [ETIKET;SIGORTA KUTUSU TURKCE LABEL; FUSE BOX 377776674001 |02.2007 - 1
7-10 207 |ETIKET;KARAKUTU TURKCE LABEL 377776507001 |02.2007 - 1
7-10 207 _|ETIKET;KARAKUTU INGILIZCE LABEL 377776509001 |02.2007 - 1
7-10 207 |ETIKET;KARAKUTU FRANSIZCA LABEL 377776511001 |02.2007 - 1
7-10 207 |ETIKET;SIGORTA KUTUSU FRANSIZCA LABEL 377776673001 |02.2007 - 1
7-10 213 |ETIKET;ACIL DURUM ANAHTAR_INGILIZCE LABEL 387003366001 |02.2007 - 1
7-10 213 |ETIKET;ACIL DURUM ANAHTAR_TURKCE LABEL; EMERGENCY 387003438001 |02.2007 - 1
7-10 220 |ETIKET-RETARDER UYARI-TUR LABEL; RETARDER WARNING 387003661001 |02.2007 - 1
7-10 220 |ETIKET-RETARDER UYARI-ING LABEL; RETARDER WARNING 387003662001 |02.2007 - 1
7-10 230 [ETIKET ABS-ASR DIAGNOSTIK LABEL; ABS-ASR DIAGNOSTIC 377774868001 |02.2007 - 1
7-10 250 [ETIKET; ACIL CIKIS PENCERE LABEL 387002424101 |02.2007 - 7
7-10 250 [ETIKET; ACIL CIKIS PENCERE TURKCE LABEL; EMERGENCY EXIT 387004142001 |02.2007 - 7
7-10 251 |ETIKET; ACIL CIKIS TAVAN_INGILIZCE LABEL 387002425001 |02.2007 - 1
7-10 251 |ETIKET;ACIL CIKIS TAVAN_TURKCE LABEL 387003336001 |02.2007 - 1
7-10 252 |ETIKET; YANGIN SONDURUCU LABEL 387002428101 |02.2007 - 2
7-10 253 |ETIKET; ACIL CIKIS KAPI_INGILIZCE LABEL 387002426001 |02.2007 - 2
7-10 253 |ETIKET; ACIL CIKIS KAPI_INGILIZCE LABEL 387002426001 |02.2007 - 1
7-10 253 |ETIKET; ACIL CIKIS KAPI_TURKCE LABEL 387003337001 |02.2007 - 2
7-10 254 |ETIKET; EMNIYET KEMERI LABEL 387004641001 |02.2007 - 1
7-10 255 |ETIKET;YOLCU KAPASITESI_26 LABEL; PASSANGER CAPACITY 387003539001 |02.2007 - 1
7-10 256 |ETIKET; CIKIS LABEL; EXIT 387003538001 |02.2007 - 2
7-10 257 _|ETIKET; 12V LABEL 387004137001 |02.2007 - 1
7-10 258 |ETIKET; BAGAJ KAPASITESI LABEL 387004992001 102.2007 - 1




GOSTERGE PANELI (NO.1)
INSTRUMENT PANEL & BOX (NO.1)

7-40




GOSTERGE PANELI (NO.2)
INSTRUMENT PANEL & BOX (NO.2)

7-40

77

T

80
79
52

1
&)

77

77

az



GOSTERGE PANELI (NO.3)
INSTRUMENT PANEL & BOX (NO.3)

7-40




GOSTERGE PANELI (NO.4)
INSTRUMENT PANEL & BOX (NO.4)

7-40




GOSTERGE PANELI (NO.5)
INSTRUMENT PANEL & BOX (NO.5)

7-40




GOSTERGE PANELI

7-40 INSTRUMENT PANEL & BOX

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
7-40 1 KOMPLE TORPIDO KARKAS CARCASS ASM;GLOW BOX 377774367701 |02.2007 - 1
7-40 2 KOSEBENT GUSSET 377773427101 |02.2007 - 1
7-40 3 CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 2
7-40 4 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 2
7-40 7 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 2
7-40 7 KEY KIT,W/LOCK & KEY KIT,W/LOCK 897259697151 |02.2007 - 1
7-40 8 CIVATA; A.K.B. M8X35 DIN 933 BOLT 300010835201 |02.2007 - 1
7-40 9 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
7-40 10 RONDELA; DUZ D=8 DIN 9021 WASHER 301110008201 |02.2007 - 1
7-40 13 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
7-40 14 |KUL TABLASI (5500095) ASH TRAY 387002662001 |02.2007 - 1
7-40 15 |KUMANDA KONSOLU CONSOLE;INSTRUMENT 387002412501 |02.2007 - 1
7-40 17 |TOR. ALT. KAPAT. ABS PARCA PANEL 387002408301 |02.2007 - 1
7-40 18 |TORP.ALT.MER.KAP.ABS.PARCA PANEL 387002409101 |02.2007 - 1
7-40 19 |TOR. GOSTERGE PAN. FRP PARCA PANEL 387004306001 |02.2007 - 1
7-40 19 |BAGLANTI BRAKETI UST BRACKET 387003512101 |02.2007 - 2
7-40 19  |BAGLANTI BRAKETI SOL ALT BRACKET;LH LOWER 387003513201 |02.2007 - 1
7-40 19 |BAGLANTI BRAKETI SAG ALT BRACKET;RH LOWER 387003514201 |02.2007 - 1
7-40 20 TORPIDO TEYP-RADYO PANEL TAKOGRAF EURO |PANEL 377776190001 |02.2007 - 1
7-40 20 TOR.TEYP-RAD.PAN.PARCA EURO-TAKOGRAFSIZ [PANEL 387002411301 |02.2007 - 1
7-40 20 |TOR.TEYP-RAD.PAN.PARCA EURO PANEL 387003781201 |02.2007 - 1
7-40 21 SOF.KON.ONU KAPAT.ABS PARCA PANEL 387002413101 |02.2007 - 1
7-40 22 HAVALAN. NOZZLE; SOFOR (590H966) AIR DUCT NOZZLE LH 387002657001 |02.2007 - 2
7-40 23 RONDELA WASHER 301130005301 |02.2007 - 1
7-40 24 |TORPIDO SAG NOZZLE AIR DUCT NOZZLE RH 387002653001 |02.2007 - 2
7-40 26 |TAPA PLUG 387001882101 |02.2007 - 1
7-40 35 |SAC VIDASI SCREW 301834825301 |02.2007 - 2
7-40 40 iZOLASYON BANDI BAND;ISOLATION 377774299101 |02.2007 - 3
7-40 41 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 1
7-40 42 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
7-40 43 |SAC VIDASI SCREW 301894813301 |02.2007 - 2
7-40 44 |CIVATA; AK.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 1
7-40 65 |SOMUN; A.K.FL&TR M5 DIN 6923 NUT 300580005101 |02.2007 - 2
7-40 70 |VIDA SCREW 301814816301 |02.2007 - 6
7-40 71 SOF.KONSOL BAGLANTI KOSE. PROFILE 387002927101 |02.2007 - 1
7-40 72 |SOMUN; KELEBEK M5 DIN 315 NUT 300750005201 |02.2007 - 1
7-40 73 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007 - 10
7-40 74 KARKAS KOMPLE; TEYP BAGLANTI TURKUAZ CARCASS;TAPE CONN. 377773528901 |02.2007 - 1
7-40 74 KARKAS KOMPLE; TEYP BAGLANTI EURO MTCO CARCASS;TAPE CONN. 377775814001 |02.2007 - 1
7-40 74 KARKAS KOMPLE; TEYP BAGLANTI EURO DTCO CARCASS;TAPE CONN. 377776237101 |02.2007 - 1
7-40 76 |CIVATA; AK.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007 - 2
7-40 7 RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |02.2007 - 2
7-40 78 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 2
7-40 79 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |02.2007 - 1
7-40 80 |SOMUN; A.K. M6 DIN 934 NUT 300500006101 |02.2007 - 1
7-40 81 GOST. PAN. KUM. DUGME SACI PANEL;INSTRUMENT 387004317001 |02.2007 - 1
7-40 82 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007 - 3
7-40 83 |SAC VIDASI SCREW 301814860301 |02.2007 - 2
7-40 90 |VIDA SCREW 301894825301 |02.2007 - 43
7-40 92 M6X25 VIDA SCREW 301500625301 |02.2007 - 1
7-40 95 |BAGLANTI BRKT BRACKET 387003187001 |02.2007 - 2
7-40 96 |SAC; BAGLANTI PARCASI PROFILE 387003186101 |02.2007 - 2
7-40 97 |CIVATA; AK.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007 - 4
7-40 98 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 4
7-40 100 |ABS BAGLANTI BRAKETI BRACKET;ABS 387002951301 |02.2007 - 8
7-40 101 |OMEGA BAGLANTI BRAKETI BRACKET 387002952301 |02.2007 - 1
7-40 103 |KAPAK; VIDA (RAL 7037) CAP;SCREW 377772637001 |02.2007 - 23
7-40 800 |[TOR.KOMP.DESEN KAPL. TURKUOISE COVER PANEL 387003112301 |02.2007 - 1
7-40 801 [GOSTERGE PANELI DESEN KAPLAMA COVER PANEL 387004315001 |02.2007 - 1
7-40 802 [SAG PAR.DESEN KAPL.TURQUOISE COVER PANEL 387003110001 |02.2007 - 1
7-40 805 |TORP. SAG GOVDE -POLURETAN COVER PANEL 387002403501 102.2007 - 1




GOSTERGE PANELI

7-40 INSTRUMENT PANEL & BOX

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
7-40 830 [ON CAM NOZZLE NOZZLE;FRT.GLASS 387004039051 |02.2007 - 2
7-40 806 [TORP.DIEKSIYON ALT.POLIURETAN PROFILE 387002404501 |02.2007 - 1
7-40 850 [SAC TAKVIYE PANEL; SUPPORT 387004219001 |02.2007 - 1
7-40 807 [TORP. SOL UST PARCA-POLURETAN PROFILE 387002405201 |02.2007 - 1
7-40 830 [ON CAM NOZZLE NOZZLE;FRT.GLASS 387004039051 |02.2007 - 2
7-40 808 [TOR.DIREKSIYON HIDR. KAPAGI -ABS COVER 387002406101 |02.2007 - 1
7-40 809 [TORP. SERVIS KAPAGI-POLURETAN COVER 387002407201 |02.2007 - 1
7-40 820 |[DIR. ALTI BAGLAMA. BRK. SOL BRACKET,STEERING LOWER LH 389900498001 |02.2007 - 1
7-40 821 [DIR. ALTI BAGLAMA. BRK. SAG BRACKET;STEERING LOWER RH 387003352001 |02.2007 - 1
7-40 821 |DIR.ALTI BAG.BRK. SAG ACINIMI PROFILE 387003353001 |02.2007 - 1
7-40 822 |GOSTERGE PANELI SAG BRAKET BRACKET;INSTRUMENT PANEL 387003343001 |02.2007 - 1
7-40 823 [GOSTERGE PANELI SAG BRAKET BRACKET;INSTRUMENT PANEL 387003211101 |02.2007 - 1
7-40 840 [VIDA SCREW 301813525301 |02.2007 - 4
7-40 841 [VIDA SCREW 301854232301 |02.2007 - 1
7-40 842 [BAGLANTI BRAKETI BRACKET 387003796101 |02.2007 - 1
7-40 843 [ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007 - 1
7-40 845 [SOMUN NUT 894146492101 |02.2007 - 9
7-40 846 |KENAR FITILI; ENST. KORUMA SEAL;HARNESS PROTECTOR 387004410001 102.2007 - 1




SASE PARCALARI (ENSTELASYON) (NO.1)

8-15 WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.1)

550

© ] &
BKZ.942.GRUP . % S,
SEE M Yy




SASE PARCALARI (ENSTELASYON) (NO.2)
WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.2)

FRT.HARNESS CABLE
ON ENST.KABLOSU




SASE PARCALARI (ENSTELASYON) (NO.3)

8-15 WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.3)

524 f""‘?
-
X ' y
DETAIL "A"

EXH.MANF.VALVE

L

12
: |
! A / EGZMJ\G!LU.ALF
petay (A FRONT // K}\
- DETAIL"C" —— ON "\/ ~-J.}J\\_E'
7 A2 YAKIT TANKI
}' ﬁ PEIAYIC - o - - ﬁ\‘#‘? FUEL TANK
_ A5

; KUYRUK
nen e, S b ey, KLM SENSORU
DETAIL"F :-M o WPy % $PEED SENSOR ENSTELESYONU'NA

®
S5 ey’ -
e [F] Yo NPCEC gy
v &

(= A
3.0
ALTERNATOR

GENERATOR g r_/_,, /% - ;
1.CROSS  ENG.CNTR.G A - Ba %ﬁ
MOT. KNTR. 36 i 3RD CROSS | 33~

DETAIL
& {_.r' S'l. KROS Al IT
-{‘{é‘_ 0-‘- d
3 ROLE KUTUSU

"z RELAY BOX

KORNAYA 3 7
TO HORN

CHASSIS SAVE

t\‘ % g DA 1ST CROSS
DETAY .“

DETAIL DETAI
DETAY | K petay | J ]




8-15

SASE PARGALARI (ENSTELASYON) (NO.4)
WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.4)

INSTRUMENT PANEL

ENST. ON

FRT.HARNESS *

"""--.. v LP
TO BATTEEV

AKU KABLOSU
BATTERY CABLE

FRONT 3
ON
ENG.HARNESS

7 MOTORENST. ~
// s e o5

- —

- Af

\ T:ENG.HARNESS
BRKT. MOTOR ENST




8-15

SASE PARGALARI (ENSTELASYON) (NO.5)
WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.5)

| CLUSTER SWITCH

r-'—‘,—r-c""'
:-. ]:'

3
377 3?3

GOST. SAATLERI

HEAD LAMP

©
L

4K ] /
.—_‘ ﬁ-&%
19 T

514

S

 MARS MOTORU
STARTER
520 554\1
o1 518 £
S
{ i
“xe#t SEE
BKZ FIG. NO. 9-11

-t

FRONT #___' ' "GENERATOR
ON ALTERNATOR




SASE PARCALARI (ENSTELASYON) (NO.6)
WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.6)

* “YAG BASING
MUSURU

OIL PRESS SWITCH

KORUYUCU
PROTECTOR

8-15

217
ENST.
HARNESS

ON
FRONT

STOP LAMBASI

STOP LAMP




8.15 SASE PARGALARI (ENSTELASYON) (NO.7)
WIRING HARNESS FIXING PARTS (NO.7)

,-/ - SEDIMENTER
e 485 4

FRT.CABLE HARNESS
ON KABLO ENSTELAS.

“
1

- | 48 1=4.

u
a8
o)



ENSTELASYON BAGLANTI PARCALARI

8-15 WIRING HARNESS FIXING PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-15 7 BAGLAMA BRKT BRACKET 387000618001 |02.2007 - 1
8-15 8 CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |02.2007 - 3
8-15 9 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 3
8-15 10 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |02.2007 - 3
8-15 11 CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007 - 2
8-15 12 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
8-15 13 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 2
8-15 16 KLIPS;ENST CLIP;HARNESS 509700323051 |02.2007 - 9
8-15 17 KLIPS;UFLEYICI(F) CLIP;BLOWER 894413325051 |02.2007 - 2
8-15 23 KELEPCE;PLASTIK CLAMP;RUBBER 509707031001 |02.2007 - 1
8-15 24 HORTUM KLIPS CLIP;HOSE 509707031151 |02.2007 - 1
8-15 25 KLIPS CLIP 509700319001 |02.2007 - 1"
8-15 34 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 2
8-15 44 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 2
8-15 45 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 2
8-15 48 KLIPS;AKU KABLOSU CLIP;BATTERY CABLE 509709023051 |02.2007 - 2
8-15 49 KELEPCE;PLASTIK CLAMP;RUBBER 509707031001 |02.2007 - 1
8-15 53 BRAKET; ENSTELASYON BRACKET;HARNESS 897352527051 |02.2007 - 1
8-15 72 KLIPS CLIP 509700319001 |02.2007 - 6
8-15 76 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 109700702001 |02.2007 - 1
8-15 77 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 897078642201 |02.2007 - 4
8-15 81 KLIPS;1.KROS SASE ENSTL CLIP;CHASSIS HARNESS, 1ST CROSS 897063874051 |02.2007 - 1
8-15 84 KLIPS;MASALI D=20 CLIP 509700321001 |02.2007 - 27
8-15 86 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 109700807001 |02.2007 - 6
8-15 91 KLIPS;AKU KABLOSU CLIP;BATTERY CABLE 509709024051 |02.2007 - 4
8-15 92 KLIPS; SASE ENTELASYONU CLIP;CHASSIS HARNESS 909525085051 |02.2007 - 1
8-15 93 BRAKET; ENSTELASYON BRACKET;HARNESS 898003050001 |02.2007 - 1
8-15 94 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
8-15 95 BRAKET; ENSTELASYON BRACKET;HARNESS 898003671101 |02.2007 - 1
8-15 96 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
8-15 97 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
8-15 122 [SOMUN; A K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT 300590010101 |02.2007 - 1
8-15 200 [TOKALI KABLO BAGI BAND 387003556001 |02.2007 - 10
8-15 205 [KLIPS CLIP 109987143151 |02.2007 - 1
8-15 217 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007 - 2
8-15 219 [SOMUN; A K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 4
8-15 221 [SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT 300590010101 02.2007 - 1
8-15 222 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007 - 1
8-15 223 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 3
8-15 224 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
8-15 239 [CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 1
8-15 240 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
8-15 241 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 1
8-15 264  |KLIPS;UFLEYICI(F) CLIP;BLOWER 894413325051 |02.2007 - 1
8-15 296 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 1
8-15 312 |[BRAKET;ENST.KLIPS BRACKET;HARNESS 897017072201 |02.2007 - 1
8-15 377 _[CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007 - 1
8-15 378 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007 - 1
8-15 379 [RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007 - 1
8-15 386 [CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |02.2007 - 1
8-15 387 |RONDELA,; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 1
8-15 412 |BRAKET; T/M ENSTELASYON BRACKET;HARNESS 897324451151 |02.2007 - 1
8-15 508 |[KORUYUCU LASTIK GOST.PANELI PROTECTOR;INSTRUMENT PANEL 179937770051 |02.2007 - 2
8-15 514 |KORUYUCU LASTIK GOST.PANELI PROTECTOR;INSTRUMENT PANEL 179937770051 |02.2007 - 1
8-15 519 [SOMUN; A.K.FL&DUZ M10 DIN 6923 NUT 300590010101 02.2007 - 1
8-15 521 [CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |02.2007 - 1
8-15 524 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007 - 1
8-15 525 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007 - 1
8-15 528 [HORTUM KLIPS CLIP;HOSE 509707031151 |02.2007 - 1
8-15 529 [KAPAMA PARCASI COVERING 897254616051 |02.2007 - 1
8-15 530 [KLIPS;MOTOR ENST CLIP 897101436051 102.2007 - 1




ENSTELASYON BAGLANTI PARGALARI

8-15 WIRING HARNESS FIXING PARTS

GRUP |RESIM SASE

e PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCANO. | Licic cikis/APET

FIG.NO.[KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
8-15 550 |CIVATA; A.K.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 [02.2007 - 2
8-15 551 |SOMUN; A.KFL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 [02.2007 - 2
8-15 552 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 [02.2007 - 1
8-15 553 |SOMUN; AKFL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 [02.2007 - 1
8-15 554 |KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 109701064101 |02.2007 - 2
8-15 555 |KLIPS;ELFREN TELI CLIP 109700840001 |02.2007 - 1
8-15 556 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLAMP 377770506001 [02.2007 - 2
8-15 570 |KELEPCE;PLASTIK CLIP 509707031001 [02.2007 - 1
8-15 571 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLIPS;PLASTIC 377770506001 [02.2007 - 1
8-15 572 |KELEPCE;PLASTIK CLAMP;PLASTIC 509707031001 [02.2007 - 1
8-15 573 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 1
8-15 574__|KLIPS CLIP 509700319001 [02.2007 - 2
8-15 576 |KLIPS;TORPIDO ENSTELASYON CLIPS; GLOVE BOX HARNESS 387003433001 [02.2007 - 1
8-15 577 _|PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 2
8-15 580 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLIPS;PLASTIC 377770506001 [02.2007 - 1
8-15 581 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 5
8-15 583 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 2
8-15 584 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 4
8-15 585 |PL.SERIT KELEPGE - 250 LIK CLIP 509707030001 [02.2007 - 2
8-15 600 _|KLIP CLIPS 388882304001 [02.2007 - 18




GOSTERGE SAATLERI
METER ASM

8-21




GOSTERGE SAATLERI (NO:2)

8-21 METER ASM (NO:2)

1 (B)
NSS -
(D) ® ® 158

336(A) 336(B)
163 | f;
118(C) 118(D)
&




8-21

GOSTERGE SAATLERI (NO:3)
METER ASM (NO:3)

1 (B)




GOSTERGE SAATLERI

8-21 METER ASM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-21 1 GOSTERGE SAATI;W/O EURO TRUKUAZ METER COMPLETE;CLUSTER 898000531151 |02.2006-
8-21 2 PANEL;GOSTERGE SAATLERI PANEL;CLUSTER 897185048051 |02.2006-
8-21 9 PLAKA ; TAKOGRAF PLATE; TACHOGRAPH 897185102051 |02.2006-
8-21 1" PANEL;GOST.SAATL. CLUSTER ASM;METER 897195965251 |02.2006-
8-21 47  |CERGEVE ; TAKOGRAF BEZEL; TACOGRAPH 897185103051 |02.2006-
8-21 50 |VIDA SCREW 028680620051 |02.2006-
8-21 82 KUTU;GOSTERGE SAATLERI CASE ASM;CLUSTER METER 898020257051 |02.2006-
8-21 89 KLIPS CLIP 897253928051 |02.2006-
8-21 110 |GOSTERGE SAATLERI CAMI GLASS;CLUSTER METER 897185046051 |02.2006-
8-21 118 |AMPUL;GOSTERGE SAATLERI 24V.(A) BULB;CLUSTER METER 897185538051 |02.2006-
8-21 118 |AMPUL;GOSTERGE SAATLERI 24V.(A) BULB;CLUSTER METER 897185539051 |02.2006-
8-21 118 |AMPUL,;GOSTERGE SAATLERI 24V.(B) BULB;CLUSTER METER 897185540051 |02.2006-
8-21 118 |AMPUL;GOSTERGE SAATLERI 24V.(B) BULB;CLUSTER METER 897185541051 |02.2006-
8-21 121__|VIDA SCREW 897185100051 |02.2006-
8-21 151 [KLIPS CLIP 897217066051 |02.2006-
8-21 158 |VAKUM ALARM UYARICISI BUZZER;VACUUM WARNING 898003830051 |02.2006-
8-21 163 [VIDA;VAKUM ALARM UYARICI SCREW;BUZZER 897185099051 |02.2006-
8-21 227 |CERCEVE; ANAHTAR FAR AYARI BEZEL,;HEADLAMP SWITCH 897994861051 |02.2006-
8-21 256 |VIDA ; TAKOGRAF SCREW;TACHOGRAPH 897192556051 |02.2006-
8-21 269 [CIVATA (F) BOLT 894279201051 |02.2006-
8-21 269 [CIVATA (G) BOLT 897185099051 102.2006-
8-21 270 |DAYAMA PARC;GOST.PNL(A) CIRCUIT;DROP(A) 894270366251 |02.2006-
8-21 270 |DAYAMA PARC;GOST.PNL(B) CIRCUIT;DROP(B) 894270378151 |02.2006-
8-21 336 [LAMBA IKAZ (B) LAMP;WARNING (B) 897185091051 |02.2006-
8-21 336 [LAMBA IKAZ (A) LAMP;WARNING (A) 897185093051 |02.2006-
8-21 345 [KONTROL UNITESI ; TAKOGRAF CONTROL UNIT; TACHOGRAPH 898009472051 |02.2006-
8-21 355 |[PANJUR;HAVALAND.MENFEZI-SAG GRILLE;VENTILATOR-RH 897195966151 |02.2006-
8-21 355 |PANJUR;HAVALAND.MENFEZI-SOL GRILLE;VENTILATOR-LH 897195967151 102.2006-




ROLE VE KUMANDA ANAHTARI (NO.1)
INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY (NO.1)

8-25

1l

CLUTCH
PEDAL

DEBRIiYAJ




8-25

ROLE VE KUMANDA ANAHTARI (NO.2)
INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY (NO.2)




8-25

ROLE VE KUMANDA ANAHTARI (NO.3)
INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY (NO.3)

590




8-25 ROLE VE KUMANDA ANAHTARI (NO.5)
INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY (NO.5)

BalelgiPIBIRE
~ene: WA N FRL TEMEA HERN

&

I—-I

FUSE BOX .%
SIGORTA KUTUSU

24V g BS_ | 321
© 19 ®
@ | 3n
‘j ®| 35




ROLE VE KUMANDA ANAHTARI (NO.4)

8-25
INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY (NO.4)

/ﬂﬂ

see 9 42 un ?zu 640 610 249
‘_Ii'
= i . "j'_'- -

N e

1620 ESD 590 see webasto B




ROLE VE KUMANDA ANAHTARI

8-25 INSTRUMENT PANEL SWITCH & RELAY

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-25 1 SINYAL VE FAR KOLU KMP. (2006) SWITCH;COMB. 897383521051 |02.2006- 1
8-25 3 VIDA 5X20 SCREW 903910520051 |01.2003- 4
8-25 21 MUSIR;DEBRIYAJ SWITCH;CLUTCH 897358248051 |04.2003- 1
8-25 73 UZAK.KUMAN.SETI;H.KAPI REMOTE CONTROL;DOOR 388888543101 |01.2003- 1
8-25 249 |ANAHTAR;DORTLU FLASOR SWITCH;FLASHER 387004671051 |02.2006- 1
8-25 317 |ROLE RELAY 897238540051 |02.2006- 1
8-25 412 [VIDA SCREW 301814813301 |01.2003- 5
8-25 414 |ANAHTAR;AYNA KONTROL SWITCH;MIRROR CONTROL 387001623051 |01.2003- 1
8-25 416 [AYNA AYAR SOKET KARSILIGI/500431-0001 BRACKET;MIRROR 387001856051 |01.2003- 1
8-25 417 |KUCUK DISI FIS PLUG 389990316001 |07.2004- 7
8-25 418 [VIDA SCREW 301813519301 |01.2003- 2
8-25 419 [IKILI DISI KONNEKTOR CONNECTOR 389990349001 |01.2003- 1
8-25 420 |UZUN ERKEK FIS PLUG 389990319001 |01.2003- 4
8-25 430 |KUMANDA KONSOLU CONSOLE;INSTRUMENT 387002412601 |02.2006- 1
8-25 431 [ANAHTAR BAGAJ AYDINLATMA COBO SWITCH;BAGGAGE ILLUMINATION 387004665051 |02.2006- 1
8-25 432 [ANAHTAR; OKUMA LAMBASI COBO SWITCH;NIGHT LAMP. 387004662051 |02.2006- 1
8-25 433 [ANAHTAR KORIDOR AYDINLATMA COBO SWITCH;CORRIDOR 387004664051 |02.2006- 1
8-25 434 [ANAHTAR TAVAN AYDINLATMA COBO SWITCH;CEILING 387004699051 |02.2006- 1
8-25 435 [ANAHTAR SOF.TAVAN AYDINLATMA COBO SWITCH;CEILING 387004663051 |02.2006- 1
8-25 436 [ANAHTAR AYNA ISITICI COBO SWITCH;MIRRIOR HEATER 387004661051 |02.2006- 1
8-25 438 |ANAHTAR CAM ISITICI COBO SWITCH;GLASS HEATER 387004660051 |02.2006- 1
8-25 440 [ANAHTAR ARKA KALORIFER COBO SWITCH;RR.HEATER 387004668051 |02.2006- 1
8-25 441 |ANAHTAR CAY-KAHVE -BUZDOLABI COBO SWITCH;REFRIGERATOR 387004659051 102.2006- 1
8-25 443 |DUMMY KAPAK DUGME KAPATMA COVER;BUTTON 387002193001 |04.2004- 1
8-25 449 |ANAHTAR SUSP.YUKSELTME COBO SWITCH;SUSP.LIFT UP 387004667051 |02.2006- 1
8-25 450 |[DUMMY KAPAK DUGME KAPATMA COVER;BUTTON 387002193001 |04.2004- 2
8-25 453 |[DUMMY KAPAK DUGME KAPATMA COVER;BUTTON 387002193001 |04.2004- 1
8-25 460 |COBO ANAHTAR KARTUSU 3'LU CARTRIDGE;SWITCH 387004819051 |02.2006- 7
8-25 470 [COBO ANAHTAR YUVASI SEAT,;SWITCH 387004818051 |02.2006- 14
8-25 470 [COBO ANAHTAR YUVASI SEAT,SWITCH 387004818051 |02.2006- 2
8-25 500 [SALTER; KISLING EMERGENCY (EURO TUR _ [SWITCH 377773169051 |01.2005- 1
8-25 550 |[VALF; EL FREN VALVE 377773748001 |12,2003- 1
8-25 584 |ROLE ; NAIS 24 V (YESIL) RELAY 897262933051 |04.2003- 1
8-25 590 |[ANAHTAR MOTOR ISITMA SWITCH;ENG.HEATER 377773249001 |12.2004- 1
8-25 590 |ANAHTAR ENGINE WARM UP COBO SWITCH;ENG.WARM UP 387004817051 |02.2006- 1
8-25 600 [ANAHTAR ON SIS LAMBASI COBO SWITCH;FRT.FOG LAMP 387004666051 |02.2006- 1
8-25 610 [ANAHTAR MOTORLU PERDE COBO SWITCH;CURTAIN 387004816051 |02.2006- 1
8-25 610 [ROLE ; NAIS 24 V (YESIL) RELAY 897262933051 |02.2006- 1
8-25 620 [ANAHTAR ON KAPI ACMA COBO SWITCH;FRT.DOOR 387004672051 |02.2006- 1
8-25 630 |ANAHTAR ARKA KAPI ACMA COBO SWITCH;RR.DOOR 387004673051 |02.2006- 1
8-25 640 [HOSTES UYARI LAMBASI LAMP;STEWARD WARNING 387004982001 |02.2006- 1
8-25 700 [IKAZ LENSI (1.KAPI) COBO LENS;WARNING(FRT.DOOR) 387004669051 |02.2006- 1
8-25 720 [IKAZ LENSI (2.KAPI) COBO LENS;WARNING(RR.DOOR) 387004670051 |02.2006- 1
8-25 720 [IKAZ LENSI (RETARDER+2.KAPI) COBO LENS;WARNING(RETARDER) 387004815051 |02.2006- 1
8-25 731 |[ANAHTAR;LCD TV (COBO) SWITCH; LCD TV 377776817051 |02.2006- 1
8-25 741 [VIDA SCREW 301813519301 |02.2006- 2
8-25 750 |IKAZ LENSI (1.+2.KAPI)COBO 09.195.504 LENS 387006217051 |02.2006- 1
8-25 760 |ANAHTAR DPD COBO( SW:17.0649.0109.46) [SWITCH, DPD 387006523051 102.2006- 1




8-26

GAKMAK VE DIGER ELEKT. PARGALARI
ELECTRICAL CONTROL & OTHER PARTS




CAKMAK

8-26 ELECTRICAL CONTROL & OTHER PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-26 1 CAKMAK EURO TURKUAZ LIGHTER;CIGAR 387002663001 |08.2003- 1
8-26 1 CAKMAK EURO TURKUAZ 12V LIGHTER;CIGAR 387004135001 |10.2005 - 1
8-26 2 KONVERTER 10A CONVERTER;DC-DC 377770767001 |10.2005 - 1
8-26 234 |MUSIR; KM KITAS2 2171-03000000 siemens RELAY 387004545051 |02.2006- 1
8-26 235 ARA PARCA SPACER 377773555051 [02.2006- 1
8-26 236 |SENSOR KABLOSU TAKOGRAF CABLE;SENSOR,TACHOGRAPH 387004778001 |02.2006- 1




528 SASE ELEKTRIK PARCALARI
CHASSIS ELECTRICAL PARTS
@
DEBRIYAJ PEDALI
CLUTCH PEDALi
o
|
/;
352 —% CONNECTOR
" 361——& KONNEKTOR
SASE 1.KROSU PO o e Y
1ST CROSS MEMBER e ' ] Y
= ol I
e e
T T | Iz _Q_
Py
| e
P
2 s
f‘?:‘fmf%
! ]
| #




SASE ELEKTRIK PARGCALARI

8-28 CHASSIS ELECTRICAL PARTS

[ \/ = @IHJ
E/EF CONNECTOR /

|

|

M Pt
} %/361

i5§T C/MBR




8-28 SASE ELEKTRIK PARGALARI
CHASSIS ELECTRICAL PARTS

CRIEIG

HE]ELE16] E] Fla
N8 :

[ . I

E 1|
24V
’ F 29
Q’ D c2
I/ K] 572

)\
N




SASE ELEKTRIK PARGALARI

8-28 CHASSIS ELECTRICAL PARTS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-28 2 CIVATA BOLT 894139963051 |01.2003- 1
8-28 8 ROLE; INTERVAL RELAY 897363983051 |05.2003- 1
8-28 44 KORNA (INCE SES) HORN;LOW 388887550101 |03.2005- 1
8-28 45 KORNA(KALIN SES) HORN;HIGH 377770642101 |03.2005- 1
8-28 46 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |01.2003- 1
8-28 47 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |01.2003- 1
8-28 48 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |01.2003- 1
8-28 354 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2003- 4
8-28 355 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2003- 4
8-28 360 [CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |01.2003- 4
8-28 361 [CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |01.2003- 1
8-28 362 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2003- 1
8-28 363 |[RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2003- 1
8-28 584 [SENSOR;ATM. BASINC SENSOR;PRESSURE 809350899151 102.2006- 1




ARKA KALORIFER UNITESI VE BORULARI (NO.1)
HEATER UNIT;REAR AND PIPING (NO.1)

8-45




ARKA KALORIFER UNITESi VE BORULARI (NO.2)
HEATER UNIT;REAR AND PIPING (NO.2)

. 1ApE

BICaK GIRIS

__30B
SOGUK 0N

N EALORIFER GIRISI

o~ Ree o

ARKA WALORIFER 7 - -
I
e s

[ i.????d.ZE?.D}

AMORTINOR KULES] 300/

(55,002, 465070
MOToR

{ZBTODZ.4E5.0)

(3.B7003.153.1)

1217

L

ok

(N EALORIFERE

FAREL Ra0vaTls oL
955.5R. AN
15
A=A KESIH

SOGUK SU

'ANFE TADTATOR ShG
YESGR, BAKINIZ

a
SALT = S0a6Bur
BAGAJ TaFay DET Zar
ll|'
e A F =
C—1 i SEE DT EICaK
9-91
100
105 RS
e ~ o
- /;/ -
£4.8 FIE

ALT SOELK
MOTORLL VaNS, |

|I|||||I |11|5L.| | ] IH""u.
Q:k_g IJ|J‘£|‘_|LI:L |!5_—:| g

‘ 127
NET —=1makr



8-45

ARKA KALORIFER UNITESI VE BORULARI (NO.3)
HEATER UNIT;REAR AND PIPING (NO.3)




ARKA KALORIFER UNITESI VE BORULARI

8-45 REAR HEATER UNIT AND PIPING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-45 1 HORTUM,MOTOR SICAK SU-EBERSPACHER G|HOSE;HEATER(FRT.HEATER) 387007119001 |02.2006- 1
8-45 3 HORTUM: ISITICI-MOTORLU VANA HOSE;HEATER 387004170001 |02.2006- 1
8-45 5 HORTUM; MOTORLU VANA SOL KONVEKTOR (HOSE;HEATER 387007118001 |02.2006- 1
8-45 6 HORTUM; SAG KONVEKTOR GIRIS HOSE;HEATER 387007115001 |12.2004- 1
8-45 7 HORTUM;SOL KONVEK.DONUS-SAG KONVEK.{HOSE;HEATER 387007117001 |04.2004- 1
8-45 10 HORTUM;SAG KONVEK.DONUS ARKA.KALOR.(HOSE;HEATER 387007116001 |12.2004- 1
8-45 11 HORTUM;ARKA KALOR.DONUS-CHECKVALF |HOSE;HEATER 387007120001 |04.2004- 1
8-45 14 DIRSEK; KALORIFER JOINT; HEATER 387003435001 |03.2004- 2
8-45 15 DUZ ARA BAGLANTI; KALORIFER BRACKET 387003436001 |02.2006- 2
8-45 30 BUSCHJOST 3 YOLLU MOTORLU VANA VALVE 387004904051 |02.2006- 1
8-45 40 KLIPS CLIP 388882304001 |02.2006- 4
8-45 75 KELEPCE CLAMP 305351627801 |12.2003- 16
8-45 76 DIRSEK;T_KALORIFER ELBOW 387004839001 |02.2006- 2
8-45 7 KALORIFER HORTUMU HOSE;HEATER 387006868001 |02.2006- 1
8-45 80 |ARKA KALORIFER UNITESI BLOWER UNIT;FLOOR 387006793001 |09.2004- 1
8-45 81 KALORIFER RADYATORU RADIATOR ASM;FAN,BLOWER UNIT 377778784001
8-45 82 KALORIFER MOTORU 24V MOTOR ASM;FAN,BLOWER UNIT 377778785001
8-45 87 |CIVATA; AK.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |01.2003- 2
8-45 88 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2004- 2
8-45 89 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |01.2003- 2
8-45 90 KALORIFER MUHAFAZA SACI COVER;HEATER 387002967101 |10.2005- 1
8-45 91 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 22
8-45 93 HAVA EMIS KAFESI - KALORIFER DUCT;VENTILATION 387001018201 |01.2003- 4
8-45 94 |ALM.PROFIL;CERCEVE FRAME;PROFILE ALUMIN. 377772483001 |01.2003- 1
8-45 95  |VIDA;BGJ. KILID AYNASI SCREW 301853513301 |01.2003- 4
8-45 96 KAPAK;SAC CAP,ABS 387001793101 |01.2003- 1
8-45 97 |SIZDIRMAZLIK BANDI BAND;ANTI-LEAKAGE 388887538001 |01.2003- 0.6
8-45 98 |SAC VIDASI SCREW 301853519301 |01.2003- 4
8-45 105 |GROMET GROMMET 377774887001 |02.2006- 4
8-45 108 |HORTUM;ON KALORIFER(EUR) HOSE;HEATER 387003153101 |05.2004- 1
8-45 109 |[HORTUM;ON KALORIFER(EUR) HOSE;HEATER 387003152101 |05.2004- 1
8-45 115 |HORTUM;IZOLASYON HOSE;ISOLATION 387001131001 |01.2003- 8
8-45 117 |KELEPCE;HORTUM CLAMP;HOSE 305352032801 |08.2003- 18
8-45 118 |BORU; KALORIFER PIPE;HEATER 387002702001 |01.2003- 2
8-45 120 |KALORIFER HORTUMU HOSE;HEATER 377774227001 |05.2004- 1
8-45 121 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLAMP 377770506001 |05.2004- 5
8-45 125 |KALORIFER HORTUMU HOSE;HEATER 377776454001 102.2006- 1
8-45 130 |KALORIFER HORTUMU HOSE;HEATER 377774227001 |05.2004- 1
8-45 131 |GROMET @24 GROMMET 387001929001 |01.2003- 2
8-45 132 |PLASTIK KELEPCE; EB.03.203_3,6*150mm CLAMP 377771437001 |01.2003- 2
8-45 136 |IZOLASYON PLAKASI ISOLATOR 387002125001 |01.2003- 0,83
8-45 163 |BRAKET;KALORIFER HORTUM ASKI BRACKET;HEATER HOSE 387002438001 |02.2006- 2
8-45 164 [CIVATA; A.K.B. M8X22 DIN 933 BOLT 300010822201 |02.2006- 6
8-45 166 [SOMUN; A K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2006- 6
8-45 167 |BRAKET;KALORIFER HORTUM ASKI BRACKET;HEATER HOSE 387002373001 |10.2003- 1
8-45 172 |KLIPS;SU HORTUMU CLIP;HOSE 983651948101 |05.2004- 2
8-45 175 |GROMET GROMMET 387001928001 |04.2004- 2
8-45 180 |KLIPS;KALORIFER HORTUMU CLIP;HEATER HOSE 894259882101 |01.2004- 1
8-45 181 [BRAKET BRACKET 387003207101 ]09.2005- 1
8-45 182 |KLIPS;SU HORTUMU CLIP;HOSE 983651948101 |01.2004- 1
8-45 183 [CIVATA,; A.K.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2005- 1
8-45 184 [SOMUN; A K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |01.2004- 1
8-45 196 |QUICK KAPLIN COUPLINE 387004049001 102.2006- 1
8-45 197 |[MOTORLU VANA BRAKET BRACKET; VALVE 387004131101 |02.2006- 1
8-45 198 |[RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2006- 2
8-45 199 [CIVATA; AK.B. M6X14 DIN 933 BOLT 300010614101 ]02.2006- 2




ON KALORIFER UNITESI (NO.1)
HEATER UNIT ;FRONT (NO.1)

8-60




8-60

ON KALORIFER UNITESI (NO.2)
HEATER UNIT ;FRONT (NO.2)

G @) @ 0 @ @B GDHE) @ D @ @) 6D E




KALORIFER UNITESI

8-60 HEATER UNIT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-60 1 KAL.KUTUSU KMP.;ON HEATER UNIT 377773140201 |06.2005- 1
8-60 1_8 |ON KALORIFER MEKANIZMA LEVER ASM;HEATER 377773621001 |06.2005- 1
8-60 1.3 |KOMPLE FILITRE FILTRE ASM. 377773594001 |06.2005- 1
8-60 2 VIDA SCREW 301894825301 |10.2003- 5
8-60 3 KLIPS PLASTIK; YAPISKANLI CLIP 388888129051 |11.2004- 1
8-60 4 PLASTIK KELEPCE; EB.03.203_3,6*150mm CLAMP 377771437001 |11.2004- 1
8-60 5 CIVATA M5X15 BOLT 301500515101 |10.2003- 4
8-60 6 RONDELA; YAYLI D=5 DIN 127 WASHER 301010005101 |10.2003- 4
8-60 7 SUNGER;BITUMLU SPONGE 388889436001 |02.2005- 0.8
8-60 10 PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLAMP 377770506001 |05.2004- 3
8-60 150 |KAL. HAVA AYIRMA ADAPTORU ADAPTER 387004043101 |02.2005- 1
8-60 188 |SUNGER;BITUMLU SPONGE 388889436001 |04.2004- 0.8
8-60 189 |HORTUM KELEPCE/32-50 CLAMP 305353250801 109.2003- 8
8-60 191 |HORTUM KELEPCESI CLAMP 305355070801 |12.2003- 4
8-60 200 |KRAFT BORU @40 PIPE 387003179001 |04.2005- 3
8-60 201 |KRAFT BORU @60 PIPE 387003180001 |12.2004- 1
8-60 205 [VIDA SCREW 301814816301 |12.2004- 4




ON KALORIFER KUMANDA SISTEMI VE UFLEYICISI

8-65 FRONT HEATER UNIT CONTROL MECHANISIM & BLOWER




ON KALORIFER KUMANDA SISTEMi VE UFLEYICI

8-65 FRONT HEATER UNIT CONTROL MECHANISM AND BLOWER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
8-65 1 KLAPE;KONTROL ELEKTR. KARTI KMP. CLAMP 377774167001 |06.2005- 1
8-65 2 KALORIFER UFLEYICI;ON BLOWER UNIT ASM;FRT. 377774168001 |06.2005- 1
8-65 3 RADYATOR RADIATOR 377774169001 |06.2005- 1
8-65 4 KALORIFER MOTORU;ON MOTOR ASM;FAN,BLOWER UNIT 377774170001 |06.2005- 1
8-65 5 FILITRE ; TOZ FILTER;DUST 377773594001 |06.2005- 1
8-65 6 ROTATIF MKZ KMP. HEATER LEVELING CENTER COMPLETE 377774172001 |06.2005- 1
8-65 7 SICAK SU MUSLUGU TAP;HOT WATER 377774173001 |06.2005- 1
8-65 8 MOTOR HIZ KONTROL MKZ (4 KADEMELI) MOTOR SPEED CONTROL MECHANISM (4LEVEL) 377774174001 |06.2005- 1
8-65 9 ACMA KAPAMA ANAHTARI SWITCH;OPEN/OFF 377774175001 |06.2005- 1
8-65 10 [KONTROL DUGMESI SWITCH;CONTROL 377774176001 |06.2005- 1
8-65 11 ON KALORIFER MEKANIZMA FRONT HEATER LEVER MECHANIZSM 377773621001 |06.2005- 1
8-65 12 |KALORIFER KUTUSU KMP;ON TURKUAZ HEATER UNIT 377773140101 |06.2005- 1
8-65 13 EVAPRTR RADYATORU ESR SAFKAR (06 000 000 18|RADIATOR;EVAPARATOR 377774704001 |06.2005- 1
8-65 14 |VALF; EXP. 320001 009 SAFKAR VALVE 377774705001 106.2005- 1




9-01

TAKIM VE AVADANLIK (NO:1)
TOOLS (NO:1)

=
Toe? o
¥ e,
Lal B R s
2 0 b b4
S Y
18
240

193 _ | 1 8 17




TAKIM VE AVADANLIK (NO:2)
TOOLS (NO:2)

9-01




9-01

TAKIM VE AVADANLIK (NO:3
TOOLS (NO:3)




AVADANLIK

9-01 TOOLS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-01 8 BIJON ANAHTARI WRENCH;WHEEL 377770011001 |01.2003- 1
9-01 12 KRIKO STEPNE BIJON KOLU HANDLE;SPARE TIRE 377774279101 |01.2003- 1
9-01 18 |ANAHTAR TK;2 AGIZLI HANDTOOLS SET 377770013101 |01.2003- 1
9-01 30 [TORNAVIDA;DUZ SCREWDRIVER 377774984001 |01.2003- 1
9-01 31 TORNAVIDA;YILDIZ SCREWDRIVER 377774985001 |01.2003- 1
9-01 115 |PENSE;DUZ PLIERS 585171002001 |01.2003- 1
9-01 117 |SUBAP ANAHTARI WRENCH;TIRE VALVE 377774814001 |01.2003- 1
9-01 193 |KRIKO ; TELESKOPIK, 10 TON JACK ASM. 377776496001 |01.2003- 1
9-01 237 [TAKIM CANTASI TOOL BAG 985581719101 |01.2003- 1
9-01 240 [AVADANLIK BRKT.KOMPLE BRACKET;TOOLS 388888015301 |01.2006- 1
9-01 254 |BRKT;TAKIM CANTA BRACKET;TOOLBAG 894273001001 |01.2006- 2
9-01 255 [TAKIM CANT.BAGL.BANTI BAND;TOOLBAG 573997026101 |01.2006- 2
9-01 250 [CIVATA; A.K.B. M6X14 DIN 933 BOLT 300010614101 |01.2006- 4
9-01 251 [RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2006- 4
9-01 252 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2006- 4
9-01 260 [RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2006- 4
9-01 300 [BRKT;KRIKO BAG.KOMPLE BRACKET,JACK 377771218101 |01.2006- 1
9-01 301 [CIVATA; A.K.B. M6X14 DIN 933 BOLT 300010614101 |01.2006- 4
9-01 302 [RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2006- 4
9-01 350 |LASTIK SISIRME SETI 10m. TIRE INFLATE KIT 377776003001 |02.2006- 1
9-01 500 |AVADANLIK; MBNQR70 EURO TURKUAZ-HARMONY |TOOLS 389900238001 [01.2003- 1
9-01 620 |JANT KAPAGI KMP;ON(NKLJ) COVER;WHEEL DISC-FRT. 388888814001 |01.2003- 2
9-01 630 [JANT KAPAGI KMP;ARK.(NKLJ) COVER;WHEEL DISC-RR. 388888815001 |01.2003- 2
9-01 615 [SOMUN; PLASTIK EMN. M6 DIN 985 NUT 300860006101 |08.2005- 4
9-01 640 [EVRAK CANTASI-TURUKAZ DOCUMENT BAG 377775561001 |08.2005- 1




9-05

FLATO VE TiP YAZILARI
LABEL AND STRIPS




FLATOLAR
9-05 LABEL & STRIPS
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY

9-05 5 YAZI;'ISUZU'ON CAM ALTI STICKER;FRT.GLASS"ISUZU" 387001140001 |04.2004- 1
9-05 10 ETIKET,ARKA CAM;EURO TURKUAZ LABEL;REAR GLASS EURO TURQUOISE 377773763001 |10.2003- 1
9-05 10 ETIKET;ARKA CAM;HARMONY LABEL;REAR GLASS EURO HARMONY 377773764001 |03.2004- 1
9-05 20 ETIKET; TURQUOISE 2005 LABEL;EURO TURQUOISE 377775538001 |09.2005- 1




FAR, SiS, PARK, STOP, SINYAL VE PLAKA LAMBALARI
HEADLAMP,FOG,STOP,SIGNAL & PLATE LAMP

| e Al
S o

03 602




9-10 FAR, SiS, PARK, STOP, SINYAL VE PLAKA LAMBALARI
HEADLAMP,FOG,STOP,SIGNAL & PLATE LAMP

560 (f =




FAR, SiS, PARK, STOP, SINYAL VE PLAKA LAMBALARI (NO.2)

9-10 HEADLAMP,FOG,STOP,SIGNAL & PLATE LAMP (NO.2)

410

WHITE LAMP
SEFFAF GABARI

YAN SINYAL
SIDE SIGNAL
417 {R
[ Al
O
N S e AT
410
WHITE LAMP

SEFFAF GABARI




9-10

FAR, SiS, PARK, STOP, SINYAL VE PLAKA LAMBALARI (NO.3)
HEADLAMP,FOG,STOP,SIGNAL & PLATE LAMP (NO.3)

(13

(3

-




FAR,SiS,PARK,STOP,SINYAL VE PLAKA AYDINLATMA

9-10 HEADLAMPS , FOG,PARK,SIGNAL,STOP AND PLATE LAMPS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-10 20 LAMBA;SINYAL;ON LAMP; SIGNAL FRT 377775044101 108.2003- 2
9-10 21 VIDA SCREW 301813913101 |08.2003- 4
9-10 30 |SIS LAMBASI ON KOMPLE FOG LAMP ASM;FRT. 377772553001 |08.2003- 2
9-10 31 SiS LAMBA;ON 1 NO 008 582 - 017 FOG LAMP;FRT. 377771890051 |08.2003- 2
9-10 32 BASLIK;LASTIK 9 GH 158 051 -007 RUBBER PROTECTIVE 377771891051 |08.2003- 2
9-10 33 ENST; ARA (GOVDE-SIS LAMBASI) HARNESS 377772165001 |08.2003- 6
9-10 34 |VIDA M 5X15 DIN 7985 (4161) SCREW 301600515301 |08.2003- 8
9-10 35 RONDELA; YAYLI D=5 DIN 127 WASHER 301010005101 |08.2003- 8
9-10 82 EMNIYET FREN LAMBAS| KOMP. LAMP; BRAKE MIDDLE REAR 387003518001 |08.2003- 1
9-10 320 |SIS LAMBASI; SAG FOG LAMP RH 387000526101 |01.2003- 1
9-10 321 [SIS LAMBASI; SOL FOG LAMP LH 387000527101 |01.2003- 1
9-10 322 |GERIVITES LAMBASI; SAG LAMP ASM;REVERSE COMB.RH 387000524101 |01.2003- 1
9-10 323 |GERIVITES LAMBASI; SOL LAMP ASM;REVERSE COMB.LH 387000525101 |01.2003- 1
9-10 324 [SINY.LAMBASI,ARKA-SAG LAMP ASM;SIGNAL RR-RH 387000522101 |01.2003- 1
9-10 325 [SINY.LAMBASI;ARKA-SOL LAMP ASM;SIGNAL RR-LH 387000523101 |01.2003- 1
9-10 326 |[FREN LAMBASI; SAG LAMP ASM;PARKING RH 387000528101 |01.2003- 1
9-10 327 |[FREN LAMBASI; SOL LAMP ASM;PARKING LH 387000529101 |01.2003- 1
9-10 328 |ARKA POZ.(STOP)LAMBASI SAG LAMP ASM;RR.COMB.RH 387000520101 |01.2003- 1
9-10 329 |ARKA POZ.(STOP)LAMBASI SOL LAMP ASM;RR.COMB.LH 387000521101 |01.2003- 1
9-10 330 [PLAKA AYDIN.LAM;ARK 2 KA 001 388 -051 LAMP ASM;LICENSE PLATE 377771888051 |01.2003- 2
9-10 405 [PARK LAMBASI;YAN LAMP;SIDE 377773037001 |07.2003- 6
9-10 406 |VIDA-M4X0.75X20 SCREW 301500420801 |01.2003- 12
9-10 407 [SOMUN; A.K. M4 DIN 934 NUT 300500004101 |01.2003- 12
9-10 408 [RONDELA; YAYLI D=4 DIN 127 WASHER 301010004101 |01.2003- 12
9-10 410 [LAMBA; ON POZISYON LAMP;MARKER WHITE 387005731001 |01.2003- 2
9-10 415 [YAN SINYAL LAMBASI SIGNAL LAMP 377773038101 |07.2003- 2
9-10 417 |VIDA-M4X0.75X20 SCREW 301500420801 |01.2003- 2
9-10 418 [SOMUN; A K. M4 DIN 934 NUT 300500004101 |01.2003- 2
9-10 419 [RONDELA; YAYLI D=4 DIN 127 WASHER 301010004101 |01.2003- 2
9-10 420 |REFLEKTOR;KIRMIZI REFLEKTOR;RED 388889132001 |01.2003- 2
9-10 421 |SOMUN; POP M5 TIRTILLI (AVDEL) NUT 300880005201 |08.2003- 4
9-10 422 |RONDELA; YAYLI DISLI D=5 DIN 6798 WASHER 301030005301 |08.2003- 4
9-10 423 |[VIDA M5X0.8X20 SCREW 301500520801 |08.2003- 4
9-10 451 [SOL ARKA SINYAL KAPAMA ABS PANEL;SIGNAL LH-RR. 387006759001 |02.2005- 1
9-10 452 [SAG ARKA SINYAL KAPAMA ABS PANEL;SIGNAL RH-RR. 387006760001 |02.2005- 1
9-10 453 |ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 14
9-10 482 [LAMBA;EMN. FRENI,ARKA 2 DA 959 071737 [LAMP 377771889051 |06.2004- 1
9-10 510 [CIVATA; A.K.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |01.2003- 8
9-10 511 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |01.2003- 8
9-10 530 [VIDA-M4X0.75X20 SCREW 301500420801 |01.2003- 4
9-10 531 [SOFIT AMPUL 5W BULB 24V3W 307420005001 ]01.2003- 2




FAR,SIS,PARK,STOP,SINYAL VE PLAKA AYDINLATMA

9-10 HEADLAMPS , FOG,PARK,SIGNAL,STOP AND PLATE LAMPS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-10 545 |VIDA M 6X15 DIN 7986 SCREW M6X15 DIN 7986 301500615801 |01.2003- 22
9-10 546 |RONDELA,; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER D=6 DIN 127 301010006801 |01.2003- 22
9-10 550 [ETIKET;ON FAR LABEL;HEADLAMP 897049114001 |01.2003- 1
9-10 551 |GOVDE KOMPLE;YAN SINYAL BODY; LAMP;SIDE SIGNAL 377773072001 |01.2003- 2
9-10 552 |[AMPUL;21 W BLUB 307120021001 |01.2003- 2
9-10 553 [TESISAT;LAMBA YAN SINYAL HARNESS 377773073001 |01.2003- 2
9-10 554 |GOVDE KOMPLE;SIDE MARKER BODY; LAMP;SIDE MARKER 377773075001 |01.2003- 6
9-10 555 |AMPUL 24V3W BULB 24V3W 377773077001 |01.2003- 6
9-10 556 |TESISAT;LAMBA SIDE MARKER HARNESS 377773074001 |01.2003- 6
9-10 557 |VIDA DIN 7981 SCREW 301814213101 |01.2003- 8
9-10 560 [LAMBA,ARKA GABARI KIRMIZI LAMP; REAR "RED" 387005730001 |02.2007 - 2
9-10 561 [LAMBA,ARKA GABARI SARI LAMP; REAR "YELLOW" 387005555001 |02.2007 - 2
9-10 565 [BRAKET;LAMBA TUTUCU DIS BRACKET; LAMP HOLDER OUTER 387006754001 |02.2007 - 1
9-10 566 |[BRAKET;LAMBA TUTUCU 3.8TOP BRACKET; LAMP HOLDER 387006755001 |02.2007 - 1
9-10 600 [CLASS Ill KISA FAR KOMPLE SAG HEADLIGHT; SHORT RH 387006766001 |02.2007 - 1
9-10 601 [CLASS Il KISA FAR KOMPLE SOL HEADLIGHT; SHORT LH 387006765001 |02.2007 - 1
9-10 602 [CLASS Il UZUN FAR KOMPLE HEADLIGHT; LONG 387006769001 |02.2007 - 2
9-10 603 [CLASS Ill UZUN FAR PARK LAMBALI KOMPLE [HEADLIGHT; LONG WITH PARKING LAMP 387006774001 |02.2007 - 2
9-10 605 [VIDA SCREW 301814219201 |02.2007 - 8
9-10 606 [VIDA SCREW 301854832301 |02.2007 - 2
9-10 607 [SOMUN NUT 894146492101 |02.2007 - 2
9-10 608 [BURC-9-L=15 BUSHING 388881750101 |02.2007 - 2
9-10 730 |[BRAKET BRACKET 387007139001 |02.2007 - 4
9-10 731 [CIVATA; SL.B.M8X20 DIN 912 BOLT 300090820301 |02.2007 - 4
9-10 732 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007 - 14
9-10 733 |TAPA PLUG 387001882101 102.2007 - 4




9-11

ENSTELASYONLAR (NO.1)
WIRING HARNESS (NO.1)

@ 216 ™
Ferides Tathen

=

* A -BAKISI




9-11

ENSTELASYONLAR (NO.2)
WIRING HARNESS (NO.2)




ENSTELASYONLAR (NO.3)
WIRING HARNESS (NO.3)

9-11




ENSTELASYONLAR (NO.4)
WIRING HARNESS (NO.4)

9-11

__ ..-.._.hﬁ__...l_. -




ENSTELASYONLAR (NO.5)

9-11
WIRING HARNESS (NO.5)
ALTERNATOR FUSE
140 LH CHASSIS
o 716 HARNESS
714

TO WATER il
TANK

2865 CABLE

RETARDER KADEME

LH CHASSIS
HARNESS

51

RETARDER CURBENT
LH MIDDLE TRUNK




9-11

ENSTELASYONLAR (NO.6)
WIRING HARNESS (NO.6)

230

~570

-h%“nh
& Sa0




ENSTELASYONLAR

9-11 HARNESS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-11 1 TURKUAZ GOVDE ENSTELASYONU (4HK-1TC)|HARNESS;CAB 377775853101 |03.2006- 1
9-11 5 KOMPLE SIGORTA KARKASI CARCASS;FUSE 377773469301 |03.2006- 1
9-11 10 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 2
9-11 1" GROMET GROMMET 894279078001 |01.2003- 2
9-11 14 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 2
9-11 15 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 109700969001 |01.2003- 2
9-11 16 KLIPS;TORPIDO ENSTELASYON CLIP 387003433001 |01.2003- 2
9-11 26 KLIPS CLIP 909525235001 |03.2006- 2
9-11 27 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 2
9-11 28 RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |01.2003- 2
9-11 36 KABLO; TOPRAKLAMA MOTOR CABLE 897182112001 |02.2006- 1
9-11 37 |SASE ENSTALASYONU; SOL HARNESS;CHASSIS LH 387006403001 |03.2006- 1
9-11 39 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2003- 1
9-11 40  |SOMUN; A.K. M6 DIN 934 NUT 300500006101 |01.2003- 1
9-11 50 |VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 |01.2003- 2
9-11 56 KUYRUK ENSTELASYONU HARNESS 387000985901 |01.2003- 1
9-11 57 |CIVATA; AK.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |01.2003- 1
9-11 58 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |01.2003- 1
9-11 59 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2003- 1
9-11 60 PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |01.2003- 2
9-11 61 TAVAN SOL ENSTELASYON HARNESS;CEILING LH 387006847201 |03.2007- 1
9-11 62 |TAVAN SAG ENSTELASYON HARNESS;CEILING RH 387006846101 |03.2007- 1
9-11 63 |SAG SASE ENSTELASYONU HARNESS;CHASSIS RH 377776597001 |03.2006- 1
9-11 65 ENSTELASYON;SWITCH BOX HARNESS;SWITCH BOX 377775937101 |03.2006- 1
9-11 88 ROLE-KULAKSIZ(5 CIKISLI) RELAY 387000986051 |01.2003- 5
9-11 90 ROLE ; NAIS 24 V (YESIL) RELAY 897262933051 |01.2003- 1
9-11 91 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 1
9-11 92 |GROMET GROMMET 388883158001 |01.2003- 1
9-11 100 |KORUYUCU; ENSTELESYON PROTECTOR;HARNESS 522439006051 |02.2006- 1
9-11 102 [BUTON;*DURACAK*IKAZ BUTTON;WARNING"STOP" 388883300051 |01.2003- 1
9-11 109 [KLIPS CLIP 388882304001 |01.2003- 1
9-11 115 |ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 1
9-11 130 [SOMUN; A.K. M5 DIN 934 NUT 300500005101 |01.2003- 1
9-11 133 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |01.2003- 1
9-11 134 |GROMET;AKU KABLOSU GROMMET; BATTERY CABLE 388883372001 |01.2003- 1
9-11 144 |ENSTELASYON CIKIS;(EURO TURKUAZ) 4HK1-|HARNESS; EXIT 377775935101 |03.2006- 1
9-11 155 |KORUYUCU FITIL;VIT.SEC.KABLO WICK;CLUTCH SELECT CABLE 388885824001 |01.2003- 1
9-11 165 |VIDA SCREW 301814813301 |01.2003- 2
9-11 166 |[ENST,;TAKOGRAF ARA HARNES; TACOGRAPH 377770523001 |01.2003- 1
9-11 167 [KLIPS CLIP 509700319001 |01.2003- 1
9-11 176 |GROMET GROMMET 388881883001 |01.2003- 1
9-11 177 _|PLASTIK KELEPCE; EB.03.203_3,6*150mm CLAMP 377771437001 |01.2003- 20
9-11 178 |KLIPS PLASTIK; YAPISKANLI CLIP 388888129051 |01.2003- 20
9-11 201 |PLASTIK BORU PIPE;RUBBER 387001377001 |01.2003- 4
9-11 202 [KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP 109701064101 |01.2003- 2
9-11 203 [3.5x19 VIDA DIN 7983 BEYAZ SCREW 301853519101 |01.2003- 2
9-11 204 [GERI VITES IKAZ SIRENI WIZARD;REV.SHIFT 387001395201 |01.2003- 1
9-11 205 [CIVATA,; A.K.B. M6X25 DIN 933 BOLT 300010625101 |01.2003- 1
9-11 206 |[RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |01.2003- 1
9-11 207 [SOMUN; PLASTIK EMN. M6 DIN 985 NUT 300860006101 |01.2003- 1
9-11 208 [BAGAJ ENSTELASYONU HARNESS;BAGGAGE 387006845201 |02.2007 - 1
9-11 209 [CIVATA,; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |01.2003- 2
9-11 210 [RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |01.2003- 2
9-11 211 [SESLIUYARICI 6-24 WIZARD 387001486001 |01.2003- 1
9-11 216 |[GROMET GROMMET 388883158001 |01.2003- 1
9-11 217 __|PL.SERIT KELEPGE - 250 LiK CLAMP 509707030001 |01.2003- 16
9-11 220 |ROLE;24V YAN AYNA REZISTANS RELAY 387002177101 |07.2004- 2
9-11 221 |VIDA M 5X15 DIN 7985 (4161) SCREW 301600515301 |01.2003- 2
9-11 226 [KLIPS CLIP 894257639051 |01.2003- 2
9-11 227 |KAPAMA ETIKETI;A.PNL/TABAN COVER 176798019001 |01.2003- 1




ENSTELASYONLAR

9-11 HARNESS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-11 228 [KLIPS CLIP 894257639051 |03.2004- 7
9-11 229 |KLIPS;YAKIT HORTUMU CLIP;FUEL HOSE 897089536051 |01.2003- 3
9-11 230 [VIDA ARKA BAGAJ TUTAMAGI SCREW 301853595301 |06.2005- 8
9-11 250 [HIZ LIMITORU; TIP 1 X39-397-101-001 SPEED LIMITOR TYPE 1 X39-397-101-001 377776397051 |02.2006- 1
9-11 251 |KUMANDA KOLU ; SOL X39-397-300-007 LEVELING ARM; LEFT X39-397-300-007 377776398051 |02.2006- 1
9-11 252 |ENSTELASYON HIZ LIMITOR HARNESS; SPEED LIMITER 377777460001 02.2007 1
9-11 421 |UCLU ERKEK KONNEKTOR CONNECTOR 389990314001 |01.2003- 1
9-11 422 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |01.2003- 1
9-11 424 |KABLO WIRE;LEAD 377774690001 1
9-11 430 [ARA KABLO PLAKA LAMB.-ENST (+) HARNESS;LICENSE 377772555001 |01.2003- 2
9-11 431 [ARA KABLO PLAKA LAMB.-ENST (-) HARNESS;LICENSE 377772556001 |01.2003- 2
9-11 434 [SIGORTA VE ROLE KUTUSU RELAY&FUSE BOX 897388449051 |02.2006- 1
9-11 441 [ROLE; GUC (EURO TURKUAZ) RELAY;POWER 377773168051 |04.2004- 1
9-11 442 [SALTER; KISLING EMERGENCY (EURO TURKUAZ) [SWITCH 377773169051 |04.2004- 1
9-11 443  |KABLO KOMPLE;RZSTNS SUR CAMI CABLE ASM;RESISTOR 387003159001 |02.2004- 1
9-11 500 |KUTU;ENSTELASYON GIZLEME BOX;HARNESS COVER 387004983001 |02.2006- 1
9-11 510 |BRKT. KOMPLE (SAC RETARDER+ABS+KARAKUTU |BRACKET ASM. 377773633101 |07.2004- 1
9-11 520 |BRAKET KARAKUTU SABITLEME BRACKET;STOPPER 377773653001 |02.2004- 2
9-11 530 [BRAKET DIAGNOSTIC BAGL. BRACKET;DIAGNOSTIC 389900501001 |02.2004- 2
9-11 540 [SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |12.2004- 10
9-11 550 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |12.2004- 4
9-11 560 [VIDA SCREW 301813913101 |02.2004- 4
9-11 570 [VIDA SCREW 301812913101 |02.2004- 4
9-11 600 [ECU ABS-D 4S/4M 24V 4460044160 ECU ABS-D 4S/4M 24V 4460044160 377772771051 |02.2006- 1
9-11 610 [ABS+ASR ENSTELASYONU HARNESS;ABS-ASR 377773849101 |03.2006- 1
9-11 611 [BAGLANTI ELEMANI;KABLOLU 449 413 0600 [CONNECTOR;PLUG CABLE 377772779051 |03.2006- 4
9-11 612 [BAGLANTI KABLOSU;SENSOR 449 715 0500 |[CONNECTOR CABLE;PLUG 377773866051 |03.2006- 4
9-11 613 |KABLO;SOKETLI 4494150600 CABLE;SOCKET 377772782051 |03.2006- 2
9-11 620 |RETARDER ROLE KUTUSU ENST. HARNESS;RETARDER 387002829201 |10.2005- 1
9-11 630 |RETARDER SASI KABLOSU CABLE;RETARDER 377773773001 |12.2003- 1
9-11 650 [FLASOR 8x21W+2x21W (COBO) FLASHER 377775107051 109.2005- 1
9-11 660 [YILKA KAPI IKAZ MODULU MODUL 377773913001 |01.2004- 1
9-11 671 [SOMUN; A.K.FL&TR M5 DIN 6923 NUT 300580005101 |06.2004- 2
9-11 680 [YILKA RETARDER KONTROL MODULU RETARDER CONTROL 377773915001 |01.2004- 1
9-11 700 [KAPAK; ANAHTAR COVER;SWITCH 377774231051 |04.2004- 1
9-11 710 |[KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP 109700969001 |11.2004- 1
9-11 711 [SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |11.2004- 1
9-11 712 |GROMET GROMMET 377773876001 |05.2005- 1
9-11 713 [LASTIK TAPA PLUG;RUBBER 377775093001 |06.2005- 1
9-11 714 |GROMET (CAP: 10mm) GROMMET 387001489001 |06.2005- 2
9-11 715 [LASTIK TAPA PLUG;RUBBER 377775093001 |06.2005- 1
9-11 715 |GROMET GROMMET 387001928001 |06.2005- 1
9-11 716 [LASTIK TAPA PLUG;RUBBER 377775093001 |06.2005- 2
9-11 716 |GROMET (CAP: 10mm) GROMMET 387001489001 |06.2005- 2
9-11 720 [IZOLASYON PLAKASI_10mm PLATE;ISOLATION 377772199001 |06.2005- 0,03
9-11 721 [VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 |02.2006- 2
9-11 725 |[EMC BAGLANTI BRKT. BRACKET;EMC 387006050001 |02.2006- 1
9-11 726 [VIDA M 6X12 DIN 7986 (4091) SCREW 301500612101 |02.2006- 4
9-11 727 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |02.2006- 4
9-11 728 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 ]02.2006- 4



ISU02960
Note
GO ON NEXT PAGE PLS.



ENSTELASYONLAR

9-11 HARNESS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-11 729 |CIVATA; A.K.B. M6X12 DIN 933 BOLT 300010612101 |02.2006- 3
9-11 730 |BOSCH ALTERNATOR ARA GUC KABLOSU CABLE;GENERATOR POWER 387004991001 |04.2006- 1
9-11 731 ADAPTOR;MUSIR BAGLANTI ADAPTER 377776704001 |04.2006- 2
9-11 732 |EURO TURKUAZ KAPI SIKISTIRMA KABLOSU |[CABLE 377776677001 |04.2006- 1
9-11 733 |MUSIR;BASINC 6 BAR 4410140250 SWITICH;PRESSURE 387002230051 |04.2006- 2
9-11 734 |DATALINK KONNEKTORU.1X93108-8891-10 CONNECTOR 387004767001 |01.2005- 1
9-11 740 ENSTELASYON YAKIT ISITICI (NOVITEC) HARNESS; FUEL HEATER 377776717001 |02.2007 - 1
9-11 750 |GOVDE-EURO4 DIAGNOSE ARA KBL CABLE; DIAGNOSE 387006499001 |02.2007 - 1
9-11 755 GOVDE-DPD SW. ARA KBL CABLE; DPD SW. 387006500001 |02.2007 - 1
9-11 800 |ENSTELASYON;HAPPICH CENTRAL LOCK HARNESS HAPPICH CENTRAL LOCK 377776733101 |02.2007 - 1
9-11 801 SAG ON BAGAJ KAPAGI ENSTELASYON(HAPP|HARNESS; RH FRT BAGGAGE COVER 377776734001 |02.2007 - 1
9-11 802 |SOL ON BAGAJ KAPAGI ENSTELASYON(HAPPIHARNESS; LH FRT BAGGAGE COVER 377776736001 |02.2007 - 1
9-11 803 SAG ORTA BAGAJ KAPAGI ENSTELAS. (HAPPI{HARNESS; RH MIDDLE BAGGAGE COVER 377776735001 |02.2007 - 1
9-11 804 |SOL ORTA BAGAJ KAPAGI ENSTELAS.(HAPPIQHARNESS; LH MIDDLE BAGGAGE COVER 377776737001 |02.2007 - 1
9-11 805 ARKA BAGAJ KAPAGI ENSTELASYONU (HAPPIHARNESS; REAR BAGGAGE COVER 377776738001 |02.2007 - 1
9-11 900 |ENSTELASYON; MOTOR 4HK1-E4C EURO4 TUFHARNESS; ENGINE 387006600001 |02.2007 - 1




9-12

CAM YIKAMA VE SILECEK SISTEMI
WINDSHIELD WIPER & WASHER SYSTEM




ON CAM YIKAMA VE SILECEK SISTEMI

9-12 WINDSHIELD WIPER & WASHER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-12 1 SILECEK MOTORU MOTOR ASM;FRT.WINDSHIELD WIPER 388883726051 |01.2003- 1
9-12 3 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |01.2003- 3
9-12 4 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |01.2003- 3
9-12 5 CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |01.2003- 3
9-12 10 |SILECEK IC KOLLARI KMP. ARM ASM;WIPER INNER 387000353601 |01.2006- 1
9-12 1" MIL KMP;SILECEK SHAFT;WIPER MOTOR 387000778201 |01.2006- 2
9-12 12 |SILECEK KOLU DONDUR.MILI SHAFT;WIPER ROD 388886635101 |01.2003- 1
9-12 13 MOTOR DONDURME KRANK SHAFT;WIPER MOTOR 388886741101 |01.2003- 1
9-12 14 PUL;SIL.KOL WASHER 388885831001 |01.2003- 2
9-12 20  |SILECEK;UZUN;IC;KOL;KOMPLE ARM ASM;WIPER INNER LONG 387000352401 |01.2003- 1
9-12 21 SILECEK;KISA;IC;KOL;KOMPLE ARM ASM;WIPER INNER SHORT 387000351301 |01.2003- 1
9-12 30 DIS SILECEK KOLU KOMPLE SOL ARM ASM;WIPER OUTER LH 387000349101 |01.2003- 1
9-12 40 DIS SILECEK KOLU KOMPLE SAG ARM ASM;WIPER OUTER RH 387000350101 |01.2003- 1
9-12 50 LASTIK;KAPAK BLADE;WIPER 387001499001 |01.2003- 2
9-12 75 |SU KABI VE POMPA KOMPLE TANK&PUMP;WINDSHIELD 387003348001 |04.2004- 1
9-12 76 |SILECEK SU KABI TANK ASM;WASHER 388884392001 |01.2003- 1
9-12 78 |SILECEK SU MOTORU MOTOR;FRT.WINDSHIELD WIPER 897855139051 |01.2003- 1
9-12 86 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |01.2003- 3
9-12 80  |VIDA M5X20 DIN 7986 SCREW 301500520101 |01.2003- 3
9-12 81 RONDELA; DUZ D=5 DIN 125 WASHER 301000005101 |01.2003- 3
9-12 82 |SU DEPOSU BAGLANTI BRKT. BRACKET;WATER TANK 377773616101 |01.2003- 1
9-12 83 |VIDA M5X20 DIN 7986 SCREW 301500520101 |01.2003- 1
9-12 84 RONDELA; YAYLI D=5 DIN 127 WASHER 301010005101 |01.2003- 1
9-12 85 |SOMUN; A K. M5 DIN 934 NUT 300500005101 |01.2003- 1
9-12 88 HORTUM KOMPLE HOSE ASM. 387003349001 |04.2004- 1
9-12 100 [SILECEK SUPURGESI(800MM) BLADE;WIPER 387000348001 |01.2003 - 2
9-12 127 _|DIRSEK;CAM YIKAMA HORT. ELBOW 388884127101 |01.2003- 2
9-12 128 |GROMET GROMMET 388883158001 |06.2005- 1




BAGAJ SACLARI
BAGGAGE PANELS

9-14




BAGAJ SACLARI

9-14 TRUNK PANELS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-14 2 KOSEBENT; 5'LI KOLTUK YAN KAPAMA SOL _ |PROFILE; SIDE COVER LH 387002249101 102.2007- 1
9-14 3 KOSEBENT; 5'LI KOLTUK YAN KAPAMA SAG _ |PROFILE; SIDE COVER RH 387002250101 |02.2007- 1
9-14 4 SAC;BESLI KOLTUK ALTI_TURKUAZ PANEL ASM; SEAT ASM 5 LOWER 387004899201 102.2007- 1
9-14 4 SAC;DORTLU KOLTUK ALTI PANEL ASM; SEAT ASM 4 LOWER 387007157101 |02.2007- 1
9-14 4 SAC;DORTLU KOLTUK ALTI (26 KISILIK) PANEL ASM; SEAT ASM 4 LOWER (26 SEATS) 387007359001 |02.2007- 1
9-14 5 SAC; ALT YAN KAPAMA SOL PANEL ASM; LOWER SIDE COVER LH 387004890001 |02.2007- 1
9-14 6 SAC; ALT YAN KAPAMA SAG PANEL ASM; LOWER SIDE COVER RH 387004891001 |02.2007- 1
9-14 7 KAPAMA SACI,ARKA CAM ALTI PANEL ASM; COVER GLASS LOWER 387006933001 |02.2007- 1
9-14 11 HAVALANDIRMA KAPAGI LID; AIR VENTILATION 377776035101 |02.2007- 2
9-14 12 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 12
9-14 13 KAPAK;VIDA COVER;SCREW 388888250001 |02.2007- 6
9-14 14 ROCKWOOL; IZOLASYON ROCKWOOL 388883104001 |02.2007- 2
9-14 23 |CIVATA; A.K.B. M6X30 DIN 933 BOLT 300010630101 |02.2007- 6
9-14 24 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 02.2007- 6
9-14 25 KLIPS CLIPS 509700089001 02.2007- 2
9-14 73 |GROMET GROMMET 387001928001 |02.2007- 1
9-14 74 |GROMET GROMMET 387001930001 |02.2007- 1
9-14 75 |GROMET GROMMET 387001931001 |02.2007- 1
9-14 76 PLASTIK KELEPCE; EB.03.203_3,6*150mm CLAMP 377771437001 |02.2007- 3
9-14 80 |YAKIT DEPOSU BAKIM KAPAGI LID; FUEL TANK 387006994001 |02.2007- 1
9-14 81 CIVATA; SL.B. M5X12 DIN 912 BOLT 300090512101 02.2007- 12
9-14 83 |SIZDIRMAZLIK BANDI BAND 387001364001 |02.2007- 1,5
9-14 95 |GROMET GROMMET 387003023001 |02.2007- 4
9-14 101 [OMEGA 30x300mm (EKSEN 198mm) PANEL ASM; OMEGA 377773652001 |02.2007- 1
9-14 105 |KAP.SACI;ARKA TEKER ARKASI PANEL ASM; REAR OF REAR TIRE 387003716001 |02.2007- 1
9-14 130 [ON DOLAP KOMPLE;AKU CASE ASM; BATTERY 377773058801 |02.2007- 1
9-14 160 |ON YAN SAC KMPL;AKU DOLABI PANEL ASM; BATTERY CASE; FRT SIDE 377773061301 |02.2007- 1
9-14 161 |ARKA BAGAJ ON UST SAC PANEL ASM; REAR BAGGAGE FRT UPPER 387004911201 |02.2007- 1
9-14 162 |ARKA BAGAJ TABAN SACI PANEL ASM; REAR BAGGAGE FLOOR 387006930001 |02.2007- 1
9-14 163 [SOL YAN KAPAMA KPL;ARKA BGJ PANEL ASM; SIDE COVER LH, RR BAGGAGE 387007263001 |02.2007- 1
9-14 164 |SAG YAN KAPAMA KPL;SRKA BGJ PANEL ASM; SIDE COVER RH, RR BAGGAGE 387007264001 |02.2007- 1
9-14 165 [SOL ORTA BGJ ARKA KOSE SACI PANEL ASM; LH MIDDLE BAGGAGE 387000875201 |02.2007- 1
9-14 166 |SAG ORTA BGJ ARKA KOSE SACI PANEL ASM; RH MIDDLE BAGGAGE 387000876201 |02.2007- 1
9-14 167 |ORTA BAGAJ ARKA SAC PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ,RR 387004418201 |02.2007- 1
9-14 168 |ORTA BAGAJ ARKA UST SAC PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ,RR UPPER 387000874101 |02.2007- 1
9-14 169 |ORTA BAGAJ ARKA UST ON SAC PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ,RR UPPER FR [ 387000873501 |02.2007- 1
9-14 170 |ORTA BAGAJ RAMPA SACI PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE 387006955001 102.2007- 1
9-14 171 |ORTA BAGAJ ON SOL DIP SAC PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ; FR LH 387006963001 |02.2007- 1
9-14 172 |ORTA BAGAJ ARKA SOL DIP SAC PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ; RR LH 387000871201 |02.2007- 1
9-14 173 |ORTA BGJ ON SAG KOSE SACI PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ; FRRH 387007405001 |02.2007- 1
9-14 174 |ORTA BGJ ON SAG YAN SACI PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ; FR RH SIDE 387006974001 |02.2007- 1
9-14 175 |ORTA BGJ ARKA YAN SAC SAG PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE ; RR SIDE 387000872201 |02.2007- 1
9-14 176 |SOL ARKA BGJ ON KOSE SACI PANEL ASM; LH RR BAGGAGE; FR CORNER 387002089101 |02.2007- 1
9-14 177 |SOL ARKA BGJ DEPO KOSE SACI PANEL ASM; LH RR BAGGAGE; TANK CORNER | 387006992001 |02.2007- 1
9-14 178 |SOL YAN ARKA BGJ UST SAC PANEL ASM; LH SIDE BAGGAGE; UPPER 387006993001 |02.2007- 1
9-14 179 [SOL YAN ARKA BGJ TABAN SACI PANEL ASM; LH SIDE BAGGAGE; CEILING 387004900101 02.2007- 1
9-14 180 [SOL YAN ARKA BGJ ARKA SAC PANEL ASM; LH SIDE BAGGAGE; RR 387000890101 02.2007- 1
9-14 181 [A.BGJ KOSE KAPAMA SACI SOL PANEL ASM; RR BAGGAGE ; LH 387000893201 |02.2007- 2
9-14 183 |ORTA BGJ ON KOSE SACI KPL PANEL ASM; MIDDLE BAGGAGE; FR 387006965101 |02.2007- 1
9-14 185 [KAPAMA KOSEBENTI;SOL ARKA PROFILE; COVER LH RR 387007121101 |02.2007- 1
9-14 186 |KAPAMA KOSEBENTI;SOL ORTA PROFILE; COVER LH MIDDLE 387007122101 |02.2007- 1
9-14 187 |[KAPAMA KOSEBENTI;SAG ORTA PROFILE; COVER RH MIDDLE 387007123101 |02.2007- 1
9-14 188 |KAPAMA KOSEBENTI;ON PROFILE; COVER FR 387007124101 |02.2007- 2
9-14 189 [SAG ARKA DOLAP SACI KPL PANEL ASM; RR CASE 387003045501 |02.2007- 1
9-14 190 [ON TEKER ARKA SACI SOL PANEL ASM; FR WHEEL; RR LH 387007273001 |02.2007- 1
9-14 191 [ON TEKER ARKA SACI SAG PANEL ASM; FR WHEEL; RR RH 387007274001 |02.2007- 1
9-14 192 [TAKVIYE PROFILI;ARKA DORTLU PROFILE; RR 4 387007207001 |02.2007- 1
9-14 193 [TAKVIYE PROFILI;ARKA BESLI PROFILE; RR 5 387007206001 |02.2007- 1
9-14 200 [GROMET GROMMET 377773869001 |02.2007- 1




9-15

KORIDOR,TABAN VE KOLTUK ALTI SACLARI
CORRIDOR, FLOOR & UNDER SEAT PANELS




KORIDOR,TABAN VE KOLTUK ALTI SACLARI

9-15 FLOOR AND SEAT PANELS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-15 4 KOLT.ALT SACI-SOF.YANI PANEL ASM; SEAT LOWER 387002804101 |02.2007- 1
9-15 10 KORIDOR ARKA ALIN SACI PANEL ASM; AISLE RR 387004892001 |02.2007- 1
9-15 15 |TABAN SACLA.TEKER USTU PANEL ASM; FLOOR, RR WHEEL UPPER 387006711001 |02.2007- 1
9-15 16 |TABAN SACI;A BASMK ONU PANEL ASM; RR STEP FRT 387006712001 |02.2007- 1
9-15 17 |TABAN SACI;A SAHANLIK PANEL ASM; RR 387006713001 |02.2007- 1
9-15 18 |ARKA 5 LI YAN UST KAPAMA PANEL ASM; RR SEAT 5, SIDE UPPER 387006932001 |02.2007- 1
9-15 19 KOLTUK ALTI SACI SOL ARKA PANEL ASM; SEAT LOWER; LHRR 387006937101 |02.2007- 1
9-15 20 KOLTUK ALTI SACI SOL ORTA PANEL ASM; SEAT LOWER; LH MIDDLE 387006938001 |02.2007- 1
9-15 21 KOLTUK ALTI SACI SOL ON PANEL ASM; SEAT LOWER; LH FRT 387006939101 102.2007- 1
9-15 22 KOLTUK ALTI SACI SAG ARKA PANEL ASM; SEAT LOWER; RH RR 387006934001 |02.2007- 1
9-15 23 KOLTUK ALTI SACI SAG ORTA PANEL ASM; SEAT LOWER; RH MIDDLE 387006935001 |02.2007- 1
9-15 24 KOLTUK ALTI SACI SAG ON PANEL ASM; SEAT LOWER; RH FRT 387006936101 |02.2007- 1




ON TABAN SACLARI
FRONT FLOOR PANELS

9-16




ON TABAN SACLARI

9-16 FRONT FLOOR PANELS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-16 5 KOMPLE PEDAL Z-SACI PROFILE;DRIVER SIDE FLOOR 377776536001 |07.2006- 1
9-16 5 KOMPLE PEDAL Z-SACI;KLIMASIZ PROFILE;DRIVER SIDE FLOOR 387003785201 |07.2006- 1
9-16 21 ON SAHANLIK SACI PANEL ASM; FRT 377773133501 |07.2006- 1
9-16 29 SOMUN; A.K.KAYNAK M8 DIN 929 NUT 300650008001 |07.2006- 7
9-16 33 BRKT;KOMPLE COVER STR BRACKET 387003205101 |07.2006- 1
9-16 35 TORP.ALT ABS BAGLANTI BRAKETI BRACKET; GLOVE BOX LOWER 387004044001 |07.2006- 1




BASAMAKLAR
STEPS

9-17




BASAMAKLAR

9-17 STEP PANELS
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-17 100 [BASAMAK KOMPLE ARKA STEP ASM;REAR 387004879101 02.2007- 1
9-17 200 [BASAMAK KOMPLE ON STEP ASM;FRONT 387004508301 |02.2007- 1
9-17 220 [KOSEBENT;SAG IC CMRLK BG. PROFILE; FENDER RH INSIDE 387002666001 |08.2006- 2




9-18

iC YAN KAPLAMA SACLARI (NO:1)
INTERIOR SIDE PANELS (NO:1)




IC YAN KAPLAMA SACLARI
INTERIOR SIDE PANELS

9-18




IG YAN KAPLAMA SACLARI

9-18 INNER PANELS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-18 7 ARKA KONSOL SACI PANEL ASM; RR 387007197001 |02.2007- 1
9-18 21 BGL.SACI-KUMANDA KONS. PANEL ASM; CONNECTOR 387001517001 |07.2006- 1
9-18 41 DIKIZ AYNASI| BAG.BRK. KOMP. BRACKET; MIRROR ASM CONNECTOR 387006714001 |02.2007- 1
9-18 51 ON ABS BAGLANTI GRB.KOMP. BRACKET 387006715001 |02.2007- 1
9-18 52 RULO PERDE BAGL.BRK.ON;SAG BRACKET 387004770101 |07.2006- 1
9-18 53 |ON DIREK ABS BAG.BRK.ALT BRACKET 387004811001 |07.2006- 2
9-18 54 |ON DIREK ABS BAG.BRK.ORTA BRACKET 387004812001 |07.2006- 2
9-18 55 |ON DIREK ABS BAG.BRK.UST BRACKET 387004813001 |07.2006- 1
9-18 56 RULO PERDE BAG. BRK ;ON SOL BRACKET 387004836101 |07.2006- 1
9-18 60 |AYNAALTIIC ABS.BAGL.BRK BRACKET 387004837001 |07.2006- 1
9-18 61 AYNA ALTI IC ABS BAGL.BRK.2 BRACKET 387004954001 |07.2006- 1




9-19

CAMURLUK SACLARI
FENDERS




CAMURLUK SACLARI

9-19 FENDERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-19 1 CAMURLUK KMP; SAG ARKA FENDER ASM;REAR RH 387005564101 |02.2007- 1
9-19 2 CAMURLUK KMP; SOL ARKA FENDER ASM;REAR LH 387005563001 |02.2007- 1
9-19 7 CAMURL.SAC;ON SOL PANEL;FENDER FRT.LH 387005561001 |02.2007- 1
9-19 8 CAMURL.SAC;ON SAG PANEL;FENDER FRT.RH 387005562001 |02.2007- 1
9-19 20 |SUNGER;BITUMLU SPONGE 388889436001 |02.2007- 76
9-19 30 |CIVATA; AK.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |02.2007- 8
9-19 31 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 8
9-19 35 |SUNGER;BITUMLU SPONGE 388889436001 |02.2007- 4
9-19 36 |SUNGER;BITUMLU SPONGE 388889436001 |02.2007- 1
9-19 38 RONDELA; DUZ D=8 DIN 9021 WASHER 301110008201 |02.2007- 8
9-19 40 |YAY-CAMURLUK BAGLANTI SPRING;FENDER CONN. 387006684001 |02.2007- 12
9-19 41 CIVATA; SL.B. M5X12 DIN 912 BOLT 300090810101 02.2007- 12
9-19 42 RONDELA; YAYLI D=5 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 12
9-19 45 |SEFFAF BANT BAND 387001478001 |02.2007- 10
9-19 50 DOLUM AGZI KORUMA SACI PANEL ASM; FUEL TANK INLET 387004883101 |02.2007- 1
9-19 51 DOLUM BORUSU KORUMA SACI PANEL ASM; FUEL TANK INLET PIPE 387001584001 |02.2007- 1
9-19 52 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 3
9-19 53 FITIL(KORUMA SACI) PROFILE;PROTECTOR 387001585001 |02.2007- 1
9-19 55 |CAMURLUK SACL;IC SOL PROFIL;FENDER INNER-LH 387004884101 |02.2007- 1
9-19 56 [CAMURLUK SACLIC SAG PROFIL;FENDER INNER-RH 387004882001 |02.2007- 1
9-19 57 |CIVATA; AK.B. M6X12 DIN 933 BOLT 300010612101 |02.2007- 1
9-19 59 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 02.2007- 13
9-19 60 |SOMUN; A.K. M6 DIN 934 NUT 300500006101 |02.2007- 12
9-19 61 FRP SOL KOSE PARCA; ARKA CAMURLUK PANEL 387002986101 |02.2007- 2
9-19 63 FRP SAG KOSE PARCA; ARKA CAMURLUK PANEL 387002987101 |02.2007- 2
9-19 560 [KUCUK ORING-SIDE MARKER O-RING 387004318001 |02.2007- 12
9-19 561 [BUYUK ORING-SINYAL O-RING 387004319001 |02.2007- 2
9-19 565 |[KUCUK ORING-SIDE MARKER O-RING 387004318001 |02.2007- 12
9-19 566 [BUYUK ORING-SINYAL O-RING 387004319001 102.2007- 2




BAGAJ KAPAKLARI (NO.1)
BAGGAGE COVERS (NO.1)

9-20




BAGAJ KAPAKLARI (NO.2)
BAGGAGE COVERS (NO.2)

9-20

SEE FIG.NO.
Bk= 960.GRUP,




BAGAJ KAPAKLARI (NO.3)
BAGGAGE COVERS (NO.3)

9-20




BAGAJ KAPAKLARI (NO.4)
BAGGAGE COVERS (NO.4)

9-20

s \1
7y
S
[L‘f{pl
181
-56,9-57

el R, %
m | R )
: ol e i L =
I _| -l e e i )
R : s ' T
_ T h W N
s
| PN ; % W

s -IxJ/h.ﬁ
i

Ao

| o

i Y N ﬁw




BAGAJ KAPAKLARI

9-20 TRUNK COVERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-20 1 KAPAK KOMPLE ORTA BAGAJ COVER;BAGGAGE MIDDLE 387006228001 |02.2007- 4
9-20 10 KAPAK KOMPLE; KUCUK BAGAJ COVER;BAGGAGE SMALL 387006598101 |02.2007- 1
9-20 14 KAPAK KOMPLE;SOL ARKA BAGAJ COVER;BAGGAGE LH RR 387006124101 |02.2007- 1
9-20 18 KAPAK KOMPLE; SOL ON BAGAJ COVER;FRT.LH BAGGAGE 389900404001 |02.2007- 1
9-20 24 BAGAJ TOZ LAST.ORTA DUST RUBBER;CENTER BAGGAGE 387006676001 |02.2007- 4
9-20 25 BAGAJ TOZ LAST.KUCUK DUST RUBBER;NARROW BAGGAGE 387006675001 |02.2007- 1
9-20 26 BAGAJ TOZ LAST.SOL ARKA DUST RUBBER;RR BAGGAGE LH 387006674001 |02.2007- 1
9-20 27 BAGAJ LAST;SOL-ON TOZ DUST RUBBER;FRT.BAGGAGE LH 387001552101 |02.2007- 1
9-20 28 BAGAJ LAST;ARKA-TOZ DUST RUBBER;RR.BAGGAGE 387007161001 |02.2007- 1
9-20 30 MENTESE;YAN BAGAJ SOL HINGE;BAGGAGE LH SIDE 387000549201 |02.2007- 1
9-20 31 MENTESE;YAN BAGAJ SAG HINGE;BAGGAGE LH SIDE 387000550201 |02.2007- 1
9-20 32 MENTESE BAG.PLAKASI PLATE;HINGE CONN. 387000678101 |02.2007- 14
9-20 33 CIVATA; SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620101 |02.2007- 56
9-20 34 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007- 56
9-20 39 SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007- 48
9-20 40 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 8
9-20 41 CIVATA; SL.B. M8X15 DIN 912 BOLT 300090815101 |02.2007- 8
9-20 43 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 16
9-20 45 AMORTISOR;YAN BGJ. ABSORBER;SIDE BAGGAGE 388882505001 |02.2007- 2
9-20 46 KAPI KILIT KARSILIGI KURT AGIZLI STRIKER;REAR BAGGAGE 387001618001 |02.2007- 2
9-20 48 POP PERCIN(CAP 6) RIVET 302520610001 |02.2007- 2
9-20 50 KURT AGIZI KILIT LOCK 387000670001 |02.2007- 2
9-20 51 CIVATA; A.K.B. M5X16 DIN 933 BOLT 300010516201 |02.2007- 4
9-20 52 RONDELA; YAYLI D=5 DIN 127 WASHER 301010005201 |02.2007- 4
9-20 57 AMORTISOR;ARKA BAGAJ ABSORBER;RR.BAGGAGE 387006597101 |02.2007- 2
9-20 60 SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007- 4
9-20 61 CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |02.2007- 8
9-20 62 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 4
9-20 63 CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300030875201 |02.2007- 4
9-20 64 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 4
9-20 65 SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007- 4
9-20 66 KAPAK KOMP; ARKA BAGAJ COVER;REAR BAGGAGE 377776436001 |02.2007- 1
9-20 66 KAPAK KOMP; ARKA BAGAJ COVER;REAR BAGGAGE 387005615001 |02.2007- 1
9-20 71 RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 |02.2007- 4
9-20 75 KURT AGZI BAGL.PLAKASI PLATE 387001280001 |02.2007- 2
9-20 81 CIVATA; SL.B. M8X15 DIN 912 BOLT 300090815101 |02.2007- 24
9-20 82 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 24
9-20 89 ARKA BAGAJ MEN.KOMPLE;SAG HINGE;BAGGAGE REAR R 387006575101 |02.2007- 1
9-20 90 ARKA BAGAJ MEN.KOMPLE;SOL HINGE;BAGGAGE REAR L 387006576101 |02.2007- 1
9-20 91 KAUCUK STOPLAYICI-KUCUK RUBBER;STOPPER 387001692001 |02.2007- 2
9-20 101 BRAKET KOMPLE BRACKET ASM. 387000975101 |02.2007- 2
9-20 102 |BRAKET KOMPLE BRACKET ASM. 388887064101 |02.2007- 2
9-20 105 |KURE BASLI PIM PIN 387000679101 |02.2007- 16
9-20 111 A.MENT.BAGL.PLAKASI PLATE; HINGE 387000917201 |02.2007- 2
9-20 114 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 4
9-20 115 |CIVATA; SL.B. M8X15 DIN 912 BOLT 300090815101 |02.2007- 4
9-20 125 |AYAR SIMI SHIM 387001373101 |02.2007- 10
9-20 160 |MENTESE BAGLANTI PLAKASI PLATE ; HINGE 387006126001 |02.2007- 12
9-20 181 KILIT KAR$ILIGI STRIKER;REAR BAGGAGE 387001626101 |02.2007- 1
9-20 182 |TEK DILLI KILIT LOCK 387001628001 |02.2007- 1
9-20 185 YAN BAGAJ MENTESE KOMPLE HINGE;BAGGAGE 387007335001 |02.2007- 6
9-20 186 |YAN BAGAJ MENTESE KOMPLE HINGE;BAGGAGE 387007336001 |02.2007- 6
9-20 190 |AMORTISOR YAN BAGAJ ABSORBER;SIDE BAGGAGE 388882505001 |02.2007- 10
9-20 191 AMORTISOR YAN BAGAJ ABSORBER;SIDE BAGGAGE 388882506001 |02.2007- 2
9-20 226 |OZEL RONDELA WASHER 389990471001 |02.2007- 1
9-20 300 |KILIT KARSILIGI ;BAGAJ STRIKER;BAGGAGE 387002725001 |02.2007- 14
9-20 301 YILDIZ VIDA;M6x15 DIN 7988 SCREW 301540615101 |02.2007- 28
9-20 302 |RONDELA; YAYLI DISLI D=6 DIN 6798 WASHER 301020006101 |02.2007- 28
9-20 303 |SAC; BAGLANTI PROFILE 387002752101 |02.2007- 14
9-20 304 |KILIT; SPANYOLET SAG (6000486) LOCK,RH 387002723001 |02.2007- 7
9-20 305 |KILIT; SPANYOLET SOL (6000485) LOCK,LH 387002724001 |02.2007- 7
9-20 306 |VIDA M 6X16 DIN 7986 (4070) SCREW 301500616101 |02.2007- 42




BAGAJ KAPAKLARI

9-20 TRUNK COVERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-20 307 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007- 42
9-20 312 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007- 28
9-20 313 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006101 |02.2007- 28
9-20 314 |ROD KOLU-ORTA KISA ROD 387002753001 |02.2007- 5
9-20 315 |ROD KOLU-ORTA UZUN ROD 387002754001 |02.2007- 5
9-20 316 |ROD KOLU-KUCUK KISA ROD 387002755001 |02.2007- 1
9-20 317 |ROD KOLU-KUCUK UZUN ROD 387002756001 |02.2007- 1
9-20 320 |ROD KOLU-ARKA BAGAJ KISA ROD 387007178001 |02.2007- 1
9-20 321 ROD KOLU-ARKA BAGAJ UZUN ROD 387007163001 |02.2007- 1
9-20 327 |KILIT TAKIMI LOCK SET 387002941001 |02.2007- 1
9-20 327_64 |KILIT; YOLCU KAPISI (602N315) LOCK;PASSENGER DOOR 377773260001 |02.2007- 2
9-20 | 327 490 |YEDEK KILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 4
9-20 |327_310 [TUTAMAK; BAGAJ KAPAK KILIDI (602N320) HOLDER;BAGGAGE LOCK 387002726001 |02.2007- 7
9-20 | 327 480 |YEDEKKILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 14
9-20 |327 326 |YEDEK KILIT Fi$EGi BUSHING 387002942001 |02.2007- 1
9-20 |327 327 |ANAHTAR SWITCH 387002943001 |02.2007- 2
9-20 327 KILIT TAKIMI (MERKEZI KILIT) LOCK SET 387004939001 |02.2007- 1
9-20 327 _64 [KILIT; YOLCU KAPISI (602N315) LOCK;PASSENGER DOOR 377773260001 |02.2007- 2
9-20 | 327 490 |YEDEK KILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 4
9-20 |327 310|TUTAMAK; BAGAJ KAPAK KILIDI (602N320) HOLDER;BAGGAGE LOCK 387002726001 |02.2007- 2
9-20 |327 480 |YEDEKKILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 4
9-20 |327 370 |BAGAJ KAP.TUT.ELK.24V.(602 0661) LUGGAGE HANDHOLD FOR CENTRAL LOCKING 24V 387004931001 |02.2007- 5
9-20 |327 375|YEDEKKILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 25
9-20 |327 380|ANAHTAR SWITCH 387004940001 |02.2007- 2
9-20 |327 390 |YEDEKKILIT FISEGI BUSHING 387004941001 |02.2007- 1
9-20 350 |BURC BUSHING 387003026101 |02.2007- 1
9-20 351 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |02.2007- 42
9-20 360 |AYAR SIMI-KILIT KARSILIGI SHIM;ADJ 387003951101 |02.2007- 14
9-20 400 MERKEZI KILIT ECU KOMPLESI CENTRAL LOCKING SYSTEM 387004930001 |02.2007- 1
9-20 410 |ECU-MERKEZI KILIT.(602 0544) CENTRAL LOCKING SYSTEM ECU 387004928001 |02.2007- 1
9-20 420 |[COUNTER PLUG-MERKEZI KiLiT.(602 0552) COUNTER PLUG 387004929001 |02.2007- 1
9-20 450 |ECU BAGL.BRAK.(MERKEZI KILIT) BRACKET;ECU 387004932001 |02.2007- 1
9-20 460 |CIVATA; A.K.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |02.2007- 2
9-20 470 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 2




9-21

DIS SACLAMA , ON VE ARKA MASK (NO:1)
EXTERIOR PANELS , FRONT AND REAR MASKS (NO:1)




9-21

DIS SACLAMA , ON VE ARKA MASK (NO:2)
EXTERIOR PANELS , FRONT AND REAR MASKS (NO:2)




9-21

DIS SACLAMA , ON VE ARKA MASK (NO:3)
EXTERIOR PANELS , FRONT AND REAR MASKS (NO:3)

2 BKZ FIG.NO

’ 8-38
e I_ ‘
1 — | B,
Ir =
|I 1
5 i i

: : m—\\\*
JTpp— S,
] @ i@i D,
17 &
BRI FIGND 22

9-38




DIS SAGLAMA , ON VE ARKA MASK

9-21 EXTERIOR PANELS , FRONT AND REAR MASKS

GRUP |RESIM SASE

e PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCANO. | Licic cikis/APET

FIG.NO.[KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
9-21 1___[MASK,ON MASK;FRONT 387005541101 [02.2007- 1
9-21 2 |MASK; TAVAN MASK;ROOF 387005546001 [02.2007- 1
9-21 3 |MASK; ARKA MASK;REAR 387005549001 [02.2007- 1
9-21 4__|SAC; TAVAN ORTA TURKUAZ (2003) PROFILE;ROOF CENTER 389900464001 [02.2007- 1
9-21 5 |SAC; TAVAN YAN BOMBE TURKUAZ (2003) __|PROFILE;ROOF CENTER 389900432001 [02.2007- 2
9-21 6 ___|[YAN PANO SACI-SAG PROFILE,RH 387000473701 [02.2007- 1
9-21 7 __|YAN PANO SACI-SOL PROFILE,LH 387000474601 [02.2007- 1
9-21 10__|[PVC PROFIL PROFILE,PVC 387001922101 [02.2007- 1
9-21 11__|HV.FILT.BGJ.K.TOZ LAST.SACI PROFILE;DUST 389900379001 [02.2007- 1
9-21 13___|ARKA YAN PRF.KAPAMA SACI PROFILE;REAR SIDE 389900370001 [02.2007- 1
9-21 14__|KAPI YAN FRP KAPATMA,ON PROFILE;FRT.SIDE 387000946501 [02.2007- 1
9-21 15 |[YUZUK RING 387001607001 [02.2007- 2
9-21 16__|CAM MONTAJ TAKOZU RUBBER;GLASS MTG. 388884448001 [02.2007- 25
9-21 17__|SAG YAN ARKA SAC PANEL ASM; RH RR 387004091001 [02.2007- 1
9-21 18 |SUNGER 4x30-BIR YUZU YAPISKANLI SPONGE 377774895001 [02.2007-___[11,56m




KAPI iC-DIS ALUMINYUMLARI VE LASTIKLERI

9-23 BODY OUTSIDE & DOOR INSIDE TRIMS

2y @
VR;T/ 5
]
()

N




KAPI IG-DI$ ALUMINIUM VE LASTIKLERI

9-23 DOOR ALUMINIUM & RUBBERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-23 31 CITA;ARKA KENAR(YAPISKANLI) LATH;REAR PANEL 388885367001 |02.2007- 1
9-23 32 |CITAYAPISKANLI LATH;PANEL 388885368001 |02.2007- 1
9-23 33 |ON KAPI YAGMUR OLUGU PRF. PROFIL;FRT.DOOR GUTTER 387001847101 |02.2007- 1
9-23 34 |A.KAPI YAGMUR OLUGU PRF. PROFIL;RR.DOOR GUTTER 387001848001 |02.2007- 1
9-23 92 |VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 |02.2007- 50
9-23 115 |ON KAPI AL.PROFIL-KASA PROFILE;FRT.DOOR ALUMIN. 387000355001 |02.2007- 3
9-23 116 |KAPI AL.PROFIL-KASA PROFILE;DOOR ALUMIN. 387000441001 |02.2007- 1
9-23 118 [LASTIK;PROFIL;(KAPI ALTI) SEAL;DOOR FLAP RUBBER 387001997001 02.2007- 0,83
9-23 119 [LASTIK;PROFIL;(KAPI ALTI) SEAL;DOOR FLAP RUBBER 387001997001 |02.2007- 0,77
9-23 120 |KASA LASTIGI,ARKA KAPI WEATHERSTRIP;RR.DOOR 387000366101 |02.2007- 1
9-23 121 |ON KAPI KASA LASTIGI WEATHERSTRIP;FRT.DOOR 387000436101 |02.2007- 1
9-23 122 |U PROFIL PROFILE 388889561001 |02.2007- 1
9-23 123 |U PROFIL PROFILE 388889561001 |02.2007- 4,4m
9-23 124 |U PROFIL PROFILE 388889561001 |02.2007- 0,7m
9-23 125 |U PROFIL PROFILE 388889561001 |02.2007- 4,4m
9-23 126 |ON KAPI AL.PRF.KASA PROFILE;FRT.DOOR ALUMIN. 387000440001 02.2007- 1
9-23 137 |ALUMIN;ARKA KAPI KASA PROFIL PROFILE;RR.DOOR ALUMIN. 387000357001 |02.2007- 1
9-23 140 |YAGMUR OLUGU;SURUCU CAM UST PROFIL,GUTTER 377776718001 102.2007- 1




9-24

BASAMAK ALUMINYUMLARI
STEP ALUMINIUM LINING

o




BASAMAK ALUMINYUMLARI

9-24 STEP ALUMINIUM LINING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-24 1 VIDA;2.9x13 DIN 7983 BEYAZ SCREW 301852913101 02.2007- 26
9-24 2 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004101301 |02.2007- 1
9-24 3 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004104101 |02.2007- 1
9-24 4 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004103101 |02.2007- 1
9-24 5 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004102101 |02.2007- 1
9-24 10 BASAMAK GCITASI LATH;STEP 387004584101 |02.2007- 1
9-24 12 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004106101 |02.2007- 1
9-24 16 |VIDA;2.9x13 DIN 7983 BEYAZ SCREW 301852913101 |02.2007- 20
9-24 32 BASAMAK CITASI. LATH;STEP 387004108201 |02.2007- 1
9-24 34 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004105101 |02.2007- 1
9-24 35 KOSEBENT;KENAR ALMN. CORNERPIECE; ALUMINIUM 387004107101 |02.2007- 1
9-24 36 [SILME ALM ALUMINIUM 388886374001 |02.2007- 0,4m
9-24 37 KOSEBENT;KENAR ALMN. GUSSET;ALUMINIUM 388886370001 |02.2007- 0,33}
9-24 38 |SILME ALUMINYUM DUZ PROFIL PROFILE; ALUMINIUM 388886374001 |02.2007- 0,22
9-24 40 BASAMAK CITASI;ARKA BSMK LATH;STEP 387007226101 |02.2007- 1
9-24 41 BASAMAK CITASI;ARKA BSMK LATH;STEP 387007227101 |02.2007- 1
9-24 42 BASAMAK CITASI;ARKA BSMK LATH;STEP 387007228101 |02.2007- 1




9-25

iC ALOMINYUMLAR
INTERIOR TRIMS

170

160
171 152
T
72 — A
142
141 ﬁ
E' —
&
42 142 P
a0
"'I
=3
|
7T
1.2 157
=
=
o
@ | |

5




9-25 iC ALUMINYUMLAR
INTERIOR ALUMINIUMS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-25 1 KOLT.BAGL.ALM.SOL. PANEL ALUMINIUM SEAT 387007172001 |02.2007-
9-25 3 KOLTUK ALUMINYUMU SAG PANEL ALUMINIUM SEAT 387006634101 |02.2007-
9-25 4 KORIDOR ALUMINYUMU SOL PANEL ALUMINIUM SEAT 387006633001 |02.2007-
9-25 10 KOSEBENT;KENAR ALMN. COVER;CORNER 388886370001 |02.2007- 2,3m
9-25 15 |ALUMIN;DIP CITASI PROFIL PANEL;ALIMINIUM 387001380001 |02.2007- 0,3m
9-25 17 KOLT.BAGL.ALM.SAG ON -27 AS PANEL ALUMINIUM SEAT 387007173001 |02.2007- 1
9-25 18 KOLT.BAGL.ALM.SAG ARKA 27 AS PANEL ALUMINIUM SEAT 387004232001 |02.2007- 1
9-25 32 |VIDA SCREW 301853916301 |02.2007- 120
9-25 35 |VIDA;2.9x13 DIN 7983 BEYAZ SCREW 301852913101 02.2007- 148
9-25 50 FITIL,ERIYEN TIP WICK 377774404101 |02.2007- 3.3
9-25 51 FITIL;ERIYEN TIP WICK 377774404101 102.2007- 25
9-25 52 FITIL,ERIYEN TIP WICK 377774404101 |02.2007- 3,2
9-25 117 [SILME ALM PLASTIC PART 388886374001 |02.2007- 1,67m
9-25 122 [ALUMIN;DIP CITASI PROFIL PANEL;ALUMINIUM 387001380001 |02.2007- 0,3m
9-25 128 |CIVATA BOLT 301520825201 102.2007- 78
9-25 129 |KOLT.ALM.KAP.PLASTIGI PLASTIC;SEAT 388886434001 |02.2007- 9,8m
9-25 141 [PLASTIK H PROFIL PROFILE;PVC 387000691101 |02.2007- 2,55m
9-25 142 |PLASTIK J PROFIL PROFILE;PVC 387000690101 |02.2007- 17,6
9-25 143 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 9021 WASHER 301110008201 02.2007- 55
9-25 144 |RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 55
9-25 145 [SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 02.2007- 55
9-25 156 |KOSEBENT;KENAR ALMN. GUSSET;ALUMINIUM 388886370001 |02.2007- 0,73
9-25 157 |KOSEBENT;KENAR ALMN. GUSSET;ALUMINIUM 388886370001 |02.2007- 4,8m
9-25 158 |PLASTIK L PROFIL PROFILE;PVC 387000692101 |02.2007- 0,8m
9-25 159 |PLASTIK L PROFIL PROFILE;PVC 387000692101 |02.2007- 0,32m
9-25 160 |VIDA;2.9x13 DIN 7983 BEYAZ SCREW 301852913101 |02.2007- 4 ]
9-25 170 |BRAKET KOMPLE; ARKA BESLI ONU BRACKET ASM. 387002380101 ]02.2007- 1]




9-26

TABAN KAPLAMALARI
FLOOR LINING

30

AR




TABAN KAPLAMALARI

9-26 FLOOR VENEERS
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-26 30 TABAN KONTRP.KOMPL. PLYWOOD ASM 387004903101 |02.2007- 1TK
9-26 35 4.8x25 VIDA DIN 7982 BEYAZ SCREW 301834825101 |02.2007- 50




9-27

BAGAJ ALUMINYUMLARI,BAGAJ-KAPI TOZ LASTIKLERi,MUSAMBALAR (NO.1)
BAGGAGE ALUMN.,BAGGAGE-DOOR DUST SEALS,FLOOR MAT (NO.1)

” (= ‘.
\'-‘. o /0
: i i e
] a4 ] .
1 - g L5 | i,
: l | R e
S l 1 1 )
= A 4o
12 7 === T "
g p— — L H i | |I\
,.f/:u 4 el ;o ol
T —= '

Y —— . {;“"C-::
P o — j /

|
| | A y
1 i
[ r 1 ‘ 1
e | ‘ 5 v \ i
I A L] " - T
i i L il J \i L I - = ‘_' i o)

-
.....




BAGAJ ALUMINYUMLARI,BAGAJ-KAPI TOZ LASTIKLERi,MUSAMBALAR (NO.2)

9-27
BAGGAGE ALUMN.,BAGGAGE-DOOR DUST SEALS,FLOOR MAT (NO.2)

b

|
el

el e ey e _/;i i

BL/O

FRONT

O

HAVA KANALI IG 170LASYONU TAVAN IG KAPLAMALARI (6n—arka)
ALT IZOLASYONU
FRT-RR.FLOOR INSIDE MAT INSULATION

AIR DUCT INSIDE INSULATION




BAGAJ ALUMINYUMLARI,KAPI BAGAJ TOZ LASTIKLERI,MUSAMBA VE IZOLASYONLAR

9-27 DOOR&TRUNK DUST SEALS, FLOOR MAT & INSULATION MATERIALS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-27 12 ROCKWOOL; IZOLASYON ROCKWOOL 388883104001 |02.2007- 18
9-27 48 MUSAMBA;SUNI DERI DESENLI GRI FLOOR SKIN 387004578001 |02.2007- 22,8
9-27 57 ROCKWOOL; IZOLASYON ROCKWOOL 388883104001 |02.2007- 2
9-27 58 IZOLASYON PLAKASI_10mm INSULATION 377772199001 |02.2007- 1
9-27 59 IZOLASYON-HAVA KANALI INSULATION;AIRDUCT 387003786101 |02.2007- 17
9-27 59 IZOLASYON-HAVA KANALI INSULATION;AIRDUCT 387003786101 |02.2007- 18
9-27 60 IZOLASYON-HAVA KANALI INSULATION;AIRDUCT 387003787101 |02.2007- 4
9-27 61 IZOLASYON SETI-ON ARKA PANO INSULATION KIT 387003764101 |02.2007- 1
9-27 62 BRAKET-HAVA KANALI IZOLAS. BRACKET 387003750001 |02.2007- 10
9-27 70 IZOLASYON SETI-ON-ARKA- TAVAN INSULATION KIT 387005030101 |02.2007- 1
9-27 75 IZOLASYON SETI-BAG.ISUZU E4 INSULATION KIT 387007205001 |02.2007- 1




TAVAN,YAN KAPLAMALAR VE KAPAMA CITALARI (NO.1)

9-29
INTERIOR LINING & CEILING TRIMS (NO.1)

A s —— _ 5




9-29

TAVAN,YAN KAPLAMALAR VE KAPAMA CITALARI (NO.2)
INTERIOR LINING & CEILING TRIMS (NO.2)




TAVAN VE YAN KAPLAMALAR VE KAPAMA CITALARI

9-29 DOOR AND SIDE VENEERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-29 1 IC YAN KAPL.KMPL.CLASS Il MAVI VENEER ASM TRKZ 31A/S 387004915101 |02.2007- 1
9-29 2 SOL YAN ON IC KAPL. VENEER ; FRONT SIDE LH 387004916101 |02.2007- 1
9-29 3 YAN ORTA IC KAPL VENEER ; MIDDLE 387004917101 02.2007- 3
9-29 4 SOL YAN ARKA IC KAPL VENEER ; REAR SIDE LH 387004918101 |02.2007- 1
9-29 5 SAG YAN ON IC KAPL VENEER ; REAR SIDE RH 387004919101 |02.2007- 1
9-29 6 SAG YAN IC KAPL;A KAPI ONU VENEER;RR DOOR 387004920101 |02.2007- 1
9-29 7 SAG YAN IC KAPL;A KAPI ARKASI VENEER ; REAR SIDE RH 387004921101 |02.2007- 1
9-29 10 KADIFE; EYM 124 VELVET 387004746001 |02.2007- 8,5
9-29 14 |TAVAN KAPLAMASI KMP; SAFKAR MAVI VENEER ; ROOF 387004759101 |02.2007- 1
9-29 14 |TAVAN KAPLMA KMPL;KUMASLI VENEER ; ROOF 387004763101 |02.2007- 1
9-29 21 PLASTIK H PROFIL PROFILE 387000691201 |02.2007- 2,66
9-29 24 |VIDA SCREW 301833916101 |02.2007- 30
9-29 42 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 16
9-29 43 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 62
9-29 44 |VIDA SCREW 301894825301 |02.2007- 2
9-29 50 KADIFE; EYM 124 FABRIC, SIDE WALL 387004746001 |02.2007- 2,6
9-29 53 DUBEL CAP8;TAVAN KAPL. CLIP 377771086001 |02.2007- 14
9-29 54 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 4
9-29 56 DUBEL CLIP 387001365101 |02.2007- 6
9-29 57  |VIDA 4.8X25 SCREW 301814825301 |02.2007- 8
9-29 58 KALORIFER ARA SUNGERI SPACER 388886489001 |02.2007- 3
9-29 61 KAPAK; VIDA EVO GRAU 2 CAP; SCREW 377777338001 |02.2007- 72
9-29 63 |VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 02.2007- 2
9-29 72 __|YAN DIREK KAPAMA TEK CAM ABS ASM; SIDE COVER 387004589101 |02.2007- 5
9-29 72 |YAN DIREK KAPAMA CIFT CAM COVER, SIDE COLUMN 387004590101 02.2007- 5
9-29 72 |YAN DIREK KAPAMA SURGULU CAM ABS ASM; SIDE COVER 387004591101 |02.2007- 5
9-29 73 __|SAC VIDASI SCREW 301814850301 |02.2007- 1
9-29 74 |VIDA SCREW 301894825301 |02.2007- 6
9-29 105 |ABS;SOL ON B POST TEK CAM ABS ASM; LH FRT 387004387401 |02.2007- 1
9-29 105 |SOL ON B POST ABS CIFT CAM ABS ASM; LH FRT 387004388301 |02.2007- 1
9-29 106 |ABS;SOL ON UST DIREK TEK CAM ABS ASM; LH FRT UPPER 387004390201 |02.2007- 1
9-29 106 |SOL ON UST DIREK ABS CIFT CAM ABS ASM; LH FRT UPPER 387004391201 |02.2007- 1
9-29 107 |SOL ON UST TAVAN ABS TEK CAM ABS ASM; LH FRT UPPER 387004392501 |02.2007- 1
9-29 107 [SOL ON UST TAVAN ABS CIFT CAM ABS ASM; LH FRT UPPER 387004393501 |02.2007- 1
9-29 107 |SOL ON UST T.TEK C.LCD BOSALTMALI ABS ASM; LH FRT UPPER 387005018301 |02.2007- 1
9-29 107 |SOL ON UST T.CIFT C.LCD BOSALTMALI ABS ASM; LH FRT WITH LCD PLACE 387005019301 |02.2007- 1
9-29 108 |SAG ON UST TAVAN; 27 TEK CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004395501 |02.2007- 1
9-29 108 [SAG ON UST TAVAN;27 CIFT CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004396501 |02.2007- 1
9-29 108 |SAG ON UST TAVAN 31 TEK CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004403501 |02.2007- 1
9-29 108 [SAG ON UST TAVAN 31 CIFT CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004404501 |02.2007- 1
9-29 109 [SAG ON UST DIREK TEK CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004397201 |02.2007- 1
9-29 109 [SAG ON UST DIREK CIFT CAM ABS ASM; RH FRT UPPER 387004398201 |02.2007- 1
9-29 110 |ABS;SAG ON B POST TEK CAM ABS ASM; RH FRT 387004400301 |02.2007- 1
9-29 110 |SAG ON B POST ABS CIFT CAM ABS ASM; RH FRT 387004401301 |02.2007- 1
9-29 111 [ABS; SOL ON A POST ABS ASM; LH FRT 387004386301 |02.2007- 1
9-29 112 |ABS; SOL ON ALT DIREK ABS ASM; LH FRT LOWER 387004389301 |02.2007- 1
9-29 113 [ORTA ON UST TAVAN ABS ASM; MIDDLE FRT UPPER 387004394201 102.2007- 1
9-29 114 |ABS;SAG ON A POST ABS ASM; RH FRT 387004399301 |02.2007- 1
9-29 115 |SOL ARKA YAN DIREK TEK CAM ABS ASM; LHRR 387004372401 102.2007- 1
9-29 115 [SOL ARKA YAN DIREK CIFT CAM ABS ASM; LHRR 387004373401 |02.2007- 1
9-29 116 [SAG ARKA YAN DIREK TEK CAM ABS ASM; RH RR 387004374401 102.2007- 1
9-29 116 [SAG ARKA YAN DIREK CIFT CAM ABS ASM; RHRR 387004375401 |02.2007- 1
9-29 117 |ARKA TAVAN ABS TEK CAM ABS ASM; RR ROOF 387004376501 |02.2007- 1
9-29 117 |ARKA TAVAN ABS CIFT CAM ABS ASM; RR ROOF 387004377401 |02.2007- 1
9-29 118 |ARKA KAPI USTU ABS TEK CAM ABS ASM; DOOR UPPER 387004378301 |02.2007- 1
9-29 118 |ARKA KAPI USTU ABS CIFT CAM ABS ASM; DOOR UPPER 387004379301 |02.2007- 1
9-29 119 |ARKA KAPI ON DIREK TEK CAM ABS ASM; RR DOOR FRT 387004380401 |02.2007- 1
9-29 119 |ARKA KAPI ON DIREK CIFT CAM ABS ASM; RR DOOR FRT 387004381401 |02.2007- 1
9-29 120 |ARKA KAPI ARKA DIREK TEK CAM ABS ASM; RR DOOR RR 387004382301 |02.2007- 1
9-29 120 |ARKA KAPI ARKA DIREK CIFT CAM ABS ASM; RR DOOR RR 387004383301 |02.2007- 1
9-29 121 |ARKA KAPI ORTA DIREK TEK CAM ABS ASM; DOOR MIDDLE 387004384201 |02.2007- 1
9-29 121 |ARKA KAPI ORTA DIREK CIFT CAM ABS ASM; DOOR MIDDLE 387004385201 |02.2007- 1
9-29 840 [KILITLI BANT 3M SJ 3211 BAND;LOCK 387000397001 102.2007- 18
9-29 850 [VIDA-M4X0.75X20 SCREW 301500420801 |02.2007- 16
9-29 851 [CIVATA, SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620301 |02.2007- 2
9-29 852 |RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006301 |02.2007- 2
9-29 853 [CIVATA; SL.B.M8X20 DIN 912 BOLT 300090820301 |02.2007- 2
9-29 854 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008301 |02.2007- 2
9-29 900 [ON CAM NOZZLE AIR DIFFUSER VENT (P.169 PRIMA) 387004039051 102.2007- 6




TAVAN AYDINLATMA LAMBALARI,HAVALANDIRMA VE HOPARLORLER

9-30
READING LAMPS,VENTILATION & LOUDSPEAKERS
|_
A
ee - = T
— e 19
<710 =
-+ e

- ": [j"‘ﬂ"
. {AIR DUCT - LH




TAVAN AYDINLATMA VE HOPARLOR

9-30 INTERIOR LAMPS AND SPEAKERS
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-30 7 LAMBA;BASAMAK-KORIDOR-BAGAJ LAMP;STEP CARIDOOR 387001194001 |02.2007- 6
9-30 8 VIDA SCREW 301853916301 |02.2007- 28
9-30 9 FARPLAS SERVIS SETI;CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 |02.2007-
9-30 10 FARPLAS SERVIS SETI,CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 |02.2007-
9-30 18 FARPLAS SERVIS SETI;CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 102.2007-
9-30 19 FARPLAS SERVIS SETI,CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 |02.2007-
9-30 35  |COBO SOFOR HOSTES LAMB.(NO:AV10003342) LAMP ; HOSTESS 387004583051 |02.2007- 2
9-30 36 LAMBA; BASAMAK-KORIDOR LAMP;STEP CARIDOOR 387004727001 |02.2007- 8
9-30 41 VISATON FR 12 HOPARLOR LOUDSPEAKER 387004923051 |02.2007- 1
9-30 42 |VISATON HOPARLOR KAPAGI COVER;LOUDSPEAKER 387004924051 |02.2007- 1
9-30 43 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 4




DOLAPLAR VE MOTOR KAPAGI
CASE & ENGINE COVER

9-31

937/90 BKZ.




9-31 DOLAP,MOTOR KAPAGI VE HAT LEVHALARI
ENGINE COVER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
931 7 POP PERCIN RIVET 302520412001 |05.2006- 4
9-31 43 KAPAK KOMPLE; MOTOR ON TURKUAZ ENGINE COVER ; FRONT 387004478201 |02.2006- 1
9-31 53 |KAPAK KOMPLE; MOTOR ARKA TURKUAZ COVER ASM;ENG.REAR 387006988001 |02.2006- 1
9-31 59 BANT;YAPISKANLI SIZD.(MT) BAND;ADHESIVE 388882468201 102.2006- 7,1m




PERDE,KORNI$,KULLUK VE ASKILAR

9-32 CURTAIN,CURTAIN-ROD,ASH TRAY & COAT RACKS

FOR REAR CONN.SCREW

SADECE SOL KORNIS
ARKA BAGL.VIDASE iCiN

FOR DRIVER SADECE SOFUR
ASKIS| iCiN

1%




PERDE,KORNIS,KULLUK VE ASKILAR

9-32 CURTAIN , CURTAIN-ROD & COAT RACK

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-32 9 PERDE YAN ON SOL SAG EURO CURTAIN;LH SIDE 387004729001 102.2007- 2
9-32 10 PERDE YAN SOL SAG EURO CURTAIN;LH SIDE 387004730001 |02.2007- 13
9-32 11 PERDE ARKA EURO CURTAIN;REAR 387004731001 |02.2007- 2
9-32 14 |ASKI; ELBISE GRI HANGER 387004498001 |02.2007- 10
9-32 16 RONDELA WASHER 301130005301 |02.2007- 12
9-32 20 |VIDA SCREW 301814816301 |02.2007- 16
9-32 22 KORNIS; ARKA CORNICE;REAR 387001559301 |02.2007- 1
9-32 24 PERDE KLIPS CLIP 388884134001 |02.2007- 150
9-32 25 PERDE TK.2006 MY EURO CURTAIN 387004728001 |02.2007- 1
9-32 26 PLASTIK PERDE STOPLAYICI STOPPER;CURTAIN 388884294001 |02.2007- 25
9-32 27 PERDE KAYISI TEKLI BELT;CURTAIN 388886784101 |02.2007- 7
9-32 28 PERDE KAYISI CIFTLI BELT;CURTAIN 388886785101 |02.2007- 5
9-32 32 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 18
9-32 39 KORNIS ; SAG YAN ARKA CORNICE;RH SIDE REAR 387003754101 102.2007- 1




9-33

SAPKALIKLAR (NO:1)
UPPER SHELVES (NO:1)




SAPKALIKLAR (NO:2)
UPPER SHELVES (NO:2)

9-33




SAPKALIKLAR (NO:3)

9-33 UPPER SHELVES (NO:3)
GO D 0O 04 00 RO s
-
ON

prrimm | 414, I 1| | N [+




SAPKALIKLAR

9-33 UPPER SHELF

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-33 60 HAVA KANALI KMP.SAG 27 EURO TRKZ MAVI |TRAY ASM WITH AIR CHANNEL, SERVICE SET Rl 387004538501 |02.2007- 1
9-33 60 HAVA KANALI KMP.SAG 31 EURO TRKZ MAVI |TRAY ASM WITH AIR CHANNEL, SERVICE SET Rl 387005022301 |02.2007- 1
9-33 61 HAVA KANALI KMP.SOL 27 EURO TRKZ MAVI |TRAY ASM WITH AIR CHANNEL, SERVICE SET LH 387004539501 |02.2007- 1
9-33 61 HAVA KANALI KMP.SOL 31 EURO TRKZ MAVI |TRAY ASM WITH AIR CHANNEL, SERVICE SET LH 387005023301 |02.2007- 1
9-33 63 |SERVIS SETI ABS NOZZLE SERVICE SET; ABS NOZZLE 387004520201 |02.2007- 4
9-33 70 HAVA KANALI ABS KAPAMALAR KOMPLE ABS ASM; AIR CHANNEL 387004580301 |02.2007- 1
9-33 80 FARYHM BANANA FORMIKA PVC PROFILI PROFILE;PVC 387004771001 |02.2007- 9
9-33 85 |YSB AKILLI SAC VIDASI M4,8 x 19 DIN 7504 SCREW 387004772001 |02.2007- 74
9-33 90 |SAC VIDASI M4,8 x 45 DIN 7981 SCREW 387004773001 |02.2007- 25
9-33 100 |FLORESAN TASIYICI ALUMINYUM SAG FLUORESCENT CARRIER; ALUMINIUM 387005039001 |02.2007- 1
9-33 101 [FLORESAN KAPAMA PLASTIGI SAG COVER,; FLUORESCENT 387005041001 |02.2007- 1
9-33 102 |[METAL AYAKLI DUY SOCKET 387005043001 |02.2007- 4
9-33 102 |[METAL AYAKLI DUY SOCKET 387005043001 |02.2007- 6
9-33 103 |[FLORESAN LMB.35 W UZUN FARPLAST NO:92¢FLUORESCENT 387005044001 |02.2007- 2
9-33 103 |[FLORESAN LMB.35 W UZUN FARPLAST NO:92¢FLUORESCENT 387005044001 102.2007- 2
9-33 104 |FLORESAN TUTUCUSU HOLDER; FLUORESCENT 387005046001 |02.2007- 2
9-33 104 |FLORESAN TUTUCUSU HOLDER; FLUORESCENT 387005046001 |02.2007- 3
9-33 105 [BALAST FARPLAST KODU : 92640 BALASTE 387005047001 |02.2007- 2
9-33 105 |BALAST FARPLAST KODU : 92640 BALASTE 387005047001 |02.2007- 3
9-33 106 |PUL KUCUK ;CAP 6.4;DIN 125 WASHER 387005050001 |02.2007- 4
9-33 106 |PUL KUCUK ;CAP 6.4;DIN 125 WASHER 387005050001 02.2007- 5
9-33 107 [SOMUN M6 FIBERLI;DIN 985 NUT 387005051001 |02.2007- 4
9-33 107 [SOMUN M6 FIBERLI;DIN 985 NUT 387005051001 |02.2007- 5
9-33 108 _|T CIVATA M6X20 TiP 20/12 BOLT 387005052001 |02.2007- 4
9-33 108 |T CIVATA M6X20 TiP 20/12 BOLT 387005052001 |02.2007- 5
9-33 109 |T CIVATA M8X20 GALVANIZLI TIP 28/15 BOLT 387005053001 02.2007- 4
9-33 109 [T CIVATA M8X20 GALVANIZLI TIP 28/15 BOLT 387005053001 02.2007- 5
9-33 110 [SOMUN;M8 FIBERLI DIN 985 NUT 387005054001 |02.2007- 4
9-33 110 [SOMUN;M8 FIBERLI DIN 985 NUT 387005054001 102.2007- 5
9-33 111 |PUL KUCUK;CAP 8.4; DIN 125 WASHER 387005055001 |02.2007- 4
9-33 111 |PUL KUCUK;CAP 8.4; DIN 125 WASHER 387005055001 |02.2007- 5
9-33 112 |[TAVAN ALUMINYUM PROFILI SAG PROFILE; ALUMINIUM 387005056001 |02.2007- 1
9-33 113 |[FLORESAN TASIYICI ALUMINYUM SOL FLUORESCENT CARRIER; ALUMINIUM 387005040001 102.2007- 1
9-33 114 [FLORESAN KAPAMA PLASTIGI SOL COVER, FLUORESCENT 387005042001 |02.2007- 1
9-33 115 |FLORESAN LMB; 35W KISA FARPLAST NO:936{FLUORESCENT 387005045001 |02.2007- 1
9-33 116 [TAVAN ALUMINYUM PROFILI SOL PROFILE; ALUMINIUM 387005057001 |02.2007- 1
9-33 117 __|ABS SAG;CAM TARAFI BAL RENK.KUMAS KAPIABS ASM; WINDOW SIDE 387005048001 |02.2007- 1
9-33 118 |ABS KORIDOR TARAFI BAL RENK;KUMAS KAPIABS ASM; AISLE SIDE 387005049001 |02.2007- 1
9-33 119 |ABS SAG;CAM TARAF| MAVi RENK;KUMAS KARABS ASM; WINDOW SIDE 387005058001 |02.2007- 1
9-33 120 |ABS SAG;KORIDOR TARAFI MAVI RENK.KUMA{ABS ASM; AISLE SIDE 387005059001 02.2007- 1
9-33 121 |ABS SOL;CAM TARAFI BAL RENK KUMAS KAPLABS ASM; WINDOW SIDE 387005060001 |02.2007- 1
9-33 122 [ABS SOL;KORIDOR TARAFI BAL RENK;KUMAS|ABS ASM; AISLE SIDE 387005061001 |02.2007- 1
9-33 123 |ABS CAM TARAFI MAVI RENK SOL;KUMAS KAHABS ASM; WINDOW SIDE 387005062001 |02.2007- 1
9-33 124 _|ABS KORIDOR TARAFI MAVI RENK SOL;KUMAYABS ASM; AISLE SIDE 387005063001 |02.2007- 1
9-33 200 |KRAFT BORU @60 PIPE 387003180001 |02.2007- 5
9-33 220 [HORTUM KELEPCE/32-50 CLAMP;HOSE 305353250801 |02.2007- 14
9-33 230 [DUBEL CAPS8;TAVAN KAPL. CLIP 377771086001 |02.2007- 4
9-33 240 |COBRA GECE LAMBASI LAMP; COBRA NIGHT 387004999001 02.2007- 4
9-33 240 |COBRA GECE LAMBASI LAMP; COBRA NIGHT 387004999001 102.2007- 5
9-33 245 [COBRA TASIYICI AYAK CARRIER; LAMP 387005000001 02.2007- 4
9-33 245 |[COBRA TASIYICI AYAK CARRIER; LAMP 387005000001 02.2007- 5
9-33 250 [SAPKALIK HAVA KANALI AYIRICI ABS SOL ABS ASM; TRAY ASM SEPERATOR LH 387004998001 |02.2007- 1
9-33 255 [SAPKALIK HAVA KANALI AYIRICI ABS SAG ABS ASM; TRAY ASM SEPERATOR RH 387004997001 |02.2007- 1
9-33 260 |PERDE KAPAMA PLASTIGI SOL COVER, CURTAIN LH 387004996001 |02.2007- 1
9-33 265 |PERDE KAPAMA PLASTIGI SAG COVER,; CURTAIN RH 387004995001 02.2007- 1
9-33 265 |BRAKET; HAVA KANALI ARKA ABS BRACKET; AIR CHANNEL RR ABS 387004943201 |02.2007- 1
9-33 270 |BRAKET; HAVA KANALI ON ABS BRACKET; AIR CHANNEL FRT ABS 387004942201 102.2007- 2
9-33 270 |BRAKET; HAVA KANALI ON ABS BRACKET; AIR CHANNEL FRT ABS 387004942201 |02.2007- 2
9-33 275 |FARPLAS SERVIS SETI;CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 |02.2007- 4
9-33 275 [FARPLAS SERVIS SETI,CLED-ISUZU SERVICE SET 387004714001 |02.2007- 5
9-33 310 [SAPKALIK ARA PLAST.540 MM(06MFU0540-009 COVER; TRAY 387005126001 |02.2007- 2
9-33 310 [SAPKALIK ARA PLAST.540 MM(06MFU0540-009 COVER; TRAY 387005126001 |02.2007- 2
9-33 311 [SAPKALIK ARA PLAS.440 MM(06MFU0440-009) [COVER; TRAY 387005127001 |02.2007- 2
9-33 311 [SAPKALIK ARA PLAS.440 MM(06MFU0440-009) [COVER; TRAY 387005127001 |02.2007- 2
9-33 312 [SAPKALIK ARA PLAS.380 MM(06MFU0380009) [COVER; TRAY 387005128001 |02.2007- 1
9-33 312 [SAPKALIK ARA PLAS.380 MM(06MFU0380009) [COVER; TRAY 387005128001 |02.2007- 1
9-33 320 |SUNGER;YAPISKANLI SPONGE 377771802001 102.2007- 2




9-34

CAMLAR,CAM LASTIKLERI VE DETAYLARI (NO.1)
GLASS WEATERSTRIP,RINGS&DETAILS (NO.1)

Wy
b7

i,

‘-’/%/ﬁ 2,‘ 7, 1L
- _///
%

4
W

18 G2 169 Gen RH @is

“,

%y,

1D

115

KISI




9-34

CAMLAR,CAM LASTIKLERIi VE DETAYLARI (NO.2)
GLASS WEATERSTRIP,RINGS&DETAILS (NO.2)

"W”_DETAYI
DETAIL "W" -

_TA”_BAKISI _ VIEW A"

I—"‘—"="="=--=“=";‘:"=";':;::::-_;_:-_:::'_=-.:;,.;;_.‘—_..-.‘::I-;";I!{_’.'::;‘__ﬁ;__-:--- — -

2 I 1NN { U S O S, O s 1 OOy /1 O 0 I O 5

""""""""""""""""" s SRR LS e -‘\:"_ '_’/‘_'l"" =4
———




9-34

CAMLAR,CAM LASTIKLERIi VE DETAYLARI (NO.3)
GLASS WEATERSTRIP,RINGS&DETAILS (NO.3)

4 ISA 1




CAMLAR,CAM LASTIKLERI VE SEGMANLARI

9-34 GLASS AND GLASS RUBBERS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-34 11 LASTIK FITIL WICK;RUBBER 388883846001 |01.2003- 0,8m
9-34 79 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2006- 8
9-34 81 IMDAT CEKICI HAPPICH EMERGENCY HAMMER 387004869001 |02.2006- 4
9-34 82 IMDAT CEKICI TUTUCUSU HAPPICH EMERGENCY HAMMER 387004870001 |02.2006- 4
9-34 114 |CAM;CIFT;SOL YAN ON GLASS;LH.SIDE FRT. 387001918501 |02.2006- 1
9-34 115 [CAM;CIFT; YAN ORTA GLASS;MIDDLE.SIDE . 387001916301 |11.2004- 3
9-34 116 |CAM;CIFT;SAG YAN ARKA GLASS;RH.SIDE REAR 387006568001 |02.2006- 1
9-34 117 |CAM;CIFT; SOL YAN ARKA GLASS;LH SIDE REAR 387006567001 |11.2004- 1
9-34 118 |CAM;ARKA-YESIL GLASS;BACKLIGHT 387005558301 |02.2006- 1
9-34 121 |CAM;ON KAPI YESIL RZST GLASS 387001812001 |01.2003- 1
9-34 124 |CAM;ON-YESIL WINDSHIELD 387001110301 |11.2003- 1
9-34 127 |CAM;ARKA KAPI YESIL GLASS;RR.DOOR 387001104101 |01.2003- 1
9-34 130 [CAM;REZISTANS UST-SOL(SOFOR) GLASS (REZIST)LH 387001809201 |01.2003- 1
9-34 165 |SURUCU;CAMI;UST;ON-REZISTANS GLASS;DRIVERSIDE 387001810201 |02.2006- 1
9-34 131 [CAM;SURUCU YANI ALT YESIL GLASS;DRIVERSIDE 387001106401 109.2003- 1
9-34 161 |CAM;CIFT; SAG YAN ORTA GLASS;RH SIDE RR 387001917501 |02.2006- 1
9-34 162 |CAM;CIFT; SAG YAN ON GLASS;RH SIDE FRONT 387001919501 |02.2006- 1
9-34 163 |CAM;CIFT; A.KAPI UST GLASS;RR DOOR UPPER 387001920501 |02.2006- 1
9-34 164 |CAM MONTAJ TAKOZU;AGAC STOPPER 387004698001 |11.2005- 20




KOLTUKLAR,KORUGANLAR VE EMNIYET KEMERLERI (NO.1)
SEAT & SEAT BELTS (NO.1)

9-35

[TURQUOISE / 27




KOLTUKLAR,KORUGANLAR VE EMNIYET KEMERLERI (NO.2)
SEAT & SEAT BELTS (NO.2)

9-35

[TURQUOISE / 31

ot
ficen
i
1
v



9-35

KOLTUKLAR,KORUGANLAR VE EMNIYET KEMERLERI (NO.3)
SEAT & SEAT BELTS (NO.3)




9-35

KOLTUKLAR,KORUGANLAR VE EMNIYET KEMERLERI (NO.4)
SEAT & SEAT BELTS (NO.4)

P S
P I ]




KOLTUKLAR,KORUGANLAR VE EMNIYET KEMERLERI

9-35 SEAT , SEAT BELTS AND PARAPETS

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGCA TANIMI PARGCA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-35 1 SAG ON KORUGAN KOMPLESI-31 SEPERATOR; FRT RH 31 387004953101 |02.2006- 1
9-35 1 SAG ON KORUGAN KOMPLESI-27 SEPERATOR; FRONT RIGHT 27 387004958101 |03.2006- 1
9-35 1 SAG ON KORUGAN KOMPLESI-31 ON BUZDOLABI SEPERATOR; FRT RT 31 FOR FRT REFRIGIRATOR 387005028001 [02.2006- 1
9-35 2 BORU;KORUGAN SAG ON BORUSU 27/31 PARAPET ; FRONT RH_27 387004743201 |02.2006- 1
9-35 2 BORU;KORUGAN SAG ON-27 PARAPET ; FRONT RH_31 387004742101 |02.2006- 1
9-35 3 SAG ON KAPAMA PARCASI COVER 387004744001 |02.2006- 1
9-35 3 SAG ON KAPAMA PARCASI COVER 387004744001 |02.2006- 1
9-35 3 SAG ON KAPAMA PARCASI COVER 387004744001 |02.2006- 1
9-35 4 BRAKET; KORUGAN BAGL. ALT BRACKET 377771524001 |02.2006- 2
9-35 5 BRAKET; ARKA KORUGAN SAG BRACKET 377771530001 |02.2006- 3
9-35 6 CIVATA; SL.B. M6X60 DIN 912 BOLT 300090660301 |02.2006- 6
9-35 9 ON SOL KORUGAN BORUSU PARAPET;FRONT LH 387002345301 |[04.2005- 1
9-35 10 CIVATA; SL.B. M6X30 DIN 912 BOLT 300090630301 |02.2006- 10
9-35 11 SAG ARKA KORUGAN BORUSU PARAPET ; RR RH 387002346301 [04.2005- 1
9-35 12 KOLTUK TK; TRQ 30 (TURQUOISE) SEAT ASM 387006891001 [02.2006- 1
9-35 12 KOLTUK TK;TRQ26-1809 (TURQUISE) SEAT ASM 387007081001 |02.2006- 1
9-35 12 KOLTUK TK;TRQ28 (SOL 31-SAG 27) -1809 SEAT ASM 387007091001 |02.2006- 1
9-35 14 KOLTUK; SAG ON IKILI EURO TURKUAZ_1807 SEAT ASM 387003295301 |02.2006- 1
9-35 15 KOLTUK; SOL ON IKILI EURO TURKUAZ 1807 SEAT ASM 387003296301 |02.2006- 1
9-35 16 KOLTUK; SAG YAN IKILI EURO TURKUAZ_1807 SEAT 387003300201 [02.2006- 1
9-35 17 KOLTUK; SOL YAN IKILI EURO TURKUAZ_1807 SEAT 387003297201 |02.2006- 1
9-35 18 KOLTUK; SOL IKILI ARKA EURO TURKUAZ_1806 SEAT ASM 387003301101 |02.2006- 1
9-35 18  |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2006- 6
9-35 19 KOLTUK; SOL IKILI EURO TURKUAZ 1807 SEAT 387003299301 [02.2006- 3
9-35 20 KOLTUK; SAG IKILI EURO TURKUAZ_1807 SEAT 387003298301 |02.2006- 2
9-35 20 KOLTUK IKILI SAG; EURO TRKZ 1807 KOL DYM SEAT ASM 387004971001 |02.2006- 2
9-35 20 KOLTUK IKILI SAG; EURO TRKZ 1807 AYAK DY SEAT ASM 387004972001 |02.2006- 2
9-35 20 KOLTUK IKILI SAG;EURO TRKZ 1807 KOL-AYAK SEAT ASM 387004973001 |02.2006- 2
9-35 21 KOLTUK; ARKA 2 NOKT. EURO TURKUAZ_1807 SEAT ASM 387003303201 |02.2006- 1
9-35 22 KOLTUK; ARKA 3 NOKT. EURO TURKUAZ_1807 SEAT ASM 387003302201 |02.2006- 3
9-35 23 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 [02.2006- 16
9-35 24 CIVATA BOLT 388884941201 |02.2006- 40
9-35 25 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 |02.2006- 22
9-35 26 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2006- 22
9-35 27 SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300510010201 |02.2006- 40
9-35 28 RONDELA; DUZ D=10 WASHER 301120010201 |02.2006- 22
9-35 29 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2006- 22
9-35 30 CIVATA; A.K.B. M10X40 DIN 933 BOLT 300011040201 |02.2006- 4
9-35 31 KOLTUK; SOFOR GRAMMER SEAT ASM; DRIVER 387007165001 |02.2006- 1
9-35 32 BRAKET; SOFOR KOLTUK BAGLANTI SOL BRACKET;DRIVER SEAT 387004265101 |09.2005- 1
9-35 33 CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2006- 6
9-35 34 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2006- 8
9-35 35 CIVATA;SIL.BASL;M8X40 BOLT 377771904001 |02.2006- 2
9-35 36 BRAKET; SOFOR KOLTUK BAGLANTI SAG BRACKET;DRIVER SEAT 387004264101 |09.2005- 1
9-35 39  [TUTUNMA BORUSU HANDLE 387004587001 |02.2006- 1
9-35 40 CIVATA; SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620301 |02.2006- 4
9-35 50 OZEL RONDELA WASHER 389990471001 |02.2006- 6
9-35 60 BASAMAK KORUGANI PARAPET ;STEP 387002430201 {10.2003- 1
9-35 61 KELEPCE CLAMP 377771519001 |02.2006- 1
9-35 62 KOLTUK NUMARA ETIKETI-26 KISILIK LABEL;SEAT NUMBER 387002531101 |02.2006- 1
9-35 63 POLIURETAN TABLET POLYURETHANE 387002750101 |02.2006- 1
9-35 78 PLAKA; KOLTUK BAGLAMA PLATE; SEAT 387002379101 |02.2007- 11
9-35 79 PLAKA; KOLTUK BAGLAMA PLATE; SEAT 387004715001 [02.2007- 9
9-35 90 LASTIK KAPAK;TUTUNMA BORU COVER;HANDLE 387004588001 [02.2007- 2
9-35 91 SOMUN; A.K.FL&TR M10 DIN 6923 NUT 300580010101 |02.2007- 2
9-35 92 RONDELA WASHER 909164810001 |02.2007- 2
9-35 93 SAG ARKA BASAMAK KORUG. 1(EUR) PARAPET; RH RR STEP 377774513101 |02.2007- 1
9-35 94 SAG ARKA BASAMAK KORUG. 2(EUR) PARAPET; RH RR STEP 377774514101 |02.2007- 1
9-35 95 CIVATA; SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620301 |02.2007- 2
9-35 96 SOMUN; PLASTIK EMN. M6 DIN 985 NUT 300860006101 [02.2007- 2
9-35 110 [BRAKET; ARKA KORUGAN SAG BRACKET 377771530001 |02.2007- 1
9-35 111 |CIVATA; SL.B. M6X60 DIN 912 BOLT 300090660301 |02.2007- 2
9-35 112 [CIVATA, SL.B. M6X30 DIN 912 BOLT 300090630301 |02.2007- 2
9-35 113 |KELEPCE;CAP 30 SARI RENK CLAMP 377771519001 |02.2007- 1




DIS TRIM (NO.1)

EXTERIOR TRIM (NO.1)

18

17

19




DIS TRIM (NO.2)

9-36 EXTERIOR TRIM (NO.2)




DIS TRIM (NO.3)
EXTERIOR TRIM (NO.3)

9-36




DIS TRIM (NO.4)

9-36 EXTERIOR TRIM (NO.4)

#
e

261

na
i
fa

264 .- 263 " >




DIS TRIM (NO.5)

9-36 EXTERIOR TRIM (NO.5)

A
N A

€
7Y
D)




9-36 DIS TRIiM (NO.6)
EXTERIOR TRIM (NO.6)
BKZ o ,_,”;________21 :
SEE 9-38

02
211

\




DIS TRIM (NO.7)
EXTERIOR TRIM (NO.7)

9-36




DIS TRIM

9-36 EXTERIOR TRIM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-36 2 PANJUR; ON GRILLE ASM ; FRONT 387005542001 |02.2007- 1
9-36 1" CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 8
9-36 12 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007- 2
9-36 13 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007- 12
9-36 17 PVC PROFIL PROFILE;PVC 387001922101 02.2007- 2,7m
9-36 18 PVC PROFIL PROFILE;PVC 387001922101 |02.2007- 2,3m
9-36 19 |CAM KENAR KAPAMA COVER;GLASS SIDE 387000450001 102.2007- 2,3m
9-36 30 LASTIK TANPON RUBBER;BUMPER 388883024001 |02.2007- 2
9-36 31 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 2
9-36 32 |SOMUN; A K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 02.2007- 2
9-36 33 KLIMA LASTIK CONTASI GASKET 387001545001 |02.2007- 2
9-36 42 |SOL IC FRP CAMURLUK (EURO) MUD COVER; LH INNER 387003012101 |02.2007- 1
9-36 43 ILAVE IC CAMURLUK-SAG YAN(EURO) MUD COVER INNER; RH SIDE 387007253001 |02.2007- 1
9-36 44 RONDELA; DUZ D=6 DIN 9021 WASHER 301110006301 |02.2007- 4
9-36 45 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 22
9-36 46 PUL;PLASTIK WASHER 388882618001 |02.2007- 21
9-36 47 RONDELA; DUZ D=8 DIN 9021 WASHER 301110008201 |02.2007- 2
9-36 50 BRAKET; ON SIS FARI SOL BRACKET;FRT.FOG LAMP LH 387002730201 |02.2007- 1
9-36 51 BRAKET,; ON SIS FARI SAG BRACKET;FRT.FOG LAMP RH 387002729201 |02.2007- 1
9-36 53 |BRAKET; ON TAMPON BRACKET;FRT.BUMPER 387002731101 |02.2007- 2
9-36 59 FAR CERCEVESI SAG BEZEL;HEADLAMP RH 387005544001 |02.2007- 1
9-36 60 FAR CERCEVESI SOL BEZEL;HEADLAMP LH 387005543001 |02.2007- 1
9-36 61 BRAKET;FAR BRACKET;HEADLAMP 387002868101 |02.2007- 1
9-36 63 |BRAKET;FAR BRACKET;HEADLAMP 387002869101 |02.2007- 1
9-36 65 |BRAKET;FAR BRACKET;HEADLAMP 387002870101 |02.2007- 1
9-36 67 |VIDA M 6X20 DIN 7986 SCREW 301500620301 |02.2007- 6
9-36 68 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 102.2007- 6
9-36 80 |ON TAMPON KAPAGI COVER;FRT.BUMPER 387006776001 |02.2007- 1
9-36 81 ARKA TAMPON KAPAGI COVER;REAR BUMPER 387002961101 |02.2007- 1
9-36 82 |TAMPON KAPAK YAYI SPRING;BUMPER 387002962101 |02.2007- 2
9-36 90  |TAMPON KMP;ARKA BUMPER ASM;REAR 387005550001 |02.2007- 1
9-36 115 [TAMPON; ON BUMPER;FRONT 387005545101 |02.2007- 1
9-36 116 [TAPA PLUG 387001882101 |02.2007- 6
9-36 117__|SAC;SINYAL MONTAJ PANEL ASM; SIGNAL 387003164001 |02.2007- 2
9-36 172 |OZEL PUL WASHER 387001874001 |02.2007- 4
9-36 200 [AYNA KMP;SAG WILKE MIRROR & ARM ASM RH ; WILKE 387004621051 |02.2007- 1
9-36 201 [BAGL.TAKOZU VE ENST.;AYNA SAG PLATE;RIGHT RH 387001621051 |02.2007- 1
9-36 202 |AYNA KOLU DIS DIKiZ SAG ARM;DOOR MIRROR RH 387005344051 |02.2007- 1
9-36 203 [AYNA KMP;SOL WILKE MIRROR & ARM ASM LH ; WILKE 387001620051 |02.2007- 1
9-36 204 [BAGL.TAKOZU VE ENST.;AYNA SOL PLATE;RIGHT LH 387001622051 |02.2007- 1
9-36 205 |VIDA;HAVSA;DUZ;BSL;M8X25 SCREW 377771906001 102.2007- 12
9-36 206 |AYNA ; DIS DIiKIZ(KOLSUZ) MIRROR HEAD ASM 377772814051 |02.2007- 1
9-36 207 |AYNA CAMI REZIST. DIS DiKiz GLASS ;MIRROR 377772816051 |02.2007- 2
9-36 208 |AYNA KOLU DIS DIKiZ SOL ARM;DOOR MIRROR LH 387003771051 |02.2007- 1
9-36 209 [BRKT;AYNA BAGLANTI BRACKET;MIRROR 377772819051 102.2007- 1
9-36 210 |RONDELA WASHER 909164810001 |02.2007- 4
9-36 211 [ILAVE AYNA KITI ADDITIONAL MIRROR KIT 377777172051 102.2007- 1
9-36 212__|AYNA ; DIS DIKIZ(KOLSUZ) MIRROR HEAD ASM 387005343051 |02.2007- 1
9-36 213 |AYNA KAPAGI SAG MIRROR GLASS CARRIER GROUP 387005346051 |02.2007- 1
9-36 215 [CIVATA;SIL.BASL;M8X20 BOLT 377771902001 |02.2007- 2
9-36 216 |PVC PROFIL PROFILE;PVC 387001922101 |02.2007- 5
9-36 250 |MUHAFAZA; SLW ON PROTECTOR;SLW FR 387002376401 |02.2007- 1
9-36 260 [LASTIK PERDE;SAG IC CMRLK CURTAIN 387007252001 102.2007- 1
9-36 261 [CIVATA; A.K.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007- 13
9-36 262 |RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 02.2007- 14
9-36 263 [SOMUN; A K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 14
9-36 264 |LASTIK PERDE;SOL IC CMRLK CURTAIN 387007254001 |02.2007- 1
9-36 265 [CIVATA; A.K.B. M6X30 DIN 933 BOLT 300010630101 |02.2007- 1
9-36 500 [KAYAK TUTUCU MIL UST SHAFT,UPPER 387003324101 102.2007- 2
9-36 501 |[KAYAK TUTUCU MIL ALT SHAFT,LOWER 387003323101 |02.2007- 2
9-36 502 [KAY.TUT.MIL LASTIK KAPAMA COVER;RUBBER 387003333001 |02.2007- 4
9-36 503 |[RONDELA; YAYLI D=20 DIN 127 WASHER 301010020201 |02.2007- 4
9-36 504 [SOMUN; A.K. M20 DIN 934 NUT 300500020201 102.2007- 8
9-36 521 |KLIPS CLIP 897853169051 |02.2007- 4
9-36 522 |SEKMANLI SOMUN NUT 894279501001 02.2007- 6
9-36 525 |13 UGLU SOKET DIS$i ( E. JAEGER 131003) SOCKET 387004190051 |02.2007- 1
9-36 526 13 UCLU SOKET ERKEK( E. JAEGER 131003) SOCKET 387004191051 [02.2007- 1
9-36 527 [CIVATA BOLT 301600540301 |02.2007- 3
9-36 528 |SOMUN; A.K.FL&TR M5 DIN 6923 NUT 300580005101 ]02.2007- 3




DIS TRIM

9-36 EXTERIOR TRIM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-36 571 [VIDA SCREW 301814816301 |02.2007- 3
9-36 572 [RONDELA WASHER 301130005301 |02.2007- 3
9-36 722 |PARK SENSORU SENSOR; PARKING 387004947001 |02.2007- 1
9-36 725 |SAG KLIMA COVER.SINIF I COVER; AIR CONDITION RH 387005551001 |02.2007- 1
9-36 726 [SOL KLIMA COVER.SINIF I1I COVER; AIR CONDITION LH 387005552001 |02.2007- 1
9-36 727 |ARKA MASK ONU KAPAMA FRP SINIF I COVER, REAR MASK FRP 387005553101 |02.2007- 1
9-36 732 |KLIMA LASTIK CONTASI GASKET 387001545001 |02.2007- 4




KAPI KOLU , KILIT VE TANITMA PLAKASI
DOOR LOCK AND HANDLE

9-37

A T ——

—,

e e

T .!bD\..K .

0



KAPI KOLU-KILIT VE TANITMA PLAKALARI

9-37 DOOR HANDLE & LOCK

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-37 55 _|BADEM KILIT; KASA LOCK;PANEL 387002213101 |02.2007- 8
9-37 56 |CIVATA;SIL.BASL;M8X30 BOLT 377771903001 |02.2007- 16
9-37 57 |BADEM KILIT;KAPI LOCK;DOOR 387002215001 |02.2007- 8
9-37 58 |CIVATA;SIL.BASL;M8X20 BOLT 377771902001 |02.2007- 16
9-37 59 PLASTIK BURC BUSHING 388886816001 |02.2007- 4
9-37 60 |KILIT KARSILIGI ; KAPI STRIKER;DOOR 377774544001 |02.2007- 4
9-37 61 VIDA ALTI KOSE OYUKLU SCREW 301700630101 |02.2007- 8
9-37 62 |KILIT PIMI KOMPLE PIN;STRIKER 377773134001 |02.2007- 1
9-37 63 |KILIT PIMI ON KOMPLE PIN;STRIKER 377773135001 |02.2007- 1
9-37 64 HAVA MUSLUGU; REVAR VALVE 377773136001 |02.2007- 2
9-37 65 |TUTAMAK;BGJ.KAPI HOLDER;BAGGAGE DOOR 388882750101 |02.2007- 2
9-37 66 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 02.2007- 4
9-37 67 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007- 4
9-37 68 |VIDA SCREW 301600620101 |02.2007- 4
9-37 71 CONTA;HAVALI KAPI TUTM. GASKET 388883114001 |02.2007- 2
9-37 72 |KILIT YATAGI LOCK SEAT 387001054101 |02.2007- 2
9-37 73 __|VIDA SCREW 301813913101 |02.2007- 4
9-37 75 |AYAR BURCU BUSHING;ADJ 387002227001 |02.2007- 16
9-37 80 |BURC; BADEM KILIT BUSHING;LOCK 387002214001 |02.2007- 8
9-37 90 |TANITIM PLAKA; MB-NQR-75 27 A/S PLATE;MB-NQR-75 27 A/S 377775876001 |02.2007- 1
9-37 90  |TANITIM PLAKA; MB-NQR-75 26 AS PLATE;MB-NQR-75 26 A/S 377775880001 |02.2007- 1
9-37 100 [TANITIM VIN PLAKASI PLATE;VIN NO. 377772068001 |02.2007- 1
9-37 200 [TANITIM VIN PLAKASI PLATE;VIN NO. 377772068001 |02.2007- 1




HAVALANDIRMA KAPAKLARI VE ASPIRATOR (NO.1)
VENTILATION UNIT,FAN & EMERGENCY EXIT




9-38

HAVALANDIRMA KAPAKLARI VE ASPIRATOR (NO.2)
VENTILATION UNIT,FAN & EMERGENCY EXIT

48

7Y
Y,

L 2021 \

@ {[’2




HAVALANDIRMA KAPAKLARI VE ASPIRATOR

9-38 FAN , EMERGENCY EXIT AND VENTILATION UNIT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-38 20  |ARKA PALA-SAG PANEL ASM RH 387002949101 02.2007- 1
9-38 21 ARKA PALA-SOL PANEL ASM LH 387002950201 |02.2007- 1
9-38 22 |ARKA HAVALANDIRMA IC SAG AIR;INLET INNER RH 387004582001 |02.2007- 1
9-38 23 |ARKA HAVALANDIRMA IC SOL AIR;INLET INNER LH 387004581001 |02.2007- 1
9-38 37 |VIDA;BGJ. KILIT AYNA SCREW 301853513301 |02.2007- 4
9-38 38 DIFF.VENT GRILLE; AIR ; DOOR SIDE 387000899001 |02.2007- 2
9-38 39 |SEKMAN RONDELA WASHER 387001022001 |02.2007- 4
9-38 42 HAVA MENFEZI DIFFUZER 387000898001 |02.2007- 2
9-38 48  |TAPA(16.5X22.5) PLUG 388888701001 |02.2007- 4
9-38 49 |VIDA SCREW 301854832901 |02.2007- 6
9-38 50 FRP KMP;ON -SAG PANEL ASM;FRP FRT.RH 387005548001 |02.2007- 1
9-38 51 FRP KMP;ON- SOL PANEL ASM;FRP FRT.LH 387005547001 |02.2007- 1
9-38 60 KAPAK KOMPLE; ACIL CIKIS COVER ASM ; EMERGENCY EXIT 387002538001 |02.2007- 1
9-38 61 ACIL CIKIS ALT KAPAGI COVER ; EXIT 387002539001 |02.2007- 1
9-38 62 KAPAK; VIDA (RAL 7037) COVER;SCREW 377772637001 |02.2007- 8
9-38 63 ROND.SAC VIDA 4.8X16 WASHER 301894816301 |02.2007- 8




9-39

RADYO,ANTEN,iC DiKiZ AYNASI VE ILAVE AKSESUARLAR
RADIO,ANTENNA,INSIDE MIRRIOR&OTHER ACCESSORIES

KELTUK AYAGIE

FASSEMGER
SEAT




RADYO,ANTEN,IC DIKIZ AYNASI VE ILAVE AKSESUARLAR

9-39 RADIO , ANTENNA , INTERIOR MIRROR AND ACCESSORIES

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-39 1 SONY GT 310 CD PLAYER CD PLAYER;SONY 377778033001 |02.2007- 1
9-39 6 RADYO ANTENI(CAM ICI) ANTENNA;RADIO 387002106101 |02.2007- 1
9-39 15 IC DIKIZ AYNA KOMPLESI MIRROR ASM;ROOM 387004419001 |02.2007- 1
9-39 16 iC DIKIZ AYNASI(EUR) MIRROR;ROOM 387003527301 |02.2007- 1
9-39 17 |CIVATA; SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620301 |02.2007- 2
9-39 18 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 2
9-39 23 |CIVATA; AK.B. M6X20 DIN 933 BOLT 300010620101 |02.2007- 8
9-39 24 |SAC;CAMRL.SIPERI PROFILE;MUDGUARD 894259279101 102.2007- 2
9-39 25 |CAMURL.TOZ LASTIGI COVER;MUD.RUBBER 388884816001 |02.2007- 2
9-39 26 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 8
9-39 27 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |02.2007- 8
9-39 34 |TABAN HALISI; E.TURKUAZ 26 CARPET;FLOOR 387004845001 |02.2007- 1
9-39 35 |SAAT DUJITAL CLOCK;DIGITAL 387004835001 |02.2007- 1
9-39 39 |STOR PERDE;MOTORSUZ CURTAIN;WITHOUT MOTOR 377776619001 |02.2007- 1
9-39 39 |STOR PERDE, MOTORLU 24V CURTAIN;WITH MOTOR 387004577001 |02.2007- 1
9-39 47 ROND.SAC VIDA 4.8X16 SCREW 301894816301 |02.2007- 2
9-39 50 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 2
9-39 51 VIDA SCREW 301813525301 |02.2007- 2
9-39 53 |OZEL RONDELA WASHER 388885462001 |02.2007- 1
9-39 64  |4KLIPS;HALI TUTUCU" CLIP 387001518001 |02.2007- 7
9-39 65 |VIDA SCREW 301814813301 |02.2007- 7
9-39 66 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 2
9-39 70 KELEPCE;PLASTIK CLAMP 509707031001 |02.2007- 1
9-39 71 BRAKET;YANGIN TUP BGL BRACKET;EXTINGUISHER 387002375101 |02.2007- 2
9-39 72 |YAN.SON.CIHAZI 6KG EXTINGUISHER 388885938001 |02.2007- 2
9-39 73 |CIVATA; AK.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |02.2007- 6
9-39 74 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007- 6
9-39 75 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 6
9-39 76 ILK YARDIM CANTASI EURO TURKUAZ BAG;EMERGENCY 387002510001 |02.2007- 1
9-39 76 ILK YARDIM CANTASI; HILAL BAG;EMERGENCY 387004138001 |02.2007- 1
9-39 77 |SAC VIDASI SCREW 301854838301 |02.2007- 2
9-39 78 BAGAJ HALISI KOMPLE TK. CARPET;FLOOR 387002916001 |02.2007- 1
9-39 79 |COP KUTUSU GARBAGE CAN 387003118101 |02.2007- 9
9-39 80 BAGL.BANTI,YANGN TUPU BAND;EXTINGUISHER 377774388001 |02.2007- 4




YAPISTIRMA CAM i¢ TRIiMi
SIDE GLASSES INNER TRIM

9-41

R

REAR GLASS

AREA CAM

[Ty LD R

B0 NEA
SEY 1D 3A1S

10




YAPISTIRMA CAM IG TRIM

9-41 SIDE GLASS INTERIOR TRIM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-41 1 KAPAMA CITASI LATH 388888895101 |02.2007- 10,5m
9-41 2 ALUMIN;PRF.DUZ PROFILE;ALUMINIUM 388885357001 |02.2007- 10,5m
9-41 3 VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 02.2007- 80
9-41 4 CAM MONTAJ TAKOZU STOPPER;GLASS MTG. 388884448001 |02.2007- 25
9-41 5 CAM ALTI PVC KAP. PRO. SOL (CIFT CAM) PROFILE;GLASS LH 387004216101 |02.2007- 1
9-41 6 CAM ALTI PVC KAP.PROF-SAG ON (CIFT CAM) PROFILE;GLASS RH FR 387004571101 |02.2007- 1
9-41 7 CAM ALTI PVC KAP.PROF-SAG ARKA(CIFT CAM) PROFILE;GLASS RH RR 387004572101 |02.2007- 1
9-41 10 KAPAMA PROFILI AR.CAM ONU PROFILE;GLASS 387003169001 102.2007- 1




HAVA SISTEMI (NO:1)
AIR SYSTEM (NO:1)

/ﬁe

h.Hm./// Y

M 7ZZANY

7 nﬂ&.f.ﬂ?
78

Vi
.\1...1 ﬂ_ o
wﬁa (de \

/
£

=

..h..“.__._.._. h
@

*

501

=@/ A/
4
/ &Wv

!

9-42




see A/C service (Safkar)

" I J ";--"-l_. — -:. % ; L = 'I'.- h 2 ml -;... — II: -r .-:. -
- : 898003384151 pulley water pump
- wi" r" B (under the cooling fan)

o ——

P
g -

= oy
iy = L

4

= T
e
-,
-—

J87006262101 pulley altern

387006542001 pulley idle

898031811051 pulley asm : _
898049245051 pulley idle ot

898004024351 pulley crank




9-42 HAVA SISTEMI (NO:2)
AIR SYSTEM (NO:2)
1
‘\ 1

I8
1 PRI LR EMLE] 1 AR w W IR
E_mv_v:a.uzl 301 | MODULATOR - VALVE SYSTEM 302 | RELAY VALVE - INTERVAL TANK SYS,

& WAY VALVE
| 'ﬂ"l { +)-REAR TANK SYSTEM

2 WAY VALVE

1 [P e 7 |

| 307 | ASR VALVE - “T" SYSTEM I 308 [ PROP.VALVE-l WAY VALVE SYSTEM



ISU02960
Note
301-327 GROUPS show fixing parts and hoses only.
for valves \ tanks \ modulator etc please see air system folder which we sent separately.



9-42

HAVA SISTEMI (NO:3)
AIR SYSTEM (NO:3)

I 3151 FROP. VALVE - FISTON SYSTEM

I 315]!{“ BRAKE VALVE - FAST RELIEF 53




9-42

HAVA SISTEMI (NO:4)
AIR SYSTEM (NO:4)

Vw8 R
317 |FRONT FAST RELIEFUPYWARD SYSTEM

-3 Eu—-u-m
[ WA | TER

Jom man

w ia-
i w W ETA

38

FRONT TANK - UPWARD SYSTEM

L

ol o/

=] § Wi il
%Jlo

| 3-19' RELAY VALVE - FRONT SYSTEM

DN ; b e L - TR

| 320 I 4 WAY VALVE - FRONT SYSTEM

AN BRAKT VALY

=_/° 0

wr
DSOS | w18 - T
1w T T
—

321 | HANDBRAKE VALVE - (+) SYSTEM

—]

“nan

2489

| womvar |

e

L)
| ma -

RN ]

| SIZIFWT BRAKE VALVE-MANOMETER SY5.

RYRE WAL

1

e =

Ericel)
Eie)

===

| 323 |Fnor BRAKE VALVE-MANOMETER SY5.

e o T

—3

F:m:; —

| 3234' FOOT BRAKE VALVE 22P -CHASSIS S5Y5.




9-42

HAVA SISTEMI (NO:5)
AIR SYSTEM (NO:5)

I mt FOOT BRAKE VALVE 11P - CHASSIS 5Y5

FOOT BRANE VALVE

F D
1 |Puamnis 8 s & sdean
[ 32:!]:0::? BRAKE VALVE 21P - CHASSIS 53




HAVA SISTEMI

9-42 AIR SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-42 1 KOMPRESOR 159 CC 411 141 000 0 COMPRESSOR 159 CC 377773153051 |02.2007- 1
9-42 2 CIVATA; A.K.B. M8X50 DIN 931 BOLT 300070850401 |02.2007- 3
9-42 3 BRAKET KOMP.E. TURKUAZ BRACKET;COMPRESSOR 387002251101 |02.2007- 1
9-42 4 CIVATA; 10K- M10X1.5x65 FLANSLI BOLT 377773448001 |102.2007- 1
9-42 5 CIVATA; SL.B. M10X30 DIN 912 BOLT 300091030201 |02.2007- 1
9-42 6 CIVATA; A.K.B. M10X30 DIN 933 BOLT 300051030401 |02.2007- 2
9-42 7 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007- 3
9-42 8 KASNAK;KOMPRESSOR PULLEY;COMPRESSOR 387005945001 |02.2007- 1
9-42 9 HORTUM;KOMPRESOR YAGLAMA HOSE;COMPRESSOR 377774734101 |02.2007- 1
9-42 10 CIVATA ;DELIKLI BOLT 388886285201 |02.2007- 1
9-42 11 CONTA;BAKIR 10X16X1 GASKET 304000010001 |02.2007- 5
9-42 12 DELIKLI CIVATA;YAG GIRISI BOLT 388882214201 |02.2007- 1
9-42 13 HORTUM;KPSR.159cc YAG DONUS HOSE;COMPRESSOR 377774079101 |02.2007- 1
9-42 14 RAKOR ; DUZ - M22 x 1.5 - T16 COLLAR 377773809001 |02.2007- 1
9-42 15 RAKOR; KOMPRESOR 159cc ALT COLLAR 377774080001 |02.2007- 1
9-42 16 PUL;BAKIR M22 WASHER 389990539001 |02.2007- 24
9-42 17 CONTA ; BAKIR 1" GASKET 377773540001 |02.2007- 2
9-42 18 RAKOR ; KOMPR.159cc UST BASINC COLLAR 377773384101 |102.2007- 1
9-42 19 RAKOR ; KOMPR.159cc UST EMiS COLLAR 377773385101 |02.2007- 1
9-42 20 HORTUM;KOMPRASOR 159cc BASINC HOSE;COMPRESSOR PRESSURE 377773447301 102.2007- 1
9-42 21 BORU;KOMPRESOR HAVA ALT KISIM PIPE;COMPRESSOR 377773446401 |102.2007- 1
9-42 22 HORTUM; KOMPRESOR HAVA EMIS HOSE;COMPRESSOR 377774467001 |02.2007- 1
9-42 23 KELEPCE;HORTUM CLAMP 305352032801 |02.2007- 2
9-42 24 RAKOR ; SABITLEMELI-M22x1.5-T16 COLLAR 377773480001 |02.2007- 1
9-42 25 KLIPS; 16_(9x12) CLIP 909525556001 |02.2007- 1
9-42 27 BRAKET;AVARE KASNAK BAGLANTI STRECHER 387006541001 |02.2007- 1
9-42 28 V KAYISI-H.KOMP.17x1100 BELT;COMPRESSOR 387002727001 |02.2007- 2
9-42 29 RAKOR;DIRSEK M22 x T 16 COLLAR 377773482001 102.2007- 1
9-42 32 KURUTUCU VE GOVERNOR 4324100310 DRYER;GOVERNOR 377772087051 |02.2007- 1
9-42 32 HAVA KURUTUCU ISITMALI TiP (4324102000) AIR DRYER (4324102000) 387004133051 |02.2007- 1
9-42 34 CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 1
9-42 36 T 3XM16M1.5 T 3XM16M1.5 377771490001 |02.2007- 1
9-42 36 VALF;KORUMA COK DEVRELI 9347022610 VALVE;PROTECTOR 377773366051 [02.2007- 1
9-42 38 ADAPTOR M22X1.5 - 3XM16 X1.5 ADAPTER 377775222001 102.2007- 1
9-42 39 CIVATA; A.K.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |02.2007- 2
9-42 40 PUL ; ALIMINYUM M16 WASHER 304010016001 |02.2007- 26
9-42 41 ADAPTOR;M12-M16 ADAPTER 377772237001 |02.2007- 1
9-42 42 CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 1
9-42 43 |BASING MUSIRI;5.5 BAR(WAB.441-014-004-0) SWITCH;PRESSURE 377774912051 [02.2007- 1
9-42 50 IKI YONLU VALF 09.02.00.00 VALVE;2 WAY 377773627001 |102.2007- 1
9-42 51 M22x1.5-M16 x 1.5 TILT M22x1.5-M16 x 1.5 TILT 377773487001 |02.2007- 1
9-42 52 VALF;ROLE 9730110000 VALVE;RELAY 387002235051 |02.2007- 1
9-42 53 M22 x 1.5 KOR TAPA PLUG 387001164001 |02.2007- 2
9-42 55 VALF;SELENOID 4721950180 VALVE;SELENOID 377772772051 102.2007- 4
9-42 56 VALF;SELENOQID 3/2 4721706060 VALVE;SELENOID 377772774051 |102.2007- 1
9-42 63 TEST P.M16X1,5 ORINGLI O-RING 377773750001 |02.2007- 3
9-42 64 |M16x1.5-CIFT CIKIS ""T" MANSON MUFF 377773489001 |02.2007- 2
9-42 65 M22x1.5-M16x1.5KONIK UC. RAK. COLLAR 377773490001 |02.2007- 2
9-42 66 RAKOR; DUZ M16x1.5-T10 COLLAR 377772232001 |02.2007- 2
9-42 70 RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 |102.2007- 4
9-42 71 DIRSEK; M16x1.5 -T 10 ELBOW 377772339001 |02.2007- 1
9-42 72 HORTUM PN 5/16 - 14x1.5 CIFT HOSE 377773822101 |102.2007- 2
9-42 73 CABUK TAHLIYE VALFi(ARFESAN) VALVE 377773743001 |02.2007- 2
9-42 74 VALF; EL FREN VALVE 377773748001 |02.2007- 1
9-42 75 YILDIZ VIDA;M6x1 DIN 7988 SCREW 301540625101 |02.2007- 2
9-42 84 TAPA;SU TAHLIYE PLUG 389990606001 |02.2007- 5
9-42 85 RAKOR; DUZ M16x1.5-T10 COLLAR 377772232001 |02.2007- 2
9-42 86 HORTUM;10mm-18x1.5 CIFT HOSE 377773803201 |02.2007- 2
9-42 87 M22x1.5-M16x1.5KONIK UC. RAK. COLLAR 377772234001 |02.2007- 2
9-42 90 HAVA TANKI; 5 LT DRAIN TANK;AIR 377772274201 102.2007- 1
9-42 91 CEMBER;5LT HAVA TANKI BAND;AIR TANK 377772271101 |02.2007- 2
9-42 92 CIVATA; A.K.B. M8X45 DIN 933 BOLT 300010845201 |02.2007- 10
9-42 93 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 10
9-42 94 SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300580008101 |02.2007- 10
9-42 95 CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 18
9-42 96 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007- 18
9-42 97 HAVA TANKI; 250 CAP ON TANK;AIR 377774631001 |02.2007- 1
9-42 98 CEMBER; 250 CAP H. TNK BAND;AIR TANK 377773499101 |02.2007- 2
9-42 100 HAVA TNK;20 LT ARK. TANK;AIR 377774631001 |02.2007- 1
9-42 101 HAVA TANK CEMBER BAND;AIR TANK 377773499101 |02.2007- 2
9-42 102 HAVA TANKI ; 20 It TANK;AIR 377774630201 |02.2007- 2
9-42 103 |FREN VALFI 4613150770 VALVE;BRAKE 377777380051 |02.2007- 1
9-42 104 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 4
9-42 105 |KOR TAPA;M16 ORINGLI PLUG 377771494001 102.2007- 3
9-42 106 CIVATA ; (KURUTUCU TESPIT ) BOLT 377772396001 |02.2007- 3
9-42 107 |MANOMETRE CAP 60-1 MANOMETER ; DOUBLE 387003137101 |02.2007- 1




HAVA SISTEMI

9-42 AIR SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-42 108 VALF;DENGELEYICI 4722500070 VALVE 377772799051 |02.2007- 1
9-42 109 |MUSIR;BASINC 6 BAR 4410140250 SWITCH;PRESSURE 387002230051 |02.2007- 2
9-42 111 SUSTURUCU (432 407 012 0) SILENCER 377773364051 |02.2007- 1
9-42 112 |SUSTURUCU (432 407 060 0) SILENCER 377773363051 |02.2007- 2
9-42 113 [SUSTURUCU (432 407 070 0) SILENCER 377773365051 |02.2007- 1
9-42 113 |ON FREN BRAKETI-CLASS Il BRACKET; FRT BRAKE 377777426001 |102.2007- 1
9-42 114 |RAKOR;M18x1.5-T12 COLLAR 377773501001 |02.2007- 3
9-42 115 |RAKOR;M14x1.5-T8 COLLAR 377773502001 |02.2007- 1
9-42 120 HAVA MUSLUGU; REVAR AIR VALVE 377773136001 |02.2007- 4
9-42 122 |[PNOMA. HORTUM; 8X6 MAVI HOSE;BLUE 377773818001 |02.2007- 6,4
9-42 123 |PNO.HORTUM; 8 x 6 SIYAH HOSE;BLACK 377773518001 |02.2007- 0,3
9-42 124 |CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 4
9-42 125 |RAKOR ; DUZ M12x1.5-8 COLLAR 387003229001 |02.2007- 1
9-42 126 |FISEK;8x6 BUSHING 377773507001 |02.2007- 5
9-42 127 |DIRSEK ; M12x1.5-8 ELBOW 387003230001 |02.2007- 8
9-42 128 |[PNO.HORTUM; 8 x 6 SIYAH HOSE;BLACK 377773518001 |02.2007- 0,25
9-42 129 PNOMA. HORTUM; 8X6 MAVI HOSE;BLUE 377773818001 |02.2007- 1,7
9-42 130 |[PNO.HORTUM; 8 x 6 SIYAH HOSE;BLACK 377773518001 |02.2007- 2,7
9-42 131 SELENOID(WABCO) SELENOID 389990570051 |02.2007- 2
9-42 132 |HORTUM KOMPLE HOSE ASM. 387001202101 |02.2007- 2
9-42 133 |CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 12
9-42 134 |HORTUM KOMPLE HOSE ASM. 387001200001 |02.2007- 2
9-42 135 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300500010201 |02.2007- 2
9-42 136 |RONDELA; DUZ D=10 DIN 9021 WASHER 301110010201 |02.2007- 4
9-42 137 |KOR TAPA ;M12x1.5 ORINGLI PLUG 377773546001 |02.2007- 10
9-42 138 |MUSIR;BASINC (3 BAR )4410140400 SWITCH;PRESSURE 389990592051 |02.2007- 2
9-42 139 [VIDA;HAVSA BASLI YILDIZ SCREW 301520640101 |02.2007- 6
9-42 140 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 8
9-42 142 |RAKOR ; DUZ M12x1.5-T8 COLLAR 377773506001 |02.2007- 2
9-42 145 |TILT; TM22x1.5-2xT8 VALVE 377773539001 |02.2007- 1
9-42 146 HORTUM KOMPLE ; LEV.VALF HOSE ASM. 377775339001 |02.2007- 1
9-42 148 |SEVIYE VALFI(H.SUS)(WABCO) VALVE 388885077051 |02.2007- 1
9-42 149 |NIPEL M12X1.5-M12X1.5 NIPPLE 388885105001 |02.2007- 2
9-42 150 |HORTUM KOMPLE;S/S-LEV.VALF HOSE ASM. 377775340001 |02.2007- 1
9-42 152 |HORTUM, VALF-PISTON HOSE;VALVE-PISTON 387001901001 |02.2007- 1
9-42 153 |HORTUM;TANK;SELONOID-VALF HOSE;SELENOID-VALVE 387001988001 |02.2007- 1
9-42 154 AYAR CUBUGU KOMPLE ADJUSTMENT BAR 387004174101 |02.2007- 1
9-42 155 |CIVATA; A.K.B. M6X30 DIN 933 BOLT 300010630101 |02.2007- 2
9-42 156 |SOMUN; A.K. M6 DIN 934 NUT 300500006101 |02.2007- 2
9-42 157 |RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |02.2007- 2
9-42 159 SIL.KOMPLE OTO.KALDIRMA CYLINDER 387001403301 |02.2007- 1
9-42 160 |KORUK SUS.YKSLT.PIS.MH. BOOT 387001453101 |02.2007- 1
9-42 161 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007- 4
9-42 162 |CIVATA; A.K.B. M8X65 DIN 931 BOLT 300030865201 |02.2007- 2
9-42 163 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 2
9-42 165 |SELENOID VALF KOMPLE VALVE ASM;SELENOID 387001947001 |02.2007- 1
9-42 168 |CIVATA; A.K.B. M8X16 DIN 933 BOLT 300010816201 |02.2007- 3
9-42 170 |SOLENOID VALF BRAKETI BRACKET;SELENOID VALVE 388888113001 |02.2007- 1
9-42 171 CIVATA M4X6 BOLT 301500406101 |02.2007- 2
9-42 172 |RONDELA; YAYLI D=4 DIN 127 WASHER 301010004101 |02.2007- 3
9-42 176 |HORTUM PN 10 - 16x1.5 QIFT HOSE 377777427001 |02.2007- 2
9-42 178 |CIVATA; A.K.B. M8X35 DIN 933 BOLT 300010835201 |02.2007- 1
9-42 179 |SOMUN; PLASTIK EMN. M8 DIN 985 NUT 300860008201 |02.2007- 3
9-42 180 |KLIPS 20 LIK CLIP 377773628001 |102.2007- 1
9-42 181 SOMUN; PLASTIK EMN. M8 DIN 985 NUT 300860008201 |02.2007- 2
9-42 182 |RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 |02.2007- 2
9-42 183 T" RAKOR 22 x 1.5 x(2 x M16 x 1.5) COLLAR 377773485001 |02.2007- 1
9-42 184 |RAKOR ; DUZ M16x1.5-T6 COLLAR 377773820001 |02.2007- 1
9-42 185 |BRAKET; HAVA TUPU BRACKET 387004357001 |02.2007- 2
9-42 186 |CIVATA; A.K.B. M10X40 DIN 933 BOLT 300011040201 |02.2007- 4
9-42 187 |SOMUN; PLASTIK EMN. M10 DIN 985 NUT 300860010201 |02.2007- 4
9-42 188 |RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 |02.2007- 4
9-42 189 |KUSAK BAND 387004321201 |02.2007- 2
9-42 191 SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007- 2
9-42 192 |[M22 x 1.5 KOR TAPA PLUG 387001164001 |02.2007- 1
9-42 193 |EMNIYET SUBABI (H) VALVE 377773828001 |02.2007- 1
9-42 203 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007- 2
9-42 204 |CIVATA M4X6 BOLT 301500406101 |02.2007- 2
9-42 205 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 |02.2007- 2
9-42 206 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007- 1
9-42 207 |TADAPTOR M12x1.5-2x M12x1.5 ADAPTER 377773545001 |02.2007- 1
9-42 208 |CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 2




HAVA SISTEMI

9-42 AIR SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

e PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARCANO. | Licic cikis/APET

FIG.NO.[KEY NO.[DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS |QTY
9-42 209 |RAKOR ;DUZ M12x1.5-T10 COLLAR 377772231001 [02.2007- 2
9-42 210 |NIPEL; 1/8-D6 NIPPLE 377773700001 [02.2007- 4
9-42 211 |FISEK; 12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 4
9-42 218 |FISEK; 10x7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 2
9-42 219 |GROMET GROMMET 377772408001 [02.2007- 2
9-42 220 _[HORTUM;TAHLIYE HOSE 377772409101 [02.2007- 2
9-42 221 |KELEPCE;HORTUM CLAMP;HOSE 305352032801 [02.2007- 2
9-42 222 [TAPA 26 1/4 PLUG 377773821001 [02.2007- 1
9-42 230 |VIDA;HAVSA BASLI YILDIZ SCREW 301520645101 [02.2007- 2
9-42 253 |KLIPS,VITES KABLO CLIP 897036333101 [02.2007- 2
9-42 263 |YAYLI DISLI RONDELA DIN 6798 WASHER 301030018101 [02.2007- 4
9-42 264 |BURC; FREN RAKOR BUSHING 377772705001 [02.2007- 2
9-42 275 |DISI,DONER DIRSEK;M12x1,5 -T6 BUSHING,COLLAR 377774883101 [02.2007- 2
9-42 279 |RONDELA; YAYLI DISLI D=14 DIN 6798 WASHER 301030014801 [02.2007- 1
9-42 280 |RONDELA WASHER 301030018801 [02.2007- 3
9-42 281 |SOMUN; A.K.FL&TR M8 DIN 6923 NUT 300580008101 [02.2007- 2
9-42 286 | Z DIRSEK ; M12x1.5- T 08 ELBOW 377774345001 [02.2007- 1
9-42 288 |DIRSEK ; CIFT TARAFLI T10/T10 ELBOW 377774348001 [02.2007- 1
9-42 289 |DIRSEK ; CIFT TARAFLI T12/T12 ELBOW 377774347001 [02.2007- 2
9-42 297 _|CIVATA; AK.B. M8X55 DIN 931 BOLT 300030855201 [02.2007- 2
9-42 300 |SASE-TRIM SISTEMI CHASSIS-HARNESS SYSTEM 377777620001 [02.2007- 1
9-42 301__[MODULATOR-VALF SISTEMI MODULATOR-VALVE SYSTEM 377777619001 |02.2007- 1
9-42 301 |FISEK; 12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 4
9-42 301__|RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 [02.2007- 1
9-42 301 |RAKOR; DUZ M22X1.5-T12 COLLAR 377772235001 [02.2007- 1
9-42 301 |[HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 [02.2007- | 0,22
9-42 301__|HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 [02.2007- 0,5
9-42 301 |RAKOR; M22x1.5-2 x 12 ™1™ COLLAR 377773492001 [02.2007- 1
9-42 302 |ROLE VALF-ARA TANK SISTEMI VALVE;RELAY TANK SYSTEM 377777439001 [02.2007- 1
9-42 302 |FISEK; 12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 2
9-42 302 |DIRSEK ; M22x1.5-T12 ELBOW 377772226001 [02.2007- 2
9-42 302 [HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 [02.2007-__| 1,85
9-42 303 |TANK-4 LU VENTIL SISTEMI TANK-4WAY VENTIL SYSTEM 377777092001 [02.2007- 1
9-42 303 |FISEK; 12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 2
9-42 303 |DIRSEK ; M22x1.5-T12 ELBOW 377772226001 [02.2007- 1
9-42 303 |RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 [02.2007- 1
9-42 303 |HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 [02.2007-__ | 1,72
9-42 304 [(+)-ARKA TANK SISTEMI REAR TANK SYSTEM 377777093101 |02.2007- 1
9-42 304 |FISEK; 10x7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 2
9-42 304 |DIRSEK ; M22x1.5-T10 ELBOW 377772225001 [02.2007- 1
9-42 304 |HORTUM ;PN. T10/KIRMIZI HOSE;RED 377772398001 [02.2007- 2.9
9-42 304 [TiLT, "+" M22x1.5 - 3xT10 TILT 377773544001 [02.2007- 1
9-42 305 |4 LU VALF-ARKA TANK SISTEMI 4WAY VALVE-REAR TANK SYSTEM 377777094001 [02.2007- 1
9-42 305 |FISEK; 10 x7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 2
9-42 305 |DIRSEK ; M22x1.5-T10 ELBOW 377772225001 [02.2007- 1
9-42 305 |RAKOR; DUZ M16x1.5-T10 COLLAR 377772232001 [02.2007- 1
9-42 305 |PNO.HORTUM;10x7 SIYAH HOSE;BLACK 377772397101 [02.2007- 3,15
9-42 306 |ROLE V-ASR VALF 4LU SISTEM RELAY 377777618001 |02.2007- 1
9-42 306 |FISEK; 10x7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 2
9-42 306 |RAKOR ;DUZ M12x1.5-T10 COLLAR 377772231001 [02.2007- 1
9-42 306 |RAKOR; DUZ M16x1.5-T10 COLLAR 377772232001 [02.2007- 1
9-42 306 _|HORTUM ;PN. T10/SARI HOSE;YELLOW 377772399001 [02.2007- 1.1
9-42 309 |KURUTUCU-DR TANK SISTEMI AIR DRYER-DRAIN TANK SYSTEM 377777438001 [02.2007- 1
9-42 309 |FISEK; 10x7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 2
9-42 309 |DIRSEK ; M22x1.5-T10 ELBOW 377772225001 02.2007- 1
9-42 309 |RAKOR ;DUZ M12x1.5-T10 COLLAR 377772231001 [02.2007- 1
9-42 309 |PNO.HORTUM;10x7 SIYAH HOSE;BLACK 377772397101 [02.2007- 041
9-42 310__|KURUTUCU-4 LU VALF SISTEMI AIR DRYER ; 4 WAY PROTECTION VALVE SYSTEM 377774052001 [02.2007- 1
9-42 310 |RAKOR;DIRSEK M22 x T 16 COLLAR 377773482001 [02.2007- 2
9-42 310__[PNO.HORTUM;16x2 SIYAH HOSE;BLACK 377773483001 [02.2007- 0.28
9-42 310 |FISEK; 16x2 BUSHING 377773486001 [02.2007- 2




HAVA SISTEMI

9-42 AIR SYSTEM

GRUP [RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS [ QTY
9-42 311 ON TANK - 4LU VALF SIST. FRONT TANK-4WAY PROTECTION VALVE SYSTEM 377774053201 |02.2007- 1
9-42 311 FISEK; 12x9 BUSHING 377772215001 |02.2007- 2
9-42 311 DIRSEK ; M22x1.5-T12 ELBOW 377772226001 [02.2007- 1
9-42 311 RAKOR; DUZ M22X1.5-T12 COLLAR 377772235001 [02.2007- 1
9-42 311 HORTUM ;PN. T12 /SIYAH HOSE;BLACK 377772401001 |02.2007- 4
9-42 312 [ARKA TANK -ARKA KAPI SIST. REAR TANK-RR DOOR SYSTEM 377777097101 (02.2007- 1
9-42 312 |RAKOR; DUZ M16x1.5-T8 COLLAR 377772230001 |02.2007- 1
9-42 312 |[FISEK;8x6 BUSHING 377773507001 [02.2007- 1
9-42 312 |PNO.HORTUM; 8 x 6 SIYAH HOSE;BLACK 377773518001 |02.2007- 6
9-42 313 |CABUK TAHLIYE - SS MOD. SISTEMI FAST RELIEF-S/S MOD SYSTEM 377777428001 |02.2007- 1
9-42 313 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 |02.2007- 6
9-42 313 |DIRSEK; SABITLEMELI ELBOW 377772228001 |02.2007- 2
9-42 313 |RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 |02.2007- 2
9-42 313 |RAKOR; DUZ M22X1.5-T12 COLLAR 377772235001 [02.2007- 2
9-42 313 |HORTUM ;PN. T12 /SIYAH HOSE;BLACK 377772401001 |02.2007- 1,8
9-42 313 |HORTUM ;PN. T12 /SIYAH HOSE;BLACK 377772401001 |02.2007- 0,45
9-42 314 |4 LU VALF-ON KAPI-KOLTUK SIST. 4WAY PROTECTION VALVE-FRT SEAT DOOR SYSTEM| 377774056101 [02.2007- 1
9-42 314 |[FISEK;8x6 BUSHING 377773507001 [02.2007- 1
9-42 314 |PNO.HORTUM; 8 x 6 SIYAH HOSE;BLACK 377773518001 |02.2007- 4,6
9-42 314 |Q KAPLIN; T -3XT8 Q CAPLIN 377774064001 |02.2007- 1
9-42 314 |Q REDUKSIYON; T8-T6 Q REDUCTION 377774065001 [02.2007- 1
9-42 314 |TILT; T M16X1.5-2XT8 TILT 377774068001 |02.2007- 1
9-42 316 |EL FREN VALFI-CABUK TAHLIYE SISTEMI PARKING BREAK VALVE-FAST RELIEF SYSTEM 377774058101 [02.2007- 1
9-42 316 |FISEK;10x7 BUSHING 377772214001 |02.2007- 1
9-42 316 |RAKOR; DUZ M16x1.5-T10 COLLAR 377772232001 |02.2007- 1
9-42 316 |PNO.HORTUM;10x7 MAVI HOSE;BLUE 377772434001 |02.2007- 6,55
9-42 318 |ON TANK - YUKARI SIST. FRT.TANK-UPWARD SYSTEM 377777429001 [02.2007- 1
9-42 318 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 2
9-42 318 |SIKMA HALKASI BAND 377772219001 |02.2007- 1
9-42 318 |SOMUN ; M18x1.5 - T12 NUT 377772222101 |02.2007- 1
9-42 318 |DIRSEK ; M22x1.5-T12 ELBOW 377772226001 |02.2007- 1
9-42 318 |SIKMA HALKASI BAND 377772219001 |02.2007- 1
9-42 318 |[HORTUM ;PN. T12 /SIYAH HOSE;BLACK 377772401001 |02.2007- 0,9
9-42 318 |SIKMA HALKASI RING ; T6 377772219001 |02.2007- 2
9-42 319 |RELAY VALF-ON SISTEMI RELAY VALVE-FRONT SYSTEM 377777430001 [02.2007- 1
9-42 319 |DIRSEK; M16X1.5 T-8 ELBOW 377773488001 |02.2007- 1
9-42 319 |FISEK;8x6 BUSHING 377773507001 |02.2007- 1
9-42 319 |HORTUM ; PN T8/KIRMIZI HOSE;RED 377773755001 [02.2007- 53
9-42 320 [4 LU VALF - ONE SIST. 4WAY PROTECTION VALVE-FRT.SYSTEM 377777431001 [02.2007- 1
9-42 320 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 2
9-42 320 |SIKMA HALKASI O-RING 377772219001 |02.2007- 1
9-42 320 |SOMUN ; M18x1.5 - T12 NUT 377772222101 |02.2007- 1
9-42 320 [HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 [02.2007- 4,65
9-42 320 |DIRSEK; M16x1.5-T 12 ELBOW 377773819001 |02.2007- 1
9-42 320 |RAKOR; DUZ M22X1.5-T12 COLLAR 377772235001 |02.2007- 2
9-42 321 EL FREN VALFI-(+) SISTEMI PARKING BRAKE VALVE SYSTEM 377774063101 (02.2007- 1
9-42 321 FISEK; 10x 7 BUSHING 377772214001 [02.2007- 1
9-42 321 HORTUM ;PN. T10/KIRMIZI HOSE;RED 377772398001 [02.2007- 5,85
9-42 322 |AYAK VALFI-HAVASAATI SIST. FOOT VALVE - MANOMETER SYSTEM 377774070201 [02.2007- 1
9-42 322 |FISEK; 6x4 BUSHING 377772216001 |02.2007- 2
9-42 322 |SIKMA HALKASI ;T6 O-RING 377772217001 |02.2007- 1
9-42 322 |SOMUN ; M12x1.5-T6 NUT 377772220101 |02.2007- 1
9-42 322 |DIRSEK ;M16x1.5-T6 ELBOW 377772332001 |02.2007- 1
9-42 322 |HORTUM ;PN. T6/SIYAH HOSE;BLACK 377772403001 |02.2007- 0,6
9-42 323 |AYAK VALFI-HAVASAATI SIST. FOOT VALVE - MANOMETER SYSTEM 377774071201 [02.2007- 1
9-42 323 |FISEK; 6x4 BUSHING 377772216001 |02.2007- 2
9-42 323 |SIKMA HALKASI ;T6 O-RING 377772217001 |02.2007- 1
9-42 323 |SOMUN ; M12x1.5-T6 NUT 377772220101 |02.2007- 1
9-42 323 |DIRSEK ;M16x1.5-T6 ELBOW 377772332001 |02.2007- 1
9-42 323 |HORTUM ; PN. T6 KIRMIZI HOSE;RED 377772405001 [02.2007- 0,6
9-42 324 |AYAK VALFI 22P- SASE SISTEMI FOOT VALVE 22P- CHASSIS SYSTEM 377774072001 [02.2007- 1
9-42 324 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 [02.2007- 1
9-42 324 |RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 |02.2007- 1
9-42 324 |HORTUM ;PN. T12 /SARI HOSE;YELLOW 377773754001 |02.2007- 0,55
9-42 325 |AYAK VALFI 12P- SASE SISTEMI FOOT VALVE 12P- CHASSIS SYSTEM 377774073001 [02.2007- 1
9-42 325 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 |02.2007- 1
9-42 325 |RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 |02.2007- 1
9-42 325 |HORTUM ;PN. T12 /SIYAH HOSE;BLACK 377772401001 |02.2007- 0,55
9-42 326 |AYAK VALFI 11P- SASE SISTEMI FOOT VALVE 11P- CHASSIS SYSTEM 377774074001 [02.2007- 1
9-42 326 |FISEK;12x9 BUSHING 377772215001 |02.2007- 1




HAVA SISTEMI

9-42 AIR SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-42 326 |RAKOR ; DUZ - M16x1.5-T12 COLLAR 377772234001 |102.2007- 1
9-42 326 |HORTUM ;PN. T12 /KIRMIZI HOSE;RED 377772402001 |02.2007- 0,55
9-42 327 AYAK VALFI 21P- SASE SISTEMI FOOT VALVE 21P- CHASSIS SYSTEM 377774075001 |02.2007- 1
9-42 327 |RAKOR ; DUZ M16x1.5-T8 COLLAR 377772230001 |02.2007- 1
9-42 327 FISEK ;8x6 BUSHING 377773507001 |02.2007- 1
9-42 327 |HORTUM ; PN T8/KIRMIZI HOSE;RED 377773755001 102.2007- 0,55
9-42 350 |CONTA ; AL 12x18x1.5 GASKET 304030012001 |02.2007- 6
9-42 351 PUL ; AL (10x16x1) WASHER 304010010001 |02.2007- 5
9-42 380 MEK.KORUK KITI;KALDIRMA BELEDIYE MECHANICAL BELLOW KIT 377777290101 |02.2007- 1
9-42 390 |P.I.RAKOR-DUZ M12-T12 COLLAR 377777242001 102.2007- 6
9-42 391 P.I.RAKOR;DUZ M12 -T8 COLLAR 377777240001 |02.2007- 2
9-42 392 |ADAPTOR-KONTRALI M18-M12 ADAPTER 377777243001 102.2007- 4
9-42 393 |CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |02.2007- 1
9-42 394 [PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLIP 509707030001 |02.2007- 3
9-42 395 PL.$ERiT KELEPCE - 250 LIK CLIP 509707030001 |02.2007- 2
9-42 453 |RONDELA; DUZ D=14 WASHER 301120014201 |02.2007- 2
9-42 455 |CIVATA; A.K.B. M8X70 DIN 931 BOLT 300030870201 |02.2007- 8
9-42 458 |MODULATOR SET BRAKETI BRACKET; MODULATOR SET 377777591001 |02.2007- 1
9-42 459 HORTUM ; KORUYUCU HOSE 377774988001 |02.2007- 3
9-42 461 PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |02.2007- 2
9-42 462 KORUYUCU LASTIK RUBBER;PROTECTOR 377770780001 |02.2007- 1
9-42 468 |DIRSEK; M14x1.5-T 10 ELBOW 377772224001 102.2007- 2
9-42 470 HORTUM;FREN HOSE;BRAKE 377775748001 |02.2007- 1
9-42 475 |GROMET GROMMET 388886369001 |02.2007- 1
9-42 490 SEVIYE KONTROL VALFI (HALDEX 90554147) |Height Control Valve 377777159051 |02.2007- 1
9-42 491 SILINDIR;KORUK KALDIRMA KOMP. CYLINDER; BOOT 387006012001 |02.2007- 1
9-42 495 [M22 x 1.5 KOR TAPA PLUG 387001164001 |02.2007- 1
9-42 501 CONTA;KAFA WABCO(8973169964) GASKET;WABCO 377774644051 102.2007- 1
9-42 502 ARA PLAKA;WABCO(4110410514) PLATE;ADJ. 377774649051 |02.2007- 1
9-42 503 |O-RING;WABCO(8976701904) O-RING;WABCO 377774648051 |102.2007- 1
9-42 508 |PISTON;WABCO(4111416232) PISTON;WABCO 377774639051 |02.2007- 1
9-42 509 |PISTON KOLU;WABCO(4111417322) CONN.ROD;PISTON 377774638051 |102.2007- 1
9-42 510 BIYEL YATAGI;WABCO(4110423414) BEARING;PISTON CONN.ROD 377774637051 |02.2007- 1
9-42 511 KOMPR.KECE TM.TK;WABCO(4111400022) REPAIR KIT;COMRESSOR 377774650051 |102.2007- 1
9-42 512 |CONTA;WABCO(8973169952) GASKET;WABCO 377774640051 |02.2007- 1
9-42 513 |KAPAK KMP;ON WABCO(4111406622) COVER; FRONT 377774635051 |102.2007- 1
9-42 514 KRANK;WABCO(4111416904) CRANK;WABCO 377774634051 |02.2007- 1
9-42 515 |O-RING;WABCO(8976709004) O-RING;WABCO 377774647051 |102.2007- 1
9-42 516 |BURC;WABCO(4111412054) BUSHING;WABCO 377774633051 |02.2007- 1
9-42 517  |ARA PLAKA;WABCO(4111415012) PLATE;WABCO 377774641051 |102.2007- 1
9-42 518 LAMEL;WABCO(4110410504) LAMEL;WABCO 377774642051 |02.2007- 1
9-42 519 |KECE;WABCO(8114080404) SEAL;WABCO 377774636051 |102.2007- 1
9-42 520 DIRSEK ; SABITLEMELI ELBOW 377772228001 |02.2007- 1
9-42 530 |MANOMETRE CAP 60-2 MANOMETER 387003138101 |02.2007- 1
9-42 535 ARA BAGL. PARCASI ;MUSLUK CONNECTION PIECE 387003217001 |02.2007- 3
9-42 537 |PLASTIK KELEPCE L 350 MM CLAMP 377770506001 |02.2007- 2
9-42 540 KABLO; HAVA KURUTUCU (8945901512) CABLE;AIR DRY 387004134051 |02.2007- 1
9-42 541 HAVA MUSLUGU; REVAR VALVE;AIR 377773136001 |02.2007- 1
9-42 542 PNOMA. HORTUM; 8X6 MAVI HOSE 377773818001 |02.2007- 4
9-42 543 |VIDA;HAVSA BASLI YILDIZ SCREW 301520640101 |02.2007- 2
9-42 544 |SOMUN; A.K.FL&TR M6 DIN 6923 NUT 300580006101 |02.2007- 2
9-42 545 Z DIRSEK ; M12x1.5 - T 08 ELBOW 377774345001 102.2007- 1
9-42 546 |DIRSEK ; M12x1.5-8 ELBOW 387003230001 |02.2007- 1
9-42 547 |GROMET GROMMET 388881883001 |02.2007- 1
9-42 548 |VIDA 4.8X25 SCREW 301814825301 |02.2007- 4
9-42 549 |HAVA MUSLUK KUTUSU KOMP. BOX;AIR VALVE 387004177001 |02.2007- 1
9-42 550 |ARA BAGL.PARCASI ;MUSLUK CONNECTOR; AIR VALVE 387003218001 |02.2007- 1
9-42 560 |SUNGER;AKU KORUYUCU COVER;AIRFILTER HOSE 388888064101 |02.2007- 1
9-42 565 |HORTUM TAHLIYE;EL FREN VENTILI HOSE; HAND BRAKE VENTILE 387007189001 |02.2007- 1
9-42 566 |GROMET GROMMET 388881883001 |02.2007- 1
9-42 567 |HORTUM KELEPCESI CLAMPS; HOSE 305351625801 |02.2007- 1
9-42 600 |AVARE KASNAK;@6% PULLY 387006542001 |02.2007- 2
9-42 601 GERGI BRAKETI KOMPLE BRACKET; TENSION 387006529201 |02.2007- 1
9-42 602 |CIVATA; A.K.B. M8X80 DIN 933 BOLT 300010880201 |02.2007- 1
9-42 603 |SOMUN; PLASTIK EMN. M8 DIN 985 NUT 300860008201 |02.2007- 1
9-42 604 |RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 1




SAG ON KAPI
RIGHT FRONT DOOR

9-49

N
I’ “\{ Al ‘I
L




9-49 SAG ON KAPI KOMPLESI
FRONT RH DOOR
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-49 1 KAPI KOMPLE; ON_EURO TURKUAZ DOOR ASM;FRT. 389900471001 |02.2007- 1
9-49 4 TUTAMAK TAKVIYE BRKT. BRACKET;REINFORCEMENT 388882685001 |02.2007- 1
9-49 6 ROTIL BAGL.BRKT. BRACKET 387001416001 |02.2007- 1




ARKA KAPI
REAR DOOR

9-50




9-50 ARKA KAPI KOMPLESI
REAR DOOR
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-50 1 KAPI KOMPLE; ARKA_EURO TURKUAZ DOOR ASM;REAR 389900414001 102.2007- 1
9-50 4 TUTAMAK TAKVIYE BRKT. BRACKET;REINFORCEMENT 388882685001 |02.2007- 1
9-50 5 ROTIL BAGL.BRKT. BRACKET 387001416001 |02.2007- 1




HAVALI ON KAPI MEKANIZMASI (NO.1)

9-31 POWER CYLINDER & MOUNTING MECHANISM-FRT.DOOR(NO.1)

187




HAVALI ON KAPI MEKANIZMASI (NO.2)

9-51 POWER CYLINDER & MOUNTING MECHANISM-FRT.DOOR(NO.2)

4
{ Eal //’//:/}'j T A - ks
] ; ,,..»:_;/"".1 F . ! \ v s
f] /—"":f"".?o i1 g | b7 \k\ s
. e Il el By g-"‘“-h_.;+/r o
' /KW«’/ ‘-_//-" I ,-/’rig ,t"t,] 9 21 r,,%LﬁL]‘I-’?\T{ H g zl’ —:-—24
o ' @_55)/29 - }'f’////",ﬁm_a,f x’.}!}'ﬁd—-f“ 5 )/' =
Ll & /?‘fif—féiﬁiff_lf"“ A t;‘:}.ﬁ At
| \ et e TR
AR :




9-51

HAVALI ON KAPI MEKANIZMASI (NO.3)
POWER CYLINDER & MOUNTING MECHANISM-FRT.DOOR(NO.3)

3—

115 —




HAVALI ON KAPI MEKANIZMASI

9-51 FRONT DOOR MECHANISM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-51 1 DONDURME KOLU KOMPLE; ON KAPI EURO TRK  |ARM ASM;FRT DOOR 377773119001 |02.2007- 1
9-51 2 KOL KOMPLE; ON KAPI TASIYICI_EURO TRKZ ARM CARRIER; DOOR FRT. 377773120001 |02.2007- 1
9-51 3 KOMPLE DONDURME MILI PIVOT;DOOR PISTON 377773248001 |02.2007- 1
9-51 9 BORU DAYANMA TANPONU PIPE BUMPER 387003068001 |02.2007- 1
9-51 10 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300500010201 02.2007- 1
9-51 13 |CIVATA; AK.B. M10X35 DIN 933 BOLT 300011035201 |02.2007- 3
9-51 14 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 02.2007- 3
9-51 15 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007- 3
9-51 16 MUHAFAZA; ON KAPI SILINDIR EURO TURKUAZ COVER; FRONT DOOR PISTON 377773123201 |02.2007- 1
9-51 17 |CONTA; KAPI SILINDIR MUHAFAZA EURO TRKZ GASKET; DOOR CYLINDER PROTECTOR 377773124001 |02.2007- 1
9-51 18 |VIDA;MERC.BASL.M6X15 SCREW 377771905001 102.2007- 2
9-51 19 UST YATAK;PISTON SPACER 377774962001 |02.2007- 1
9-51 20 |YUKSELME PARCASI BRACKET 387000710001 |02.2007- 1
9-51 21 CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |02.2007- 4
9-51 22 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 4
9-51 23 RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 |02.2007- 4
9-51 24 KAPAK BAGL.BRAKETI BRACKET;COVER CONN. 387000296201 102.2007- 1
9-51 25 |VIDA SCREW 301600525301 |02.2007- 2
9-51 27 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 2
9-51 28 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 2
9-51 29 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 2
9-51 30 |CAP 7.938 TANE BILYA BALL 377774842001 |02.2007- 30
9-51 32 |YATAK&BAGL.ELEMANIL;KAPI SIL. SPACER;CONN. 388882790001 102.2007- 1
9-51 33 [YATAKLAMA BRKT;KOMPLE BRACKET ; BEARING 388882791101 |02.2007- 1
9-51 34 |YATAKLAMA MILI SHAFT ; BEARING 388882792001 |02.2007- 1
9-51 35 |SOMUN;DON.KOL SABITL. NUT 388882793001 |02.2007- 1
9-51 36 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 2
9-51 37 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 2
9-51 38 RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 02.2007- 2
9-51 39 |TAKOZ;HAVALI KAPI RUBBER;DOOR 388882794001 |02.2007- 1
9-51 40 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 2
9-51 41 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 2
9-51 42 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007- 2
9-51 43 |BORU DAYANMA TANPONU KARSILIGI STOPPER 388882795001 |02.2007- 1
9-51 44  |TANPON KARSILGI STOPPER 388882796001 |02.2007- 1
9-51 45 |VIDA SCREW 301700830101 |02.2007- 1
9-51 46 RONDELA; YAYLI DISLI D=8 DIN 6798 WASHER 301020008101 |02.2007- 1
9-51 47 |AYAR ROTU KOMPLE; ON-ARKA TURKUAZ ROD ASM;DOOR 387000330201 |02.2007- 1
9-51 48 ROTIL KMP;PIS.BAGL.YAN JOINT ASM;BALL 388887668001 |02.2007- 1
9-51 52 |OZEL YAYLI RONDELA WASHER 387001428001 |02.2007- 1
9-51 53 EMNIYET SEGMANI O-RING 303760016301 |02.2007- 1
9-51 54  |CIVATA,KAPI PIST.TAHDIT BOLT 388882806001 |02.2007- 2
9-51 58 |SIM SHIM 388887714001 |02.2007- 3
9-51 60 [SAC; VENTIL MUSLUK BAGLANTI PANEL ASM; VALVE VENTILE CONNECTOR 377773125001 |02.2007- 1
9-51 61 CIVATA M5X16DIN 7991 BOLT 301700516301 |02.2007- 6
9-51 64 |SOMUN; A K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007- 2
9-51 66 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007- 4
9-51 67 |CIVATA; AK.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007- 4
9-51 69 KILITLI BANT 3M SJ 3211 BAND 387000397001 |02.2007- 8
9-51 70 |YATAKLAMA;PARCASLALT SPACER 388883518301 |02.2007- 1
9-51 71 KOMPLE PROFIL BORU; ON KAPI PROFILE;FRT.DOOR 387000206301 |02.2007- 1
9-51 72 |ABS;ON KAPI IC KAPAMA (EUR) ABS;FRT.DOOR 377773351301 |02.2007- 1
9-51 78 |AYAR PLAKASI PLATE;ADJ. 387000930001 02.2007- 1
9-51 80 |SIZDIRMAZLIK BANDI BAND;ANTI-LEAKAGE 387001364001 |02.2007- 0,6m
9-51 81 PROFIL KAPAMA;ABS PROFILE;ABS 387001422101 |02.2007- 4
9-51 82 KAPI AYAR ROTU ROD;DOOR 387001415001 |02.2007- 1
9-51 85 PLAST.KMP;HORT.GIZL.(MT) SPACER 388883289001 |02.2007- 4
9-51 86 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 1
9-51 87 DUBEL CLIP 387001365101 |02.2007- 1
9-51 88 KURESEL YATAK SPHERICAL BEARING 377774964101 |02.2007- 2
9-51 89 |OZEL SOMUN NUT 377774965001 102.2007- 1
9-51 90 LASTIK KAPAMA COVER;RUBBER 377774963001 |02.2007- 1
9-51 280 [SWICLI SISTEM KOMPLE(HARMONY) SWITCH SYSTEM 377774844001 102.2007- 1
9-51 290 [BILYA KAFESI_REVAR KAPI PISTON PROTECTION PIPE FOR BEARING BALLS 377774834001 |02.2007- 1
9-51 300 [PISTON ALT - UST KOMPLE(HARMONY) PISTON 377774894001 102.2007- 1
9-51 310 [PISTON ALT KOMPLE(HARMONY) PISTON 377774893001 |02.2007- 1
9-51 319 [SETSKUR SET SCREW 377774859001 102.2007- 1
9-51 327 _[DiSI HELEZON HELIX 377774843001 |02.2007- 1
9-51 331 |GAP 30'LUK PUL WASHER 377774860001 |02.2007- 2
9-51 332 |SEGMAN RING 377774861001 102.2007- 2




HAVALI ON KAPI MEKANIZMASI

9-51 FRONT DOOR MECHANISM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-51 335 |ARABORU PIPE 377774836001 |02.2007- 1
9-51 339 [UST SARI BURC(HARMONY) BUSHING 377774845001 |02.2007- 1
9-51 341 [DISI HELEZON SOMUNU NUT 377774838001 |02.2007- 1
9-51 400 [HAVA KISKACI AYAR VIDASI(HARMONY) SCREW 377774892001 |02.2007- 2
9-51 401 |ERKEK HELEZON HELIX 377774858001 |02.2007- 1
9-51 404 |[PISTON GOBEK KECESI(HARMONY) SEAL;PISTON 377774856001 |02.2007- 1
9-51 405 |UST YASTIKLAMA PISTONU(HARMONY) PISTON 377774855001 102.2007- 1
9-51 406 |ALT YASTIKLAMA PISTONU(HARMONY) PISTON 377774854001 |02.2007- 1
9-51 409 |[FREN KECESI DON.KOL(HARMONY) ROD;BRAKE 377774853001 |02.2007- 2
9-51 411 [CAP 95x2 O-RING O-RING 377774862001 |02.2007- 2
9-51 412 |GOVDE; PISTON_REVAR KAPI PISTON BODY ; PISTON 377774833001 |02.2007- 1
9-51 413 |UST KAFA(HARMONY) HEAD COVER 377774852001 |02.2007- 1
9-51 415 [BOGAZ KECESI(HARMONY) SEAL 377774851001 |02.2007- 1
9-51 416 |DERLIN BURC(HARMONY) BUSHING 377774850001 |02.2007- 1
9-51 418 |KAYICI "L" KOMPLE(HARMONY) BEARING L TYPE 377774891001 |02.2007- 1
9-51 421 [SATIH RULMANI(HARMONY) BEARING 377774848001 |02.2007- 1
9-51 422 [PISTON MILI SHAFT;PISTON 377774857001 |02.2007- 1
9-51 424 |KAYICI ALT BURCU(HARMONY) BUSHING 377774847001 |02.2007- 1
9-51 425 [KAYICI YATAGI BURCU(HARMONY) BUSHING 377774846001 |02.2007- 2
9-51 437 |KAPI PISTONU TM.TK;REVAR REPAIR KIT;DOOR PISTON 377774835001 102.2007- 1




9-52

HAVALI ARKA KAPI MEKANIZMASI (NO.1)

POWER CYLINDER;MOUNTING MECHANISM-RR DOOR (NO.1)

<1




HAVALI ARKA KAPI MEKANIZMASI (NO.2)

9-52 POWER CYLINDER;MOUNTING MECHANISM-RR DOOR (NO.2)




9-52

HAVALI ARKA KAPI MEKANIZMASI (NO.3)
POWER CYLINDER & MOUNTING MECHANISM - RR.DOOR(NO.3)

3—

115 —




HAVALI ARKA KAPI MEKANIZMASI

9-52 REAR DOOR MECHANISM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-52 1 KOL KOMPLE; ARKA KAPI TASIYICI_EURO TRKZ ARM ASM;RR.DOOR RR. 387006601001 [02.2007- 1
9-52 2 KOL KOMPLE; ARKA KAPI TASIYICI ARM CARRIER ; DOOR RR. 387000328201 |02.2007- 1
9-52 3 KOMPLE ARA BORU PIPE;DOOR PISTON 387006602001 |02.2007- 1
9-52 9 BORU DAYANMA TANPONU STOPPER 388882763001 |02.2007- 1
9-52 10 |SOMUN; A.K. M10 DIN 934 NUT 300500010201 02.2007- 1
9-52 13 |CIVATA; AK.B. M10X35 DIN 933 BOLT 300011035201 |02.2007- 3
9-52 14 RONDELA; YAYLI D=10 DIN 127 WASHER 301010010201 02.2007- 3
9-52 15 RONDELA; DUZ D=10 DIN 125 WASHER 301000010201 02.2007- 3
9-52 16 MUHAFAZA; ARKA KAPI SILINDIR EURO TRKZ COVER,; PISTON DOOR 377773129201 |02.2007- 1
9-52 17 |CONTA; KAPI SILINDIR MUHAFAZA EURO TRKZ GASKET; DOOR CYLINDER PROTECTOR 377773124001 |02.2007- 1
9-52 18 |VIDA;MERC.BASL.M6X15 SCREW 377771905001 102.2007- 2
9-52 19 BRAKET;KAPI PISTON BAGL. BRKT;DOOR PISTON CONN. 388882783101 |02.2007- 1
9-52 20 |AYAR PLAKASI PLATE;ADJ. 387000949001 02.2007- 1
9-52 21 CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |02.2007- 4
9-52 22 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 4
9-52 23 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 8
9-52 24 BRAKET;KAPI SIL.KAP. BRACKET;DOOR CYL. 388882785001 |02.2007- 1
9-52 25 |VIDA SCREW 301600525301 |02.2007- 2
9-52 27 |CIVATA; A.K.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 3
9-52 28 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 3
9-52 29 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 3
9-52 32 [YATAK&BAGL.ELEMANI;KAPI SIL. SPACER;CONN. 388882790001 |02.2007- 1
9-52 33 |YATAKLAMA BRKT;KOMPLE BRACKET 388882791101 |02.2007- 1
9-52 34 |YATAKLAMA MILI SHAFT 388882792001 |02.2007- 1
9-52 35 |SOMUN;DON.KOL SABITL. NUT 388882793001 |02.2007- 1
9-52 36 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 2
9-52 37 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 2
9-52 38 RONDELA; DUZ D=8 WASHER 301120008201 |02.2007- 2
9-52 39  |TAKOZ;HAVALI KAPI RUBBER;DOOR 388882794001 |02.2007- 1
9-52 40 |CIVATA; AK.B. M8X25 DIN 933 BOLT 300010825201 |02.2007- 2
9-52 41 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 02.2007- 2
9-52 42 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |02.2007- 2
9-52 43 BORU DAYANMA TANPONU KARSILIGI STOPPER 388882795001 |02.2007- 1
9-52 44  |TANPON KARSILGI STOPPER 388882796001 |02.2007- 1
9-52 45 |VIDA SCREW 301700830101 |02.2007- 1
9-52 46 RONDELA; YAYLI DISLI D=8 DIN 6798 WASHER 301020008101 02.2007- 1
9-52 47 |AYAR ROTU KOMPLE; ON-ARKA TURKUAZ ROD ASM;DOOR 387000330201 02.2007- 1
9-52 48 ROTIL KMP;PIS.BAGL.YAN JOINT ASM;BALL 388887668001 |02.2007- 1
9-52 49 |CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |02.2007- 2
9-52 50 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |02.2007- 2
9-52 51 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 02.2007- 2
9-52 52 |OZEL YAYLI RONDELA WASHER 387001428001 |02.2007- 2
9-52 53 EMNIYET SEGMANI RING 303760016301 |02.2007- 1
9-52 54 |CIVATA,KAPI PIST.TAHDIT BOLT 388882806001 |02.2007- 2
9-52 58 |SIM SHIM 388887714001 |02.2007- 3
9-52 60  |SAC; VENTIL MUSLUK BAGLANTI PANEL ASM; VALVE VENTILE CONNECTOR 377773125001 |02.2007- 1
9-52 61 CIVATA M5X16DIN 7991 BOLT 301700516301 |02.2007- 6
9-52 64 |SOMUN; A K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |02.2007- 2
9-52 67 |SIM SHIM 388887715001 |02.2007- 1
9-52 68 KAPAK;KAPI SIL. CAP 388882789001 |02.2007- 1
9-52 70 |VIDA 4.2x19 DIN 7981 SARI SCREW 301904219201 02.2007- 2
9-52 71 YATAKLAMA BRKT. KOMPLE-UST BRACKET 388882815001 |02.2007- 1
9-52 71_26 [YATAKLAMA MILI SHAFT 388882788001 |02.2007- 1
9-52 71-26 [YATAKLAMA BRKT. BRACKET 388882816001 |02.2007- 1
9-52 72 |ABS;ARKA KAPI IC KAPAMA ABS;RR DOOR INNER 377773329601 |02.2007- 1
9-52 76 |AYAR PLAKASI PLATE;ADJ. 387000930001 02.2007- 1
9-52 77 PLAST.KMP;HORT.GIZL.(MT) SPACER 388883289001 |02.2007- 0,07
9-52 78 |VIDA SCREW 301813519301 |02.2007- 2
9-52 80 |SIZDIRMAZLIK BANDI BAND;ANTI-LEAKAGE 387001364001 |02.2007- 0.6
9-52 82 KAPI AYAR ROTU ROT;DOOR 387001415001 |02.2007- 1
9-52 85 DUBEL CLIP 387001365101 |02.2007- 14
9-52 88 KURESEL YATAK BEARING 377774964101 |02.2007- 1
9-52 89 |OZEL SOMUN NUT 377774965001 102.2007- 1
9-52 90 LASTIK KAPAMA RUBBER 377774963001 |02.2007- 1
9-52 280 [SWICLI SISTEM KOMPLE(HARMONY) SWITCH SYSTEM 377774844001 102.2007- 1
9-52 290 [BILYA KAFESI_REVAR KAPI PISTON PROTECTION PIPE FOR BEARING BALLS 377774834001 |02.2007- 1
9-52 300 [PISTON ALT - UST KOMPLE(HARMONY) DOOR PISTON ASM. 387006604001 |02.2007- 1
9-52 310 [PISTON ALT KOMPLE(HARMONY) BEARING;DOOR PISTON 377774893001 |02.2007- 1
9-52 319 [SETSKUR SET SCREW 377774859001 102.2007- 1
9-52 327 _[DiSI HELEZON HELIX 377774843001 |02.2007- 1
9-52 331 |GAP 30'LUK PUL WASHER 377774860001 |02.2007- 2
9-52 332 [SEGMAN RING 377774861001 |02.2007- 2
9-52 335 |ARA BORU PIPE 377774836001 |02.2007- 1




HAVALI ARKA KAPI MEKANIZMASI

9-52 REAR DOOR MECHANISM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-52 339 [UST SARI BURC(HARMONY) BUSHING;YELLOW 377774845001 102.2007- 1
9-52 341 [DiSI HELEZON SOMUNU NUT 377774838001 |02.2007- 1
9-52 400 [HAVA KISKACI AYAR VIDASI(HARMONY) SCREW 377774892001 102.2007- 2
9-52 401 |[ERKEK HELEZON HELIX 377774858001 |02.2007- 1
9-52 404 [PISTON GOBEK KECESI(HARMONY) KECE;PISTON 377774856001 |02.2007- 1
9-52 405 |UST YASTIKLAMA PISTONU(HARMONY) PISTON 377774855001 |02.2007- 1
9-52 406 |ALT YASTIKLAMA PISTONU(HARMONY) PISTON 377774854001 102.2007- 1
9-52 409 |[FREN KECESI DON.KOL(HARMONY) SEAL;BRAKE 377774853001 |02.2007- 2
9-52 411 [CAP 95x2 O-RING O-RING 377774862001 |02.2007- 2
9-52 412 |GOVDE; PISTON_REVAR KAPI PISTON BODY ; PISTON 377774833001 |02.2007- 1
9-52 413 |UST KAFA(HARMONY) UPPER HEAD 377774852001 |02.2007- 1
9-52 415 [BOGAZ KECESI(HARMONY) SEAL 377774851001 |02.2007- 1
9-52 416 |DERLIN BURC(HARMONY) BUSHING 377774850001 102.2007- 1
9-52 418 |KAYICI "L" KOMPLE(HARMONY) BEARING L TYPE 377774891001 |02.2007- 1
9-52 421 [SATIH RULMANI(HARMONY) BEARING 377774848001 |02.2007- 1
9-52 422 |PISTON MILI SHAFT;PISTON 377774857001 |02.2007- 1
9-52 424 |KAYICI ALT BURCU(HARMONY) BUSHING 377774847001 |02.2007- 1
9-52 425 [KAYICI YATAGI BURCU(HARMONY) BUSHING 377774846001 |02.2007- 2
9-52 437 _|KAPI PISTONU TM.TK;REVAR REPAIR KIT;DOOR PISTON 377774835001 |02.2007- 1




9-53

TABAN KARKAS - SASE MONTAJ KOMPLE
CHASSIS MOUNTING ASSEMBLY

I
i
s
I

e

“‘\_'\ ; _.f -"ff.-"/-
1"\\_ e -"//’""
R T ./,.-"'
W e
LA rzf..-’"
= o
S F 18220230




TABAN KARKAS-SASE MONTAJ KOMPLE

9-53 FLOOR CARCASS-CHASSIS MOUNTING

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-53 1 CIVATA; A.K.B. M12X45 DIN 961 BOLT 300061245401 |07.2006- 22
9-53 2 SOMUN; PL.EMN. M12 DIN 985 NUT 300840012201 |07.2006- 28
9-53 3 RONDELA WASHER 377771010001 |07.2006- 56
9-53 4 ARA;TAKOZ CHOCK 387004359001 |07.2006- 2
9-53 5 CIVATA; A.K.B. M12X45 DIN 961 BOLT 300061245401 |07.2006- 6
9-53 6 ARA TAKOZ CHOCK 387004360001 |07.2006- 5
9-53 7 RONDELA; YAYLI DISLI D=12 DIN 6798 WASHER 301030012201 |07.2006- 2
9-53 8 ARA TAKOZ (8MM_SARI) RUBBER 387004359001 |07.2006- 2
9-53 9 ARA TAKOZ (8MM_SARI) RUBBER 387004360001 |07.2006- 5
9-53 21 CIVATA; A.K.B. M14X50 DIN 960 BOLT 300041450201 |07.2006- 4
9-53 22 |SOMUN; PLASTIK EMN. M14 DIN 985 NUT 300850014201 |07.2006- 4
9-53 23 RONDELA; DUZ D=14 DIN 125 WASHER 301000014201 |07.2006- 8
9-53 210 [KAPAK;PROFIL ALT KAPAMA 50X25 COVER;PROFILE 377773265001 |07.2006- 7
9-53 220 [KAPAK;PROFIL ALT KAPAMA 40X40X4 COVER;PROFILE 377773266101 |07.2006- 4
9-53 230 [KAPAK;PROFIL ALT KAPAMA 25X25 COVER;PROFILE 377773268001 |07.2006- 8
9-53 240 [KAPAK;PROFIL ALT KAPAMA 40X30X3 COVER;PROFILE 377773267101 |07.2006- 2
9-53 250 |[TAKOZ;ARA CHOCK 387004369001 |07.2006- 1
9-53 251 [ARA TAKOZ (8MM_SARI) RUBBER 387004369001 |07.2006- 1
9-53 260 [KAPAK;PROFIL ALT KAPAMA 40X20X2 COVER;PROFILE 377774786001 |07.2006- 2




ON TABAN KARKAS KOMPLE
FRONT FLOOR SKELETON STRUCTURE

9-54

ARES KAPL ALT

ESIK PROFILI
RR.DOOR LWR

PROFILE




TABAN KARKAS KOMPLE

9-54 FLOOR CARCASS ASM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-54 1 KARKAS TABAN.KMP_TURKUAZ EURO CARCAS ASM ; FLOOR 387004857101 |07.2006- 1
9-54 2 KARKAS KMP;TABAN ARKA,TRKZ-EURO CARCAS ASM ; RR FLOOR 387004852101 |07.2006- 1
9-54 3 KARKAS TABAN ON KOMPLE CARCAS ASM ; FRT FLOOR 387006320101 |07.2006- 1
9-54 26 ROTIL BAGL.BRKT. BRACKET 388887670001 |07.2006- 1
9-54 30 U SAC (RET.BAGL.TAK) PANEL ASM 377773654001 |07.2006- 1
9-54 100 |CEMBER SACI KOMPLE BRACKET 377777590001 |07.2006- 1
9-54 155 |BRAKET; BAGLANTI EXHOUST BRACKET 387007150001 |07.2006- 1




9-56

SAG YAN PANO KARKAS KOMPLE (NO.1)
RIGHT SIDE PANEL SKELETON STRUCTURE (NO.1)

TURKUAZ 27

; N '
1 L=
i Ll | i L
l i
| i
i _-
i g i
= S
i '

:z | N | =)
| ol
| L4 =0
|
| .:___ﬂ!:r.__fi |'




SAG YAN PANO KARKAS KOMPLE (NO.2)

9-56 RIGHT SIDE PANEL SKELETON STRUCTURE (NO.2)

TURKUAZ 31

1 e

i e

| = =—(4)
=="

|




9-56 SAG YAN PANO KARKAS KOMPLE
CARCASS ASM ; RH SIDE
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-56 1 KARKAS KOMPLE;SAG YAN 26 & 31 CARCAS ASM ; RH SIDE 387004863201 |07.2006- 1
9-56 4 SOMUN; POP M8 TIRTILLI (AVDEL) NUT 300880008201 |07.2006- 2
9-56 8 BRAKET; AYNA SAG BRACKET;MIRROR RH 387001853201 1




SOL YAN PANO KARKAS KOMPLE

9-57 LEFT SIDE PANEL SKELETON STRUCTURE




9-57 SOL YAN PANO KARKAS KOMPLE
CARCASS ASM ; LH SIDE
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-57 1 KARKAS KOMPLE;SOL YAN PANO CARCASS ASM;PANEL LH 387004864201 |07.2006- 1
9-57 8 BRAKET; AYNA SOL BRACKET;MIRROR LH 387001854201 |07.2006- 2




9-58

KLIMALI TAVAN KARKAS KOMPLE (NO.1)
CEILING SKELETON STRUCTURE ASM. (NO.1)

THE
T







KLIMALI TAVAN KARKAS KOMPLE

9-58 CARCASS ASM ; ROOF

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-58 1 TAVAN KARKAS KOMPLE CARCAS ASM;ROOF 387006718101 |07.2006- 1
9-58 2 KARKAS KOMPLE; TAVAN ON;05MY CARCAS ASM;FRT ROOF 387006687001 |07.2006- 1
9-58 9 SAG-SAC-FRP.BAGL.PARCASI PANEL ASM; FRP CONNECTOR RH 387002817101 |07.2006- 2
9-58 10 |SOL SAC-FRP.BAGL.PARCASI PANEL ASM; FRP CONNECTOR LH 387002818101 |07.2006- 2
9-58 11 TAVAN U-SACI ARKA SAG PANEL ASM; ROOF U SHAPE RR RH 387003070001 |07.2006- 1
9-58 12 |TAVAN U-SACI ARKA SOL PANEL ASM; ROOF U SHAPE RR LH 387003071001 |07.2006- 1
9-58 13 [TAKVIYE PRF. REINFORCEMENT PROFILE 387003665001 |07.2006- 13




9-59

ON PANO KARKAS KMP. (NO.1)
FRONT PANEL SKELETON STRUCTURE ASM. (NO.1)




ON PANO KARKAS KMP. (NO.2)
FRONT PANEL SKELETON STRUCTURE ASM. (NO.2)

= T
— ____ \.

il

9-59




ON PANO KARKAS KMP. (NO.3)

9-59 FRONT PANEL SKELETON STRUCTURE ASM. (NO.3)

N Y

63 62




ON PANO KARKASI

9-59 CARCASS ASM ; FRONT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-59 1 KARKAS KOMPLE; ON PANO CARCASS ASM;FRT.PANEL 387006366101 |07.2006- 1
9-59 37 KOMPLE ON KAPI ALT PROFILI PROFILE; FRT DOOR LOWER 387004964001 |07.2006- 1
9-59 46 PROFIL; ON CAM USTU DUSEY UZUN PROFILE; UPPER WINDOW 387006206001 |07.2006- 2
9-59 47 PROFIL; ON CAM USTU DUSEY KISA PROFILE; UPPER WINDOW 387006207001 |07.2006- 2
9-59 60 ROTIL BAGL.BRKT. BRACKET 388887670001 |07.2006- 1
9-59 62 BAGL.KOSEBENTI SAG-SOL CORNERPIECE; RH-LH 387001339001 |07.2006- 2
9-59 63 BAGLKOSEBENTI SAG-SOL CORNERPIECE; RH-LH 387001338001 |07.2006- 2
9-59 83 |TAKVIYE PRF. SOL YAN PROFILE 387001948001 |07.2006- 1
9-59 84 |TAKVIYE PRF. SAG YAN PROFILE 387001949101 |07.2006- 1
9-59 92 |TABAN ON KARKAS ARA PRF. PROFILE; FLOOR CARCASE 387006720001 |07.2006- 1
9-59 93 |TABAN ON KARKAS ARA PRF. PROFILE; FLOOR CARCASE 387006721001 |07.2006- 1
9-59 95 PROFIL;ON CAM SOL PROFILE; FRT WINDOW LH 387001802001 |07.2006- 1
9-59 96 PROFIL; ON CAM SAG PROFILE; FRT WINDOW RH 387001803001 |07.2006- 1




: ... .-._-.
o Vo
3 [
i
ol 1ht
| I
f | I
I sl L __ _iW
] bl ol [RE A
* -l f ! I S )
u A i LAY
— / T
‘_.\.\\ ‘.\._.x ..x. .x; 7 \ ,........h. :
o ; b
¥ ;L ....L
S a¥

fié

>
0N
<
W o
— 5
Q=
=0
(Ol
< E
nwm
<
Y Z
z P
x
mm
2.
AS
D||_
<z
X 2
X g
<
nd
<
L
o
o
©
()]




ARKA PANO KARKAS KOMPLE

9-60 CARCASS ASM ; REAR

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-60 1 ARKA PANO KARKAS KOMPLESI CARCASS ASM;REAR 387005560401 |07.2006- 1
9-60 3 ARKA B.KAPAK ALT FITIL LASTIK CITASI PANEL;REAR BAGGAGE 387004984001 |07.2006- 1
9-60 6 BRKT;ARKA BAGAJ AYDINLATMA BRACKET; RR BAGGAGE LIGHTNING 387001450001 |07.2006- 1
9-60 8 KAYAK TASIMA BRKT. SOL BRACKET; SKI EQUIPMENT CARRIER LH 387003330001 |07.2006- 1
9-60 9 KAYAK TASIMA BRKT. SAG BRACKET; SKI EQUIPMENT CARRIER RH 387003326001 |07.2006- 2
9-60 10 KAYAK TASIMA BRKT. SAG-ALT BRACKET; SKI EQUIPMENT CARRIER RH LOWER 387004271001 |07.2006- 1
9-60 11 HORTUM ; KORUYUCU HOSE;PROTECTOR 377774988001 |07.2006- 1
9-60 12 KELEPCE;PLASTIK CLAMP 509707031001 |07.2006- 1




PANEL RADYATOR

9-66 PANEL RADIATOR

SAG AN
RH SIDE

—

_:—"'_'-'-F

—_—

e T SAG YAN S
RHSIDE .~
=

St




PANEL RADYATOR

9-66 HEATER UNIT ; PANEL
GRUP |RESIM SASE
NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GIRIS-CIKIS ADET
FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-66 1 PANEL KONVEKTOR KOMPLE (CLASS lil) CONVECTOR 387006791001 |07.2006- 1
9-66 10 GROMET;KALORIFER GROMMET 388888109001 |07.2006- 4




9-68 TAKOGRAF
TACHOGRAPH
t j}"— Data Line
v pulse | — 3
\ | | { } FK LED
— 4
Hro——->
6
Fig. 1-4:  System variani; MTCO - K-Line and Electronic Speedometer/ Cluster
1 Electronic Speedometer 4 MTCO 1324
2 Cluster 5 KITAS 2170 sensor
3 K-Line(serial interface) 6 Sensor cable
K-Line

K-Line is a standard asynchronous serial instrument interface with a specific
physical structure. It is used for interchanging digital data and is available as;

* Instrument interface between MTCO and Electronic Speedometer 1323.01

ar

¢ Diagnosis interface, e. g. vehicle FDS and suitable diagnosis test devices

please refer nearest ©voo Kenzle Vertrieb und Service GmbH - dealer




TAKOGRAF

9-68 TACHOGRAPH

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS DET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-68 4 ARA PARCA; TAKOGRAF INTERMEDIATE PIECE-1040-1200-011-03 377773555051 |07.2006- 1
9-68 7 KIRMIZI MUHUR (1311 0111-132-010) SEAL 377774399001 |07.2006- 2
9-68 8 IKI DELIKLI MUHUR (HW52-001) SEAL 377774400001 |07.2006- 1
9-68 9 MUHUR TELI (X11-000-002-027) CABLE 377774401001 |07.2006- 0,1
9-68 11 ETIKET; TAKOGRAF LABEL;TACHOGRAPH 387003508001 |07.2006- 1
9-68 20  |DTCO(DUITAL)TAKOGRAF KITI EURO TURKUAZ TACHOGRAPH KIT ( DIGITAL) 387004830001 |07.2006- 1
9-68 22 TAKOGRAF; DIJITAL DTCO 1381-1081000001 TACHOGRAPH 387004544051 |07.2006- 1
9-68 24 MUSIR; KM KITAS2 2171-03000000 SWITCH 387004545051 |07.2006- 1
9-68 26 |SAAT; KM COMPTEUR 437-025-002C CLOCK 387004546051 |07.2006- 1
9-68 27 |SENSOR KABLOSU TAKOGRAF SENSOR;TACHOGRAPH 387004778001 |07.2006- 1
9-68 21 MTCO(TEYP TIP)TAKOGRAF KITI E.TRUKUAZ TACHOGRAPH SET ( TAPE TYPE ) 387004831001 |07.2006- 1
9-68 10 |DIAGRAM KAGIDI (125-24 EC4K) DIAGRAM 377774402001 |07.2006- 1
9-68 23 EC-MTCO 2F 125K 24V A.S CAN GN 1324-5100 EC-MTCO 2F 125K 24V A.S CAN GN 1324-5100 387004776051 |07.2006- 1
9-68 24 MUSIR; KM KITAS2 2171-03000000 SWITCH 387004545051 |07.2006- 1
9-68 26 |SAAT; KM COMPTEUR 437-025-002C CLOCK 387004546051 |07.2006- 1
9-68 27 |SENSOR KABLOSU TAKOGRAF CABLE;SENSOR 387004778001 |07.2006- 1
9-68 28 MTCO (TEYP TIPI) TAKOGRAF KIZAGI MTCO TACHOGRAPH TRAY 387004832051 |07.2006- 1




3

HOSTES KOLTUGU
STEWARD SEAT

9-71




HOSTES KOLTUGU

9-71 STEWARD SEAT

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-71 2 CIVATA; A.K.B. M8X40 DIN 933 BOLT 300010840201 6
9-71 3 OZEL RONDELA WASHER 389990471001 6
9-71 4 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 6
9-71 10 HOSTES KOLTUGU;1807 EURO SEAT;STEWARD 387003321201 1
9-71 11 EMNIYET KEMERI HOSTES KOLTUGU BELT;STEWARD SEAT 387002601001 1
9-71 12 KOL; KUMASLI ARM;SEAT,WITH FABRIC 387002389001 1
9-71 13 KAPAK; ABS HOSTES KOLTUK ALT COVER;ABS STEWARD SEAT 377772847001 1
9-71 13 KAPAK; HOST.KLTK ALT ROYAL SIYAH COVER;ABS STEWARD SEAT 377772530001 1
9-71 14 YAY SAG; HOSTES KOLTUK ALT SPRING;STEWARD SEAT LOWER RH 377774899001 1
9-71 14 YAY SOL; HOSTES KOLTUK ALT SPRING;STEWARD SEAT LOWER LH 377774900001 1




9-73

TV,VIDEO,DVD VE MIKROFON GRUBU
TV,VIDEO,DVD & MICROPHONE GROUP




TV-VIDEO VE MIKROFON GRUBU

9-73 TV-VIDEO AND MICROPHONE

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-73 3 RONDELA; DUZ D=6 DIN 125 WASHER 301000006101 |07.2006- 4
9-73 4 RONDELA; YAYLI D=6 DIN 127 WASHER 301010006101 |07.2006- 4
9-73 5 CIVATA; SL.B. M6X20 DIN 912 BOLT 300090620301 |07.2006- 4
9-73 7 ACTIA ANFI (VB-2020R+C) AMPLIFIER 377774972001 |07.2006- 1
9-73 27 MIKROFON (ACTIA 8390401) MICROPHONE 377774358101 |07.2006- 1
9-73 44 MIKROFON TUTUCU (ACTIA HOLDER 838503) |HOLDER; MICROPHONE 377774359001 |07.2006- 1
9-73 45 ROND.SAC VIDA 4.8X16 SCREW 301894816301 |07.2006- 7
9-73 46 |ANFI-TEYP LINE IN KABLOSU (IZOLELI) HARNESS; AMPLIFIER-RADIO TAPE 377775024001 |07.2006- 1
9-73 47 |ANFI-VIDEO LINE IN KABLOSU HARNESS;VIDEO-AMPL. 377775025001 |07.2006- 1
9-73 51 LCD MONITOR; ACTIA MOTORSUZ BRAKETSIZLCD MONITOR 387005567001 |07.2006- 1
9-73 53 |SONY MEX-R1 DVD RADIO PLAYER SONY MEX-R1 DVD RADIO PLAYER 377775346001 |07.2006- 1
9-73 80 |ABS KAPAMA; ACTIA (8390315) LCD TFT COVER, ABS 387005568001 |07.2006- 1
9-73 81 BRAKET; ACTIA (8390315) LCD TV BRACKET; ACTIA 387005569001 |07.2006- 1
9-73 82 |TVTUNERACTIA TV TUNER 387004944001 |07.2006- 1
9-73 83 |ANTEN MULTI ACTIA ANTENNA 387004945001 |07.2006- 1
9-73 84 DUBEL CAP8;TAVAN KAPL. CLIP 377771086001 |07.2006- 4
9-73 85 |SOMUN; A.K.FL&TR M5 DIN 6923 NUT; M5 DIN 6923 300580005101 |07.2006- 4




YAKIT ISITICI VE ENSTELASYONU

9-80 FUEL HEATER SYSTEM

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-80 1 MAZOT ISITICISI HEATER;FUEL 389991128051 |07.2006- 1
9-80 40 ISTICLYAKIT,KIT HEATER SET;FUEL 377771786051 |07.2006- 1
9-80 50 ENSTELASYON;ISITICI;YAKIT HARNESS;FUEL HEATER 377771787051 |07.2006- 1
9-80 2 ENSTELASYON;YAKIT ISITICI TURKUAZ HARNESS;FUEL HEATER 387002074001 |07.2006- 1
9-80 3 VIDA 4.8X25 SCREW 301814825301 |07.2006- 1
9-80 4 RONDELA WASHER 301130005301 |07.2006- 1
9-80 7 BAKIR PUL WASHER 389991138001 |07.2006- 3
9-80 8 CIVATA;YAK.FILTRE BOLT 109675086001 |07.2006- 1
9-80 9 RONDELA WASHER 909572014001 |07.2006- 2
9-80 100 |[HORTUM;IZOLASYON HOSE;ISOLATION 387001131001 |07.2006- 7.6
9-80 110 |KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP;CHASSIS HARNESS 109700807001 |07.2006- 7




BUZDOLABI

9-83 FRIDGE




BUZDOLABI

9-83 REFRIGERATOR

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARCA TANIMI PARCA TANIMI PARCA NO. GiRiS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-83 1 BUZDOLABI-KOMBI SET EURO REFRIGERATOR WITH COFFEE MACHINE 387002891001 |07.2006- 1
9-83 1 BUZDOLABI; STARCOOL A1.12.04 40 LT REFRIGERATOR 387003728101 |07.2006-
9-83 1 BUZD.STARCOOL A1.23.02 REFRIGERATOR 387003804101 |07.2006-
9-83 95 POLIURETAN TUTAMAK HOLDER 387002845001 |07.2006- 1
9-83 2 BUZD.STARCOOL A1.23.01 REFRIGERATOR 387003804001 |07.2006- 1
9-83 2 BUZDOLABI 27LT. REFRIGERATOR 387004994001 |07.2006- 1
9-83 2 BUZDOLABI; STARCOOL A1.12.0240 LT REFRIGERATOR 387003728001 |07.2006- 1
9-83 40 POP PERCIN RIVET 302520412001 |07.2006- 6
9-83 50 KLIPS;KUCUK CLIP 388888018001 |07.2006- 2
9-83 60 VIDA 4.8X25 SCREW 301814825301 |07.2006- 2
9-83 70 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP 109701064101 [07.2006- 2
9-83 80 KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP 509700348001 |07.2006- 1
9-83 90 ROND.SAC VIDA 4.8X16 SCREW 301894816301 |07.2006- 3
9-83 101 FILITRE; SU POMPA KOMBI BUZDOLABI FILTER ; WATER TANK 387004258001 |07.2006- 1
9-83 102 DEPO SU;KOMBI BUZDOLABI TANK ; WATER 377773595001 |07.2006- 1
9-83 103 |DEVRE KARTI; KOMBI BUZD CAY KAHVE M CIRCUIT 377771508001 |07.2006- 1
9-83 104 SU POMPASI;CAY KAHVE MAKINASI WATER PUMP 377773908001 |07.2006- 1
9-83 105 |SENSOR ; DEPO SENSOR ; TANK 377774913001 |07.2006- 1




LASTIK SISIRME APARATI

9-87
TIRE INFLATE TOOL

\‘T ] = Lﬁﬁ;ﬁ:
\W t;zll - T ‘ || & z]F
3% 1] &5

........

e —————
=

e

H

g —
L]

-—_ —

=

e
“#..‘:

-

L

-

| =y
o

(R

TANIM RESMIDIR

ACIK BOYU 10 Matre




LASTIK SISIRME APARATI

9-87 TIRE INFLATE SET

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-87 1 LASTIK SISIRME BAGLANTI SETI TIRE INFLATE SET 377776002001 |07.2006- 1
9-87 2 RAKOR;QUICK (0301201 ) COLLAR 377776004001 |07.2006- 1
9-87 3 TAPA ; 26 1/4 PLUG 377773821001 |07.2006- 2
9-87 4 SOMUN;KONTRA M22x1.5(0ORINGLI) NUT 377776005001 |07.2006- 1
9-87 5 Q.KAPLIN ; DUZ 1/4 - T 10 COUPLINE 377776006001 |07.2006- 1
9-87 6 Q.KAPLIN ; DIRSEK 1/4 - T 10 COUPLINE 377776007001 |07.2006- 1
9-87 7 PNO.HORTUM;10x7 SIYAH HOSE 377772397101 |07.2006- 0,85
9-87 8 MAKARON ; KORUYUCU PROTECTOR 377776008001 |07.2006- 0.8




ON ISITICI EBERSPACHER (NO:1)

9-91
FRONT HEATER ; EBERSPACHER (NO:1)




9-91 ON ISITICI EBERSPACHER (NO:2)
FRONT HEATER ; EBERSPACHER (NO:2)

o g ' T L ]"-11 Webasto yakit giris (S )
% -x‘h'““«.‘ '\_.‘ isaretli ug
A ~ rj
11 s o .:.”
| Webasto yakit dinils { R )
\,‘r’aktt dinis hatt / el

~
50




ON ISITICI EBERSPACHER (NO:3)

-91
99 FRONT HEATER ; EBERSPACHER (NO:3)

|’10 '




ON ISITICI EBERSPACHER (NO:4)
FRONT HEATER ; EBERSPACHER (NO:4)

9-91




ON ISITICI (EBERSPACHER)

9-91 FRONT HEATER (EBERSPACHER)

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGCA TANIMI PARGCA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-91 10 E.SPACHER HYRONIC-10 (25 2161 05 00 00) E.SPACHER HYRONIC-10 (25 2161 05 00 00) 387004197001 |07.2006- 1
9-91 360 E.SPACHER SU POMPASI 24V 25 181625010 E.SPACHER WATER PUMP 24V 25 181625010 387004198001 |07.2006- 1
9-91 361 |E.SPACHER MAZOT POMPASI 24V 251963460000  |E.SPACHER FUEL PUMP 24V 251963460000 387004199001 |07.2006- 1
9-91 362 |E.SPACHER DIJITAL PRG.SAATI 221000303600 E.SPACHER METER 221000303600 387004200001 |07.2006- 1
9-91 363 |E.SPCHR YAKIT BASINC BORU 4 X 1-89031117 E.SPCHR FUEL PRESSURE PIPE 4 X 1-89031117 387004201001 |07.2006- 1
9-91 364 |E.SPCHR YAKIT BAG.HORTUM 3.5X3-36075300 E.SPCHR FUEL HOSE 3.5X3-36075300 387004202001 |07.2006- 2
9-91 365 |E.SPCHR YAKIT HORT.KELEPCE-102063009098 E.SPCHR PIPE CLIP-102063009098 387004203001 |07.2006- 4
9-91 366 |E.SPCHR YAKIT HORT.KELEPCE-102063011098 E.SPCHR PIPE CLIP-102063011098 387004204001 |07.2006- 2
9-91 367 |E.SPCHR MAZ.POMPA TUTUCU-221000500700 E.SPCHR FEUL PUMP CLIP-221000500700 387004205001 |07.2006- 1
9-91 368 |E.SPCHR HAVA EMIS HORTUMU-1021114210000 E.SPCHR AIR HOSE-1021114210000 387004206001 |07.2006- 1
9-91 369 |E.SPCHR EGZ.BORUSU L=0.43m 36061300 E.SPCHR EXH PIPE L=0.43m 36061300 387004207001 |07.2006- 1
9-91 370 |E.SPCHR EGZ. BORUSU L=0.12m 36061300 E.SPCHR EXH PIPE L=0.12m 36061300 387004208001 |07.2006- 1
9-91 380 |E.SPCHR EGZ.SUSTURUCU 251806800100 E.SPCHR SILENCER 251806800100 387004209001 |07.2006- 1
9-91 390 |E.SPCHR EGZ.KELEPCE 152 10 061 E.SPCHR EXH CLIP 152 10 061 387004210001 |07.2006- 3
9-91 391 |E.SPCHR TESISAT KABLO SOKET 221000319300 E.SPCHR SOCKET 221000319300 387004211001 |07.2006- 1
9-91 392 |E.SPCHR MAZOT POMPA SOKET 221000318700 E.SPCHR PUMP SOCKET 221000318700 387004212001 |07.2006- 1
9-91 393 |E.SPCHR YAKIT FILTRESI KAGIT 25115620000 E.SPCHR FUEL FILTER 25115620000 387004213001 |07.2006- 1
9-91 394 |E.SPCHR HAVA EMS BORU SONL. 251729890002  |E.SPCHR AIR HOSE 251729890002 387004214001 |07.2006- 1
9-91 395 |E.SPCHR EGZ.BORU SONL.251785800200 E.SPCHR EXH PIPE.251785800200 387004215001 |07.2006- 1
9-91 30 EBERSPACHER ON ISITICI BRAKETI BRACKET 387004166001 |07.2006- 1
9-91 31 2x1200x2400 SAC CRS 6114 PANEL 389991246001 |07.2006- 0,7
9-91 32 [CIVATA; AK.B. M6X16 DIN 933 BOLT 300010616101 |07.2006- 4
9-91 40 HARMONY E.SPCHR ISITICI EGZOZ KALKANI E.SPCHR HEAT PROTECTOR 387004185101 |07.2006- 1
9-91 60 SAC;HAVALANDIRMA;ON ISITICI PANEL 377773362001 |07.2006- 1
9-91 10 1,00X1000X2400 SAC GALVANIZ PANEL 389991237001 |07.2006- 0,6
9-91 80 CIVATA; A.K.B. M8X30 DIN 933 BOLT 300010830201 |07.2006- 6
9-91 90 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |07.2006- 6
9-91 105 |SOMUN; A.K. M8 DIN 934 NUT 300500008201 |07.2006- 3
9-91 110 [GROMET GROMMET 388881883001 |07.2006- 1
9-91 120 |TAKSIMAT;UCLU JOINT;3WAY 377773292001 |07.2006- 1
9-91 130 [RAKOR;ON ISITICLYAKIT GIRIS COLLAR 377773028001 |07.2006- 1
9-91 141 |HORTUM : SEDIMENTER-FILTRE HOSE;SEDIMENTER 387004192001 |07.2006- 1
9-91 150 [KELEPCE;HORTUM;10-16 CLAMP;HOSE 305351016801 |07.2006- 4
9-91 151 |KELEPCE;HORTUM;8-12 CLAMP;HOSE 305350812801 |07.2006- 2
9-91 210 [KELEPCE CLAMP 305351627801 |07.2006- 10
9-91 240 |KLIPS;VITES KAB.(ARKA) CLIP 377770754001 |07.2006- 2
9-91 250 [KLIPS;SASE ENSTELASYON CLIP 109700969001 |07.2006- 2
9-91 310 |GROMET GROMMET 388886475101 |07.2006- 2
9-91 330 |KENAR FITILI; AKU PERDE SACI WICK 387002846001 |07.2006- 1
9-91 340 |PL.SERIT KELEPCE - 250 LIK CLAMP 509707030001 |07.2006- 3
9-91 348 |EGZOST SUSTURUCU BAGLANTI BRAKETI BRACKET;SILINCER 387004218001 |07.2006- 1
9-91 349  [MAZOT POMPA BRAKETI BRACKET;FUEL PUMP 387004186001 |07.2006- 1
9-91 350 |HORTUM: FILTRE-MAZOT POMPASI HOSE;FUEL PUMP-FILTER 387004193001 |07.2006- 1
9-91 351 |BASIC HORTUMU EPDM KILIFI CASE ; PRESSURE HOSE 387004194001 |07.2006- 1




9-92 STEPNE TASIYICI
SPARE TIRE CARRIER

GRUP |RESIM SASE

NO. NO. PARGA TANIMI PARGA TANIMI PARGCA NO. GIRIS-CIKIS ADET

FIG.NO.|KEY NO.|DESCRIPTION DESCRIPTION PART NUMBER| CHASSIS | QTY
9-92 1 STEPNE TASIYICI_TURKUAZ CARRIER;SPARE TIRE 387003061301 |07.2006- 1
9-92 2 CIVATA; A.K.B. M8X20 DIN 933 BOLT 300010820201 |07.2006- 4
9-92 3 RONDELA; DUZ D=8 DIN 125 WASHER 301000008201 |07.2006- 4
9-92 4 RONDELA; YAYLI D=8 DIN 127 WASHER 301010008201 |07.2006- 4
9-92 5 SOMUN;ON SAG DIS NUT 894427548101 |07.2006- 1
9-92 6 SOMUN;ARKA SAG DIS NUT 377770007001 |07.2006- 1




	0-01 PARTIAL ENGINE
	0-05 ENGINE GASKET KIT
	0-10 CYLINDER HEAD COVER
	0-11 CYLINDER HEAD
	0-12 CYLINDER BLOCK
	0-13 OIL PAN AND LEVEL GAUGE
	0-14 CAMSHAFT AND VALVE
	0-15 CRANKSHAFT,PISTON AND FLYWHEEL
	0-21 TIMING GEAR CASE AND FLYWHEEL HOUSING
	0-22 ENGINE MOUNTING
	0-25 INLET MANIFOLD
	0-27 EXHAUST MANIFOLD
	0-28 VENTILATION SYSTEM
	0-30 WATER PUMP 
	0-31 THERMOSTAT AND HOUSING
	0-32 WATER PIPING ; ENGINE
	0-33 FAN AND FAN BELT
	0-35 ENGINE CONTROL VALVE AND LEVER
	0-36 TURBOCHARGER SYSTEM
	0-37 TURBOCHARGER
	0-40 FUEL INJECTION SYSTEM
	0-41 FUEL FILTER
	0-42 FUEL PUMP AND PIPE
	0-50 OIL COOLER AND OIL FILTER
	0-51 OIL PUMP AND OIL STRAINER
	0-52 OIL AND VACUUM PIPING|ENGINE
	0-57 EMISSION PIPING
	0-60 ENGINE ELECTRICAL CONTROL PARTS
	0-61 BATTERY AND CABLE
	0-65 STARTER
	0-66 GENERATOR
	MISCELLANEOUS PARTS\INJ PUMP
	1-01 ACCELERATOR PEDAL AND CONTROL
	1-10 RADIATOR
	1-11 RADIATOR HOSE AND SUB TANK
	1-30 AIR CLEANER
	1-35 CHARGE AIR COOLER
	1-40 FUEL TANK
	1-41 FUEL PIPING
	1-50 EXHAUST PIPE AND SILENCER
	1-55 EXHAUST BRAKE VALVE AND CONTROL
	1-56 EXHAUST BRAKE SYS.
	2-01 CLUTCH DISK AND PRESSURE CLUTCH
	2-03 CLUTCH PEDAL AND CONTROL
	2-05 CLUTCH PIPING
	2-06 CLUTCH SLAVE CYLINDER
	2-08 CLUTYCH MASTER CYLINDER
	2-10 TRANSMISSION OVERHAUL REPAIR KIT
	2-20 TRANSMISSION ASM
	2-25 SPEEDOMETER DRIVEN GEAR
	2-26 TRANSMISSION GEAR
	2-30 GEAR SHIFTER AND QUADRANT BOX
	2-35 TRANSMISSION SHIFT CONT.LEVER
	2-36 TRANSMISSION CONT.LINK AND CABLE
	3-02 FRONT DISC BRAKE
	3-05  REAR WHEEL BRAKE
	3-10 BRAKE PEDAL AND CONT.SYS.
	3-15 ABS SENSORS (REAR)
	3-31 BRAKE FOOT VALVE
	3-50 BRAKE PIPING
	3-58 OIL PIPING FIXING PARTS
	3-60 VACUUM BRAKE PIPING
	4-01 PROPELLER SHAFT
	4-10 FRONT AXLE
	4-11 FRONT HUB
	4-20 REAR AXLE CASE AND SHAFT
	4-25 REAR FINAL DRIVE
	4-30 STEERING WHEEL AND COWL
	4-31 STEERING COLUMN AND SHAFT
	4-33 STEERING LINKAGE
	4-35 POWER STEERING CONT.SYS.CHASSIS
	4-36 POWER STEERING CONT.SYS.ENGINE
	4-50 FRONT SUSPENSION
	4-60 REAR SUSPENSION
	4-80 ROAD WHEEL
	5-01 FRAME AND OTHER PARTS
	7-10 CAUTION PLATE AND LABEL
	7-40 INSTRUMENT PANEL & BOX
	8-15 WIRING HARNESS FIXING PARTS
	8-21 METER ASM.
	8-25 SWITCH & RELAY
	8-26 ELECTRICAL CONTROL PARTS & LIGHTER
	8-28 CHASSIS ELECTRICAL PARTS
	8-45 HEATER UNIT REAR AND PIPING
	8-60 HEATER UNIT FRONT
	8-65 HEATER UNIT CONTROL MECH. & BLOWER
	9-01 TOOLS
	9-05 LABEL AND STRIPS
	9-10 HEADLAMP,FOG,STOP,SIGNAL &PLATE LAMP
	9-11 WIRING HARNESS
	9-12 WINDSHIELD WIPER&WASHER SYS.
	9-14 BAGGAGE PANELS
	9-15 CORRIDOR,FLOOR&UNDER SEAT PANELS
	9-16 FRONT FLOOR PANELS
	9-17 STEPS
	9-18 INTERIOR SIDE PANELS
	9-19 FENDERS
	9-20 BAGGAGE COVERS
	9-21 EXTERIOR PANELS,FRONT AND REAR MASKS
	9-23 BODY OUTSIDE&DOOR INSIDE TRIMS
	9-24 STEP ALU. LINING
	9-25 INTERIOR ALU. TRIMS
	9-26 FLOOR LINING
	9-27 BAGGAGE ALU.BAGGAGE-DOOR DUST SEALS
	9-29 INTERIOR LINING
	9-30  READING LAMPS,VENT.&LOUDSPEAKERS
	9-31 CASE & ENGINE COVER
	9-32 CURTAIN,CURTAIN-ROD,ASHTRAYS&COAT RACKS
	9-33 UPPER SHELVES
	9-34 GLASSES, WEATERSTRIO
	9-35 SEAT&SEAT BELTS
	9-36 EXTERIOR TRIM
	9-37 DOOR LOCK AND HANDLE
	9-38 VENTILATION UNIT.FAN& EMERGENCY EXIT
	9-39 RADIO.ANTENNA.INSIDE MIRROR&OTHER ACC.
	9-41 SIDE GLASSES INNER TRIM
	9-42 AIR SYSTEM
	9-49 FRONT DOOR
	9-50 REAR DOOR
	9-51 FRT DOOR POWER CYL.&MOUNTING MECH.
	9-52 RR DOOR POWER CYL.&MOUNTING MECH..
	9-53 CHASSIS MOUNTING ASSEMBLY
	9-54 FRT FLOOR SKELETON STRUCTURE
	9-56 RIGHT SIDE PANEL SKELETON STRUCTURE
	9-57 LEFT SIDE PANEL SKELETON STRUCTURE
	9-58 CEILING SKELETON STRUCTURE ASM.
	9-59 FRT PANEL SKELETON STRUCTURE ASM.
	9-60 RR PANEL SKELETON STRUCTURE ASM.
	9-66 PANEL RADIATOR
	9-68 TACHOGRAPH
	9-71 STEWARD SEAT
	9-73 TV,RADIO.DVD&MIC. GROUP
	9-80 FUEL HEATER SYS.
	9-83 FRIDGE
	9-87 TIRE INFLATE TOOL
	9-91 FRONT HEATER(EBERSPACHER)



